

**PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DE CASA DE MONEDA DE MÉXICO - 2019**

CODIGO ARTÍCULO	ARTÍCULO	CANTIDAD ESTIMADA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTAL	C. C. SOLICITANTE	NÚMERO PARTIDA	DESCRIPCIÓN PARTIDA PRESUPUESTAL
211-01-0020	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO(COMPRA EN COLORES:	12.00	PZ	\$3.22	\$38.64	2A00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0024	BROCHE PARA ARCHIVO BACODE 8 CMS. (C/50 JGOS)	8.00	CJ	\$24.50	\$196.00	2A00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0034	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 1 COLOR NEGRO.	2.00	PZ	\$42.07	\$84.13	2A00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0059	CLIPS STANDARDNO. 1 (C/100 PZAS.)	6.00	CJ	\$8.00	\$48.00	2A00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0081	FOLDER DE CARTONCILLOT/CARTA (CON CEJA)	100.00	PZ	\$0.83	\$83.00	2A00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0111	MARCADOR ESTERBROOK(VARIOS COLORES)	3.00	PZ	\$20.25	\$60.75	2A00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0169	SOBRE COIN #55 9 X 16 CMS.	50.00	PZ	\$0.40	\$20.00	2A00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0174	TARJETAS BRISTOL BLANCAS X 8 (PQ. C/100 PZAS.)	2.00	PQ	\$30.94	\$61.88	2A00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0189	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 1 COLOR BLANCO	4.00	PZ	\$30.71	\$122.84	2A00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0190	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 2 COLOR BLANCO	4.00	PZ	\$52.50	\$210.00	2A00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0257	POST-IT CUBO C/4 COLORES(75X75 MM.)	2.00	PZ	\$51.02	\$102.04	2A00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0258	POST-IT CUBO C/4 COLORES(50X50 MM.)	6.00	PZ	\$38.75	\$232.50	2A00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0019	CINTA MAGICA DE 24.0 MMX 50 MTS	4.00	PZ	\$84.26	\$337.04	2A00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0020	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO(COMPRA EN COLORES:	20.00	PZ	\$3.22	\$64.40	2B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0039	CINTA MASKING TAPE DE2 DE ANCHO	4.00	PZ	\$41.35	\$165.40	2B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0040	CINTA MASKING TAPE DE3/4 DE ANCHO	3.00	PZ	\$18.50	\$55.50	2B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0046	CINTA DIUREX TRANSPARENTE1 DE ANCHO	2.00	PZ	\$30.00	\$60.00	2B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0055	CINTA MASKING TAPE DE1 DE ANCHO	2.00	PZ	\$20.88	\$41.76	2B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0081	FOLDER DE CARTONCILLOT/CARTA (CON CEJA)	300.00	PZ	\$0.83	\$249.00	2B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0082	FOLDER DE CARTONCILLOT/OFCIO (CON CEJA)	50.00	PZ	\$0.96	\$48.00	2B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0091	GOMA BICOLOR PELIKANMOD. BR-40	20.00	PZ	\$4.00	\$80.00	2B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0110	MARCATEXTOS O MARCADORALERTA (COMPRA: 50% AMAR	9.00	PZ	\$7.52	\$67.68	2B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0170	SOBRE BOLSA T/CARTA	10.00	PZ	\$1.22	\$12.20	2B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0190	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 2 COLOR BLANCO	16.00	PZ	\$52.50	\$840.00	2B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0257	POST-IT CUBO C/4 COLORES(75X75 MM.)	1.00	PZ	\$51.02	\$51.02	2B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0500	CINTA DIUREX TRANSPARENTE DE 2 DE ANCHO.	3.00	PZ	\$11.00	\$33.00	2B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0019	FORMATO ORDEN INTERNADE TRABAJO GRABADO	25.00	PZ	\$48.78	\$1,219.50	2B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0019	CINTA MAGICA DE 24.0 MMX 50 MTS	2.00	PZ	\$84.26	\$168.52	2B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
8-21101	PEGAMENTO RESISTOL BLANCO 850	1.00	PZ	\$2,611.10	\$2,611.10	2B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
8-21101	PLIEGO DE PAPEL CARTULINA IRIS VERDE No. 8982	34.00	PL	\$2,611.10	\$88,777.40	2B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
8-21101	CUCHILLAS DE RECAMBIO MCA. OLFA (PQTE. C/50 PZ)	2.00	PZ	\$2,611.10	\$5,222.20	2B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
8-21101	CUTTER MCA. OLFA (CHICA) 10 mm	5.00	PZ	\$2,611.10	\$13,055.50	2B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
8-21101	BLOCK CALCA MCA. KE 25 HOJAS 50755 g/m2 T/CARTA	6.00	PZ	\$23.71	\$142.26	2B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
8-21101	BLOCK PARA DIBUJO PAPEL GUARRO C/HOJAS 27X37cm	4.00	PZ	\$250.00	\$1,000.00	2B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0066	ADHESIVO SUPER 77 EN SPRAY MCA. 3M	2.00	PZ	\$270.85	\$541.70	2B00	21101	Materiales y útiles de oficina
211-04-0076	PLASTILINA EN BARRA COLOVERDE (SEGUN MUESTRA)	10.00	PZ	\$37.01	\$370.10	2B00	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0133	CARTULINA ILUSTRACION COLOR BLANCO	10.00	PZ	\$41.50	\$415.00	2B00	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0020	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO(COMPRA EN COLORES:	20.00	PZ	\$3.22	\$64.40	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0028	CAJA DE PLASTICO PARAARCHIVO MUERTO T/CARTA	20.00	PZ	\$45.00	\$900.00	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0037	CINTA DIUREX TRANSPARENTE1/2 ANCHO X 65 MTS. LGT	2.00	PZ	\$9.06	\$18.12	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0039	CINTA MASKING TAPE DE2 DE ANCHO	2.00	PZ	\$41.35	\$82.70	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0046	CINTA DIUREX TRANSPARENTE1 DE ANCHO	2.00	PZ	\$30.00	\$60.00	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0058	CLIP GIGANTE MARIPOSANO. 2 (50 PZAS.)	2.00	CJ	\$93.25	\$186.50	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0059	CLIPS STANDARDNO. 1 (C/100 PZAS.)	10.00	CJ	\$8.00	\$80.00	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0065	CAJA MODELO AM 50 RECO EN CARTON CORRUGADO	6.00	PZ	\$26.95	\$161.70	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0066	CORRECTOR LIQUIDO DILUIBLE EN AGUA (18 MLTS.)	2.00	PZ	\$8.00	\$16.00	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0071	DIARIO DE 2 MANOS FORMAFRANCESA	2.00	PZ	\$18.91	\$37.82	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0074	TINTA PARA SELLO AUTO ENTINTABLE COLOR NEGRO	2.00	PZ	\$105.00	\$210.00	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0081	FOLDER DE CARTONCILLOT/CARTA (CON CEJA)	125.00	PZ	\$0.83	\$103.75	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0082	FOLDER DE CARTONCILLOT/OFCIO (CON CEJA)	20.00	PZ	\$0.96	\$19.20	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0092	GOMA TIPO LAPIZ P/TINTA	2.00	PZ	\$21.00	\$42.00	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0093	GRAPA STANDARD(CON 5000 PZAS)	2.00	CJ	\$22.20	\$44.40	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0097	LAPIZ PLOMO No. 3	10.00	PZ	\$2.83	\$28.30	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0110	MARCATEXTOS O MARCADORALERTA (COMPRA: 50% AMAR	15.00	PZ	\$7.52	\$112.80	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0111	MARCADOR ESTERBROOK(VARIOS COLORES)	10.00	PZ	\$20.25	\$202.50	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0113	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE (NEGRO)	15.00	PZ	\$17.03	\$255.45	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0119	MICAS T/CARTA PERFORADAS	200.00	PZ	\$0.99	\$198.00	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0168	SOBRE BOLSA T/OFCIO	15.00	PZ	\$3.03	\$45.45	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0169	SOBRE COIN #55 9 X 16 CMS.	100.00	PZ	\$0.40	\$40.00	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0170	SOBRE BOLSA T/CARTA	100.00	PZ	\$1.22	\$122.00	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0171	SOBRE BOLSA T/LEGAL45/30	100.00	PZ	\$2.59	\$259.00	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0172	SOBRE BOLSA T/MEDIA CARTA 16 X 24	100.00	PZ	\$1.00	\$100.00	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0189	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 1 COLOR BLANCO	15.00	PZ	\$30.71	\$460.65	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0190	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 2 COLOR BLANCO	100.00	PZ	\$52.50	\$5,250.00	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0257	POST-IT CUBO C/4 COLORES(75X75 MM.)	2.00	PZ	\$51.02	\$102.04	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina

211-01-0258	POST-IT CUBO C/4 COLORES(50X50 MM.)	2.00	PZ	\$38.75	\$77.50	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0299	CARPETA T/CARTA COLOR AZUL CON BROCHE Y CEJA.	120.00	PZ	\$12.00	\$1,440.00	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-1004	SEPARADOR CARTULINAT/CARTA . 5 SEPARADORES	120.00	PZ	\$11.38	\$1,365.60	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-1011	MARCADOR DE TINTAPERMANENTE PUNTO FINO	15.00	PZ	\$9.25	\$138.75	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0082	ETIQUETA ADHERIBLE INV.FISICO ORO	1,000.00	PZ	\$1.24	\$1,240.00	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0083	ETIQUETA ADHERIBLE INV.FISICO PLATA	2,000.00	PZ	\$1.24	\$2,480.00	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0085	ETIQUETA ADHERIBLE INV.FISICO MATERIA PRIMA	300.00	PZ	\$1.26	\$378.00	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0006	ALBUM PORTA TARJETERO TAMAÑO CARTA	2.00	PZ	\$138.00	\$276.00	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0019	CINTA MAGICA DE 24.0 MMX 50 MTS	2.00	PZ	\$84.26	\$168.52	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
8-21101	CARPETA EJECUTIVA AZUL ACABADOTIPO PIEL CON ORGANIZADOR Y	4.00	PZ	\$77.16	\$308.64	2C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0014	CINTA DOBLE CARA MOD. VHB MOD. 3M 4622 3/4X33MT	4.00	pz	\$880.42	\$3,521.68	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0020	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO(COMPRA EN COLORES:	350.00	PZ	\$3.22	\$1,127.00	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0022	BOLSA DE PLASTICO 6 X 10 CMS.	8.00	KG	\$69.50	\$556.00	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0023	BOLSA DE PLASTICO 24x45CM. CAL 500	20.00	KG	\$45.00	\$900.00	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0024	BROCHE PARA ARCHIVO BACODE 8 CMS. (C/50 JGOS)	4.00	CJ	\$24.50	\$98.00	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0028	CAJA DE PLASTICO PARA ARCHIVO MUERTO T/CARTA	20.00	PZ	\$45.00	\$900.00	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0029	REGISTRADOR LEFORT VERDE DE CARTON T/CARTA	45.00	PZ	\$28.02	\$1,260.90	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0034	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 1 COLOR NEGRO.	7.00	PZ	\$42.07	\$294.49	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0035	CARPETA ACCO GRIP (COLORES VARIOS)	5.00	PZ	\$20.63	\$103.15	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0039	CINTA MASKING TAPE DE 2 DE ANCHO	600.00	PZ	\$41.35	\$24,810.00	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0040	CINTA MASKING TAPE DE 3/4 DE ANCHO	8.00	PZ	\$18.50	\$148.00	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0046	CINTA DIUREX TRANSPARENTI DE ANCHO	15.00	PZ	\$30.00	\$450.00	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0055	CINTA MASKING TAPE DE 1 DE ANCHO	200.00	PZ	\$20.88	\$4,176.00	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0057	CLIP GIGANTE MARIPOSANO. 1 (12 PZAS.)	2.00	CJ	\$54.25	\$108.50	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0058	CLIP GIGANTE MARIPOSANO. 2 (50 PZAS.)	1.00	CJ	\$93.25	\$93.25	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0059	CLIPS STANDARDNO. 1 (C/100 PZAS.)	13.00	CJ	\$8.00	\$104.00	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0066	CORRECTOR LIQUIDO DILUIBLE EN AGUA (18 MLTS.)	15.00	PZ	\$8.00	\$120.00	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0070	DIARIO DE 2 MANOS FORMAITALIANA	35.00	PZ	\$18.77	\$656.95	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0071	DIARIO DE 2 MANOS FORMAFRANCESA	7.00	PZ	\$18.91	\$132.37	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0081	FOLDER DE CARTONCILLOT/CARTA (CON CEJA)	310.00	PZ	\$0.83	\$257.30	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0093	GRAPA STANDARD(CON 5000 PZAS)	7.00	CJ	\$22.20	\$155.40	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0097	LAPIZ PLOMO No. 3	15.00	PZ	\$2.83	\$42.45	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0101	LIBRETA DE TAQUIGRAFIASANDARD (CON ESPIRAL)	10.00	PZ	\$32.75	\$327.50	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0110	MARCATEXTOS O MARCADORALERTA (COMPRA: 50% AMAR	80.00	PZ	\$7.52	\$601.60	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0111	MARCADOR ESTERBROOK(VARIOS COLORES)	35.00	PZ	\$20.25	\$708.75	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0112	MARCADOR PARA PIZARRON(C/4 PZAS)	2.00	CJ	\$25.50	\$51.00	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0113	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE (NEGRO)	130.00	PZ	\$17.03	\$2,213.90	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0119	MICAS T/CARTA PERFORADAS	100.00	PZ	\$0.99	\$99.00	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0131	PAPEL CONTAC (MICA AUTOADHERIBL) 60 CMS.ANCHO.	2.00	MT	\$89.03	\$178.06	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0148	PEGAMENTO RESISTOL 5000DE 1/2 LTS.	1.00	PZ	\$90.62	\$90.62	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0154	PORTA MINAS 0.5 MM.	15.00	PZ	\$23.58	\$353.70	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0157	PUNTILLAS DE 0.5 MM.GRADO H.B. (C/12 PZAS)	25.00	JG	\$2.67	\$66.75	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0163	SEPARADOR DE PLASTICO T/CARTA	5.00	JG	\$9.00	\$45.00	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0169	SOBRE COIN #55 9 X 16 CMS.	10.00	IN	\$0.40	\$4.00	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0170	SOBRE BOLSA T/CARTA	40.00	PZ	\$1.22	\$48.80	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0172	SOBRE BOLSA T/MEDIA CARTA 16 X 24	10.00	PZ	\$1.00	\$10.00	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0188	MICA ADHERIBLE DE 90 CMS.ANCHO.	1.00	PZ	\$26.56	\$26.56	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0189	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 1 COLOR BLANCO	2.00	PZ	\$30.71	\$61.42	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0190	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 2 COLOR BLANCO	5.00	PZ	\$52.50	\$262.50	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0196	ETIQUETA CIRCULAR 2 DIAM. COLOR VERDE	9,500.00	PZ	\$0.24	\$2,280.00	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0204	CINTA CANELA DE 48 MM.ANCHO X 150 MTS LONG.	4.00	PZ	\$34.75	\$139.00	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0227	PEGAMENTO SOLIDO DE 40GMS. (PRIT	15.00	PZ	\$18.88	\$283.20	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0246	ARCHIVERO DE CARTONDESIZABLE T/OFICIO CON	5.00	PZ	\$141.55	\$707.75	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0257	POST-IT CUBO C/4 COLORES(75X75 MM.)	10.00	PZ	\$51.02	\$510.20	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0258	POST-IT CUBO C/4 COLORES(50X50 MM.)	5.00	PZ	\$38.75	\$193.75	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0299	CARPETA T/CARTA COLOR AZUL CON BROCHE Y CEJA.	200.00	PZ	\$12.00	\$2,400.00	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0500	CINTA DIUREX TRANSPARENTE DE 2 DE ANCHO.	2.00	PZ	\$11.00	\$22.00	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-1004	SEPARADOR CARTULINAT/CARTA . 5 SEPARADORES	65.00	PZ	\$11.38	\$739.70	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-1011	MARCADOR DE TINTAPERMANENTE PUNTO FINO	2.00	PZ	\$9.25	\$18.50	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-2011	BOLSA DE PLASTICO TRANSPARENTE DE 76X50 CM. X 0.	800.00	PZ	\$1.55	\$1,240.00	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0071	MOVIMIENTO INTERNO DEMETALES M.F. 03 (ORIGINA	10.00	PZ	\$44.00	\$440.00	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0112	PASES A LA PLANTA (1/4 DE CARTA BLOCK CON 100 P	200.00	PZ	\$9.43	\$1,886.00	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0306	ETIQUETA ADHERIBLE COLORAZUL P/CAJA POLIPR	1,500.00	PZ	\$6.90	\$10,350.00	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0309	ETIQUETA ADHERIBLE COLORAZUL P/CAJA POLIPR	500.00	PZ	\$5.70	\$2,850.00	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0715	ETIQUETA DE 13X16 CM. MANEJO DE MONEDAS Y MEDAL	3,000.00	PZ	\$3.30	\$9,900.00	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0008	BORRADOR PARA PINTARRON	1.00	PZ	\$10.25	\$10.25	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0042	TABLA C/BROCHE T/CARTA(ACRILICOSABLON C/HUMO)	5.00	PZ	\$21.00	\$105.00	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0019	CINTA MAGICA DE 24.0 MMX 50 MTS	3.00	PZ	\$84.26	\$252.78	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0022	NAVAJA PARA CUTTER DE 18MM. 8 FILOS (10 PZAS)	20.00	PQ	\$13.93	\$278.60	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0040	LAPIZ BICOLOR	10.00	PZ	\$5.80	\$58.00	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0086	EXACTO O CUTTERP/NAVAJA DE 9 MM. (OLFA	10.00	PZ	\$12.50	\$125.00	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina

211-04-0101	EXACTO O CUTTER P/NAVAJA DE 18 MM. (OLFA MOD.L	30.00	PZ	\$20.50	\$615.00	2C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0004	BLOCK CUADRO CHICOTAMAÑO CARTA (C/80 HJS)	10.00	PZ	\$11.10	\$111.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0014	CINTA DOBLE CARA MOD. VHB MOD. 3M 4622 3/4X33MT	4.00	pz	\$880.42	\$3,521.68	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0017	BOLSA DE PLASTICO DE 15X 25 CMS.	95.00	KG	\$47.85	\$4,545.75	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0018	BOLSA DE POLIETILENO DE15 X 20 CM.	5.00	KG	\$47.85	\$239.25	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0020	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO(COMPRA EN COLORES:	770.00	PZ	\$3.22	\$2,479.40	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0022	BOLSA DE PLASTICO6 X 10 CMS.	4.00	KG	\$69.50	\$278.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0023	BOLSA DE PLASTICO 24x45CM. CAL 500	4.00	KG	\$45.00	\$180.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0024	BROCHE PARA ARCHIVO BACODE 8 CMS. (C/50 JGOS)	24.00	CJ	\$24.50	\$588.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0028	CAJA DE PLASTICO PARAARCHIVO MUERTO T/CARTA	70.00	PZ	\$45.00	\$3,150.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0029	REGISTRADOR LEFORT VERDEDE CARTON T/CARTA	10.00	PZ	\$28.02	\$280.20	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0037	CINTA DIUREX TRANSPARENTE1/2 ANCHO X 65 MTS. LGT	25.00	PZ	\$9.06	\$226.50	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0039	CINTA MASKING TAPE DE2 DE ANCHO	200.00	PZ	\$41.35	\$8,270.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0040	CINTA MASKING TAPE DE3/4 DE ANCHO	13.00	PZ	\$18.50	\$240.50	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0043	CINTA GRIS PARA DUCTOS DE 58.8 M.M. X 50 M.	6.00	PZ	\$79.90	\$479.40	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0046	CINTA DIUREX TRANSPARENTE1 DE ANCHO	20.00	PZ	\$30.00	\$600.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0055	CINTA MASKING TAPE DE1 DE ANCHO	285.00	PZ	\$20.88	\$5,950.80	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0058	CLIP GIGANTE MARIPOSAÑO. 2 (50 PZAS.)	10.00	CJ	\$93.25	\$932.50	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0059	CLIPS STANDARDNO. 1 (C/100 PZAS.)	20.00	CJ	\$8.00	\$160.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0066	CORRECTOR LIQUIDO DILUIBLE EN AGUA (18 MLTS.)	80.00	PZ	\$8.00	\$640.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0070	DIARIO DE 2 MANOS FORMAITALIANA	16.00	PZ	\$18.77	\$300.32	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0071	DIARIO DE 2 MANOS FORMAFRANCESA	46.00	PZ	\$18.91	\$869.86	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0081	FOLDER DE CARTONCILLOT/CARTA (CON CEJA)	500.00	PZ	\$0.83	\$415.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0082	FOLDER DE CARTONCILLOT/OFICIO (CON CEJA)	100.00	PZ	\$0.96	\$96.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0091	GOMA BICOLOR PELIKANMOD. BR-40	20.00	PZ	\$4.00	\$80.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0093	GRAPA STANDARD(CON 5000 PZAS)	8.00	CJ	\$22.20	\$177.60	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0097	LAPIZ PLOMO No. 3	72.00	PZ	\$2.83	\$203.76	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0101	LIBRETA DE TAQUIGRAFIASTANDARD (CON ESPIRAL)	30.00	PZ	\$32.75	\$982.50	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0104	LIBRO DIARIO RAYA FORMAITALIANA 192 HOJAS	2.00	PZ	\$109.51	\$219.02	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0106	LIBRO P/INVENTARIOS Y BALANCES 4 COLUMNAS FORMA	2.00	PZ	\$99.14	\$198.28	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0107	LIBRO DIARIO RAYA FORMAFRANCESA 192 HOJAS.	3.00	PZ	\$109.67	\$329.01	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0110	MARCA TEXTOS O MARCADORALERTA (COMPRA: 50% AMAR	105.00	PZ	\$7.52	\$789.60	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0111	MARCADOR ESTERBROOK(VARIOS COLORES)	100.00	PZ	\$20.25	\$2,025.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0112	MARCADOR PARA PIZARRON(C/4 PZAS)	5.00	CJ	\$25.50	\$127.50	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0113	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE (NEGRO)	190.00	PZ	\$17.03	\$3,235.70	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0119	MICAS T/CARTA PERFORADAS	1,200.00	PZ	\$0.99	\$1,188.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0148	PEGAMENTO RESISTOL 5000DE 1/2 LTS.	4.00	PZ	\$90.62	\$362.48	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0154	PORTA MINAS 0.5 MM.	20.00	PZ	\$23.58	\$471.60	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0157	PUNTILLAS DE 0,5 MM.GRADO H.B. (C/12 PZAS)	25.00	JG	\$2.67	\$66.75	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0163	SEPARADOR DE PLASTICO T/CARTA	85.00	JG	\$9.00	\$765.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0169	SOBRE COIN #55 9 X 16 CMS.	1,500.00	PZ	\$0.40	\$600.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0172	SOBRE BOLSA T/MEDIA CARTA 16 X 24	50.00	PZ	\$1.00	\$50.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0173	TARJETAS BRISTOL BLANCA3 X 5 (PQ. C/100 PZAS)	3.00	PQ	\$14.66	\$43.98	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0174	TARJETAS BRISTOL BLANCA5 X 8 (PQ. C/100 PZAS.)	3.00	PQ	\$30.94	\$92.82	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0187	MICA AUTOADHERIBLE DE102 CM. DE ANCHO X 50 MT	1.00	PZ	\$745.04	\$745.04	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0189	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 1 COLOR BLANCO	60.00	PZ	\$30.71	\$1,842.60	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0190	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 2 COLOR BLANCO	200.00	PZ	\$52.50	\$10,500.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0227	PEGAMENTO SOLIDO DE 40GMS. (PRIT)	10.00	PZ	\$18.88	\$188.80	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0257	POST-IT CUBO C/4 COLORES(75X75 MM.)	8.00	PZ	\$51.02	\$408.16	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0258	POST-IT CUBO C/4 COLORES(50X50 MM.)	8.00	PZ	\$38.75	\$310.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0300	CARPETA T/OFICIO COLORAZUL CON BROCHE BACCO Y	30.00	PZ	\$15.60	\$468.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0500	CINTA DIUREX TRANSPARENTE DE 2 DE ANCHO.	15.00	PZ	\$11.00	\$165.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-1001	PAPEL IRIS TAMAÑO CARTAPAGUETE CON 500 PZAS.	2.00	PQ	\$234.90	\$469.80	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-1004	SEPARADOR CARTULINAT/CARTA : 5 SEPARADORES	50.00	PZ	\$11.38	\$569.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-1011	MARCADOR DE TINTAPERMANENTE PUNTO FINO	23.00	PZ	\$9.25	\$212.75	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-1045	PAPEL IRIS TAMAÑO CARTAEN COLOR VERDE BANDERA	16.00	PQ	\$215.00	\$3,440.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0042	ETIQUETA ADHESIVAACEPTADO LABORATORIO	1,500.00	PZ	\$1.10	\$1,650.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0112	PASES A LA PLANTA (1/4 DE CARTA BLOCK CON 100 P	10.00	PZ	\$9.43	\$94.30	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0165	TARJETA ADHERIBLE ACEPTADO (7.5X13 CMS. VERDE)	12,000.00	PZ	\$0.58	\$6,960.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0169	TARJETA ADHERIBLE RECHAZADO (7.5X13 CMS.ROJO)	10,000.00	PZ	\$0.53	\$5,300.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0170	TARJETA ADHERIBLE DETENIDO(7.5X13CMS. AMARILLO	6,500.00	PZ	\$0.66	\$4,290.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0173	ETIQUETA ADHERIBLE DETENIDO DE 7.5 X 13.5 EN	9,000.00	PZ	\$0.79	\$7,110.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0177	ETIQUETA ADHERIBLE NOUSE (13X25 MM.)	500.00	PZ	\$0.36	\$180.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0230	ETIQUETA DE IDENTIFICACION DE RECHAZO DE 2.5X7CM	1,000.00	PZ	\$0.80	\$800.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0231	ETIQUETA ADHERIBLEACEPTADO	71,000.00	PZ	\$0.14	\$9,940.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0300	TARJETA ADHERIBLETARJETA VIAJERA (11 X	4,700.00	PZ	\$0.92	\$4,324.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0311	ETIQUETA A 3 TINTAS PARAIDENTIFICAR MATERIAL	1,000.00	PZ	\$0.85	\$850.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0017	ENGRAPADORA	2.00	PZ	\$116.61	\$233.22	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0028	REGLA METALICA DE 30 CMS.	10.00	PZ	\$10.00	\$100.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0029	REGLA METALICA DE 50 CMS.	10.00	PZ	\$38.33	\$383.30	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0041	TIJERAS DE ACERO ( BARRILITO O SU EQUIVALENTE )	10.00	PZ	\$50.44	\$504.40	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina

211-03-0042	TABLA C/BROCHE T/CARTA(ACRILICOSABLON C/HUMO)	50.00	PZ	\$21.00	\$1,050.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0043	CALCULADORA DEESCRITORIO DE 12 DIGITOS	15.00	PZ	\$114.04	\$1,710.60	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0074	DESPACHADOR DE CINTAADHESIVA, DE 1 DE ANCHO	4.00	PZ	\$77.38	\$309.52	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0022	NAVAJA PARA CUTTER DE 18MM. 8 FILOS (10 PZAS)	5.00	PQ	\$13.93	\$69.65	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0035	GOMA BLANCA W5-20 P/DIBUJO	25.00	PZ	\$3.00	\$75.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0070	CINTA ADHESIVA DE 2 DEANCHO (TRANSPARENTE)	10.00	PZ	\$11.00	\$110.00	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0086	EXACTO O CUTTERP/NAVAJA DE 9 MM. (OLFA	23.00	PZ	\$12.50	\$287.50	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0101	EXACTO O CUTTER P/NAVAJA DE 18 MM. (OLFA MOD.L	1.00	PZ	\$20.50	\$20.50	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0107	REPUESTO PARA EXACTO OLFA AB-50 DELGADO	3.00	PQ	\$139.29	\$417.87	2C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0176	TARJETA ADHERIBLE CALIBRACION (12X25 MM.)	3,000.00	PZ	\$0.50	\$1,500.00	2C20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0020	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO(COMPRA EN COLORES:	180.00	PZ	\$3.22	\$579.60	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0028	CAJA DE PLASTICO PARAARCHIVO MUERTO T/CARTA	20.00	PZ	\$45.00	\$900.00	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0039	CINTA MASKING TAPE DE2 DE ANCHO	25.00	PZ	\$41.35	\$1,033.75	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0040	CINTA MASKING TAPE DE3/4 DE ANCHO	5.00	PZ	\$18.50	\$92.50	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0043	CINTA GRIS PARA DUCTOS DE 58.8 M.M. X 50 M.	3.00	PZ	\$79.90	\$239.70	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0046	CINTA DIUREX TRANSPARENTI DE ANCHO	7.00	PZ	\$30.00	\$210.00	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0055	CINTA MASKING TAPE DE1 DE ANCHO	2.00	PZ	\$20.88	\$41.76	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0059	CLIPS STANDARDNO. 1 (C/100 PZAS.)	10.00	CJ	\$8.00	\$80.00	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0065	CAJA MODELO AM 50 RECO EN CARTON CORRUGADO	3.00	PZ	\$26.95	\$80.85	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0066	CORRECTOR LIQUIDO DILUIBLE EN AGUA (18 MLTS.)	5.00	PZ	\$8.00	\$40.00	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0081	FOLDER DE CARTONCILLOT/CARTA (CON CEJA)	200.00	PZ	\$0.83	\$166.00	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0082	FOLDER DE CARTONCILLOT/OFICIO (CON CEJA)	25.00	PZ	\$0.96	\$24.00	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0097	LAPIZ PLOMO No. 3	10.00	PZ	\$2.83	\$28.30	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0101	LIBRETA DE TAQUIGRAFIASANDARD (CON ESPIRAL)	10.00	PZ	\$32.75	\$327.50	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0110	MARCA TEXTOS O MARCADORALERTA (COMPRA: 50% AMAR	10.00	PZ	\$7.52	\$75.20	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0111	MARCADOR ESTERBROOK(VARIOS COLORES)	2.00	PZ	\$20.25	\$40.50	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0113	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE (NEGRO)	20.00	PZ	\$17.03	\$340.60	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0119	MICAS T/CARTA PERFORADAS	2,100.00	PZ	\$0.99	\$2,079.00	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0154	PORTA MINAS 0.5 MM.	5.00	PZ	\$23.58	\$117.90	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0168	SOBRE BOLSA T/OFICIO	15.00	PZ	\$3.03	\$45.45	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0169	SOBRE COIN #55 9 X 16 CMS.	50.00	PZ	\$0.40	\$20.00	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0170	SOBRE BOLSA T/CARTA	30.00	PZ	\$1.22	\$36.60	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0171	SOBRE BOLSA T/LEGAL45/30	11.00	PZ	\$2.59	\$28.49	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0187	MICA AUTOADHERIBLE DE102 CM. DE ANCHO X 50 MT	2.00	PZ	\$745.04	\$1,490.08	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0189	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 1 COLOR BLANCO	20.00	PZ	\$30.71	\$614.20	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0190	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 2 COLOR BLANCO	35.00	PZ	\$52.50	\$1,837.50	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0227	PEGAMENTO SOLIDO DE 40GMS. (PRITT	5.00	PZ	\$18.88	\$94.40	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0257	POST-IT CUBO C/4 COLORES(75X75 MM.)	4.00	PZ	\$51.02	\$204.08	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0258	POST-IT CUBO C/4 COLORES(50X50 MM.)	1.00	PZ	\$38.75	\$38.75	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-1004	SEPARADOR CARTULINAT/CARTA . 5 SEPARADORES	40.00	PZ	\$11.38	\$455.20	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-2011	BOLSA DE PLASTICO TRANSPARENTE DE 76X50 CM. X 0.	10.00	PZ	\$1.55	\$15.50	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0042	TABLA C/BROCHE T/CARTA(ACRILICOSABLON C/HUMO)	6.00	PZ	\$21.00	\$126.00	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0043	CALCULADORA DEESCRITORIO DE 12 DIGITOS	1.00	PZ	\$114.04	\$114.04	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0022	NAVAJA PARA CUTTER DE 18MM. 8 FILOS (10 PZAS)	5.00	PQ	\$13.93	\$13.93	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0067	PEGAMENTO SPRAY MOUNT 3MADHESIVO P/DISEÑO 450 ML	1.00	PZ	\$336.92	\$336.92	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0086	EXACTO O CUTTERP/NAVAJA DE 9 MM. (OLFA	2.00	PZ	\$12.50	\$25.00	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0101	EXACTO O CUTTER P/NAVAJA DE 18 MM. (OLFA MOD.L	2.00	PZ	\$20.50	\$41.00	2C30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0020	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO(COMPRA EN COLORES:	1,008.00	PZ	\$3.22	\$3,245.76	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0024	BROCHE PARA ARCHIVO BACODE 8 CMS. (C/50 JGOS)	4.00	CJ	\$24.50	\$98.00	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0028	CAJA DE PLASTICO PARAARCHIVO MUERTO T/CARTA	12.00	PZ	\$45.00	\$540.00	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0029	REGISTRADOR LEFORT VERDEDE CARTON T/CARTA	12.00	PZ	\$28.02	\$336.24	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0035	CARPETA ACCO GRIP (COLORES VARIOS)	4.00	PZ	\$20.63	\$82.52	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0037	CINTA DIUREX TRANSPARENTI/2 ANCHO X 65 MTS. LGT	8.00	PZ	\$9.06	\$72.48	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0039	CINTA MASKING TAPE DE2 DE ANCHO	60.00	PZ	\$41.35	\$2,481.00	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0040	CINTA MASKING TAPE DE3/4 DE ANCHO	16.00	PZ	\$18.50	\$296.00	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0043	CINTA GRIS PARA DUCTOS DE 58.8 M.M. X 50 M.	204.00	PZ	\$79.90	\$16,299.60	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0046	CINTA DIUREX TRANSPARENTI DE ANCHO	6.00	PZ	\$30.00	\$180.00	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0055	CINTA MASKING TAPE DE1 DE ANCHO	540.00	PZ	\$20.88	\$11,275.20	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0057	CLIP GIGANTE MARIPOSANO. 1 (12 PZAS.)	2.00	CJ	\$54.25	\$108.50	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0058	CLIP GIGANTE MARIPOSANO. 2 (50 PZAS.)	2.00	CJ	\$93.25	\$186.50	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0059	CLIPS STANDARDNO. 1 (C/100 PZAS.)	120.00	CJ	\$8.00	\$960.00	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0066	CORRECTOR LIQUIDO DILUIBLE EN AGUA (18 MLTS.)	6.00	PZ	\$8.00	\$48.00	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0070	DIARIO DE 2 MANOS FORMAITALIANA	4.00	PZ	\$18.77	\$75.08	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0071	DIARIO DE 2 MANOS FORMAFRANCESA.	8.00	PZ	\$18.91	\$151.28	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0072	DIARIO DE 2 MANOS FORMAFRANCESA CON INDICE	4.00	PZ	\$22.50	\$90.00	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0081	FOLDER DE CARTONCILLOT/CARTA (CON CEJA)	250.00	PZ	\$0.83	\$207.50	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0091	GOMA BICOLOR PELIKANMOD. BR-40	4.00	PZ	\$4.00	\$16.00	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0093	GRAPA STANDARD(CON 5000 PZAS)	12.00	CJ	\$22.20	\$266.40	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0101	LIBRETA DE TAQUIGRAFIASANDARD (CON ESPIRAL)	4.00	PZ	\$32.75	\$131.00	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0106	LIBRO P/INVENTARIOS Y BALANCES 4 COLUMNAS FORMA	4.00	PZ	\$99.14	\$396.56	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0107	LIBRO DIARIO RAYA FORMAFRANCESA 192 HOJAS.	4.00	PZ	\$109.67	\$438.68	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina

211-01-0110	MARCATEXTOS O MARCADORALERTA (COMPRA: 50% AMAR	33.00	PZ	\$7.52	\$248.16	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0111	MARCADOR ESTERBROOK(VARIOS COLORES)	84.00	CJ	\$20.25	\$1,701.00	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0112	MARCADOR PARA PIZARRON(C/4 PZAS)	4.00	PZ	\$25.50	\$102.00	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0113	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE (NEGRO)	600.00	PZ	\$17.03	\$10,218.00	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0119	MICAS T/CARTA PERFORADAS	400.00	PZ	\$0.99	\$396.00	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0154	PORTA MINAS 0.5 MM.	6.00	PZ	\$23.58	\$141.48	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0157	PUNTILLAS DE 0.5 MM.GRADO H.B. (C/12 PZAS)	12.00	JG	\$2.67	\$32.04	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0163	SEPARADOR DE PLASTICO T/CARTA	24.00	JG	\$9.00	\$216.00	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0188	MICA ADHERIBLE DE 90 CMS.ANCHO.	1.00	PZ	\$26.56	\$26.56	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0204	CINTA CANELA DE 48 MM.ANCHO X 150 MTS LONG.	24.00	PZ	\$34.75	\$834.00	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0299	CARPETA T/CARTA COLOR AZUL CON BROCHE Y CEJA.	150.00	PZ	\$12.00	\$1,800.00	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0403	RIBON DE CERA DE 165 MMDE ANCHO X 450 M. LONG.	12.00	pz	\$376.00	\$4,512.00	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-1001	PAPEL IRIS TAMAÑO CARTAPAUQUETE CON 500 PZAS.	3.00	PQ	\$234.90	\$704.70	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-02-0112	PASES A LA PLANTA (1/4 DE CARTA BLOCK CON 100 P	12.00	PZ	\$9.43	\$113.16	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-03-0008	BORRADOR PARA PINTARRON	3.00	PZ	\$10.25	\$30.75	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-03-0017	ENGRAPADORA	1.00	PZ	\$116.61	\$116.61	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-03-0018	FOLIADOR DE 6 DIGITOS	1.00	PZ	\$728.45	\$728.45	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-03-0028	REGLA METALICA DE 30 CMS.	2.00	PZ	\$10.00	\$20.00	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-03-0041	TIJERAS DE ACERO ( BARRILITO O SU EQUIVALENTE )	4.00	PZ	\$50.44	\$201.76	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-03-0042	TABLA C/BROCHE T/CARTA(ACRILICOSABLON C/HUMO)	12.00	PZ	\$21.00	\$252.00	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-03-0043	CALCULADORA DEESCRITORIO DE 12 DIGITOS	6.00	PZ	\$114.04	\$684.24	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-04-0022	NAVAJA PARA CUTTER DE 18MM. 8 FILOS (10 PZAS)	2.00	PQ	\$13.93	\$27.86	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-04-0035	GOMA BLANCA W5-20 P/DIBUJO	2.00	PZ	\$3.00	\$6.00	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-04-0101	EXACTO O CUTTER P/NAVAJA DE 18 MM. (OLFA MOD.L	12.00	PZ	\$20.50	\$246.00	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0401	ETIQUETA EN MATERIALADHERIBLE	20.00	ML	\$500.00	\$10,000.00	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0402	ETIQUETA EN MATERIALADHERIBLE REMOVIBLE	32.00	RL	\$399.00	\$12,768.00	2D10	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0020	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO(COMPRA EN COLORES:	500.00	PZ	\$3.22	\$1,610.00	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0024	BROCHE PARA ARCHIVO BACODE 8 CMS. (C/50 JGOS)	1.00	CJ	\$24.50	\$24.50	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0028	CAJA DE PLASTICO PARAARCHIVO MUERTO T/CARTA	12.00	PZ	\$45.00	\$540.00	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0039	CINTA MASKING TAPE DE2 DE ANCHO	250.00	PZ	\$41.35	\$10,337.50	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0043	CINTA GRIS PARA DUCTOS DE 58.8 M.M. X 50 M.	6.00	PZ	\$79.90	\$479.40	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0055	CINTA MASKING TAPE DE1 DE ANCHO	300.00	PZ	\$20.88	\$6,264.00	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0059	CLIPS STANDARDNO. 1 (C/100 PZAS.)	2.00	CJ	\$8.00	\$16.00	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0066	CORRECTOR LIQUIDO DILUIBLE EN AGUA (18 MLTS.)	10.00	PZ	\$8.00	\$80.00	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0071	DIARIO DE 2 MANOS FORMAFRANCESA	20.00	PZ	\$18.91	\$378.20	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0072	DIARIO DE 2 MANOS FORMAFRANCESA CON INDICE	10.00	PZ	\$22.50	\$225.00	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0081	FOLDER DE CARTONCILLOT/CARTA (CON CEJA)	150.00	PZ	\$0.83	\$124.50	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0082	FOLDER DE CARTONCILLOT/OFICIO (CON CEJA)	20.00	PZ	\$0.96	\$19.20	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0091	GOMA BICOLOR PELIKANMOD. BR-40	5.00	PZ	\$4.00	\$20.00	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0097	LAPIZ PLOMO No. 3	50.00	PZ	\$2.83	\$141.50	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0110	MARCATEXTOS O MARCADORALERTA (COMPRA: 50% AMAR	15.00	PZ	\$7.52	\$112.80	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0113	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE (NEGRO)	300.00	PZ	\$17.03	\$5,109.00	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0119	MICAS T/CARTA PERFORADAS	100.00	PZ	\$0.99	\$99.00	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0131	PAPEL CONTAC (MICA AUTOADHERIBL) 60 CMS.ANCHO.	20.00	MT	\$89.03	\$1,780.60	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0148	PEGAMENTO RESISTOL 5000DE 1/2 LTS.	10.00	PZ	\$90.62	\$906.20	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0154	PORTA MINAS 0.5 MM.	5.00	PZ	\$23.58	\$117.90	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0157	PUNTILLAS DE 0.5 MM.GRADO H.B. (C/12 PZAS)	2.00	JG	\$2.67	\$5.34	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0169	SOBRE COIN #55 9 X 16 CMS.	30.00	PZ	\$0.40	\$12.00	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0170	SOBRE BOLSA T/CARTA	30.00	PZ	\$1.22	\$36.60	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0173	TARJETAS BRISTOL BLANCA3 X 5 (PQ. C/100 PZAS)	10.00	PQ	\$14.66	\$146.60	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0174	TARJETAS BRISTOL BLANCA5 X 8 (PQ. C/100 PZAS.)	10.00	PQ	\$30.94	\$309.40	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0189	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 1 COLOR BLANCO	5.00	PZ	\$30.71	\$153.55	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0227	PEGAMENTO SOLIDO DE 40GMS. (PRIT)	5.00	PZ	\$18.88	\$94.40	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0299	CARPETA T/CARTA COLOR AZUL CON BROCHE Y CEJA.	10.00	PZ	\$12.00	\$120.00	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-1011	MARCADOR DE TINTAPERMANENTE PUNTO FINO	12.00	PZ	\$9.25	\$111.00	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-02-0112	PASES A LA PLANTA (1/4 DE CARTA BLOCK CON 100 P	100.00	PZ	\$9.43	\$943.00	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-03-0028	REGLA METALICA DE 30 CMS.	2.00	PZ	\$10.00	\$20.00	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-03-0041	TIJERAS DE ACERO ( BARRILITO O SU EQUIVALENTE )	10.00	PZ	\$50.44	\$504.40	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-03-0042	TABLA C/BROCHE T/CARTA(ACRILICOSABLON C/HUMO)	20.00	PZ	\$21.00	\$420.00	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-04-0022	NAVAJA PARA CUTTER DE 18MM. 8 FILOS (10 PZAS)	4.00	PQ	\$13.93	\$55.72	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-04-0086	EXACTO O CUTTERP/NAVAJA DE 9 MM. (OLFA	10.00	PZ	\$12.50	\$125.00	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-04-0101	EXACTO O CUTTER P/NAVAJA DE 18 MM. (OLFA MOD.L	20.00	PZ	\$20.50	\$410.00	2D20	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0004	BLOCK CUADRO CHICOTAMAÑO CARTA (C/80 HJS)	10.00	PZ	\$11.10	\$111.00	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0014	CINTA DOBLE CARA MOD. VHB MOD. 3M 4622 3/4X33MT	10.00	pz	\$880.42	\$8,804.20	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0024	BROCHE PARA ARCHIVO BACODE 8 CMS. (C/50 JGOS)	180.00	CJ	\$24.50	\$4,410.00	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0028	CAJA DE PLASTICO PARAARCHIVO MUERTO T/CARTA	30.00	PZ	\$45.00	\$1,350.00	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0029	REGISTRADOR LEFORT VERDEDE CARTON T/CARTA	30.00	PZ	\$28.02	\$840.60	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0034	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 1 COLOR NEGRO.	30.00	PZ	\$42.07	\$1,262.10	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0035	CARPETA ACCO GRIP (COLORES VARIOS)	20.00	PZ	\$20.63	\$412.60	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0039	CINTA MASKING TAPE DE2 DE ANCHO	50.00	PZ	\$41.35	\$2,067.50	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0040	CINTA MASKING TAPE DE3/4 DE ANCHO	20.00	PZ	\$18.50	\$370.00	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina

211-01-0043	CINTA GRIS PARA DUCTOS DE 58.8 M.M. X 50 M.	10.00	PZ	\$79.90	<b>\$799.00</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0046	CINTA DIUREX TRANSPARENTI DE ANCHO	20.00	PZ	\$30.00	<b>\$600.00</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0055	CINTA MASKING TAPE DE1 DE ANCHO	100.00	PZ	\$20.88	<b>\$2,088.00</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0059	CLIPS STANDARDNO. 1 (C/100 PZAS.)	100.00	CJ	\$8.00	<b>\$800.00</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0065	CAJA MODELO AM 50 RECO EN CARTON CORRUGADO	50.00	PZ	\$26.95	<b>\$1,347.50</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0066	CORRECTOR LIQUIDO DILUIBLE EN AGUA (18 MLTS.)	30.00	PZ	\$8.00	<b>\$240.00</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0070	DIARIO DE 2 MANOS FORMAITALIANA	40.00	PZ	\$18.77	<b>\$750.80</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0071	DIARIO DE 2 MANOS FORMAFRANCESA	50.00	PZ	\$18.91	<b>\$945.50</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0081	FOLDER DE CARTONCILLOT/CARTA (CON CEJA)	500.00	PZ	\$0.83	<b>\$415.00</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0091	GOMA BICOLOR PELIKANMOD. BR-40	10.00	PZ	\$4.00	<b>\$40.00</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0093	GRAPA STANDARD(CON 5000 PZAS)	3.00	CJ	\$22.20	<b>\$66.60</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0097	LAPIZ PLOMO No. 3	48.00	PZ	\$2.83	<b>\$135.84</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0107	LIBRO DIARIO RAYA FORMAFRANCESA 192 HOJAS.	12.00	PZ	\$109.67	<b>\$1,316.04</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0110	MARCATEXTOS O MARCADORALERTA (COMPRA: 50% AMAR	36.00	PZ	\$7.52	<b>\$270.72</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0111	MARCADOR ESTERBROOK(VARIOS COLORES)	50.00	PZ	\$20.25	<b>\$1,012.50</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0112	MARCADOR PARA PIZARRON(C/4 PZAS)	10.00	CJ	\$25.50	<b>\$255.00</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0113	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE (NEGRO)	100.00	PZ	\$17.03	<b>\$1,703.00</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0119	MICAS T/CARTA PERFORADAS	150.00	PZ	\$0.99	<b>\$148.50</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0131	PAPEL CONTAC (MICA AUTOADHERIBL) 60 CMS.ANCHO.	10.00	MT	\$89.03	<b>\$890.30</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0148	PEGAMENTO RESISTOL 5000DE 1/2 LTS.	10.00	PZ	\$90.62	<b>\$906.20</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0154	PORTA MINAS 0.5 MM.	5.00	PZ	\$23.58	<b>\$117.90</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0157	PUNTILLAS DE 0.5 MM.GRADO H.B. (C/12 PZAS)	30.00	JG	\$2.67	<b>\$80.10</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0170	SOBRE BOLSA T/CARTA	30.00	PZ	\$1.22	<b>\$36.60</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0173	TARJETAS BRISTOL BLANCA3 X 5 (PQ. C/100 PZAS)	10.00	PQ	\$14.66	<b>\$146.60</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0188	MICA ADHERIBLE DE 90 CMS.ANCHO.	10.00	PZ	\$26.56	<b>\$265.60</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0189	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 1 COLOR BLANCO	15.00	PZ	\$30.71	<b>\$460.65</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0190	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 2 COLOR BLANCO	20.00	PZ	\$52.50	<b>\$1,050.00</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0204	CINTA CANELA DE 48 MM.ANCHO X 150 MTS LONG.	10.00	PZ	\$34.75	<b>\$347.50</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0227	PEGAMENTO SOLIDO DE 40GMS. (PRIT)	10.00	PZ	\$18.88	<b>\$188.80</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0257	POST-IT CUBO C/4 COLORES(75X75 MM.)	10.00	PZ	\$51.02	<b>\$510.20</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0258	POST-IT CUBO C/4 COLORES(50X50 MM.)	10.00	PZ	\$38.75	<b>\$387.50</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0282	ETIQUETA ADHERIBLE TESAMOD. 6 13 22 16X22 MM.	10.00	PQ	\$21.72	<b>\$217.20</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0299	CARPETA T/CARTA COLOR AZUL CON BROCHE Y CEJA.	40.00	PZ	\$12.00	<b>\$480.00</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0364	PORTAGAFET CON FRANJAAZUL CLARO CON CORDON.	10.00	PZ	\$26.12	<b>\$261.20</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0500	CINTA DIUREX TRANSPARENTE DE 2 DE ANCHO.	10.00	PZ	\$11.00	<b>\$110.00</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-1011	MARCADOR DE TINTAPERMANENTE PUNTO FINO	40.00	PZ	\$9.25	<b>\$370.00</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-02-0112	PASES A LA PLANTA (1/4 DE CARTA BLOCK CON 100 P	40.00	PZ	\$9.43	<b>\$377.20</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-03-0008	BORRADOR PARA PINTARRON	5.00	PZ	\$10.25	<b>\$51.25</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-03-0017	ENGRAPADORA	2.00	PZ	\$116.61	<b>\$233.22</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-03-0041	TIJERAS DE ACERO ( BARRILITO O SU EQUIVALENTE )	5.00	PZ	\$50.44	<b>\$252.20</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-03-0042	TABLA C/BROCHE T/CARTA (ACRILICOSABLON C/HUMO)	20.00	PZ	\$21.00	<b>\$420.00</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-03-0043	CALCULADORA DEESCRITORIO DE 12 DIGITOS	3.00	PZ	\$114.04	<b>\$342.12</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-04-0022	NAVAJA PARA CUTTER DE 18MM. 8 FILOS (10 PZAS)	30.00	PQ	\$13.93	<b>\$417.90</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-04-0035	GOMA BLANCA WS-20 P/DIBUJO	10.00	PZ	\$3.00	<b>\$30.00</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-04-0040	LAPIZ BICOLOR	20.00	PZ	\$5.80	<b>\$116.00</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-04-0068	CINTA ADHESIVA DE 2 CONRESPALDO DE POLIESTER	10.00	PZ	\$1,063.73	<b>\$10,637.30</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-04-0080	NAVAJA P/EXACTO (CUTER)DE 9X80 MM. (PQ.C/10 PZ)	10.00	PQ	\$32.22	<b>\$322.20</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-04-0086	EXACTO O CUTTERP/NAVAJA DE 9 MM. (OLFA	10.00	PZ	\$12.50	<b>\$125.00</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-04-0101	EXACTO O CUTTER P/NAVAJA DE 18 MM. (OLFA MOD.L	5.00	PZ	\$20.50	<b>\$102.50</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-04-0107	REPUESTO PARA EXACTO OLFA AB-50 DELGADO	5.00	PQ	\$139.29	<b>\$696.45</b>	2D30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0014	CINTA DOBLE CARA MOD. VHB MOD. 3M 4622 3/4X33MT	2.00	pz	\$880.42	<b>\$1,760.84</b>	2D40	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0020	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO(COMPRA EN COLORES:	200.00	PZ	\$3.22	<b>\$644.00</b>	2D40	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0023	BOLSA DE PLASTICO 24x45CM. CAL 500	1.00	KG	\$45.00	<b>\$45.00</b>	2D40	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0024	BROCHE PARA ARCHIVO BACODE 8 CMS. (C/50 JGOS)	2.00	CJ	\$24.50	<b>\$49.00</b>	2D40	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0028	CAJA DE PLASTICO PARAARCHIVO MUERTO T/CARTA	6.00	PZ	\$45.00	<b>\$270.00</b>	2D40	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0039	CINTA MASKING TAPE DE2 DE ANCHO	40.00	PZ	\$41.35	<b>\$1,654.00</b>	2D40	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0040	CINTA MASKING TAPE DE3/4 DE ANCHO	8.00	PZ	\$18.50	<b>\$148.00</b>	2D40	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0043	CINTA GRIS PARA DUCTOS DE 58.8 M.M. X 50 M.	2.00	PZ	\$79.90	<b>\$159.80</b>	2D40	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0055	CINTA MASKING TAPE DE1 DE ANCHO	20.00	PZ	\$20.88	<b>\$417.60</b>	2D40	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0059	CLIPS STANDARDNO. 1 (C/100 PZAS.)	10.00	CJ	\$8.00	<b>\$80.00</b>	2D40	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0065	CAJA MODELO AM 50 RECO EN CARTON CORRUGADO	1.00	PZ	\$26.95	<b>\$26.95</b>	2D40	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0066	CORRECTOR LIQUIDO DILUIBLE EN AGUA (18 MLTS.)	12.00	PZ	\$8.00	<b>\$96.00</b>	2D40	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0070	DIARIO DE 2 MANOS FORMAITALIANA	20.00	PZ	\$18.77	<b>\$375.40</b>	2D40	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0071	DIARIO DE 2 MANOS FORMAFRANCESA	20.00	PZ	\$18.91	<b>\$378.20</b>	2D40	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0076	ETIQUETA ADHESIVA DELNo. 6 (38 X 13 MM. )	1.00	CJ	\$14.31	<b>\$14.31</b>	2D40	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0079	ETIQUETA ADHESIVA BLANCADE 102X20 MM. (No. 20 M	1.00	CJ	\$26.13	<b>\$26.13</b>	2D40	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0080	ETIQUETA ADHESIVA VERDEFLUORESCENTE D´101X46MM	10.00	CJ	\$39.82	<b>\$398.20</b>	2D40	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0081	FOLDER DE CARTONCILLOT/CARTA (CON CEJA)	100.00	PZ	\$0.83	<b>\$83.00</b>	2D40	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0082	FOLDER DE CARTONCILLOT/OFICIO (CON CEJA)	100.00	PZ	\$0.96	<b>\$96.00</b>	2D40	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0091	GOMA BICOLOR PELIKANMOD. BR-40	30.00	PZ	\$4.00	<b>\$120.00</b>	2D40	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0097	LAPIZ PLOMO No. 3	12.00	PZ	\$2.83	<b>\$33.96</b>	2D40	21101	Materiales y útiles de oficina

211-01-0101	LIBRETA DE TAQUIGRAFIASANDARD (CON ESPIRAL)	10.00	PZ	\$32.75	\$327.50	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0104	LIBRO DIARIO RAYA FORMAITALIANA 192 HOJAS	6.00	PZ	\$109.51	\$657.06	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0107	LIBRO DIARIO RAYA FORMAFRANCESA 192 HOJAS.	6.00	PZ	\$109.67	\$658.02	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0110	MARCATEXTOS O MARCADORALERTA (COMPRA: 50% AMAR	10.00	PZ	\$7.52	\$75.20	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0111	MARCADOR ESTERBROOK(VARIOS COLORES)	15.00	CJ	\$20.25	\$303.75	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0112	MARCADOR PARA PIZARRON(C/4 PZAS)	10.00	CJ	\$25.50	\$255.00	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0113	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE (NEGRO)	10.00	PZ	\$17.03	\$170.30	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0119	MICAS T/CARTA PERFORADAS	200.00	PZ	\$0.99	\$198.00	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0127	PAPEL TAMAÑO CARTA (CEBOLLA) O EQUIVALENTE	40.00	PQ	\$192.00	\$7,680.00	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0148	PEGAMENTO RESISTOL 5000DE 1/2 LTS.	2.00	PZ	\$90.62	\$181.24	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0157	PUNTILLAS DE 0,5 MM.GRADO H.B. (C/12 PZAS)	4.00	JG	\$2.67	\$10.68	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0169	SOBRE COIN #55 9 X 16 CMS.	1,800.00	PZ	\$0.40	\$720.00	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0174	TARJETAS BRISTOL BLANCAS X 8 (PQ. C/100 PZAS.)	2.00	PQ	\$30.94	\$61.88	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0177	TINTA PARA SELLO DE GOMACOLOR NEGRO (ROLAPLICA)	1.00	PZ	\$15.59	\$15.59	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0189	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 1 COLOR BLANCO	15.00	PZ	\$30.71	\$460.65	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0190	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 2 COLOR BLANCO	15.00	PZ	\$52.50	\$787.50	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0196	ETIQUETA CIRCULAR 2 DIAM. COLOR VERDE	3,000.00	PZ	\$0.24	\$720.00	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0244	TINTA PARA SELLO DE GOMACOLOR ROJO (ROLAPLICA)	1.00	PZ	\$16.71	\$16.71	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0257	POST-IT CUBO C/4 COLORES(75X75 MM.)	3.00	PZ	\$51.02	\$153.06	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0258	POST-IT CUBO C/4 COLORES(50X50 MM.)	5.00	PZ	\$38.75	\$193.75	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0500	CINTA DIUREX TRANSPARENTE DE 2 DE ANCHO.	3.00	PZ	\$11.00	\$33.00	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-1011	MARCADOR DE TINTAPERMANENTE PUNTO FINO	5.00	PZ	\$9.25	\$46.25	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0054	REPORTE DIARIO DEPRODUCCION CS-09 (ACU YAC	55.00	PZ	\$68.50	\$3,767.50	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0112	PASES A LA PLANTA (1/4 DE CARTA BLOCK CON 100 P	18.00	PZ	\$9.43	\$169.74	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0126	REPORTE DIARIO DEPRODUCCION FUNDICION CS	12.00	PZ	\$71.00	\$852.00	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0127	REPORTE DIARIO DE PRODUCCION (DEPTO DE LAMINACIO	5.00	PZ	\$59.00	\$295.00	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0188	REPORTE DIARIO DE PRODUCCION CS-08 (ORIGINAL CON	15.00	PZ	\$62.00	\$930.00	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0008	BORRADOR PARA PINTARRON	1.00	PZ	\$10.25	\$10.25	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0011	CHAROLA DE ACRILICO DE 3NIVELES PARA ESCRITORIO	1.00	PZ	\$238.39	\$238.39	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0023	PERFORADORA M.CA. ACMEMOD. 857 DE 2 ORIFICIOS	1.00	PZ	\$86.00	\$86.00	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0041	TIJERAS DE ACERO ( BARRILITO O SU EQUIVALENTE )	2.00	PZ	\$50.44	\$100.88	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0043	CALCULADORA DEESCRITORIO DE 12 DIGITOS	1.00	PZ	\$114.04	\$114.04	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0066	ADHESIVO SUPER 77 EN SPRAY M.CA. 3M	4.00	PZ	\$276.43	\$1,105.72	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0086	EXACTO O CUTTERP/NAVAJA DE 9 MM. (OLFA	12.00	PZ	\$12.50	\$150.00	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0107	REPUESTO PARA EXACTO OLFA AB-50 DELGADO	12.00	PQ	\$139.29	\$1,671.48	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
8-21101	cinta delimitadora de vinil en color amarillo 1 x 36 yds	24.00	ME	\$529.00	\$12,696.00	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
8-21101	cinta delimitadora de vinil en color amarillo 1 x 36 yds	24.00	ME	\$529.00	\$12,696.00	2D40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0020	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO(COMPRA EN COLORES:	48.00	PZ	\$3.22	\$154.56	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0028	CAJA DE PLASTICO PARAARCHIVO MUERTO T/CARTA	2.00	PZ	\$45.00	\$90.00	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0034	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 1 COLOR NEGRO.	2.00	PZ	\$42.07	\$84.14	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0039	CINTA MASKING TAPE DE2 DE ANCHO	60.00	PZ	\$41.35	\$2,481.00	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0040	CINTA MASKING TAPE DE3/4 DE ANCHO	12.00	PZ	\$18.50	\$222.00	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0043	CINTA GRIS PARA DUCTOS DE 58.8 M.M. X 50 M.	22.00	PZ	\$79.90	\$1,757.80	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0055	CINTA MASKING TAPE DE1 DE ANCHO	60.00	PZ	\$20.88	\$1,252.80	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0059	CLIPS STANDARDNO. 1 (C/100 PZAS.)	3.00	CJ	\$8.00	\$24.00	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0066	CORRECTOR LIQUIDO DILUIBLE EN AGUA (18 MLTS.)	4.00	PZ	\$8.00	\$32.00	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0071	DIARIO DE 2 MANOS FORMAFRANCESA	30.00	PZ	\$18.91	\$567.30	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0072	DIARIO DE 2 MANOS FORMAFRANCESA CON INDICE	6.00	PZ	\$22.50	\$135.00	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0080	ETIQUETA ADHESIVA VERDEFLUORESCENTE D 101X46MM	1.00	CJ	\$39.82	\$39.82	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0081	FOLDER DE CARTONCILLOT/CARTA (CON CEJA)	300.00	PZ	\$0.83	\$249.00	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0082	FOLDER DE CARTONCILLOT/OFCIO (CON CEJA)	40.00	PZ	\$0.96	\$38.40	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0093	GRAPA STANDARD(CON 5000 PZAS)	1.00	CJ	\$22.20	\$22.20	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0097	LAPIZ PLOMO No. 3	120.00	PZ	\$2.83	\$339.60	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0101	LIBRETA DE TAQUIGRAFIASANDARD (CON ESPIRAL)	30.00	PZ	\$32.75	\$982.50	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0107	LIBRO DIARIO RAYA FORMAFRANCESA 192 HOJAS.	4.00	PZ	\$109.67	\$438.68	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0110	MARCATEXTOS O MARCADORALERTA (COMPRA: 50% AMAR	11.00	PZ	\$7.52	\$82.72	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0111	MARCADOR ESTERBROOK(VARIOS COLORES)	4.00	PZ	\$20.25	\$81.00	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0112	MARCADOR PARA PIZARRON(C/4 PZAS)	2.00	CJ	\$25.50	\$51.00	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0113	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE (NEGRO)	150.00	PZ	\$17.03	\$2,554.50	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0119	MICAS T/CARTA PERFORADAS	200.00	PZ	\$0.99	\$198.00	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0131	PAPEL CONTAC (MICA AUTOADHERIBL) 60 CMS.ANCHO.	3.00	MT	\$89.03	\$267.09	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0148	PEGAMENTO RESISTOL 5000DE 1/2 LTS.	15.00	PZ	\$90.62	\$1,359.30	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0154	PORTA MINAS 0.5 MM.	2.00	PZ	\$23.58	\$47.16	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0163	SEPARADOR DE PLASTICO T/CARTA	40.00	JG	\$9.00	\$360.00	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0168	SOBRE BOLSA T/OFCIO	10.00	PZ	\$3.03	\$30.30	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0169	SOBRE COIN #55 9 X 16 CMS.	20.00	PZ	\$0.40	\$8.00	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0170	SOBRE BOLSA T/CARTA	35.00	PZ	\$1.22	\$42.70	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0172	SOBRE BOLSA T/MEDIA CARTA 16 X 24	30.00	PZ	\$1.00	\$30.00	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0189	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 1 COLOR BLANCO	15.00	PZ	\$30.71	\$460.65	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0190	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 2 COLOR BLANCO	10.00	PZ	\$52.50	\$525.00	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0204	CINTA CANELA DE 48 MM.ANCHO X 150 MTS LONG.	3.00	PZ	\$34.75	\$104.25	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina

211-01-0227	PEGAMENTO SOLIDO DE 40GMS. (PRITT)	4.00	PZ	\$18.88	\$75.52	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0257	POST-IT CUBO C/4 COLORES(75X75 MM.)	11.00	PZ	\$51.02	\$561.22	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0299	CARPETA T/CARTA COLOR AZUL CON BROCHE Y CEJA.	40.00	PZ	\$12.00	\$480.00	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0500	CINTA DIUREX TRANSPARENTE DE 2 DE ANCHO.	1.00	PZ	\$11.00	\$11.00	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-1004	SEPARADOR CARTULINA/CARTA , 5 SEPARADORES	150.00	PZ	\$11.38	\$1,707.00	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-1011	MARCADOR DE TINTAPERMANENTE PUNTO FINO	160.00	PZ	\$9.25	\$1,480.00	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0112	PASES A LA PLANTA (1/4 DE CARTA BLOCK CON 100 P	100.00	PZ	\$9.43	\$943.00	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0017	ENGRAPADORA	1.00	PZ	\$116.61	\$116.61	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0041	TIJERAS DE ACERO ( BARRILITO O SU EQUIVALENTE )	1.00	PZ	\$50.44	\$50.44	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0042	TABLA C/BROCHE T/CARTA(ACRILICOSABLON C/HUMO)	6.00	PZ	\$21.00	\$126.00	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0019	CINTA MAGICA DE 24.0 MMX 50 MTS	9.00	PZ	\$84.26	\$758.34	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0022	NAVAJA PARA CUTTER DE 18MM. 8 FILOS (10 PZAS)	3.00	PQ	\$13.93	\$41.79	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0035	GOMA BLANCA WS-20 P/DIBUJO	2.00	PZ	\$3.00	\$6.00	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0040	LAPIZ BICOLOR	2.00	PZ	\$5.80	\$11.60	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0086	EXACTO O CUTTERP/NAVAJA DE 9 MM. (OLFA	4.00	PZ	\$12.50	\$50.00	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0101	EXACTO O CUTTER P/NAVAJA DE 18 MM. (OLFA MOD.L	10.00	PZ	\$20.50	\$205.00	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0107	REPUESTO PARA EXACTO OLFA AB-50 DELGADO	5.00	PQ	\$139.29	\$696.45	2D50	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0020	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO(COMPR EN COLORES:	110.00	PZ	\$3.22	\$354.20	3A20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0024	BROCHE PARA ARCHIVO BACODE 8 CMS. (C/50 JGOS)	10.00	CJ	\$24.50	\$245.00	3A20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0029	REGISTRADOR LEFORT VERDEDE CARTON T/CARTA	20.00	PZ	\$28.02	\$560.40	3A20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0039	CINTA MASKING TAPE DE2 DE ANCHO	35.00	PZ	\$41.35	\$1,447.25	3A20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0046	CINTA DIUREX TRANSPARENTE1 DE ANCHO	6.00	PZ	\$30.00	\$180.00	3A20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0055	CINTA MASKING TAPE DE1 DE ANCHO	11.00	PZ	\$20.88	\$229.68	3A20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0057	CLIP GIGANTE MARIPOSANO. 1 (12 PZAS.)	2.00	CJ	\$54.25	\$108.50	3A20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0058	CLIP GIGANTE MARIPOSANO. 2 (50 PZAS.)	4.00	CJ	\$93.25	\$373.00	3A20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0059	CLIPS STANDARDNO. 1 (C/100 PZAS.)	11.00	CJ	\$8.00	\$88.00	3A20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0066	CORRECTOR LIQUIDO DILUIBLE EN AGUA (18 MLTS.)	2.00	PZ	\$8.00	\$16.00	3A20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0081	FOLDER DE CARTONCILLOT/CARTA (CON CEJA)	55.00	PZ	\$0.83	\$45.65	3A20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0093	GRAPA STANDARD(CON 5000 PZAS)	9.00	CJ	\$22.20	\$199.80	3A20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0097	LAPIZ PLOMO No. 3	4.00	PZ	\$2.83	\$11.32	3A20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0110	MARCATEXTOS O MARCADORALERTA (COMPRA: 50% AMAR	19.00	PZ	\$7.52	\$142.88	3A20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0111	MARCADOR ESTERBROOK(VARIOS COLORES)	23.00	PZ	\$20.25	\$465.75	3A20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0113	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE (NEGRO)	10.00	PZ	\$17.03	\$170.30	3A20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0168	SOBRE BOLSA T/OFCIO	55.00	PZ	\$3.03	\$166.65	3A20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0170	SOBRE BOLSA T/CARTA	33.00	PZ	\$1.22	\$40.26	3A20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0171	SOBRE BOLSA T/LEGAL45/30	110.00	PZ	\$2.59	\$284.90	3A20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0172	SOBRE BOLSA T/MEDIA CARTA 16 X 24	22.00	PZ	\$1.00	\$22.00	3A20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0177	TINTA PARA SELLO DE GOMACOLOR NEGRO (ROLAPLICA)	3.00	PZ	\$15.59	\$46.77	3A20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0197	ETIQUETA CIRCULAR 2 DIAM. COLOR AMARILLO	6.00	PZ	\$0.24	\$1.44	3A20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0204	CINTA CANELA DE 48 MM.ANCHO X 150 MTS LONG.	11.00	PZ	\$34.75	\$382.25	3A20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0244	TINTA PARA SELLO DE GOMACOLOR ROJO (ROLAPLICA)	3.00	PZ	\$16.71	\$50.13	3A20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0299	CARPETA T/CARTA COLOR AZUL CON BROCHE Y CEJA.	80.00	PZ	\$12.00	\$960.00	3A20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0500	CINTA DIUREX TRANSPARENTE DE 2 DE ANCHO.	11.00	PZ	\$11.00	\$121.00	3A20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0011	CHAROLA DE ACRILICO DE 3NIVELES PARA ESCRITORIO	4.00	PZ	\$238.39	\$953.56	3A20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0017	ENGRAPADORA	2.00	PZ	\$116.61	\$233.22	3A20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0023	PERFORADORA MCA. ACPMEMOD. 857 DE 2 ORIFICIOS	2.00	PZ	\$86.00	\$172.00	3A20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0028	RÉGLA METÁLICA DE 30 CMS.	3.00	PZ	\$10.00	\$30.00	3A20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0041	TIJERAS DE ACERO ( BARRILITO O SU EQUIVALENTE )	3.00	PZ	\$50.44	\$151.32	3A20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0043	CALCULADORA DEESCRITORIO DE 12 DIGITOS	4.00	PZ	\$114.04	\$456.16	3A20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0101	EXACTO O CUTTER P/NAVAJA DE 18 MM. (OLFA MOD.L	2.00	PZ	\$20.50	\$41.00	3A20	21101	Materiales y Útiles de oficina
8-21101	SOBRE CON EL INTERIOR DE BURBUJA 5X10 " PULGADAS	6,600.00	ME	\$5.89	\$38,874.00	3A20	21101	Materiales y Útiles de oficina
8-21101	FOLDERS AZUL REY TAMAÑO CARTA CON BROCHE ABACO	300.00	ME	\$19.20	\$5,760.00	3A30	21101	Materiales y Útiles de oficina
8-21101	FOLDERS AZUL CIELO TAMAÑO CARTA CON BROCHE ABACO	300.00	ME	\$19.20	\$5,760.00	3A30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0020	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO(COMPR EN COLORES:	6.00	PZ	\$3.22	\$19.32	4A00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0037	CINTA DIUREX TRANSPARENTE1/2 ANCHO X 65 MTS. LGT	6.00	PZ	\$9.06	\$54.36	4A00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0081	FOLDER DE CARTONCILLOT/CARTA (CON CEJA)	100.00	PZ	\$0.83	\$83.00	4A00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0093	GRAPA STANDARD(CON 5000 PZAS)	4.00	CJ	\$22.20	\$88.80	4A00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0101	LIBRETA DE TAQUIGRAFIASANDARD (CON ESPIRAL)	3.00	PZ	\$32.75	\$98.25	4A00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0111	MARCADOR ESTERBROOK(VARIOS COLORES)	4.00	PZ	\$20.25	\$81.00	4A00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0113	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE (NEGRO)	3.00	PZ	\$17.03	\$51.09	4A00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0168	SOBRE BOLSA T/OFCIO	60.00	PZ	\$3.03	\$181.80	4A00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0170	SOBRE BOLSA T/CARTA	150.00	PZ	\$1.22	\$183.00	4A00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0171	SOBRE BOLSA T/LEGAL45/30	100.00	PZ	\$2.59	\$259.00	4A00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0172	SOBRE BOLSA T/MEDIA CARTA 16 X 24	50.00	PZ	\$1.00	\$50.00	4A00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-1032	FOLDER COLOR AZUL CLAROCON PERCALINA BROCHE	200.00	PZ	\$8.96	\$1,792.00	4A00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0082	FOLDER DE CARTONCILLOT/OFCIO (CON CEJA)	50.00	PZ	\$0.96	\$48.00	4A00	21101	Materiales y Útiles de oficina
8-21101	folders 1/c con broche varios colores 1513 azul rey	100.00	ME	\$13.85	\$1,385.00	4B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
8-21101	folders tamaño carta con broche baco varios colores 1513 AZUL REY	100.00	ME	\$22.50	\$2,250.00	4B30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0081	FOLDER DE CARTONCILLOT/CARTA (CON CEJA)	50.00	PZ	\$2.00	\$100.00	4B30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0170	SOBRE BOLSA T/CARTA	100.00	PZ	\$3.00	\$300.00	4B30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0059	CLIPS STANDARDNO. 1 (C/100 PZAS.)	10.00	CJ	\$14.00	\$140.00	4B30	21101	Materiales y Útiles de oficina



211-01-0057	CLIP GIGANTE MARIPOSANO. 1 (12 PZAS.)	10.00	CJ	\$27.00	\$270.00	4B30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0020	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO[COMPRA EN COLORES:	3.00	PZ	\$43.00	\$129.00	4B30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0257	POST-IT CUBO C/4 COLORES(75X75 MM.)	10.00	PZ	\$135.00	\$1,350.00	4B30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0046	CINTA DIUREX TRANSPARENT1 DE ANCHO	5.00	PZ	\$46.00	\$230.00	4B30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0251	BANDERITAS POST ITVARIOS MODELOS	6.00	PQ	\$35.00	\$210.00	4B30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0149	PEGAMENTO SOLIDO EN TUBO(PRIT1 10 GMS.O EQUIV)	5.00	PZ	\$32.00	\$160.00	4B30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0110	MARCATEXTOS O MARCADORALERTA (COMPRA: 50% AMAR	10.00	PZ	\$14.00	\$140.00	4B30	21101	Materiales y útiles de oficina
211-01-0020	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO[COMPRA EN COLORES:	36.00	PZ	\$3.22	\$115.92	4B40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0029	REGISTRADOR LEFORT VERDEDE CARTON T/CARTA	20.00	PZ	\$28.02	\$560.40	4B40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0071	DIARIO DE 2 MANOS FORMAFRANCESA	2.00	PZ	\$18.91	\$37.82	4B40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0081	FOLDER DE CARTONCILLOT/CARTA (CON CEJA)	200.00	PZ	\$0.83	\$166.00	4B40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0091	GOMA BICOLOR PELIKANMOD. BR-40	1.00	PZ	\$4.00	\$4.00	4B40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0097	LAPIZ PLOMO No. 3	12.00	PZ	\$2.83	\$33.96	4B40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0110	MARCATEXTOS O MARCADORALERTA (COMPRA: 50% AMAR	24.00	PZ	\$7.52	\$180.48	4B40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0113	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE (NEGRO)	5.00	PZ	\$17.03	\$85.15	4B40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0170	SOBRE BOLSA T/CARTA	20.00	PZ	\$1.22	\$24.40	4B40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0173	TARJETAS BRISTOL BLANCA3 X 5 (PQ. C/100 PZAS)	8.00	PQ	\$14.66	\$117.28	4B40	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0227	PEGAMENTO SOLIDO DE 40GMS. (PRIT1	10.00	PZ	\$18.88	\$188.80	4B40	21101	Materiales y Útiles de oficina
8-21101	hojas tamaño carta 30 cajas	30.00	ME	\$542.00	\$16,260.00	5A10	21101	Materiales y Útiles de oficina
8-21101	sobres tamaño carta	10.00	ME	\$542.00	\$5,420.00	5A10	21101	Materiales y Útiles de oficina
8-21101	sobres tamaño oficio	10.00	ME	\$542.00	\$5,420.00	5A10	21101	Materiales y Útiles de oficina
8-21101	cubierta para encuademar(color negro)	10.00	ME	\$542.00	\$5,420.00	5A10	21101	Materiales y Útiles de oficina
8-21101	cubierta para encuademar(color TRANSPARENTE)	10.00	ME	\$542.00	\$5,420.00	5A10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0024	BROCHE PARA ARCHIVO BACODE 8 CMS. (C/50 JGOS)	4.00	CJ	\$24.50	\$98.00	5B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0057	CLIP GIGANTE MARIPOSANO. 1 (12 PZAS.)	3.00	CJ	\$54.25	\$162.75	5B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0059	CLIPS STANDARDNO. 1 (C/100 PZAS.)	8.00	CJ	\$8.00	\$64.00	5B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0066	CORRECTOR LIQUIDO DILUIBLE EN AGUA (18 MLTS.)	3.00	PZ	\$8.00	\$24.00	5B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0092	GOMA TIPO LAPIZ P/TINTA	2.00	PZ	\$21.00	\$42.00	5B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0110	MARCATEXTOS O MARCADORALERTA (COMPRA: 50% AMAR	10.00	PZ	\$7.52	\$75.20	5B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0119	MICAS T/CARTA PERFORADAS	100.00	PZ	\$0.99	\$99.00	5B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0168	SOBRE BOLSA T/OFCIO	13.00	PZ	\$3.03	\$39.39	5B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0170	SOBRE BOLSA T/CARTA	14.00	PZ	\$1.22	\$17.08	5B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0171	SOBRE BOLSA T/LEGAL45/30	14.00	PZ	\$2.59	\$36.26	5B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0173	TARJETAS BRISTOL BLANCA3 X 5 (PQ. C/100 PZAS)	4.00	PQ	\$14.66	\$58.64	5B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0174	TARJETAS BRISTOL BLANCA5 X 8 (PQ. C/100 PZAS.)	4.00	PQ	\$30.94	\$123.76	5B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0257	POST-IT CUBO C/4 COLORES(75X75 MM.)	6.00	PZ	\$51.02	\$306.12	5B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0258	POST-IT CUBO C/4 COLORES(50X50 MM.)	8.00	PZ	\$38.75	\$310.00	5B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-1004	SEPARADOR CARTULINAT/CARTA . 5 SEPARADORES	20.00	PZ	\$11.38	\$227.60	5B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0017	ENGRAPADORA	1.00	PZ	\$116.61	\$116.61	5B00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0020	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO[COMPRA EN COLORES:	500.00	PZ	\$3.22	\$1,610.00	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0024	BROCHE PARA ARCHIVO BACODE 8 CMS. (C/50 JGOS)	15.00	CJ	\$24.50	\$367.50	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0028	CAJA DE PLASTICO PARAARCHIVO MUERTO T/CARTA	60.00	PZ	\$45.00	\$2,700.00	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0037	CINTA DIUREX TRANSPARENT1/2 ANCHO X 65 MTS. LGT	10.00	PZ	\$9.06	\$90.60	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0046	CINTA DIUREX TRANSPARENT1 DE ANCHO	7.00	PZ	\$30.00	\$210.00	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0057	CLIP GIGANTE MARIPOSANO. 1 (12 PZAS.)	5.00	CJ	\$54.25	\$271.25	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0058	CLIP GIGANTE MARIPOSANO. 2 (50 PZAS.)	6.00	CJ	\$93.25	\$559.50	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0059	CLIPS STANDARDNO. 1 (C/100 PZAS.)	40.00	CJ	\$8.00	\$320.00	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0066	CORRECTOR LIQUIDO DILUIBLE EN AGUA (18 MLTS.)	10.00	PZ	\$8.00	\$80.00	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0070	DIARIO DE 2 MANOS FORMAITALIANA	10.00	PZ	\$18.77	\$187.70	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0074	TINTA PARA SELLO AUTO ENTINTABLE COLOR NEGRO	4.00	PZ	\$105.00	\$420.00	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0081	FOLDER DE CARTONCILLOT/CARTA (CON CEJA)	1,200.00	PZ	\$0.83	\$996.00	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0091	GOMA BICOLOR PELIKANMOD. BR-40	10.00	PZ	\$4.00	\$40.00	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0092	GOMA TIPO LAPIZ P/TINTA	2.00	PZ	\$21.00	\$42.00	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0097	LAPIZ PLOMO No. 3	200.00	PZ	\$2.83	\$566.00	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0110	MARCATEXTOS O MARCADORALERTA (COMPRA: 50% AMAR	30.00	PZ	\$7.52	\$225.60	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0111	MARCADOR ESTERBROOK(VARIOS COLORES)	20.00	PZ	\$20.25	\$405.00	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0112	MARCADOR PARA PIZARRON(C/4 PZAS)	10.00	CJ	\$25.50	\$255.00	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0116	MICA TERMICA T/CED.PROFNAL (95X135 MM.)	20.00	CJ	\$2.48	\$49.60	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0117	MICA TERMICA T/CREDENCIAL (6.4X95 MM.)	50.00	PZ	\$1.03	\$51.50	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0119	MICAS T/CARTA PERFORADAS	300.00	PZ	\$0.99	\$297.00	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0154	PORTA MINAS 0.5 MM.	20.00	PZ	\$23.58	\$471.60	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0169	SOBRE COIN #55 9 X 16 CMS.	200.00	PZ	\$0.40	\$80.00	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0171	SOBRE BOLSA T/LEGAL45/30	30.00	PZ	\$2.59	\$77.70	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0178	TINTA P/SELLOS DE METAL(FOLEADOR) COLOR NEGRO.	3.00	PZ	\$17.53	\$52.59	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0185	CINTA BROTHER T2 PARAROTULADORA BROTHER P-TOU	40.00	PZ	\$394.00	\$15,760.00	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0189	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 1 COLOR BLANCO	10.00	PZ	\$30.71	\$307.10	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0190	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 2 COLOR BLANCO	15.00	PZ	\$52.50	\$787.50	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0191	CARPETA BLANCA PARAEXPEDIENTE PERSONAL	300.00	PZ	\$86.00	\$25,800.00	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0227	PEGAMENTO SOLIDO DE 40GMS. (PRIT1	10.00	PZ	\$18.88	\$188.80	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0258	POST-IT CUBO C/4 COLORES(50X50 MM.)	15.00	PZ	\$38.75	\$581.25	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0299	CARPETA T/CARTA COLOR AZUL CON BROCHE Y CEJA.	400.00	PZ	\$12.00	\$4,800.00	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina

211-01-0377	PORTAGAFET TRANSPARENTECON CORDON.	1,500.00	PZ	\$45.00	\$67,500.00	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0500	CINTA DIUREX TRANSPARENTE DE 2 DE ANCHO.	10.00	PZ	\$11.00	\$110.00	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0800	SACAPUNTAS ELECTRICO.	3.00	PZ	\$232.00	\$696.00	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-2015	FILM DE RETRANSFERENCIA(1000 IMPRESIONES)	2.00	PZ	\$1,900.00	\$3,800.00	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-2016	OVERLY O PROTECCION DELGADA PARA 1250 LAMINADOS	1.00	PZ	\$4,200.00	\$4,200.00	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0156	TARJETAS DE ASISTENCIA (PERSONAL EN GENERAL)	12,000.00	PZ	\$1.72	\$20,640.00	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0178	TARJETAS DE PRESENTACION(FUNCIONARIOS VARIOS)	4.00	PZ	\$3.50	\$14.00	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0187	RECIBO DE PAGO	51,000.00	PZ	\$0.53	\$27,030.00	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-1017	TARJETA DE PROXIMIDAD ENPET DE 86X54X8 mm.	800.00	PZ	\$140.00	\$112,000.00	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-1019	COLOR RIBON (1000 IMPRESIONES) MODELO DIC10216	2.00	PZ	\$4,631.50	\$9,263.00	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0008	BORRADOR PARA PINTARRON	6.00	PZ	\$10.25	\$61.50	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0018	FOLIADOR DE 6 DIGITOS	2.00	PZ	\$728.45	\$1,456.90	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0023	PERFORADORA MCA. ACMEMOD. 857 DE 2 ORIFICIOS	3.00	PZ	\$86.00	\$258.00	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0028	REGLA METALICA DE 30 CMS.	5.00	PZ	\$10.00	\$50.00	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0041	TIJERAS DE ACERO ( BARRILITO O SU EQUIVALENTE )	5.00	PZ	\$50.44	\$252.20	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0042	TABLA C/BROCHE T/CARTA(ACRILICOSABLON C/HUMO)	2.00	PZ	\$21.00	\$42.00	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0035	GOMA BLANCA WS-20 P/DIBUJO	5.00	PZ	\$3.00	\$15.00	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0040	LAPIZ BICOLOR	15.00	PZ	\$5.80	\$87.00	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0086	EXACTO O CUTTERP/NAVAJA DE 9 MM.. (OLFA	5.00	PZ	\$12.50	\$62.50	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0100	PAPEL OPALINA T/CARTA COLOR BLANCO DE 225 GMS.	1,000.00	PZ	\$1.17	\$1,170.00	5B10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0014	CINTA DOBLE CARA MOD. VHB MOD. 3M 4622 3/4X33MT	2.00	pz	\$880.42	\$1,760.84	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0016	BOLSA DE PLASTICO DE 60X 90 CM. TRANSPARENTE CA	40.00	KG	\$31.03	\$1,241.20	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0020	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO(COMPRA EN COLORES:	450.00	PZ	\$3.22	\$1,449.00	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0024	BROCHE PARA ARCHIVO BACODE 8 CMS. (C/50 JGOS)	6.00	CJ	\$24.50	\$147.00	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0028	CAJA DE PLASTICO PARAARCHIVO MUERTO T/CARTA	40.00	PZ	\$45.00	\$1,800.00	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0029	REGISTRADOR LEFORT VERDEDE CARTON T/CARTA	2.00	PZ	\$28.02	\$56.04	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0034	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 1 COLOR NEGRO.	10.00	PZ	\$42.07	\$420.70	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0037	CINTA DIUREX TRANSPARENTI/2 ANCHO X 65 MTS. LGT	4.00	PZ	\$9.06	\$36.24	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0039	CINTA MASKING TAPE DE2 DE ANCHO	12.00	PZ	\$41.35	\$496.20	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0046	CINTA DIUREX TRANSPARENTI DE ANCHO	12.00	PZ	\$30.00	\$360.00	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0055	CINTA MASKING TAPE DE1 DE ANCHO	9.00	PZ	\$20.88	\$187.92	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0059	CLIPS STANDARDNO. 1 (C/100 PZAS.)	24.00	CJ	\$8.00	\$192.00	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0066	CORRECTOR LIQUIDO DILUIBLE EN AGUA (18 MLTS.)	20.00	PZ	\$8.00	\$160.00	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0070	DIARIO DE 2 MANOS FORMAITALIANA	20.00	PZ	\$18.77	\$375.40	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0071	DIARIO DE 2 MANOS FORMAFRANCESA	2.00	PZ	\$18.91	\$37.82	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0074	TINTA PARA SELLO AUTO ENTINTABLE COLOR NEGRO	2.00	PZ	\$105.00	\$210.00	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0081	FOLDER DE CARTONCILLOT/CARTA (CON CEJA)	1,200.00	PZ	\$0.83	\$996.00	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0082	FOLDER DE CARTONCILLOT/OFCIO (CON CEJA)	80.00	PZ	\$0.96	\$76.80	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0092	GOMA TIPO LAPIZ P/TINTA	2.00	PZ	\$21.00	\$42.00	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0093	GRAPA STANDARD(CON 5000 PZAS)	8.00	CJ	\$22.20	\$177.60	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0097	LAPIZ PLOMO No. 3	120.00	PZ	\$2.83	\$339.60	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0104	LIBRO DIARIO RAYA FORMAITALIANA 192 HOJAS	2.00	PZ	\$109.51	\$219.02	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0107	LIBRO DIARIO RAYA FORMAFRANCESA 192 HOJAS.	2.00	PZ	\$109.67	\$219.34	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0110	MARCA TEXTOS O MARCADORALERTA (COMPRA: 50% AMAR	60.00	PZ	\$7.52	\$451.20	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0111	MARCADOR ESTERBROOK(VARIOS COLORES)	4.00	PZ	\$20.25	\$81.00	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0112	MARCADOR PARA PIZARRON(C/4 PZAS)	6.00	CJ	\$25.50	\$153.00	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0113	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE (NEGRO)	16.00	PZ	\$17.03	\$272.48	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0117	MICA TERMICA T/CREDENCIAL (6.4X95 MM.)	130.00	PZ	\$1.03	\$133.90	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0119	MICAS T/CARTA PERFORADAS	160.00	PZ	\$0.99	\$158.40	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0131	PAPEL CONTAC (MICA AUTOADHERIBL) 60 CMS.ANCHO.	12.00	MT	\$89.03	\$1,068.36	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0157	PUNTILLAS DE 0.5 MM.GRADO H.B. (C/12 PZAS)	4.00	JG	\$2.67	\$10.68	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0163	SEPARADOR DE PLASTICO T/CARTA	2.00	JG	\$9.00	\$18.00	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0168	SOBRE BOLSA T/OFCIO	80.00	PZ	\$3.03	\$242.40	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0169	SOBRE COIN #55 9 X 16 CMS.	48.00	PZ	\$0.40	\$19.20	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0170	SOBRE BOLSA T/CARTA	160.00	PZ	\$1.22	\$195.20	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0185	CINTA BROTHER TZ PARAROTULADORA BROTHER P-TOU	12.00	PZ	\$394.00	\$4,728.00	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0189	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 1 COLOR BLANCO	10.00	PZ	\$30.71	\$307.10	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0190	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 2 COLOR BLANCO	6.00	PZ	\$52.50	\$315.00	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0204	CINTA CANELA DE 48 MM.ANCHO X 150 MTS LONG.	12.00	PZ	\$34.75	\$417.00	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0220	LIGA DE HULE No. 9 C/100 PZAS.	1.00	PZ	\$17.00	\$17.00	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0227	PEGAMENTO SOLIDO DE 40GMS. (PRIT	40.00	PZ	\$18.88	\$755.20	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0244	TINTA PARA SELLO DE GOMACOLOR ROJO (ROLAPLICA)	1.00	PZ	\$16.71	\$16.71	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0257	POST-IT CUBO C/4 COLORES(75X75 MM.)	16.00	PZ	\$51.02	\$816.32	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0258	POST-IT CUBO C/4 COLORES(50X50 MM.)	30.00	PZ	\$38.75	\$1,162.50	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0377	PORTAGAFET TRANSPARENTECON CORDON.	10.00	PZ	\$45.00	\$450.00	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0500	CINTA DIUREX TRANSPARENTE DE 2 DE ANCHO.	8.00	PZ	\$11.00	\$88.00	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0900	BOLSA DE PLASTICO DE 40X 60 CMS. CAL. 250.	20.00	KG	\$37.00	\$740.00	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-1001	PAPEL IRIS TAMAÑO CARTAPAGUETE CON 500 PZAS.	2.00	PQ	\$234.90	\$469.80	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-1004	SEPARADOR CARTULINAT/CARTA . 5 SEPARADORES	64.00	PZ	\$11.38	\$728.32	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-1011	MARCADOR DE TINTAPERMANENTE PUNTO FINO	12.00	PZ	\$9.25	\$111.00	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0005	BOLETOS DEL SERVICIO DECOMEDOR (PGTE.CON 1000 P	210.00	PQ	\$220.00	\$46,200.00	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina

211-03-0008	BORRADOR PARA PINTARRON	2.00	PZ	\$10.25	\$20.50	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0011	CHAROLA DE ACRILICO DE 3NIVELES PARA ESCRITORIO	1.00	PZ	\$238.39	\$238.39	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0013	DESENGRAPADOR BACCO	2.00	PZ	\$7.00	\$14.00	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0017	ENGRAPADORA	4.00	PZ	\$116.61	\$466.44	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0028	REGLA METALICA DE 30 CMS.	4.00	PZ	\$10.00	\$40.00	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0041	TIJERAS DE ACERO ( BARRILITO O SU EQUIVALENTE )	8.00	PZ	\$50.44	\$403.52	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0042	TABLA C/BROCHE T/CARTA(ACRILICOSABLON C/HUMO)	8.00	PZ	\$21.00	\$168.00	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0022	NAVAJA PARA CUTTER DE 18MM. 8 FILOS (10 PZAS)	3.00	PQ	\$13.93	\$41.79	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0035	GOMA BLANCA WS-20 P/DIBUJO	20.00	PZ	\$3.00	\$60.00	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0040	LAPIZ BICOLOR	9.00	PZ	\$5.80	\$52.20	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0086	EXACTO O CUTTERP/NAVAJA DE 9 MM.. (OLFA	2.00	PZ	\$12.50	\$25.00	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0093	PINTARRON P/MARCADOR DEAGUA DE 90X120 CM (BLAN	1.00	PZ	\$411.07	\$411.07	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0101	EXACTO O CUTTER P/NAVAJA DE 18 MM.. (OLFA MOD.L	1.00	PZ	\$20.50	\$20.50	5B20	21101	Materiales y Útiles de oficina
8-21101	MALETINES SNTCMM (CONSEJO/CONVENCION)	23.00	PZ	\$1,389.00	\$31,947.00	5B20	21101	Materiales y utiles de oficina
211-01-0020	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO(COMPRA EN COLORES:	24.00	PZ	\$3.22	\$77.28	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0024	BROCHE PARA ARCHIVO BACODE 8 CMS. (C/50 JGOS)	72.00	CJ	\$24.50	\$1,764.00	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0028	CAJA DE PLASTICO PARAARCHIVO MUERTO T/CARTA	24.00	PZ	\$45.00	\$1,080.00	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0029	REGISTRADOR LEFORT VERDEDE CARTON T/CARTA	48.00	PZ	\$28.02	\$1,344.96	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0059	CLIPS STANDARDNO. 1 (C/100 PZAS.)	12.00	CJ	\$8.00	\$96.00	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0065	CAJA MODELO AM 50 RECO EN CARTON CORRUGADO	120.00	PZ	\$26.95	\$3,234.00	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0066	CORRECTOR LIQUIDO DILUIBLE EN AGUA (18 MLTS.)	2.00	PZ	\$8.00	\$16.00	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0081	FOLDER DE CARTONCILLOT/CARTA (CON CEJA)	3,600.00	PZ	\$0.83	\$2,988.00	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0093	GRAPA STANDARD(CON 5000 PZAS)	12.00	CJ	\$22.20	\$266.40	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0110	MARCATEXTOS O MARCADORALERTA (COMPRA: 50% AMAR	12.00	PZ	\$7.52	\$90.24	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0113	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE (NEGRO)	4.00	PZ	\$17.03	\$68.12	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0169	SOBRE COIN #55 9 X 16 CMS.	40.00	PZ	\$0.40	\$16.00	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0171	SOBRE BOLSA T/LEGAL45/30	6.00	PZ	\$2.59	\$15.54	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0189	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 1 COLOR BLANCO	60.00	PZ	\$30.71	\$1,842.60	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0190	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 2 COLOR BLANCO	36.00	PZ	\$52.50	\$1,890.00	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0227	PEGAMENTO SOLIDO DE 40GMS. (PRIT	3.00	PZ	\$18.88	\$56.64	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0251	BANDERITAS POST ITVARIOS MODELOS	20.00	PQ	\$50.25	\$1,005.00	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0257	POST-IT CUBO C/4 COLORES(75X75 MM.)	10.00	PZ	\$51.02	\$510.20	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0299	CARPETA T/CARTA COLOR AZUL CON BROCHE Y CEJA.	20.00	PZ	\$12.00	\$240.00	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-1004	SEPARADOR CARTULINAT/CARTA . 5 SEPARADORES	120.00	PZ	\$11.38	\$1,365.60	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0178	TARJETAS DE PRESENTACION(FUNCIONARIOS VARIOS)	600.00	PZ	\$3.50	\$2,100.00	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0013	DESENGRAPADOR BACCO	6.00	PZ	\$7.00	\$42.00	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0017	ENGRAPADORA	4.00	PZ	\$116.61	\$466.44	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0023	PERFORADORA MCA. ACMEMOD. 857 DE 2 ORIFICIOS	2.00	PZ	\$86.00	\$172.00	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0024	PERFORADORA PARA 3 ORIFICIOS	1.00	PZ	\$210.00	\$210.00	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0041	TIJERAS DE ACERO ( BARRILITO O SU EQUIVALENTE )	2.00	PZ	\$50.44	\$100.88	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0035	GOMA BLANCA WS-20 P/DIBUJO	5.00	PZ	\$3.00	\$15.00	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0101	EXACTO O CUTTER P/NAVAJA DE 18 MM.. (OLFA MOD.L	2.00	PZ	\$20.50	\$41.00	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
8-21101	SELLO -CONFIRMACION DE PEDIDO-	1.00	ME	\$330.00	\$330.00	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
8-21101	SUJETA LIBROS	3.00	ME	\$76.73	\$230.19	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
8-21101	FOLDER PARA PRESERVACION DE DOCUMENTOS TAMAÑO OFICIO	900.00	ME	\$10.79	\$9,711.00	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
8-21101	PAPEL ILUSTRACION DE 76X 51	15.00	ME	\$80.69	\$1,210.35	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
8-21101	CINTA DE LINIO 1/4	1,000.00	ME	\$0.86	\$860.00	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
8-21101	MASCARILLAS 3M RESPIRADOR	24.00	ME	\$32.50	\$780.00	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
8-21101	BROCHAS DE CABRA DE 2 1/2	5.00	ME	\$36.64	\$183.20	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
8-21101	PAQUETE DE GUANTES PARA PROTECCION DE DOCUMENTOS	2.00	ME	\$430.18	\$860.36	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
8-21101	CINTA METRICA #700	4.00	ME	\$9.47	\$37.88	5C00	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0024	BROCHE PARA ARCHIVO BACODE 8 CMS. (C/50 JGOS)	10.00	CJ	\$24.50	\$245.00	5C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0028	CAJA DE PLASTICO PARAARCHIVO MUERTO T/CARTA	5.00	PZ	\$45.00	\$225.00	5C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0029	REGISTRADOR LEFORT VERDEDE CARTON T/CARTA	10.00	PZ	\$28.02	\$280.20	5C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0039	CINTA MASKING TAPE DE2 DE ANCHO	2.00	PZ	\$41.35	\$82.70	5C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0055	CINTA MASKING TAPE DE1 DE ANCHO	2.00	PZ	\$20.88	\$41.76	5C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0065	CAJA MODELO AM 50 RECO EN CARTON CORRUGADO	120.00	PZ	\$26.95	\$3,234.00	5C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0070	DIARIO DE 2 MANOS FORMAITALIANA	4.00	PZ	\$18.77	\$75.08	5C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0071	DIARIO DE 2 MANOS FORMAFRANCESA	4.00	PZ	\$18.91	\$75.64	5C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0081	FOLDER DE CARTONCILLOT/CARTA (CON CEJA)	1,200.00	PZ	\$0.83	\$996.00	5C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0097	LAPIZ PLOMO No. 3	15.00	PZ	\$2.83	\$42.45	5C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0111	MARCADOR ESTERBROOK(VARIOS COLORES)	15.00	PZ	\$20.25	\$303.75	5C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0154	PORTA MINAS 0.5 MM.	10.00	PZ	\$23.58	\$235.80	5C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0157	PUNTILLAS DE 0,5 MM.GRADO H.B. (C/12 PZAS)	2.00	JG	\$2.67	\$5.34	5C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0171	SOBRE BOLSA T/LEGAL45/30	8.00	PZ	\$2.59	\$20.72	5C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0189	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 1 COLOR BLANCO	10.00	PZ	\$30.71	\$307.10	5C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0190	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 2 COLOR BLANCO	6.00	PZ	\$52.50	\$315.00	5C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0204	CINTA CANELA DE 48 MM.ANCHO X 150 MTS LONG.	4.00	PZ	\$34.75	\$139.00	5C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0227	PEGAMENTO SOLIDO DE 40GMS. (PRIT	3.00	PZ	\$18.88	\$56.64	5C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0257	POST-IT CUBO C/4 COLORES(75X75 MM.)	2.00	PZ	\$51.02	\$102.04	5C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0258	POST-IT CUBO C/4 COLORES(50X50 MM.)	20.00	PZ	\$38.75	\$775.00	5C10	21101	Materiales y Útiles de oficina

211-01-0299	CARPETA T/CARTA COLOR AZUL CON BROCHE Y CEJA.	100.00	PZ	\$12.00	\$1,200.00	5C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0018	FOLIADOR DE 6 DIGITOS	2.00	PZ	\$728.45	\$1,456.90	5C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0042	TABLA C/BROCHE T/CARTA(ACRILICOSABLON C/HUMO)	4.00	PZ	\$21.00	\$84.00	5C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0019	CINTA MAGICA DE 24.0 MMX 50 MTS	2.00	PZ	\$84.26	\$168.52	5C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0040	LAPIZ BICOLOR	6.00	PZ	\$5.80	\$34.80	5C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0086	EXACTO O CUTTERP/NAVAJA DE 9 MM. (OLFA	2.00	PZ	\$12.50	\$25.00	5C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0101	EXACTO O CUTTER P/NAVAJA DE 18 MM. (OLFA MOD.L	2.00	PZ	\$20.50	\$41.00	5C10	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0003	BLOCK RAYADOT/CARTA (C/80 HOJAS)	12.00	PZ	\$59.75	\$717.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0013	BOLSA DE PLASTICO TRANSPARENTE CALIBRE 0.17mm.	35.00	KG	\$36.50	\$1,277.50	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0014	CINTA DOBLE CARA MOD. VHB MOD. 3M 4622 3/4X33MT	22.00	pz	\$880.42	\$19,369.24	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0016	BOLSA DE PLASTICO DE 60X 90 CM. TRANSPARENTE CA	90.00	KG	\$31.03	\$2,792.70	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0017	BOLSA DE PLASTICO DE 15X 25 CMS.	46.00	KG	\$47.85	\$2,201.10	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0020	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO(COMPRA EN COLORES:	528.00	PZ	\$3.22	\$1,700.16	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0022	BOLSA DE PLASTICO6 X 10 CMS.	2.00	KG	\$69.50	\$139.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0023	BOLSA DE PLASTICO 24x45CM. CAL 500	11.00	KG	\$45.00	\$495.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0024	BROCHE PARA ARCHIVO BACODE 8 CMS. (C/50 JGOS)	36.00	CJ	\$24.50	\$882.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0028	CAJA DE PLASTICO PARAARCHIVO MUERTO T/CARTA	28.00	PZ	\$45.00	\$1,260.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0029	REGISTRADOR LEFORT VERDEDE CARTON T/CARTA	170.00	PZ	\$28.02	\$4,763.40	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0035	CARPETA ACCO GRIF (COLORES VARIOS)	5.00	PZ	\$20.63	\$103.15	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0037	CINTA DIUREX TRANSPARENTE1/2 ANCHO X 65 MTS. LGT	12.00	PZ	\$9.06	\$108.72	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0039	CINTA MASKING TAPE DE2 DE ANCHO	130.00	PZ	\$41.35	\$5,375.50	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0043	CINTA GRIS PARA DUCTOS DE 58.8 M.M. X 50 M.	3.00	PZ	\$79.90	\$239.70	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0046	CINTA DIUREX TRANSPARENTE1 DE ANCHO	17.00	PZ	\$30.00	\$510.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0055	CINTA MASKING TAPE DE1 DE ANCHO	78.00	PZ	\$20.88	\$1,628.64	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0057	CLIP GIGANTE MARIPOSANO. 1 (12 PZAS.)	9.00	CJ	\$54.25	\$488.25	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0058	CLIP GIGANTE MARIPOSANO. 2 (50 PZAS.)	26.00	CJ	\$93.25	\$2,424.50	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0059	CLIPS STANDARDNO. 1 (C/100 PZAS.)	88.00	CJ	\$8.00	\$704.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0065	CAJA MODELO AM 50 RECO EN CARTON CORRUGADO	500.00	PZ	\$26.95	\$13,475.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0066	CORRECTOR LIQUIDO DILUIBLE EN AGUA (18 MLTS.)	10.00	PZ	\$8.00	\$80.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0070	DIARIO DE 2 MANOS FORMAITALIANA	22.00	PZ	\$18.77	\$412.94	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0071	DIARIO DE 2 MANOS FORMAFRANCESA	20.00	PZ	\$18.91	\$378.20	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0074	TINTA PARA SELLO AUTO ENTINTABLE COLOR NEGRO	10.00	PZ	\$105.00	\$1,050.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0079	ETIQUETA ADHESIVA BLANCADE 102X20 MM. (No. 20 M	1.00	CJ	\$26.13	\$26.13	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0081	FOLDER DE CARTONCILLOT/CARTA (CON CEJA)	2,200.00	PZ	\$0.83	\$1,826.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0082	FOLDER DE CARTONCILLOT/OFCIO (CON CEJA)	600.00	PZ	\$0.96	\$576.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0091	GOMA BICOLOR PELIKANMOD. BR-40	11.00	PZ	\$4.00	\$44.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0092	GOMA TIPO LAPIZ P/TINTA	7.00	PZ	\$21.00	\$147.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0093	GRAPA STANDARD(CON 5000 PZAS)	8.00	CJ	\$22.20	\$177.60	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0097	LAPIZ PLOMO No. 3	350.00	PZ	\$2.83	\$990.50	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0101	LIBRETA DE TAQUIGRAFIASTANDARD (CON ESPIRAL)	14.00	PZ	\$32.75	\$458.50	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0104	LIBRO DIARIO RAYA FORMAITALIANA 192 HOJAS	2.00	PZ	\$109.51	\$219.02	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0105	LIBRO FORMA ITALIANA DE192 HOJAS DE 24 X 34 CMS	3.00	PZ	\$113.68	\$341.04	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0106	LIBRO P/INVENTARIOS Y BALANCES 4 COLUMNAS FORMA	2.00	PZ	\$99.14	\$198.28	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0110	MARCATEXTOS O MARCADORALERTA (COMPRA: 50% AMAR	160.00	PZ	\$7.52	\$1,203.20	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0111	MARCADOR ESTERBROOK(VARIOS COLORES)	6.00	PZ	\$20.25	\$121.50	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0112	MARCADOR PARA PIZARRON(C/4 PZAS)	4.00	CJ	\$25.50	\$102.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0113	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE (NEGRO)	180.00	PZ	\$17.03	\$3,065.40	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0116	MICA TERMICA T/CED.PROFNAL (95X135 MM.)	90.00	CJ	\$2.48	\$223.20	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0119	MICAS T/CARTA PERFORADAS	1,450.00	PZ	\$0.99	\$1,435.50	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0147	PEGAMENTO BLANCO 850 DE1/2 LITRO.	6.00	PZ	\$52.57	\$315.42	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0154	PORTA MINAS 0.5 MM.	16.00	PZ	\$23.58	\$377.28	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0157	PUNTILLAS DE 0.5 MM.GRADO H.B. (C/12 PZAS)	7.00	JG	\$2.67	\$18.69	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0163	SEPARADOR DE PLASTICO T/CARTA	180.00	JG	\$9.00	\$1,620.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0168	SOBRE BOLSA T/OFCIO	744.00	PZ	\$3.03	\$2,254.32	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0169	SOBRE COIN #55 9 X 16 CMS.	408.00	PZ	\$0.40	\$163.20	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0170	SOBRE BOLSA T/CARTA	648.00	PZ	\$1.22	\$790.56	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0171	SOBRE BOLSA T/LEGAL45/30	360.00	PZ	\$2.59	\$932.40	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0172	SOBRE BOLSA T/MEDIA CARTA 16 X 24	1,077.00	PZ	\$1.00	\$1,077.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0173	TARJETAS BRISTOL BLANCA3 X 5 (PQ. C/100 PZAS)	3.00	PQ	\$14.66	\$43.98	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0174	TARJETAS BRISTOL BLANCA5 X 8 (PQ. C/100 PZAS.)	2.00	PQ	\$30.94	\$61.88	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0178	TINTA P/SELLOS DE METAL(FOLEADOR) COLOR NEGRO.	3.00	PZ	\$17.53	\$52.59	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0185	CINTA BROTHER T/ PARAROTULADORA BROTHER P-TOU	28.00	PZ	\$394.00	\$11,032.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0187	MICA AUTOADHERIBLE DE102 CM. DE ANCHO X 50 MT	7.00	PZ	\$745.04	\$5,215.28	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0189	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 1 COLOR BLANCO	20.00	PZ	\$30.71	\$614.20	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0190	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 2 COLOR BLANCO	38.00	PZ	\$52.50	\$1,995.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0191	CARPETA BLANCA PARAEXPEDIENTE PERSONAL	110.00	PZ	\$86.00	\$9,460.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0195	ETIQUETA CIRCULAR 2 DIAM. COLOR ROSA.	5,496.00	PZ	\$0.30	\$1,648.80	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0197	ETIQUETA CIRCULAR 2 DIAM. COLOR AMARILLO	12,096.00	PZ	\$0.24	\$2,903.04	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0199	BLOCK DE RAYA T/CARTAAMARILLO (DIR.GRAL.)	3.00	PZ	\$12.84	\$38.52	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0204	CINTA CANELA DE 48 MM.ANCHO X 150 MTS LONG.	84.00	PZ	\$34.75	\$2,919.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0227	PEGAMENTO SOLIDO DE 40GMS. (PRIT	24.00	PZ	\$18.88	\$453.12	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina

211-01-0244	TINTA PARA SELLO DE GOMACOLOR ROJO (ROLAPLICA)	5.00	PZ	\$16.71	\$83.55	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0251	BANDERITAS POST IT VARIOS MODELOS	24.00	PQ	\$50.25	\$1,206.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0257	POST-IT CUBO C/4 COLORES(75X75 MM.)	3.00	PZ	\$51.02	\$153.06	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0258	POST-IT CUBO C/4 COLORES(50X50 MM.)	72.00	PZ	\$38.75	\$2,790.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0299	CARPETA T/CARTA COLOR AZUL CON BROCHE Y CEJA.	252.00	PZ	\$12.00	\$3,024.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0300	CARPETA T/OFCIO COLORAZUL CON BROCHE BACCO Y	6.00	PZ	\$15.60	\$93.60	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0364	PORTAGAFET CON FRANJAAZUL CLARO CON CORDON.	4.00	PZ	\$26.12	\$104.48	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0367	PORTAGAFET FRANJA COLORAMARILLO	2.00	PZ	\$19.01	\$38.02	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0368	PORTAGAFET FRANJA COLORHUMO	5.00	PZ	\$19.01	\$95.05	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0402	ETIQUETA EN MATERIALADHERIBLE REMOVIBLE	48.00	RL	\$399.00	\$19,152.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0403	RIBON DE CERA DE 165 MMDE ANCHO X 450 M. LONG.	11.00	pz	\$376.00	\$4,136.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0500	CINTA DIUREX TRANSPARENTE DE 2 DE ANCHO.	24.00	PZ	\$11.00	\$264.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0800	SACAPUNTAS ELECTRICO.	2.00	PZ	\$232.00	\$464.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-1001	PAPEL IRIS TAMAÑO CARTAPAQUETE CON 500 PZAS.	2.00	PQ	\$234.90	\$469.80	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-1004	SEPARADOR CARTULINAT/CARTA . 5 SEPARADORES	108.00	PZ	\$11.38	\$1,229.04	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-1011	MARCADOR DE TINTAPERMANENTE PUNTO FINO	2.00	PZ	\$9.25	\$18.50	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0085	ETIQUETA ADHERIBLE INV.FISICO MATERIA PRIMA	492.00	PZ	\$1.26	\$619.92	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0178	TARJETAS DE PRESENTACION(FUNCIONARIOS VARIOS)	443.00	PZ	\$3.50	\$1,550.50	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0010	LIMPIADOR PARASUPERFICIE DE BORRADO SE	1.00	PZ	\$45.00	\$45.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0013	DESENGRAPADOR BACCO	5.00	PZ	\$7.00	\$35.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0017	ENGRAPADORA	20.00	PZ	\$116.61	\$2,332.20	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0018	FOLIADOR DE 6 DIGITOS	3.00	PZ	\$728.45	\$2,185.35	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0023	PERFORADORA MCA. ACMEMOD. 857 DE 2 ORIFICIOS	4.00	PZ	\$86.00	\$344.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0024	PERFORADORA PARA 3 ORIFICIOS	1.00	PZ	\$210.00	\$210.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0028	REGLA METALICA DE 30 CMS.	4.00	PZ	\$10.00	\$40.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0041	TIJERAS DE ACERO ( BARRILITO O SU EQUIVALENTE )	19.00	PZ	\$50.44	\$958.36	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0042	TABLA C/BROCHE T/CARTA(ACRILICOSABLON C/HUMO)	10.00	PZ	\$21.00	\$210.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0043	CALCULADORA DEESCRITORIO DE 12 DIGITOS	5.00	PZ	\$114.04	\$570.20	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0022	NAVAJA PARA CUTTER DE 18MM. 8 FILOS (10 PZAS)	7.00	PQ	\$13.93	\$97.51	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0035	GOMA BLANCA WS-20 P/DIBUJO	10.00	PZ	\$3.00	\$30.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0040	LAPIZ BICOLOR	60.00	PZ	\$5.80	\$348.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0070	CINTA ADHESIVA DE 2 DEANCHO (TRANSPARENTE)	1.00	PZ	\$11.00	\$11.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0080	NAVAJA P/EXACTO (CUTER)DE 9X80 MM. (PQ.C/10 PZ)	3.00	PQ	\$32.22	\$96.66	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0086	EXACTO O CUTTERP/NAVAJA DE 9 MM. (OLFA	12.00	PZ	\$12.50	\$150.00	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0100	PAPEL OPALINA T/CARTA COLOR BLANCO DE 225 GMS.	1.00	PZ	\$1.17	\$1.17	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0101	EXACTO O CUTTER P/NAVAJA DE 18 MM. (OLFA MOD.L	11.00	PZ	\$20.50	\$225.50	5C20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0020	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO(COMPRÁ EN COLORES:	28.00	PZ	\$3.22	\$90.16	5D20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0028	CAJA DE PLASTICO PARAARCHIVO MUERTO T/CARTA	4.00	PZ	\$45.00	\$180.00	5D20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0057	CLIP GIGANTE MARIPOSANO. 1 (12 PZAS.)	4.00	CJ	\$54.25	\$217.00	5D20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0066	CORRECTOR LIQUIDO DILUIBLE EN AGUA (18 MLTS.)	2.00	PZ	\$8.00	\$16.00	5D20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0081	FOLDER DE CARTONCILLOT/CARTA (CON CEJA)	40.00	PZ	\$0.83	\$33.20	5D20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0097	LAPIZ PLOMO No. 3	153.00	PZ	\$2.83	\$432.99	5D20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0110	MARCATEXTOS O MARCADORALERTA (COMPRÁ: 50% AMAR	22.00	PZ	\$7.52	\$165.44	5D20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0154	PORTA MINAS 0.5 MM.	6.00	PZ	\$23.58	\$141.48	5D20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0163	SEPARADOR DE PLASTICO T/CARTA	24.00	JG	\$9.00	\$216.00	5D20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0189	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 1 COLOR BLANCO	13.00	PZ	\$30.71	\$399.23	5D20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0190	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 2 COLOR BLANCO	13.00	PZ	\$52.50	\$682.50	5D20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0227	PEGAMENTO SOLIDO DE 40GMS. (PRIT	2.00	PZ	\$18.88	\$37.76	5D20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0257	POST-IT CUBO C/4 COLORES(75X75 MM.)	8.00	PZ	\$51.02	\$408.16	5D20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-1004	SEPARADOR CARTULINAT/CARTA . 5 SEPARADORES	24.00	PZ	\$11.38	\$273.12	5D20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0035	GOMA BLANCA WS-20 P/DIBUJO	2.00	PZ	\$3.00	\$6.00	5D20	21101	Materiales y Útiles de oficina
8-21101	Sobre de papel para CD con ventana	200.00	ME	\$870.00	\$174,000.00	5D20	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0014	CINTA DOBLE CARA MOD. VHB MOD. 3M 4622 3/4X33MT	2.00	pz	\$880.42	\$1,760.84	6B30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0020	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO(COMPRÁ EN COLORES:	75.00	PZ	\$3.22	\$241.50	6B30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0024	BROCHE PARA ARCHIVO BACODE 8 CMS. (C/50 JGOS)	7.00	CJ	\$24.50	\$171.50	6B30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0028	CAJA DE PLASTICO PARAARCHIVO MUERTO T/CARTA	40.00	PZ	\$45.00	\$1,800.00	6B30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0039	CINTA MASKING TAPE DE2 DE ANCHO	40.00	PZ	\$41.35	\$1,654.00	6B30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0043	CINTA GRIS PARA DUCTOS DE 58.8 M.M. X 50 M.	10.00	PZ	\$79.90	\$799.00	6B30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0046	CINTA DIUREX TRANSPARENTE1 DE ANCHO	12.00	PZ	\$30.00	\$360.00	6B30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0058	CLIP GIGANTE MARIPOSANO. 2 (50 PZAS.)	3.00	CJ	\$93.25	\$279.75	6B30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0059	CLIPS STANDARDNO. 1 (C/100 PZAS.)	20.00	CJ	\$8.00	\$160.00	6B30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0066	CORRECTOR LIQUIDO DILUIBLE EN AGUA (18 MLTS.)	12.00	PZ	\$8.00	\$96.00	6B30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0070	DIARIO DE 2 MANOS FORMAITALIANA	6.00	PZ	\$18.77	\$112.62	6B30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0081	FOLDER DE CARTONCILLOT/CARTA (CON CEJA)	400.00	PZ	\$0.83	\$332.00	6B30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0092	GOMA TIPO LAPIZ P/TINTA	3.00	PZ	\$21.00	\$63.00	6B30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0093	GRAPA STANDARD(CON 5000 PZAS)	8.00	CJ	\$22.20	\$177.60	6B30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0097	LAPIZ PLOMO No. 3	10.00	PZ	\$2.83	\$28.30	6B30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0101	LIBRETA DE TAQUIGRAFIASTANDARD (CON ESPIRAL)	5.00	PZ	\$32.75	\$163.75	6B30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0104	LIBRO DIARIO RAYA FORMAITALIANA 192 HOJAS	4.00	PZ	\$109.51	\$438.04	6B30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0107	LIBRO DIARIO RAYA FORMAFRANCESA 192 HOJAS.	4.00	PZ	\$109.67	\$438.68	6B30	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0110	MARCATEXTOS O MARCADORALERTA (COMPRÁ: 50% AMAR	8.00	PZ	\$7.52	\$60.16	6B30	21101	Materiales y Útiles de oficina

211-01-0113	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE (NEGRO)	8.00	PZ	\$17.03	\$136.24	6830	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0117	MICA TERMICA T/CREDENCIAL (6.4X95 MM.)	100.00	PZ	\$1.03	\$103.00	6830	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0131	PAPEL CONTAC (MICA AUTOADHERIBL) 60 CMS.ANCHO.	2.00	MT	\$89.03	\$178.06	6830	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0148	PEGAMENTO RESISTOL 5000DE 1/2 LTS.	28.00	PZ	\$90.62	\$2,537.36	6830	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0168	SOBRE BOLSA T/OFCIO	100.00	PZ	\$3.03	\$303.00	6830	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0169	SOBRE COIN #55 9 X 16 CMS.	260.00	PZ	\$0.40	\$104.00	6830	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0170	SOBRE BOLSA T/CARTA	100.00	PZ	\$1.22	\$122.00	6830	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0171	SOBRE BOLSA T/LEGAL45/30	20.00	PZ	\$2.59	\$51.80	6830	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0172	SOBRE BOLSA T/MEDIA CARTA 16 X 24	60.00	PZ	\$1.00	\$60.00	6830	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0189	CARPETA DE 3 ARGOLLAS T/CARTA DE 1 COLOR BLANCO	6.00	PZ	\$30.71	\$184.26	6830	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0195	ETIQUETA CIRCULAR 2 DIAM. COLOR ROSA.	1,500.00	PZ	\$0.30	\$450.00	6830	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0197	ETIQUETA CIRCULAR 2 DIAM. COLOR AMARILLO	1,500.00	PZ	\$0.24	\$360.00	6830	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0204	CINTA CANELA DE 48 MM.ANCHO X 150 MTS LONG.	12.00	PZ	\$34.75	\$417.00	6830	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0227	PEGAMENTO SOLIDO DE 40GMS. (PRIT)	12.00	PZ	\$18.88	\$226.56	6830	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0257	POST-IT CUBO C/4 COLORES(75X75 MM.)	3.00	PZ	\$51.02	\$153.06	6830	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0258	POST-IT CUBO C/4 COLORES(50X50 MM.)	8.00	PZ	\$38.75	\$310.00	6830	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0299	CARPETA T/CARTA COLOR AZUL CON BROCHE Y CEJA.	80.00	PZ	\$12.00	\$960.00	6830	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0007	ETIQUETA ADHERIBLE CON LEYENDA PERSONAL DE OBRA	5,000.00	PZ	\$0.65	\$3,250.00	6830	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0009	CARTEL CON SILUETA GRADUADA PARA TIRO AL BLANCO	500.00	PZ	\$0.17	\$85.00	6830	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-02-0046	FAJILLA PARA RESGUARDO DE VALORES (28X9 CMS.)	10,000.00	PZ	\$1.08	\$10,800.00	6830	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0018	FOLIADOR DE 6 DIGITOS	6.00	PZ	\$728.45	\$4,370.70	6830	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0028	REGLA METALICA DE 30 CMS.	5.00	PZ	\$10.00	\$50.00	6830	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-03-0041	TIJERAS DE ACERO ( BARRILITO O SU EQUIVALENTE )	2.00	PZ	\$50.44	\$100.88	6830	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0035	GOMA BLANCA WS-20 P/DIBUJO	6.00	PZ	\$3.00	\$18.00	6830	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0086	EXACTO O CUTTERP/NAVAJA DE 9 MM. (OLFA	5.00	PZ	\$12.50	\$62.50	6830	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-04-0101	EXACTO O CUTTER P/NAVAJA DE 18 MM. (OLFA MOD.L	3.00	PZ	\$20.50	\$61.50	6830	21101	Materiales y Útiles de oficina
8-21101	Bolígrafo con cadena y base de soporte	25.00	ME	\$286.50	\$7,162.50	6830	21101	Materiales y Útiles de oficina
8-21101	Sello Autoenfintable con leyenda RECIBIDO Museo Numismático Nal.	1.00	ME	\$480.00	\$480.00	6830	21101	Materiales y Útiles de oficina
8-21101	Sello autoenfintable con leyenda RECIBI (Custodia y Traslado de Valo	1.00	PIEZA	\$480.00	\$480.00	6830	21101	Materiales y Útiles de oficina
8-21101	Sello autoenfintable con CECA. Fechador y Leyenda de Museo Numis	1.00	ME	\$480.00	\$480.00	6830	21101	Materiales y Útiles de oficina
211-01-0196	ETIQUETA CIRCULAR 2 DIAM. COLOR VERDE	1,500.00	PZ	\$1.00	\$1,500.00	6830	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Acetato para impresora	6.00	PQ	\$139.00	\$834.00	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Banderitas rígidas Post-it	30.00	PZ	\$84.00	\$2,520.00	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Bitácora de obra	3.00	PZ	\$292.00	\$876.00	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Block tamaño carta amarillo	3.00	PQ	\$119.00	\$357.00	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Bolígrafo tinta negra	25.00	CJ	\$42.50	\$1,062.50	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Bolígrafo tinta azul	25.00	CJ	\$42.50	\$1,062.50	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Bolígrafo tinta roja	5.00	CJ	\$42.50	\$212.50	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Carpeta arillo redondo	5.00	PZ	\$150.00	\$750.00	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Carpeta blanca 1"	20.00	PZ	\$119.00	\$2,380.00	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Carpeta blanca 1/2"	10.00	PZ	\$99.90	\$999.00	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Carpeta blanca 2"	20.00	PZ	\$150.00	\$3,000.00	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Carpeta de broche azul	100.00	JG	\$102.00	\$10,200.00	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Charola 3 niveles	5.00	PZ	\$249.00	\$1,245.00	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Chinchetas	10.00	CJ	\$29.00	\$290.00	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Cinta adhesiva doble cara	40.00	PZ	\$84.00	\$3,360.00	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Cinta brother para rotulador	10.00	PZ	\$359.00	\$3,590.00	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Cinta canela	59.00	JG	\$94.50	\$5,575.50	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Cinta mágica	40.00	PZ	\$125.00	\$5,000.00	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Cinta sella ductos	40.00	PZ	\$35.00	\$1,400.00	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Cinta transparente	40.00	PQ	\$109.00	\$4,360.00	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Clip standard	8.00	CJ	\$67.90	\$543.20	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Cuaderno forma francesa	100.00	PZ	\$45.00	\$4,500.00	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Cuadritos adhesivos Tak	140.00	PZ	\$39.50	\$5,530.00	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Cubierta para engargolar color negra	33.00	PQ	\$92.00	\$3,036.00	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Cubierta para engargolar color transparente	10.00	PQ	\$92.00	\$920.00	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Cubierta para engargolar color azul	4.00	PQ	\$92.00	\$368.00	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Cuter chico	40.00	PZ	\$9.00	\$360.00	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Despachador cinta diurex grande	10.00	PZ	\$115.00	\$1,150.00	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Diurex transparente	40.00	PZ	\$17.50	\$700.00	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Engrapadora	10.00	PZ	\$225.00	\$2,250.00	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Etiquetas para CD	2.00	PQ	\$160.00	\$320.00	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Flexometro	10.00	PZ	\$75.00	\$750.00	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Goma blanca	60.00	JG	\$9.90	\$594.00	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Lápiz No. 2.5	40.00	CJ	\$54.00	\$2,160.00	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Liga de hule No. 9	10.00	BA	\$25.00	\$250.00	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Liga de hule chica	10.00	BA	\$25.50	\$255.00	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Liga de hule grande	10.00	BA	\$25.50	\$255.00	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Marcador esterbrook	8.00	CJ	\$349.00	\$2,792.00	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Marcador Sharpie Negro c/4	20.00	PQ	\$67.00	\$1,340.00	8800	21101	Materiales y útiles de oficina
8-21101	Marcador Sharpie punta ultrafino	40.00	PZ	\$19.90	\$796.00	8800	21101	Materiales y útiles de oficina

8-21101	Marcadores para pizarron	8.00	PQ	\$249.00	\$1,992.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Marcatexto bic	5.00	PQ	\$46.00	\$230.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Marcatexto Visión amarillo	12.00	CJ	\$145.00	\$1,740.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Marcatexto Visión colores varios	12.00	PQ	\$59.00	\$708.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Masking tape PROFES	10.00	PZ	\$60.00	\$600.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Masking tape 2"	40.00	PZ	\$51.50	\$2,060.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Masking tape 18 mm	40.00	PZ	\$19.60	\$784.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Memoria USB	40.00	PZ	\$199.00	\$7,960.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Papel brights colores	20.00	PQ	\$164.61	\$3,292.20	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Papel opalina	20.00	PQ	\$85.00	\$1,700.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Papel opalina grueso	20.00	PQ	\$170.00	\$3,400.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Papel para copiadora tamaño carta	400.00	PQ	\$69.00	\$27,600.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Papel para copiadora tamaño oficio	160.00	PQ	\$121.00	\$19,360.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Papel para copiadora tamaño doble carta	20.00	PQ	\$152.00	\$3,040.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Pegamento sólido Pritt	120.00	PZ	\$31.00	\$3,720.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Perforadora de 3 oficios	3.00	PZ	\$349.00	\$1,047.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Personificador	15.00	PZ	\$69.00	\$1,035.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Post-It amarillo block	2.00	PZ	\$98.00	\$196.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Post-it Cubo	10.00	PZ	\$105.00	\$1,050.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Post-it separadores de hojas	20.00	PQ	\$31.60	\$632.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Protector de hoja	20.00	PQ	\$156.00	\$3,120.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Quitagrapas	20.00	PZ	\$15.00	\$300.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Regla de aluminio 30 cm	10.00	PZ	\$19.00	\$190.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Regla de aluminio 60 cm	10.00	PZ	\$38.00	\$380.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Rotuladores point	1.00	JG	\$379.00	\$379.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Sacapuntas metálico	20.00	PQ	\$19.00	\$380.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Señaladores de página	10.00	PZ	\$31.60	\$316.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Separadores índice 12	40.00	JG	\$49.00	\$1,960.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Separadores índice 8	40.00	JG	\$33.00	\$1,320.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Sobre COIN	2.00	PQ	\$70.00	\$140.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Sobre esquila	8.00	PQ	\$91.00	\$728.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Sobre bolsa tamaño carta	20.00	PQ	\$214.00	\$4,280.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Sobre bolsa tamaño legal	12.00	PQ	\$245.00	\$2,940.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Sobre bolsa tamaño oficio	12.00	PQ	\$122.00	\$1,464.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Sobre de plástico horizontal	10.00	JG	\$55.00	\$550.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Sobres para CD	2.00	CJ	\$126.00	\$252.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	CD c/10	100.00	PQ	\$49.00	\$4,900.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	DVD c/10	100.00	PQ	\$59.00	\$5,900.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Sujeta documentos 32 mm	10.00	CJ	\$19.00	\$190.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Sujeta documentos 51 mm	10.00	CJ	\$49.00	\$490.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Sujeta documentos 19 mm	10.00	CJ	\$9.90	\$99.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Tabla con clip de acrílico tamaño carta	20.00	PZ	\$37.00	\$740.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Tarjeta índice blanca 5x8	20.00	PQ	\$40.80	\$816.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Tarjeta índice blanca 3x5	20.00	PQ	\$20.00	\$400.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Tijeras de metal	30.00	PZ	\$79.00	\$2,370.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Flexómetro 8 mt.	1.00	PZ	\$200.00	\$200.00	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
8-21101	Distanciómetro Bosch GLM 100C Telemetro Láser, 100m con Conectivi	1.00	PZ	\$4,543.22	\$4,543.22	8800	21101	Materiales y utiles de oficina
212-01-0029	PAPEL PARA COPIADORA (XEROX) T/CARTA (500 PZAS.)	15.00	PQ	\$52.30	\$784.50	2A00	21201	Materiales y Útiles de impresión y reproducción
212-01-0029	PAPEL PARA COPIADORA (XEROX) T/CARTA (500 PZAS.)	20.00	PQ	\$52.30	\$1,046.00	2B00	21201	Materiales y Útiles de impresión y reproducción
212-01-0005	ARILLO P/ENGARGOLAR DE7/16 DIAM.	20.00	PZ	\$1.96	\$39.20	2C00	21201	Materiales y Útiles de impresión y reproducción
212-01-0014	ARILLO P/ENGARGOLAR DE3/4 DIAM.	50.00	PZ	\$4.58	\$229.00	2C00	21201	Materiales y Útiles de impresión y reproducción
212-01-0019	CUBIERTA P/ENG. T/CARTAPLASTICO COLOR NEGRO. (2	50.00	JG	\$2.78	\$139.00	2C00	21201	Materiales y Útiles de impresión y reproducción
212-01-0037	CUBIERTA P/ENG. T/CARTAPLASTICO COLOR AZUL (2 P	50.00	JG	\$2.71	\$135.50	2C00	21201	Materiales y Útiles de impresión y reproducción
212-01-0100	CUBIERTA P/ENG. T/CARTAPLASTICO TRANSPARENTE (2	100.00	JG	\$2.75	\$275.00	2C00	21201	Materiales y Útiles de impresión y reproducción
212-01-0004	ARILLO P/ENGARGOLAR DE3/8 DIAM.	50.00	PZ	\$5.00	\$250.00	2C00	21201	Materiales y utiles de impresion y reproduccion
212-01-0029	PAPEL PARA COPIADORA (XEROX) T/CARTA (500 PZAS.)	18.00	PQ	\$52.30	\$941.40	2C00	21201	Materiales y utiles de impresion y reproduccion
212-01-0031	PAPEL PARA COPIADORA (XEROX) T/DOBLE CARTA (500	18.00	PQ	\$55.00	\$990.00	2C00	21201	Materiales y utiles de impresion y reproduccion
212-01-0019	CUBIERTA P/ENG. T/CARTAPLASTICO COLOR NEGRO. (2	50.00	JG	\$2.78	\$139.00	2C10	21201	Materiales y Útiles de impresión y reproducción
212-01-0029	PAPEL PARA COPIADORA (XEROX) T/CARTA (500 PZAS.)	270.00	PQ	\$52.30	\$14,121.00	2C10	21201	Materiales y Útiles de impresión y reproducción
212-01-0030	PAPEL PARA COPIADORA (XEROX) T/OFICIO (500 PZAS.	2.00	PQ	\$54.06	\$108.12	2C10	21201	Materiales y Útiles de impresión y reproducción
212-01-0031	PAPEL PARA COPIADORA (XEROX) T/DOBLE CARTA (500	3.00	PQ	\$119.25	\$357.75	2C10	21201	Materiales y Útiles de impresión y reproducción
212-01-0029	PAPEL PARA COPIADORA (XEROX) T/CARTA (500 PZAS.)	250.00	PQ	\$52.30	\$13,075.00	2C20	21201	Materiales y Útiles de impresión y reproducción
212-01-0036	CUBIERTA P/ENG.T/OFICIO PLASTICO COLOR	25.00	JG	\$4.59	\$114.75	2C20	21201	Materiales y Útiles de impresión y reproducción
212-01-0015	ARILLO P/ENGARGOLAR DE1/2 DIAM.	10.00	PZ	\$2.48	\$24.80	2C30	21201	Materiales y Útiles de impresión y reproducción
212-01-0019	CUBIERTA P/ENG. T/CARTAPLASTICO COLOR NEGRO. (2	10.00	JG	\$2.78	\$27.80	2C30	21201	Materiales y Útiles de impresión y reproducción
212-01-0029	PAPEL PARA COPIADORA (XEROX) T/CARTA (500 PZAS.)	5.00	PQ	\$52.30	\$261.50	2C30	21201	Materiales y Útiles de impresión y reproducción
212-01-0031	PAPEL PARA COPIADORA (XEROX) T/DOBLE CARTA (500	10.00	PQ	\$119.25	\$1,192.50	2C30	21201	Materiales y Útiles de impresión y reproducción
212-01-0029	PAPEL PARA COPIADORA (XEROX) T/CARTA (500 PZAS.)	240.00	PQ	\$52.30	\$12,552.00	2D10	21201	Materiales y utiles de impresion y reproduccion
212-01-0029	PAPEL PARA COPIADORA (XEROX) T/CARTA (500 PZAS.)	25.00	PQ	\$52.30	\$1,307.50	2D20	21201	Materiales y utiles de impresion y reproduccion
212-01-0030	PAPEL PARA COPIADORA (XEROX) T/OFICIO (500 PZAS.	5.00	PQ	\$54.06	\$270.30	2D20	21201	Materiales y utiles de impresion y reproduccion
212-01-0002	ARILLO P/ENGARGOLAR DE 11/8 DIAM.	40.00	PZ	\$7.10	\$284.00	2D30	21201	Materiales y utiles de impresion y reproduccion

212-01-0029	PAPEL PARA COPIADORA (XEROX) T/CARTA (500 PZAS.)	110.00	PQ	\$52.30	\$5,753.00	2D30	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0030	PAPEL PARA COPIADORA (XEROX) T/OFICIO (500 PZAS.)	70.00	PQ	\$54.06	\$3,784.20	2D30	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0031	PAPEL PARA COPIADORA (XEROX) T/DOBLE CARTA (500 PZAS.)	40.00	PQ	\$119.25	\$4,770.00	2D30	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0029	PAPEL PARA COPIADORA (XEROX) T/CARTA (500 PZAS.)	50.00	PQ	\$52.30	\$2,615.00	2D40	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0030	PAPEL PARA COPIADORA (XEROX) T/OFICIO (500 PZAS.)	12.00	PQ	\$54.06	\$648.72	2D40	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0009	ARILLO P/ENGARGOLAR DE1/4 DIAM.	10.00	PZ	\$1.40	\$14.00	2D50	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0014	ARILLO P/ENGARGOLAR DE3/4 DIAM.	10.00	PZ	\$4.58	\$45.80	2D50	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0015	ARILLO P/ENGARGOLAR DE1/2 DIAM.	10.00	PZ	\$2.48	\$24.80	2D50	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0019	CUBIERTA P/ENG. T/CARTAPLASTICO COLOR NEGRO. (2	10.00	JG	\$2.78	\$27.80	2D50	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0029	PAPEL PARA COPIADORA (XEROX) T/CARTA (500 PZAS.)	16.00	PQ	\$52.30	\$836.80	2D50	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0100	CUBIERTA P/ENG. T/CARTAPLASTICO TRANSPARENTE (2	10.00	JG	\$2.75	\$27.50	2D50	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0029	PAPEL PARA COPIADORA (XEROX) T/CARTA (500 PZAS.)	200.00	PQ	\$52.30	\$10,460.00	3A20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0019	CUBIERTA P/ENG. T/CARTAPLASTICO COLOR NEGRO. (2	20.00	JG	\$2.78	\$55.60	4B40	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0029	PAPEL PARA COPIADORA (XEROX) T/CARTA (500 PZAS.)	20.00	PQ	\$52.30	\$1,046.00	4B40	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0100	CUBIERTA P/ENG. T/CARTAPLASTICO TRANSPARENTE (2	10.00	JG	\$2.75	\$27.50	4B40	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0029	PAPEL PARA COPIADORA (XEROX) T/CARTA (500 PZAS.)	175.00	PQ	\$52.30	\$9,152.50	5A10	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0029	PAPEL PARA COPIADORA (XEROX) T/CARTA (500 PZAS.)	6.00	PQ	\$52.30	\$313.80	5B00	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0029	PAPEL PARA COPIADORA (XEROX) T/CARTA (500 PZAS.)	425.00	PQ	\$52.30	\$22,227.50	5B10	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0029	PAPEL PARA COPIADORA (XEROX) T/CARTA (500 PZAS.)	180.00	PQ	\$52.30	\$9,414.00	5B20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0030	PAPEL PARA COPIADORA (XEROX) T/OFICIO (500 PZAS.)	2.00	PQ	\$54.06	\$108.12	5B20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0029	PAPEL PARA COPIADORA (XEROX) T/CARTA (500 PZAS.)	650.00	PQ	\$52.30	\$33,995.00	5C00	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0029	PAPEL PARA COPIADORA (XEROX) T/CARTA (500 PZAS.)	65.00	PQ	\$52.30	\$3,399.50	5C10	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0002	ARILLO P/ENGARGOLAR DE 11/8 DIAM.	5.00	PZ	\$7.10	\$35.50	5C20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0003	ARILLO P/ENGARGOLAR DE5/16 DIAM.	28.00	PZ	\$1.59	\$44.52	5C20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0005	ARILLO P/ENGARGOLAR DE7/16 DIAM.	60.00	PZ	\$1.96	\$117.60	5C20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0012	ARILLO P/ENGARGOLAR DE 11/4 DIAM.	4.00	PZ	\$2.86	\$11.44	5C20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0014	ARILLO P/ENGARGOLAR DE3/4 DIAM.	36.00	PZ	\$4.58	\$164.88	5C20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0019	CUBIERTA P/ENG. T/CARTAPLASTICO COLOR NEGRO. (2	588.00	JG	\$2.78	\$1,634.64	5C20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0029	PAPEL PARA COPIADORA (XEROX) T/CARTA (500 PZAS.)	336.00	PQ	\$52.30	\$17,572.80	5C20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0030	PAPEL PARA COPIADORA (XEROX) T/OFICIO (500 PZAS.)	2.00	PQ	\$54.06	\$108.12	5C20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0035	CUBIERTA P/ENG. T/CARTAPLASTICO COLOR GRIS (2 P	316.00	JG	\$2.71	\$856.36	5C20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0037	CUBIERTA P/ENG. T/CARTAPLASTICO COLOR AZUL (2 P	55.00	JG	\$2.71	\$149.05	5C20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0100	CUBIERTA P/ENG. T/CARTAPLASTICO TRANSPARENTE (2	444.00	JG	\$2.75	\$1,221.00	5C20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0029	PAPEL PARA COPIADORA (XEROX) T/CARTA (500 PZAS.)	42.00	PQ	\$52.30	\$2,196.60	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	CARTUCHO DE TINTA NEGRO MATE MODELO C9403A	2.00	ME	\$5,497.00	\$10,994.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	CARTUCHO DE TINTA AMARILLO MODELO B6Y18A	2.00	ME	\$5,497.00	\$10,994.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	CARTUCHO DE TINTA CIAN CLARO MODELO B6Y20A	3.00	ME	\$5,497.00	\$16,491.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	CARTUCHO DE TINTA GRIS CLARO MODELO B6Y22A	3.00	ME	\$5,497.00	\$16,491.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	CARTUCHO DE TINTA MAGENTA CLARO MODELO B6Y19A	3.00	ME	\$5,497.00	\$16,491.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	CARTUCHO DE TINTA MAGENTA MODELO B6Y17A	2.00	ME	\$5,497.00	\$10,994.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	CARTUCHO DE TINTA NEGRO FOTOGRAFICO MOD B6Y21A	3.00	ME	\$5,497.00	\$16,491.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	CARTUCHO DE TINTA NEGRO MATE MODELO B6Y15A	2.00	ME	\$5,497.00	\$10,994.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	CARTUCHO DE TINTA ROJO CROMATICO MOD B6Y16A	2.00	ME	\$5,497.00	\$10,994.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	CARTUCHO DE TINTA MAGENTA MODELO C9372A	2.00	ME	\$5,497.00	\$10,994.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	CARTUCHO DE TINTA CIAN MODELO C9371A	2.00	ME	\$5,497.00	\$10,994.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	CARTUCHO DE TINTA GRIS MODELO C9374A	3.00	ME	\$5,497.00	\$16,491.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	CARTUCHO DE TINTA NEGRA FOTOGRAFICO MOD C9370A	2.00	ME	\$5,497.00	\$10,994.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	Cartucho de tinta Amarilla T653400 (Yellow - Y 15326133)	4.00	ME	\$2,034.00	\$8,136.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	Cartucho de tinta Verde T653800 para impresora Epson Stylus Pro 4900	4.00	ME	\$2,034.00	\$8,136.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	Cartucho de tinta Naranja T653A00 para impresora Epson Stylus Pro 4900	4.00	ME	\$2,034.00	\$8,136.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	Cartucho de tinta Negro mate T653800 para impresora Epson Stylus Pro 4900	4.00	ME	\$2,034.00	\$8,136.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	Cartucho de tinta Negra clara T653700 para impresora Epson Stylus Pro 4900	4.00	ME	\$2,034.00	\$8,136.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	Cartucho de tinta Magenta Vivida clara T653600 para impresora Epson Stylus Pro 4900	4.00	ME	\$2,034.00	\$8,136.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	Cartucho de tinta Cian clara T653500 para impresora Epson Stylus Pro 4900	4.00	ME	\$2,034.00	\$8,136.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	Cartucho de tinta Magenta Vivida T653300	4.00	ME	\$2,034.00	\$8,136.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	Cartucho de tinta Cian T653200	4.00	ME	\$2,034.00	\$8,136.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	Cartucho de tinta Negra extra clara T653900 (Light Light Black - LLK/LG)	4.00	ME	\$2,034.00	\$8,136.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	Cartucho de tinta Negra fotográfica T653100 ( Photo Black - PK/BK 15326133)	4.00	ME	\$2,034.00	\$8,136.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	Cartucho de tinta Negra extra clara T653900 (Light Light Black - LLK/LG)	4.00	ME	\$2,295.00	\$9,180.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	Cartucho de tinta Negra fotográfica T653100 ( Photo Black - PK/BK 15326133)	4.00	ME	\$2,295.00	\$9,180.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	Cartucho de tinta Amarilla T653400 (Yellow - Y 15326133)	4.00	ME	\$2,295.00	\$9,180.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	Tanque de tinta de mantenimiento de reemplazo T61900 para impresora Epson Stylus Pro 4900	4.00	ME	\$359.00	\$1,436.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	2.5 TB LABELLED 20-PACK JEWEL CASE LABELLED TAPE	10.00	ME	\$67,156.34	\$671,563.40	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	Cabezal de impresión HP magenta claro y cian claro Modelo C9405A	2.00	ME	\$1,498.00	\$2,996.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	Cabezal de impresión HP magenta y amarillo Modelo C9406A	2.00	ME	\$1,498.00	\$2,996.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	Cabezal de impresión HP azul y verde Modelo C9408A	2.00	ME	\$1,498.00	\$2,996.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	Cabezal de impresión HP negro mate y rojo cromático Modelo CD949	2.00	ME	\$1,498.00	\$2,996.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	Cartucho de mantenimiento HP Modelo CH644A	2.00	ME	\$1,498.00	\$2,996.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	Cartucho de tinta DesignJet HP 70 130ml Gris Mod. C9450A	2.00	ME	\$3,987.00	\$7,974.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	Cartucho de tinta DesignJet HP 70 130ml Negro Mate Mod. C9448A	2.00	ME	\$3,987.00	\$7,974.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	Cartucho de tinta DesignJet HP 70 130ml Negro Fotográfico Mod. C9447A	2.00	ME	\$3,987.00	\$7,974.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción



8-21201	Cartucho de tinta DesignJet HP 70 130ml Azul Mod. C9458A	2.00	ME	\$3,987.00	\$7,974.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	Cartucho de tinta DesignJet HP 70 130ml Gris claro Mod. C9451A	2.00	ME	\$3,987.00	\$7,974.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	Cartucho de toner HP 502A-Amarillo Mod. Q6472A	2.00	ME	\$3,987.00	\$7,974.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	Cartucho de toner HP 502A-Cian Mod. Q6471A	2.00	ME	\$3,987.00	\$7,974.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	Cartucho de toner HP 502A-Magenta Mod. Q6473A	2.00	ME	\$3,987.00	\$7,974.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	Cartucho Original de Toner HP 501A-Negro Mod. Q6470A	2.00	ME	\$3,987.00	\$7,974.00	5D20	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0002	ARILLO P/ENGARGOLAR DE 1/8 DIAM.	15.00	PZ	\$7.10	\$106.50	6B30	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0019	CUBIERTA P/ENG. T/CARTAPLASTICO COLOR NEGRO. (2	100.00	JG	\$2.78	\$278.00	6B30	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
212-01-0029	PAPEL PARA COPIADORA (XEROX) T/CARTA (500 PZAS.)	90.00	PQ	\$52.30	\$4,707.00	6B30	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
8-21201	Papel digital Laser HP Brochure con 100 hojas de 200g c/u	15.00	ME	\$1,095.42	\$16,431.30	6B30	21201	Materiales y útiles de impresión y reproducción
214-02-0309	ETIQUETA 3 X 4 COLOR BLANCO P/IMPRESORA TERMICA	600.00	RL	\$158.00	\$94,800.00	2C10	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes
214-02-0336	ETIQUETA 3 X 4 COLOR AMARILLO P/IMP. TERMICA	300.00	RL	\$158.00	\$47,400.00	2C10	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes
214-02-0316	ETIQUETA 3 X 4 COLOR VERDE P/IMPRESORA TERMICA	350.00	RL	\$158.00	\$55,300.00	2C20	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes
8-21401	Es Transmisor de Datos U-Wave-T Marca Mitutoyo (Mod. IP67) Cod. 02A	8.00	ME	\$3,557.24	\$28,457.92	2C20	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes
214-02-0336	ETIQUETA 3 X 4 COLOR AMARILLO P/IMP. TERMICA	50.00	RL	\$158.00	\$7,900.00	2C20	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes
214-02-0034	PAPEL P/PLOTTER HP DE 24P PARTE No. HP51631D	2.00	PZ	\$686.45	\$1,372.90	2C30	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes
214-02-2067	ROLLO DE VINIL HP C6775ACOLOR FAST DE 36" X 40 F	2.00	PZ	\$3,295.00	\$6,590.00	2C30	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes
214-02-0309	ETIQUETA 3 X 4 COLOR BLANCO P/IMPRESORA TERMICA	250.00	RL	\$158.00	\$39,500.00	2D10	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes
214-02-0309	ETIQUETA 3 X 4 COLOR BLANCO P/IMPRESORA TERMICA	10.00	RL	\$158.00	\$1,580.00	2D30	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes
214-02-0316	ETIQUETA 3 X 4 COLOR VERDE P/IMPRESORA TERMICA	10.00	RL	\$158.00	\$1,580.00	2D30	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes
214-02-2067	ROLLO DE VINIL HP C6775ACOLOR FAST DE 36" X 40 F	1.00	PZ	\$3,295.00	\$3,295.00	2D50	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes
8-21401	BATERIA AUXILIAR POWER BANK IBOR	200.00	ME	\$201.83	\$40,366.00	5C00	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes
8-21401	BATERIA AUXILIAR POWER BANK IBOR	250.00	ME	\$201.83	\$50,457.50	5C00	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes
214-02-0034	PAPEL P/PLOTTER HP DE 24P PARTE No. HP51631D	3.00	PZ	\$686.45	\$2,059.35	5C10	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes
214-02-0316	ETIQUETA 3 X 4 COLOR VERDE P/IMPRESORA TERMICA	3.00	RL	\$158.00	\$474.00	5C20	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes
214-02-0336	ETIQUETA 3 X 4 COLOR AMARILLO P/IMP. TERMICA	18.00	RL	\$158.00	\$2,844.00	5C20	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes
214-02-0034	PAPEL P/PLOTTER HP DE 24P PARTE No. HP51631D	12.00	PZ	\$686.45	\$8,237.40	5D20	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes
214-02-0309	ETIQUETA 3 X 4 COLOR BLANCO P/IMPRESORA TERMICA	24.00	RL	\$158.00	\$3,792.00	5D20	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes
214-02-0316	ETIQUETA 3 X 4 COLOR VERDE P/IMPRESORA TERMICA	6.00	RL	\$158.00	\$948.00	5D20	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes
214-02-2053	DISCO DVD-R DE 4.7 GBMCA. VERBATIM.	200.00	PZ	\$4.52	\$904.00	5D20	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes
8-21401	2 Cables DisplayPort a DisplayPort 4.5mts	4.00	ME	\$690.00	\$2,760.00	5D20	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes
8-21401	CD-R Verbatim 700 MB Caja delgada	200.00	ME	\$357.00	\$71,400.00	5D20	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes
8-21401	CD-R Verbatim 700 MB torre con 100 discos	3.00	ME	\$357.00	\$1,071.00	5D20	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes
8-21401	Disco Duro para PG MARCA: Hitachi HDD: 7K320-160 MODEL: HTS72321	3.00	ME	\$995.00	\$2,985.00	5D20	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes
214-02-0502	PAPEL DIGITAL FOTOGRAFICO BRILLANTE DELUXE	8.00	PZ	\$171.56	\$1,372.48	6B30	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes
213-01-0001	CINTA DELIMITADORA PROHIBIDO EL PASO EN COLOR	1.00	PZ	\$136.00	\$136.00	2D50	21501	Material de apoyo informativo
213-01-0002	CINTA DELIMITADORA PRECAUCION EN COLOR amarill	1.00	PZ	\$136.00	\$136.00	2D50	21501	Material de apoyo informativo
8-21501	Suscripción anual periódico El Financiero	1.00	ME	\$1,600.00	\$1,600.00	4A00	21501	Material de apoyo informativo
213-01-0002	CINTA DELIMITADORA PRECAUCION EN COLOR amarill	4.00	PZ	\$136.00	\$544.00	5B20	21501	Material de apoyo informativo
8-21501	Señalética para cumplimiento de NOM-003-SEGOB-2011 y NOM-026-S	2,000.00	PZ	\$75.00	\$150,000.00	5B20	21501	Material de apoyo informativo
8-21501	CINTA DE MARCAJE DE ÁREA P.V.C. (VARIOS COLORES)	2.00	PZ	\$339.30	\$678.60	5B20	21501	Material de apoyo informativo
213-01-0001	CINTA DELIMITADORA PROHIBIDO EL PASO EN COLOR	2.00	PZ	\$136.00	\$272.00	5C10	21501	Material de apoyo informativo
8-21501	SUSCRIPCIÓN ANUAL AL PERIÓDICO EL UNIVERSAL PARA LA DIREC	1.00	ME	\$2,000.00	\$2,000.00	5C10	21501	Material de apoyo informativo
8-21501	SUSCRIPCIÓN AL PERIÓDICO REFORMA PARA LA DIRECCIÓN GENERA	1.00	ME	\$3,294.00	\$3,294.00	5C10	21501	Material de apoyo informativo
8-21501	Etiquetas laminadas con pleca tamañ.5cm de largo por 2cm de alto	2,000.00	ME	\$2.38	\$4,760.00	5D20	21501	Material de apoyo informativo
8-21501	Maletín Turtle Case para 5 cintas de LTO	1.00	ME	\$923.03	\$923.03	5D20	21501	Material de apoyo informativo
8-21501	2.5 TB LABELED 20-PACK JEWEL CASE LABELED TAPE	2.00	ME	\$38,287.01	\$76,574.02	5D20	21501	Material de apoyo informativo
8-21501	SINGLE LTO6 DATA CARTRIDGE JEWEL CASE LABELED TAPE	3.00	ME	\$48,334.45	\$145,003.35	5D20	21501	Material de apoyo informativo
216-02-0015	ALGODÓN BLANCO EN BOLAS (TORUNDAS)	4.00	KG	\$209.94	\$839.76	2B00	21601	Material de limpieza
216-01-0021	TRAPEADOR CON BASTON(TIPO CASERO)	30.00	PZ	\$42.00	\$1,260.00	2C10	21601	Material de limpieza
216-01-0024	PISTOLA ATOMIZADORA	50.00	PZ	\$44.00	\$2,200.00	2C10	21601	Material de limpieza
216-01-0025	RECOGEDOR DE LAMINA C/MANGO	10.00	PZ	\$14.40	\$144.00	2C10	21601	Material de limpieza
216-01-0027	TRAPO LIMPIO	650.00	KG	\$10.80	\$7,020.00	2C10	21601	Material de limpieza
216-01-0031	REPUESTO PARA MOP DE 90CMS.	15.00	PZ	\$49.00	\$735.00	2C10	21601	Material de limpieza
216-01-0104	ESCOBA DE PLASTICO	3.00	PZ	\$44.00	\$132.00	2C10	21601	Material de limpieza
216-02-0002	CLORO (USO LIMPIEZA)	15.00	LT	\$14.90	\$223.50	2C10	21601	Material de limpieza
216-02-0005	DESENGRASANTE PARA PISOSMOD. MULTIUSOS LAVANDA	5.00	LT	\$54.48	\$272.40	2C10	21601	Material de limpieza
216-02-0007	DETERGENTE EN POLVO (ROMA O EQUIVALENTE)	10.00	KG	\$40.50	\$405.00	2C10	21601	Material de limpieza
216-02-0027	LIMPIADOR LIQUIDO FABULOSO.	420.00	LT	\$22.47	\$9,437.40	2C10	21601	Material de limpieza
216-02-0041	LIMPIADOR WINDEX	6.00	LT	\$27.60	\$165.60	2C10	21601	Material de limpieza
216-02-0044	LIMPIADOR PINOL	30.00	LT	\$26.00	\$780.00	2C10	21601	Material de limpieza
216-02-0046	LIMPIADOR PARA MUEBLESPLUDGE	8.00	PZ	\$99.00	\$792.00	2C10	21601	Material de limpieza
216-03-0007	VASO DESECHABLE CONICONo. 106 (PQTE.C/250 PZ)	30.00	PQ	\$22.00	\$660.00	2C10	21601	Material de limpieza
216-03-0010	TOALLA DE PAPEL EN ROLLONATURAL (92218 CRISOBA)	100.00	PZ	\$47.00	\$4,700.00	2C10	21601	Material de limpieza
216-03-0016	BOLSA PARA BASURA TAMAÑOMEDIANO DE 60 X 90 CMS.	50.00	KG	\$42.00	\$2,100.00	2C10	21601	Material de limpieza
216-01-0008	CUBETA DE PLASTICO 18 LTOS.	3.00	PZ	\$68.50	\$205.50	2C20	21601	Material de limpieza
216-01-0009	ESCOBA DE MIJO	4.00	PZ	\$67.00	\$268.00	2C20	21601	Material de limpieza
216-01-0017	JALADOR DE AGUA P/PISO	4.00	PZ	\$31.21	\$124.84	2C20	21601	Material de limpieza
216-01-0021	TRAPEADOR CON BASTON(TIPO CASERO)	10.00	PZ	\$42.00	\$420.00	2C20	21601	Material de limpieza
216-01-0024	PISTOLA ATOMIZADORA	1.00	PZ	\$44.00	\$44.00	2C20	21601	Material de limpieza
216-01-0025	RECOGEDOR DE LAMINA C/MANGO	4.00	PZ	\$14.40	\$57.60	2C20	21601	Material de limpieza

216-01-0031	REPUESTO PARA MOP DE 90CMS.	8.00	PZ	\$49.00	\$392.00	2C20	21601	Material de limpieza
216-01-0072	CESTO DE BASURA GRANDERUBBERMAID DE 38.7X27.9X	9.00	PZ	\$143.88	\$1,294.92	2C20	21601	Material de limpieza
216-01-0104	ESCOBA DE PLASTICO	2.00	PZ	\$44.00	\$88.00	2C20	21601	Material de limpieza
216-01-0107	MOP COMPLETO DE 60 CMSINCLUYE ESTRUCTURA Y MOP	2.00	PZ	\$91.25	\$182.50	2C20	21601	Material de limpieza
216-01-0108	REPUESTO PARA MOP 'S DE60 CMS.	4.00	PZ	\$44.00	\$176.00	2C20	21601	Material de limpieza
216-02-0002	CLORO (USO LIMPIEZA)	1.00	LT	\$14.90	\$14.90	2C20	21601	Material de limpieza
216-02-0027	LIMPIADOR LIQUIDO FABULOSO.	5.00	LT	\$22.47	\$112.35	2C20	21601	Material de limpieza
216-02-0044	LIMPIADOR PINOL	5.00	LT	\$26.00	\$130.00	2C20	21601	Material de limpieza
216-02-0046	LIMPIADOR PARA MUEBLESPLUDGE	3.00	PZ	\$99.00	\$297.00	2C20	21601	Material de limpieza
216-03-0007	VASO DESECHABLE CONICOno. 106 (PQTE.C/250 PZ)	70.00	PQ	\$22.00	\$1,540.00	2C20	21601	Material de limpieza
216-03-0016	BOLSA PARA BASURA TAMAÑOMEDIANO DE 60 X 90 CMS.	7.00	KG	\$42.00	\$294.00	2C20	21601	Material de limpieza
216-03-0017	BOLSA PARA BASURA TAMAÑOJUMBO DE 90 X 120 CMS.	3.00	KG	\$42.00	\$126.00	2C20	21601	Material de limpieza
216-03-0019	TOALLA DE MICROFIBRA 80%POLIESTER 20% POLIAMIDA	15.00	PZ	\$12.95	\$194.25	2C20	21601	Material de limpieza
216-03-0020	TELA DE MICROFIBRA	15.00	MT	\$484.61	\$7,269.15	2C20	21601	Material de limpieza
216-01-0003	CEPILLO QUIRURGICO DEPLASTICO P/LIM. TROQUELE	5.00	PZ	\$26.35	\$131.75	2C30	21601	Material de limpieza
216-01-0004	CEPILLO MANUAL DE PLASTICO	1.00	PZ	\$5.50	\$5.50	2C30	21601	Material de limpieza
216-01-0006	JALADOR DE HULE ESPUMA PARA PISO DE 45 CM.	4.00	PZ	\$62.50	\$250.00	2C30	21601	Material de limpieza
216-01-0012	FIBRA DE ACERO DOMESTICA	9.00	PZ	\$9.46	\$85.14	2C30	21601	Material de limpieza
216-01-0013	FIBRA DE NYLON ( PQTE CON 3 PZ. EN COLOR VERDE)	14.00	PZ	\$18.00	\$252.00	2C30	21601	Material de limpieza
216-01-0014	FRANELA (GRIS Y BLANCA)	10.00	MT	\$16.00	\$160.00	2C30	21601	Material de limpieza
216-01-0016	MOPS DE 90.0CMS DE ANCHO COMPLETO C/ESTRUCTURA	2.00	PZ	\$96.00	\$192.00	2C30	21601	Material de limpieza
216-01-0021	TRAPEADOR CON BASTON(TIPO CASERO)	25.00	PZ	\$42.00	\$1,050.00	2C30	21601	Material de limpieza
216-01-0024	PISTOLA ATOMIZADORA	153.00	PZ	\$44.00	\$6,732.00	2C30	21601	Material de limpieza
216-01-0027	TRAPO LIMPIO	250.00	KG	\$10.80	\$2,700.00	2C30	21601	Material de limpieza
216-01-0031	REPUESTO PARA MOP DE 90CMS.	2.00	PZ	\$49.00	\$98.00	2C30	21601	Material de limpieza
216-01-0108	REPUESTO PARA MOP 'S DE60 CMS.	2.00	PZ	\$44.00	\$88.00	2C30	21601	Material de limpieza
216-01-0110	ESPONJA PARA LAVADO DEAUTO	8.00	PZ	\$10.69	\$85.52	2C30	21601	Material de limpieza
216-02-0002	CLORO (USO LIMPIEZA)	350.00	LT	\$14.90	\$5,215.00	2C30	21601	Material de limpieza
216-02-0003	ACEITE PARA MOP 'SBRILLAPISOS	20.00	LT	\$30.17	\$603.40	2C30	21601	Material de limpieza
216-02-0007	DETERGENTE EN POLVO (ROMA O EQUIVALENTE)	45.00	KG	\$40.50	\$1,822.50	2C30	21601	Material de limpieza
216-02-0021	LIMPIADOR LIQUIDO BRASOP/MET. (BOT. 200 MLTS)	3.00	PZ	\$126.10	\$378.30	2C30	21601	Material de limpieza
216-02-0027	LIMPIADOR LIQUIDO FABULOSO.	800.00	LT	\$22.47	\$17,976.00	2C30	21601	Material de limpieza
216-02-0028	ABRILLANTADOR YLIMPIADOR PARA ACERO INO	3.00	pz	\$113.41	\$340.23	2C30	21601	Material de limpieza
216-02-0051	LIMPIADOR DE METALES TARNI SHIELD 3M	3.00	EN	\$65.00	\$195.00	2C30	21601	Material de limpieza
216-02-0052	LIMPIADOR DE PLATA TARNISHIELD MR	25.00	EN	\$560.00	\$14,000.00	2C30	21601	Material de limpieza
216-02-0307	LIMPIADOR METALES PRECIOSOS M.C.A. LIMPIASTEG-130	5.00	LT	\$255.00	\$1,275.00	2C30	21601	Material de limpieza
216-03-0007	VASO DESECHABLE CONICOno. 106 (PQTE.C/250 PZ)	20.00	PQ	\$22.00	\$440.00	2C30	21601	Material de limpieza
216-03-0017	BOLSA PARA BASURA TAMAÑOJUMBO DE 90 X 120 CMS.	15.00	KG	\$42.00	\$630.00	2C30	21601	Material de limpieza
216-03-0020	TELA DE MICROFIBRA	10.00	MT	\$484.61	\$4,846.10	2C30	21601	Material de limpieza
216-01-0008	CUBETA DE PLASTICO 18 LTOS.	24.00	PZ	\$68.50	\$1,644.00	2D10	21601	Material de limpieza
216-01-0009	ESCOBA DE MIJO	12.00	PZ	\$67.00	\$804.00	2D10	21601	Material de limpieza
216-01-0014	FRANELA (GRIS Y BLANCA)	30.00	MT	\$16.00	\$480.00	2D10	21601	Material de limpieza
216-01-0016	MOPS DE 90.0CMS DE ANCHO COMPLETO C/ESTRUCTURA	8.00	PZ	\$96.00	\$768.00	2D10	21601	Material de limpieza
216-01-0017	JALADOR DE AGUA P/PISO	24.00	PZ	\$31.21	\$749.04	2D10	21601	Material de limpieza
216-01-0019	JERGA	30.00	MT	\$7.56	\$226.80	2D10	21601	Material de limpieza
216-01-0021	TRAPEADOR CON BASTON(TIPO CASERO)	100.00	PZ	\$42.00	\$4,200.00	2D10	21601	Material de limpieza
216-01-0025	RECOGEDOR DE LAMINA C/MANGO	16.00	PZ	\$14.40	\$230.40	2D10	21601	Material de limpieza
216-01-0027	TRAPO LIMPIO	2,750.00	KG	\$10.80	\$29,700.00	2D10	21601	Material de limpieza
216-01-0031	REPUESTO PARA MOP DE 90CMS.	32.00	PZ	\$49.00	\$1,568.00	2D10	21601	Material de limpieza
216-01-0104	ESCOBA DE PLASTICO	36.00	PZ	\$44.00	\$1,584.00	2D10	21601	Material de limpieza
216-01-0107	MOP COMPLETO DE 60 CMSINCLUYE ESTRUCTURA Y MOP	4.00	PZ	\$91.25	\$365.00	2D10	21601	Material de limpieza
216-01-0108	REPUESTO PARA MOP 'S DE60 CMS.	24.00	PZ	\$44.00	\$1,056.00	2D10	21601	Material de limpieza
216-02-0003	ACEITE PARA MOP 'SBRILLAPISOS	28.00	LT	\$30.17	\$844.76	2D10	21601	Material de limpieza
216-02-0005	DESENGRASANTE PARA PISOSMOD. MULTIUSOS LAVANDA	20.00	LT	\$54.48	\$1,089.60	2D10	21601	Material de limpieza
216-02-0007	DETERGENTE EN POLVO (ROMA O EQUIVALENTE)	64.00	KG	\$40.50	\$2,592.00	2D10	21601	Material de limpieza
216-02-0027	LIMPIADOR LIQUIDO FABULOSO.	800.00	LT	\$22.47	\$17,976.00	2D10	21601	Material de limpieza
216-03-0007	VASO DESECHABLE CONICOno. 106 (PQTE.C/250 PZ)	120.00	PQ	\$22.00	\$2,640.00	2D10	21601	Material de limpieza
216-01-0013	FIBRA DE NYLON ( PQTE CON 3 PZ. EN COLOR VERDE)	2.00	PZ	\$18.00	\$36.00	2D20	21601	Material de limpieza
216-01-0014	FRANELA (GRIS Y BLANCA)	700.00	MT	\$16.00	\$11,200.00	2D20	21601	Material de limpieza
216-01-0021	TRAPEADOR CON BASTON(TIPO CASERO)	50.00	PZ	\$42.00	\$2,100.00	2D20	21601	Material de limpieza
216-01-0024	PISTOLA ATOMIZADORA	70.00	PZ	\$44.00	\$3,080.00	2D20	21601	Material de limpieza
216-01-0025	RECOGEDOR DE LAMINA C/MANGO	4.00	PZ	\$14.40	\$57.60	2D20	21601	Material de limpieza
216-01-0027	TRAPO LIMPIO	500.00	KG	\$10.80	\$5,400.00	2D20	21601	Material de limpieza
216-01-0031	REPUESTO PARA MOP DE 90CMS.	50.00	PZ	\$49.00	\$2,450.00	2D20	21601	Material de limpieza
216-01-0104	ESCOBA DE PLASTICO	5.00	PZ	\$44.00	\$220.00	2D20	21601	Material de limpieza
216-02-0005	DESENGRASANTE PARA PISOSMOD. MULTIUSOS LAVANDA	95.00	LT	\$54.48	\$5,175.60	2D20	21601	Material de limpieza
216-02-0027	LIMPIADOR LIQUIDO FABULOSO.	300.00	LT	\$22.47	\$6,741.00	2D20	21601	Material de limpieza
216-02-0041	LIMPIADOR WINDEX	10.00	LT	\$27.60	\$276.00	2D20	21601	Material de limpieza
216-02-0043	AROMATIZANTE EN AEROSOL	150.00	PZ	\$60.00	\$9,000.00	2D20	21601	Material de limpieza
216-02-0044	LIMPIADOR PINOL	15.00	LT	\$26.00	\$390.00	2D20	21601	Material de limpieza
216-02-0046	LIMPIADOR PARA MUEBLESPLUDGE	5.00	PZ	\$99.00	\$495.00	2D20	21601	Material de limpieza

216-03-0007	VASO DESECHABLE CONICONo. 106 (PQTE.C/250 PZ)	450.00	PQ	\$22.00	\$9,900.00	2D20	21601	Material de limpieza
216-03-0018	PAÑO DE LIMPIEZA DESECHABLE DE 28X16 CM. PARA MA	200.00	PQ	\$296.00	\$59,200.00	2D20	21601	Material de limpieza
216-01-0004	CEPILLO MANUAL DE PLASTICO	10.00	PZ	\$5.50	\$55.00	2D30	21601	Material de limpieza
216-01-0006	JALADOR DE HULE ESPUMA PARA PISO DE 45 CM.	10.00	PZ	\$62.50	\$625.00	2D30	21601	Material de limpieza
216-01-0008	CUBETA DE PLASTICO 18 LTOS.	15.00	PZ	\$68.50	\$1,027.50	2D30	21601	Material de limpieza
216-01-0009	ESCOBA DE MIJO	20.00	PZ	\$67.00	\$1,340.00	2D30	21601	Material de limpieza
216-01-0013	FIBRA DE NYLON ( PQTE CON 3 PZ. EN COLOR VERDE)	10.00	PZ	\$18.00	\$180.00	2D30	21601	Material de limpieza
216-01-0017	JALADOR DE AGUA P/PISO	5.00	PZ	\$31.21	\$156.05	2D30	21601	Material de limpieza
216-01-0021	TRAPEADOR CON BASTON(TIPO CASERO)	50.00	PZ	\$42.00	\$2,100.00	2D30	21601	Material de limpieza
216-01-0024	PISTOLA ATOMIZADORA	60.00	PZ	\$44.00	\$2,640.00	2D30	21601	Material de limpieza
216-01-0025	RECOGEDOR DE LAMINA C/MANGO	10.00	PZ	\$14.40	\$144.00	2D30	21601	Material de limpieza
216-01-0027	TRAPO LIMPIO	3,000.00	KG	\$10.80	\$32,400.00	2D30	21601	Material de limpieza
216-01-0104	ESCOBA DE PLASTICO	5.00	PZ	\$44.00	\$220.00	2D30	21601	Material de limpieza
216-02-0007	DETERGENTE EN POLVO (ROMA O EQUIVALENTE)	10.00	KG	\$40.50	\$405.00	2D30	21601	Material de limpieza
216-02-0027	LIMPIADOR LIQUIDO FABULOSO.	400.00	LT	\$22.47	\$8,988.00	2D30	21601	Material de limpieza
216-02-0041	LIMPIADOR WINDEX	250.00	LT	\$27.60	\$6,900.00	2D30	21601	Material de limpieza
216-02-0043	AROMATIZANTE EN AEROSOL	12.00	PZ	\$60.00	\$720.00	2D30	21601	Material de limpieza
216-02-0307	LIMPIADOR METALES PRECIOSOS MCA. LIMPIASTEG-130	4.00	LT	\$255.00	\$1,020.00	2D30	21601	Material de limpieza
216-03-0007	VASO DESECHABLE CONICONo. 106 (PQTE.C/250 PZ)	120.00	PQ	\$22.00	\$2,640.00	2D30	21601	Material de limpieza
216-03-0010	TOALLA DE PAPEL EN ROLLONATURAL (92218 CRISOBA)	30.00	PZ	\$47.00	\$1,410.00	2D30	21601	Material de limpieza
216-03-0018	PAÑO DE LIMPIEZA DESECHABLE DE 28X16 CM. PARA MA	10.00	PQ	\$296.00	\$2,960.00	2D30	21601	Material de limpieza
216-03-0019	TOALLA DE MICROFIBRA 80%POLIESTER 20% POLIAMIDA	20.00	PZ	\$12.95	\$259.00	2D30	21601	Material de limpieza
216-03-0020	TELA DE MICROFIBRA	20.00	MT	\$484.61	\$9,692.20	2D30	21601	Material de limpieza
216-01-0008	CUBETA DE PLASTICO 18 LTOS.	20.00	PZ	\$68.50	\$1,370.00	2D40	21601	Material de limpieza
216-01-0016	MOPS DE 90.CMS DE ANCHO COMPLETO C/ESTRUCTURA	2.00	PZ	\$96.00	\$192.00	2D40	21601	Material de limpieza
216-01-0017	JALADOR DE AGUA P/PISO	6.00	PZ	\$31.21	\$187.26	2D40	21601	Material de limpieza
216-01-0021	TRAPEADOR CON BASTON(TIPO CASERO)	33.00	PZ	\$42.00	\$1,386.00	2D40	21601	Material de limpieza
216-01-0025	RECOGEDOR DE LAMINA C/MANGO	3.00	PZ	\$14.40	\$43.20	2D40	21601	Material de limpieza
216-01-0027	TRAPO LIMPIO	700.00	KG	\$10.80	\$7,560.00	2D40	21601	Material de limpieza
216-01-0073	CESTO DE BASURARUBBERMAID CHICO 28.9 CM	2.00	PZ	\$109.50	\$219.00	2D40	21601	Material de limpieza
216-01-0104	ESCOBA DE PLASTICO	3.00	PZ	\$44.00	\$132.00	2D40	21601	Material de limpieza
216-01-0106	CEPILLO DE CERDA PARATALLAR VIDRIOS DE 40 CMM	2.00	PZ	\$46.40	\$92.80	2D40	21601	Material de limpieza
216-01-0108	REPUESTO PARA MOP 'S DE60 CMS.	4.00	PZ	\$44.00	\$176.00	2D40	21601	Material de limpieza
216-02-0015	ALGODON BLANCO EN BOLAS(TORUNDAS)	6.00	KG	\$210.00	\$1,260.00	2D40	21601	Material de limpieza
216-02-0027	LIMPIADOR LIQUIDO FABULOSO.	180.00	LT	\$22.47	\$4,044.60	2D40	21601	Material de limpieza
216-02-0044	LIMPIADOR PINOL	14.00	LT	\$26.00	\$364.00	2D40	21601	Material de limpieza
216-02-0307	LIMPIADOR METALES PRECIOSOS MCA. LIMPIASTEG-130	8.00	LT	\$255.00	\$2,040.00	2D40	21601	Material de limpieza
216-03-0007	VASO DESECHABLE CONICONo. 106 (PQTE.C/250 PZ)	24.00	PQ	\$22.00	\$528.00	2D40	21601	Material de limpieza
216-03-0019	TOALLA DE MICROFIBRA 80%POLIESTER 20% POLIAMIDA	300.00	PZ	\$12.95	\$3,885.00	2D40	21601	Material de limpieza
8-21601	Cepillo de cerda pelo de caballo de 35cm	4.00	ME	\$303.00	\$1,212.00	2D40	21601	Material de limpieza
8-21601	Cepillo de cerda pelo de caballo de 50cm	4.00	ME	\$303.00	\$1,212.00	2D40	21601	Material de limpieza
216-01-0012	FIBRA DE ACERO DOMESTICA	6.00	PZ	\$9.46	\$56.76	2D50	21601	Material de limpieza
216-01-0017	JALADOR DE AGUA P/PISO	1.00	PZ	\$31.21	\$31.21	2D50	21601	Material de limpieza
216-01-0020	MANTA INDUSTRIAL (CRUDA)	30.00	MT	\$57.00	\$1,710.00	2D50	21601	Material de limpieza
216-01-0021	TRAPEADOR CON BASTON(TIPO CASERO)	6.00	PZ	\$42.00	\$252.00	2D50	21601	Material de limpieza
216-01-0024	PISTOLA ATOMIZADORA	30.00	PZ	\$44.00	\$1,320.00	2D50	21601	Material de limpieza
216-01-0025	RECOGEDOR DE LAMINA C/MANGO	3.00	PZ	\$14.40	\$43.20	2D50	21601	Material de limpieza
216-01-0027	TRAPO LIMPIO	2,400.00	KG	\$10.80	\$25,920.00	2D50	21601	Material de limpieza
216-01-0107	MOP COMPLETO DE 60 CMSINCLUYE ESTRUCTURA Y MOP	2.00	PZ	\$91.25	\$182.50	2D50	21601	Material de limpieza
216-02-0001	ACIDO MURIATICO	10.00	LT	\$34.50	\$345.00	2D50	21601	Material de limpieza
216-02-0027	LIMPIADOR LIQUIDO FABULOSO.	240.00	LT	\$22.47	\$5,392.80	2D50	21601	Material de limpieza
216-02-0041	LIMPIADOR WINDEX	3.00	LT	\$27.60	\$82.80	2D50	21601	Material de limpieza
216-03-0007	VASO DESECHABLE CONICONo. 106 (PQTE.C/250 PZ)	60.00	PQ	\$22.00	\$1,320.00	2D50	21601	Material de limpieza
216-02-0307	LIMPIADOR METALES PRECIOSOS MCA. LIMPIASTEG-130	7.00	LT	\$255.00	\$1,785.00	3A20	21601	Material de limpieza
216-01-0008	CUBETA DE PLASTICO 18 LTOS.	12.00	PZ	\$68.50	\$822.00	5A10	21601	Material de limpieza
216-01-0009	ESCOBA DE MIJO	12.00	PZ	\$67.00	\$804.00	5A10	21601	Material de limpieza
216-01-0013	FIBRA DE NYLON ( PQTE CON 3 PZ. EN COLOR VERDE)	36.00	PZ	\$18.00	\$648.00	5A10	21601	Material de limpieza
216-01-0021	TRAPEADOR CON BASTON(TIPO CASERO)	42.00	PZ	\$42.00	\$1,764.00	5A10	21601	Material de limpieza
216-01-0031	REPUESTO PARA MOP DE 90CMS.	20.00	PZ	\$49.00	\$980.00	5A10	21601	Material de limpieza
216-01-0104	ESCOBA DE PLASTICO	12.00	PZ	\$44.00	\$528.00	5A10	21601	Material de limpieza
216-01-0106	CEPILLO DE CERDA PARATALLAR VIDRIOS DE 40 CMM	4.00	PZ	\$46.40	\$185.60	5A10	21601	Material de limpieza
216-01-0108	REPUESTO PARA MOP 'S DE60 CMS.	20.00	PZ	\$44.00	\$880.00	5A10	21601	Material de limpieza
216-02-0002	COLOR (USO LIMPIEZA)	300.00	LT	\$14.90	\$4,470.00	5A10	21601	Material de limpieza
216-02-0007	DETERGENTE EN POLVO (ROMA O EQUIVALENTE)	95.00	KG	\$40.50	\$3,847.50	5A10	21601	Material de limpieza
216-02-0027	LIMPIADOR LIQUIDO FABULOSO.	550.00	LT	\$22.47	\$12,358.50	5A10	21601	Material de limpieza
216-02-0038	BOTE DE AJAX BICOLORO	42.00	PZ	\$20.00	\$840.00	5A10	21601	Material de limpieza
216-02-0039	PASTILLA DESODORANTE PARA W.C.	200.00	PZ	\$13.00	\$2,600.00	5A10	21601	Material de limpieza
216-02-0041	LIMPIADOR WINDEX	12.00	LT	\$27.60	\$331.20	5A10	21601	Material de limpieza
216-02-0043	AROMATIZANTE EN AEROSOL	103.00	PZ	\$60.00	\$6,180.00	5A10	21601	Material de limpieza
216-02-0044	LIMPIADOR PINOL	300.00	LT	\$26.00	\$7,800.00	5A10	21601	Material de limpieza
216-02-0046	LIMPIADOR PARA MUEBLESPLUDGE	50.00	PZ	\$99.00	\$4,950.00	5A10	21601	Material de limpieza

216-02-0050	JABON LIQUIDO EN COLOR VERDE MOD.92534 (ENV.18 L	12.00	PZ	\$650.00	<b>\$7,800.00</b>	5A10	21601	Material de limpieza
216-03-0005	PAPEL HIGIENICO (KLENEXJUMBO JR 90483 O EQUIV.)	300.00	PZ	\$45.00	<b>\$13,500.00</b>	5A10	21601	Material de limpieza
216-03-0010	TOALLA DE PAPEL EN ROLLONATURAL (92218 CRISOBA)	600.00	PZ	\$47.00	<b>\$28,200.00</b>	5A10	21601	Material de limpieza
216-03-0015	BOLSA PARA BASURA TAMAÑO50 x 60 CMS. (CHICA)	50.00	KG	\$42.00	<b>\$2,100.00</b>	5A10	21601	Material de limpieza
216-03-0016	BOLSA PARA BASURA TAMAÑOMEDIANO DE 60 X 90 CMS.	70.00	KG	\$42.00	<b>\$2,940.00</b>	5A10	21601	Material de limpieza
216-03-0017	BOLSA PARA BASURA TAMAÑOJUMBO DE 90 X 120 CMS.	50.00	KG	\$42.00	<b>\$2,100.00</b>	5A10	21601	Material de limpieza
8-21601	Guante de polietileno desechable	6.00	ME	\$19.00	<b>\$114.00</b>	5B10	21601	Material de limpieza
216-01-0008	CUBETA DE PLASTICO 18 LTOS.	8.00	PZ	\$68.50	<b>\$548.00</b>	5B20	21601	Material de limpieza
216-01-0009	ESCOBA DE MIJO	2.00	PZ	\$67.00	<b>\$134.00</b>	5B20	21601	Material de limpieza
216-01-0014	FRANELA (GRIS Y BLANCA)	40.00	MT	\$16.00	<b>\$640.00</b>	5B20	21601	Material de limpieza
216-01-0017	JALADOR DE AGUA P/PISO	2.00	PZ	\$31.21	<b>\$62.42</b>	5B20	21601	Material de limpieza
216-01-0019	JERGA	20.00	MT	\$7.56	<b>\$151.20</b>	5B20	21601	Material de limpieza
216-01-0021	TRAPEADOR CON BASTON(TIPO CASERO)	6.00	PZ	\$42.00	<b>\$252.00</b>	5B20	21601	Material de limpieza
216-01-0073	CESTO DE BASURARUBBERMAID CHICO 28.9 CM	2.00	PZ	\$109.50	<b>\$219.00</b>	5B20	21601	Material de limpieza
216-01-0104	ESCOBA DE PLASTICO	4.00	PZ	\$44.00	<b>\$176.00</b>	5B20	21601	Material de limpieza
216-02-0002	COLOR (USO LIMPIEZA)	24.00	LT	\$14.90	<b>\$357.60</b>	5B20	21601	Material de limpieza
216-02-0014	JABON DE TOCADOR DE 90GRS. PALMOLIVE.	1.00	PZ	\$4.32	<b>\$4.32</b>	5B20	21601	Material de limpieza
216-02-0027	LIMPIADOR LIQUIDO FABULOSO.	24.00	LT	\$22.47	<b>\$539.28</b>	5B20	21601	Material de limpieza
216-02-0039	PASTILLA DESODORANTE PARA W.C.	24.00	PZ	\$13.00	<b>\$312.00</b>	5B20	21601	Material de limpieza
216-02-0044	LIMPIADOR PINOL	24.00	LT	\$26.00	<b>\$624.00</b>	5B20	21601	Material de limpieza
216-02-0046	LIMPIADOR PARA MUEBLESPLUDGE	2.00	PZ	\$99.00	<b>\$198.00</b>	5B20	21601	Material de limpieza
216-02-0304	SOLUCION ORIGINAL DE 32Oz. PARA DISPENSADOR	90.00	PZ	\$515.00	<b>\$46,350.00</b>	5B20	21601	Material de limpieza
216-03-0002	PAPEL SANITARIO P/W.C.	20.00	PZ	\$4.34	<b>\$86.80</b>	5B20	21601	Material de limpieza
216-03-0005	PAPEL HIGIENICO (KLENEXJUMBO JR 90483 O EQUIV.)	20.00	PZ	\$45.00	<b>\$900.00</b>	5B20	21601	Material de limpieza
216-03-0007	VASO DESECHABLE CONICONo. 106 (PQTE.C/250 PZ)	120.00	PQ	\$22.00	<b>\$2,640.00</b>	5B20	21601	Material de limpieza
216-03-0010	TOALLA DE PAPEL EN ROLLONATURAL (92218 CRISOBA)	20.00	PZ	\$47.00	<b>\$940.00</b>	5B20	21601	Material de limpieza
216-03-0015	BOLSA PARA BASURA TAMAÑO50 x 60 CMS. (CHICA)	1.00	KG	\$42.00	<b>\$42.00</b>	5B20	21601	Material de limpieza
216-03-0016	BOLSA PARA BASURA TAMAÑOMEDIANO DE 60 X 90 CMS.	4.00	KG	\$42.00	<b>\$168.00</b>	5B20	21601	Material de limpieza
216-01-0001	BOMBA DESTAPACA *MOS	9.00	PZ	\$13.96	<b>\$125.64</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-01-0004	CEPILLO MANUAL DE PLASTICO	18.00	PZ	\$5.50	<b>\$99.00</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-01-0005	PIEDRA POMEX	5.00	KG	\$9.14	<b>\$45.70</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-01-0007	CEPILLO PARA W.C. DE PLASTICO CON BASE PLASTICA	50.00	PZ	\$15.91	<b>\$795.50</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-01-0008	CUBETA DE PLASTICO 18 LTOS.	70.00	PZ	\$68.50	<b>\$4,795.00</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-01-0009	ESCOBA DE MIJO	70.00	PZ	\$67.00	<b>\$4,690.00</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-01-0012	FIBRA DE ACERO DOMESTICA	10.00	PZ	\$9.46	<b>\$94.60</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-01-0013	FIBRA DE NYLON ( PQTE CON 3 PZ. EN COLOR VERDE)	262.00	PZ	\$18.00	<b>\$4,716.00</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-01-0014	FRANELA (GRIS Y BLANCA)	1,196.00	MT	\$16.00	<b>\$19,136.00</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-01-0016	MOPS DE 90.0CMS DE ANCHO COMPLETO C/ESTRUCTURA	50.00	PZ	\$96.00	<b>\$4,800.00</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-01-0017	JALADOR DE AGUA P/PISO	8.00	PZ	\$31.21	<b>\$249.68</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-01-0019	JERGA	144.00	MT	\$7.56	<b>\$1,088.64</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-01-0021	TRAPEADOR CON BASTON(TIPO CASERO)	600.00	PZ	\$42.00	<b>\$25,200.00</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-01-0024	PISTOLA ATOMIZADORA	77.00	PZ	\$44.00	<b>\$3,388.00</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-01-0025	RECOGEDOR DE LAMINA C/MANGO	72.00	PZ	\$14.40	<b>\$1,036.80</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-01-0027	TRAPO LIMPIO	336.00	KG	\$10.80	<b>\$3,628.80</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-01-0031	REPUESTO PARA MOP DE 90CMS.	190.00	PZ	\$49.00	<b>\$9,310.00</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-01-0073	CESTO DE BASURARUBBERMAID CHICO 28.9 CM	17.00	PZ	\$109.50	<b>\$1,861.50</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-01-0104	ESCOBA DE PLASTICO	129.00	PZ	\$44.00	<b>\$5,676.00</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-01-0106	CEPILLO DE CERDA PARATALLAR VIDRIOS DE 40 CMM	27.00	PZ	\$46.40	<b>\$1,252.80</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-01-0107	MOP COMPLETO DE 60 CMSINCLUYE ESTRUCTURA Y MOP	48.00	PZ	\$91.25	<b>\$4,380.00</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-01-0108	REPUESTO PARA MOP *S DE60 CMS.	168.00	PZ	\$44.00	<b>\$7,392.00</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-01-0110	ESPONJA PARA LAVADO DEAUTO	11.00	PZ	\$10.69	<b>\$117.59</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-01-0113	FIBRA PARA PULIDORA DE PISOS COLOR VERDE CODIGO	4.00	PZ	\$1,180.00	<b>\$4,720.00</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-02-0002	COLOR (USO LIMPIEZA)	4,872.00	LT	\$14.90	<b>\$72,592.80</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-02-0003	ACEITE PARA MOP *BRILLAPISOS	156.00	LT	\$30.17	<b>\$4,706.52</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-02-0005	DESENGRASANTE PARA PISOSMOD. MULTIUSOS LAVANDA	84.00	LT	\$54.48	<b>\$4,576.32</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-02-0007	DETERGENTE EN POLVO (ROMA O EQUIVALENTE)	2,172.00	KG	\$40.50	<b>\$87,966.00</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-02-0014	JABON DE TOCADOR DE 90GRS. PALMOLIVE.	48.00	PZ	\$4.32	<b>\$207.36</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-02-0021	LIMPIADOR LIQUIDO BRASOP/MET. (BOT. 200 MLTS)	1.00	PZ	\$126.10	<b>\$126.10</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-02-0027	LIMPIADOR LIQUIDO FABULOSO.	6,528.00	LT	\$22.47	<b>\$146,684.16</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-02-0032	LIMPIADOR FOAM CLEANERAD-FC-02 ENV. DE 3.75 LT	1.00	EN	\$70.50	<b>\$70.50</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-02-0036	SHAMPOO PARA AUTOS	33.00	LT	\$10.63	<b>\$350.79</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-02-0037	CERA PARA AUTO	2.00	PZ	\$56.00	<b>\$112.00</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-02-0038	BOTE DE AJAX BICOLORO	552.00	PZ	\$20.00	<b>\$11,040.00</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-02-0039	PASTILLA DESODORANTE PARA W.C.	5,160.00	PZ	\$13.00	<b>\$67,080.00</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-02-0041	LIMPIADOR WINDEX	264.00	LT	\$27.60	<b>\$7,286.40</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-02-0043	AROMATIZANTE EN AEROSOL	1,560.00	PZ	\$60.00	<b>\$93,600.00</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-02-0044	LIMPIADOR PINOL	6,804.00	LT	\$26.00	<b>\$176,904.00</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-02-0046	LIMPIADOR PARA MUEBLESPLUDGE	660.00	PZ	\$99.00	<b>\$65,340.00</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-02-0049	ALMOROL	10.00	PZ	\$142.60	<b>\$1,426.00</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-02-0050	JABON LIQUIDO EN COLOR VERDE MOD.92534 (ENV.18 L	192.00	PZ	\$650.00	<b>\$124,800.00</b>	5C20	21601	Material de limpieza
216-02-0304	SOLUCION ORIGINAL DE 32Oz. PARA DISPENSADOR	66.00	PZ	\$515.00	<b>\$33,990.00</b>	5C20	21601	Material de limpieza

216-02-0307	LIMPIADOR METALES PRECIOSOS MCA. LIMPIASTEG-130	1.00	LT	\$255.00	\$255.00	5C20	21601	Material de limpieza
216-03-0002	PAPEL SANITARIO P/W.C.	36.00	PZ	\$4.34	\$156.24	5C20	21601	Material de limpieza
216-03-0005	PAPEL HIGIENICO (KLENEXJUMBO JR 90483 O EQUIV.)	7,728.00	PZ	\$45.00	\$347,760.00	5C20	21601	Material de limpieza
216-03-0007	VASO DESECHABLE CONICONO. 106 (PQTE.C/250 PZ)	20.00	PQ	\$22.00	\$440.00	5C20	21601	Material de limpieza
216-03-0010	TOALLA DE PAPEL EN ROLLONATURAL (92218 CRISOBA)	11,484.00	PZ	\$47.00	\$539,748.00	5C20	21601	Material de limpieza
216-03-0015	BOLSA PARA BASURA TAMAÑO50 x 60 CMS. (CHICA)	684.00	KG	\$42.00	\$28,728.00	5C20	21601	Material de limpieza
216-03-0016	BOLSA PARA BASURA TAMAÑO MEDIANO DE 60 X 90 CMS.	732.00	KG	\$42.00	\$30,744.00	5C20	21601	Material de limpieza
216-03-0017	BOLSA PARA BASURA TAMAÑO JUMBO DE 90 X 120 CMS.	528.00	KG	\$42.00	\$22,176.00	5C20	21601	Material de limpieza
216-03-0018	PAÑO DE LIMPIEZA DESECHABLE DE 28X16 CM. PARA MA	3.00	PQ	\$296.00	\$888.00	5C20	21601	Material de limpieza
216-03-0019	TOALLA DE MICROFIBRA 80%POLIESTER 20% POLIAMIDA	29.00	PZ	\$12.95	\$375.55	5C20	21601	Material de limpieza
216-03-0020	TELA DE MICROFIBRA	13.00	MT	\$484.61	\$6,299.93	5C20	21601	Material de limpieza
216-03-0021	TAPETE ECOLOGICO P/MINGITORIO ANTISALPICADURA	16.00	CJ	\$1,689.60	\$27,033.60	5C20	21601	Material de limpieza
216-01-0024	PISTOLA ATOMIZADORA	2.00	PZ	\$44.00	\$88.00	6B30	21601	Material de limpieza
216-01-0506	SHAMPOO PARA PERRO.	20.00	PZ	\$134.99	\$2,699.80	6B30	21601	Material de limpieza
216-03-0007	VASO DESECHABLE CONICONO. 106 (PQTE.C/250 PZ)	11.00	PQ	\$22.00	\$242.00	6B30	21601	Material de limpieza
221-01-0002	AZUCAR PQTE. 2 KGS.)	2.00	PQ	\$34.69	\$69.38	2A00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0019	AGUA PURIFICADA DE CUALQUIER MARCA ( 600 ML.)	30.00	CJ	\$54.00	\$1,620.00	2A00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0021	CAFE DESCAFEINADO MCA.GARAT DORADO (500 GMS)	12.00	PZ	\$90.00	\$1,080.00	2A00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0026	ENDULZANTE SLENDA CAJACON 100 SOBRES	4.00	CJ	\$55.00	\$220.00	2A00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0064	FILTRO P/CAFETERA TIPOCANASTA DE 8 A 10 TAZAS	1.00	PQ	\$24.90	\$24.90	2A00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0002	AZUCAR PQTE. 2 KGS.)	4.00	PQ	\$34.69	\$138.76	2B00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0006	CAFE MOLIDOPARA CAFETERA	8.00	KG	\$175.00	\$1,400.00	2B00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0009	CAFE SOLUBLE (NESCAFE FCO. DE 200 GMS.)	13.00	PZ	\$78.90	\$1,025.70	2B00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0002	AZUCAR PQTE. 2 KGS.)	4.00	PQ	\$34.69	\$138.76	2C00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0006	CAFE MOLIDOPARA CAFETERA	24.00	KG	\$175.00	\$4,200.00	2C00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0007	GALLETAS SURTIDO RICODE 750 GMS.	48.00	CJ	\$34.49	\$1,655.52	2C00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0009	CAFE SOLUBLE (NESCAFE FCO. DE 200 GMS.)	4.00	PZ	\$78.90	\$315.60	2C00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0012	TE DE VARIOS SABORES CAJA CON 100 PZ.	4.00	CJ	\$83.00	\$332.00	2C00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0016	GALLETAS 750 GMS	24.00	CJ	\$139.00	\$3,336.00	2C00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0017	COFFE MATE ORIGINALDE 500 GRs.	4.00	PZ	\$39.90	\$159.60	2C00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0019	AGUA PURIFICADA DE CUALQUIER MARCA ( 600 ML.)	72.00	CJ	\$54.00	\$3,888.00	2C00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0021	CAFE DESCAFEINADO MCA.GARAT DORADO (500 GMS)	4.00	PZ	\$90.00	\$360.00	2C00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0025	COFFE MATE (SOBRES IND)CAJA CON 200 PZAS.	12.00	CJ	\$92.50	\$1,110.00	2C00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0026	ENDULZANTE SLENDA CAJACON 100 SOBRES	12.00	CJ	\$55.00	\$660.00	2C00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0030	REFRESCO EN LATA DE SABOR (VARIOS) (C/24 PZAS)	6.00	CJ	\$170.52	\$1,023.12	2C00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0057	REFRESCO EN LATA COCACOLA NORMAL (C/24 PZAS.)	12.00	CJ	\$195.00	\$2,340.00	2C00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0059	REFRESCO EN LATA COCACOLA LIGHT (C/24 PZAS.)	12.00	CJ	\$189.00	\$2,268.00	2C00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0019	AGUA PURIFICADA DE CUALQUIER MARCA ( 600 ML.)	35.00	CJ	\$54.00	\$1,890.00	2C10	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0064	FILTRO P/CAFETERA TIPOCANASTA DE 8 A 10 TAZAS	2.00	PQ	\$24.90	\$49.80	2C10	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0019	AGUA PURIFICADA DE CUALQUIER MARCA ( 600 ML.)	30.00	CJ	\$54.00	\$1,620.00	2D30	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0019	AGUA PURIFICADA DE CUALQUIER MARCA ( 600 ML.)	30.00	CJ	\$54.00	\$1,620.00	2D50	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0002	AZUCAR PQTE. 2 KGS.)	4.00	PQ	\$34.69	\$138.76	4B40	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0006	CAFE MOLIDOPARA CAFETERA	9.00	KG	\$175.00	\$1,575.00	4B40	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0007	GALLETAS SURTIDO RICODE 750 GMS.	12.00	CJ	\$34.49	\$413.88	4B40	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0019	AGUA PURIFICADA DE CUALQUIER MARCA ( 600 ML.)	12.00	CJ	\$54.00	\$648.00	4B40	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0020	CAFE DESCAFEINADO MARCAKIRKLAND DE 1.3kg. VERDE	2.00	PZ	\$189.00	\$378.00	4B40	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0021	CAFE DESCAFEINADO MCA.GARAT DORADO (500 GMS)	1.00	PZ	\$90.00	\$90.00	4B40	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0057	REFRESCO EN LATA COCACOLA NORMAL (C/24 PZAS.)	1.00	CJ	\$195.00	\$195.00	4B40	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0059	REFRESCO EN LATA COCACOLA LIGHT (C/24 PZAS.)	11.00	CJ	\$189.00	\$2,079.00	4B40	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0064	FILTRO P/CAFETERA TIPOCANASTA DE 8 A 10 TAZAS	4.00	PQ	\$24.90	\$99.60	4B40	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0006	CAFE MOLIDOPARA CAFETERA	3.00	KG	\$175.00	\$525.00	5B00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0019	AGUA PURIFICADA DE CUALQUIER MARCA ( 600 ML.)	25.00	CJ	\$54.00	\$1,350.00	5B00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0026	ENDULZANTE SLENDA CAJACON 100 SOBRES	4.00	CJ	\$55.00	\$220.00	5B00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0057	REFRESCO EN LATA COCACOLA NORMAL (C/24 PZAS.)	4.00	CJ	\$195.00	\$780.00	5B00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0059	REFRESCO EN LATA COCACOLA LIGHT (C/24 PZAS.)	4.00	CJ	\$189.00	\$756.00	5B00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0002	AZUCAR PQTE. 2 KGS.)	20.00	PQ	\$34.69	\$693.80	5B10	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0006	CAFE MOLIDOPARA CAFETERA	25.00	KG	\$175.00	\$4,375.00	5B10	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0007	GALLETAS SURTIDO RICODE 750 GMS.	150.00	CJ	\$34.49	\$5,173.50	5B10	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0009	CAFE SOLUBLE (NESCAFE FCO. DE 200 GMS.)	15.00	PZ	\$78.90	\$1,183.50	5B10	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0019	AGUA PURIFICADA DE CUALQUIER MARCA ( 600 ML.)	120.00	CJ	\$54.00	\$6,480.00	5B10	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0025	COFFE MATE (SOBRES IND)CAJA CON 200 PZAS.	5.00	CJ	\$92.50	\$462.50	5B10	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0030	REFRESCO EN LATA DE SABOR (VARIOS) (C/24 PZAS)	50.00	CJ	\$170.52	\$8,526.00	5B10	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0057	REFRESCO EN LATA COCACOLA NORMAL (C/24 PZAS.)	30.00	CJ	\$195.00	\$5,850.00	5B10	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0059	REFRESCO EN LATA COCACOLA LIGHT (C/24 PZAS.)	10.00	CJ	\$189.00	\$1,890.00	5B10	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0002	AZUCAR PQTE. 2 KGS.)	9.00	PQ	\$34.69	\$312.21	5B20	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0006	CAFE MOLIDOPARA CAFETERA	9.00	KG	\$175.00	\$1,575.00	5B20	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0007	GALLETAS SURTIDO RICODE 750 GMS.	9.00	CJ	\$34.49	\$310.41	5B20	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0009	CAFE SOLUBLE (NESCAFE FCO. DE 200 GMS.)	3.00	PZ	\$78.90	\$236.70	5B20	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0012	TE DE VARIOS SABORES CAJA CON 100 PZ.	4.00	CJ	\$83.00	\$332.00	5B20	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0016	GALLETAS 750 GMS	3.00	CJ	\$139.00	\$417.00	5B20	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0017	COFFE MATE ORIGINALDE 500 GRs.	1.00	PZ	\$39.90	\$39.90	5B20	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia

221-01-0019	AGUA PURIFICADA DE CUALQUIER MARCA ( 600 ML.)	18.00	CJ	\$54.00	\$972.00	5820	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0026	ENDULZANTE SPLENDA CAJACON 100 SOBRES	1.00	CJ	\$55.00	\$55.00	5820	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0030	REFRESCO EN LATA DE SABOR (VARIOS) (C/24 PZAS)	10.00	CJ	\$170.52	\$1,705.20	5820	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0057	REFRESCO EN LATA COCACOLA NORMAL (C/24 PZAS.)	9.00	CJ	\$195.00	\$1,755.00	5820	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0064	FILTRO P/CAFETERA TIPOCANASTA DE 8 A 10 TAZAS	2.00	PQ	\$24.90	\$49.80	5820	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
8-22104	Servicio de Comedor para personal de CMM	12.00	SRV	\$652,473.64	\$7,829,683.62	5820	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0002	AZUCAR PQTE. 2 KGS.)	12.00	PQ	\$34.69	\$416.28	5C00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0006	CAFE MOLIDOPARA CAFETERA	20.00	KG	\$175.00	\$3,500.00	5C00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0007	GALLETAS SURTIDO RICODE 750 GMS.	20.00	CJ	\$34.49	\$689.80	5C00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0009	CAFE SOLUBLE (NESCAFE FCO. DE 200 GMS.)	5.00	PZ	\$78.90	\$394.50	5C00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0016	GALLETAS 750 GMS	5.00	CJ	\$139.00	\$695.00	5C00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0019	AGUA PURIFICADA DE CUALQUIER MARCA ( 600 ML.)	50.00	CJ	\$54.00	\$2,700.00	5C00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0024	CAFE SOLUBLE DESCHEINADDECAF DE 200 GMS.	1.00	PZ	\$62.10	\$62.10	5C00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0026	ENDULZANTE SPLENDA CAJACON 100 SOBRES	1.00	CJ	\$55.00	\$55.00	5C00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0030	REFRESCO EN LATA DE SABOR (VARIOS) (C/24 PZAS)	5.00	CJ	\$170.52	\$852.60	5C00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0057	REFRESCO EN LATA COCACOLA NORMAL (C/24 PZAS.)	4.00	CJ	\$195.00	\$780.00	5C00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0059	REFRESCO EN LATA COCACOLA LIGHT (C/24 PZAS.)	2.00	CJ	\$189.00	\$378.00	5C00	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0002	AZUCAR PQTE. 2 KGS.)	5.00	PQ	\$34.69	\$173.45	5C10	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0006	CAFE MOLIDOPARA CAFETERA	1.00	KG	\$175.00	\$175.00	5C10	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0009	CAFE SOLUBLE (NESCAFE FCO. DE 200 GMS.)	5.00	PZ	\$78.90	\$394.50	5C10	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0019	AGUA PURIFICADA DE CUALQUIER MARCA ( 600 ML.)	5.00	CJ	\$54.00	\$270.00	5C10	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
8-22104	GARRAFON DE AGUA PURIFICADA DE 19 A 20 LTS.	1,440.00	ME	\$14.50	\$20,880.00	5C10	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0002	AZUCAR PQTE. 2 KGS.)	17.00	PQ	\$34.69	\$589.73	5C20	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0006	CAFE MOLIDOPARA CAFETERA	26.00	KG	\$175.00	\$4,550.00	5C20	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0007	GALLETAS SURTIDO RICODE 750 GMS.	22.00	CJ	\$34.49	\$758.78	5C20	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0009	CAFE SOLUBLE (NESCAFE FCO. DE 200 GMS.)	22.00	PZ	\$78.90	\$1,735.80	5C20	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0012	TE DE VARIOS SABORES CAJA CON 100 PZ.	2.00	CJ	\$83.00	\$166.00	5C20	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0016	GALLETAS 750 GMS	9.00	CJ	\$139.00	\$1,251.00	5C20	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0017	COFFE MATE ORIGINALDE 500 GRs.	3.00	PZ	\$39.90	\$119.70	5C20	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0019	AGUA PURIFICADA DE CUALQUIER MARCA ( 600 ML.)	108.00	CJ	\$54.00	\$5,832.00	5C20	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0024	CAFE SOLUBLE DESCHEINADDECAF DE 200 GMS.	6.00	PZ	\$62.10	\$372.60	5C20	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0025	COFFE MATE (SOBRES IND)CAJA CON 200 PZAS.	4.00	CJ	\$92.50	\$370.00	5C20	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0026	ENDULZANTE SPLENDA CAJACON 100 SOBRES	6.00	CJ	\$55.00	\$330.00	5C20	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0030	REFRESCO EN LATA DE SABOR (VARIOS) (C/24 PZAS)	84.00	CJ	\$170.52	\$14,323.68	5C20	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0057	REFRESCO EN LATA COCACOLA NORMAL (C/24 PZAS.)	14.00	CJ	\$195.00	\$2,730.00	5C20	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0059	REFRESCO EN LATA COCACOLA LIGHT (C/24 PZAS.)	10.00	CJ	\$189.00	\$1,890.00	5C20	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0002	AZUCAR PQTE. 2 KGS.)	12.00	PQ	\$34.69	\$416.28	5D20	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0006	CAFE MOLIDOPARA CAFETERA	12.00	KG	\$175.00	\$2,100.00	5D20	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0007	GALLETAS SURTIDO RICODE 750 GMS.	12.00	CJ	\$34.49	\$413.88	5D20	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0019	AGUA PURIFICADA DE CUALQUIER MARCA ( 600 ML.)	36.00	CJ	\$54.00	\$1,944.00	5D20	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0057	REFRESCO EN LATA COCACOLA NORMAL (C/24 PZAS.)	24.00	CJ	\$195.00	\$4,680.00	5D20	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0059	REFRESCO EN LATA COCACOLA LIGHT (C/24 PZAS.)	12.00	CJ	\$189.00	\$2,268.00	5D20	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0002	AZUCAR PQTE. 2 KGS.)	8.00	PQ	\$34.69	\$277.52	6B30	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0006	CAFE MOLIDOPARA CAFETERA	4.00	KG	\$175.00	\$700.00	6B30	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0007	GALLETAS SURTIDO RICODE 750 GMS.	12.00	CJ	\$34.49	\$413.88	6B30	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0009	CAFE SOLUBLE (NESCAFE FCO. DE 200 GMS.)	4.00	PZ	\$78.90	\$315.60	6B30	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0012	TE DE VARIOS SABORES CAJA CON 100 PZ.	4.00	CJ	\$83.00	\$332.00	6B30	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0019	AGUA PURIFICADA DE CUALQUIER MARCA ( 600 ML.)	24.00	CJ	\$54.00	\$1,296.00	6B30	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0024	CAFE SOLUBLE DESCHEINADDECAF DE 200 GMS.	3.00	PZ	\$62.10	\$186.30	6B30	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0025	COFFE MATE (SOBRES IND)CAJA CON 200 PZAS.	3.00	CJ	\$92.50	\$277.50	6B30	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0026	ENDULZANTE SPLENDA CAJACON 100 SOBRES	3.00	CJ	\$55.00	\$165.00	6B30	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0057	REFRESCO EN LATA COCACOLA NORMAL (C/24 PZAS.)	12.00	CJ	\$195.00	\$2,340.00	6B30	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
221-01-0059	REFRESCO EN LATA COCACOLA LIGHT (C/24 PZAS.)	3.00	CJ	\$189.00	\$567.00	6B30	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencia
222-01-0004	ALIMENTO PARA PERRO ADULTO (NUPEC BULTO.20 KG)	180.00	PZ	\$1,073.27	\$193,188.60	6B30	22201	Productos alimenticios para animales
223-01-0018	CHAROLA DE FIBRA DE VIDRIO DE 44.0 X 59.0 CMS.	1.00	PZ	\$214.07	\$214.07	2C20	22301	Utensilios para el servicio de alimentación
223-01-0066	JARRA DE POLICARBONATO C/TAPADE 1.9 LT. DE CAP.	1.00	pz	\$238.50	\$238.50	2D20	22301	Utensilios para el servicio de alimentación
223-01-0054	ESPATULA DE PLASTICO FLEXIBLE DE 9 X 14 CMS.	10.00	pz	\$39.71	\$397.10	2D30	22301	Utensilios para el servicio de alimentación
223-01-0054	ESPATULA DE PLASTICO FLEXIBLE DE 9 X 14 CMS.	2.00	PZ	\$39.71	\$79.42	2D50	22301	Utensilios para el servicio de alimentación
223-02-0002	CUCHARA DESECHABLE (PQTE. CON 25 PZAS)	10.00	PQ	\$4.31	\$43.10	5B10	22301	Utensilios para el servicio de alimentación
223-02-0013	SERVILLETAS DESECHABLEPETALO BLANCAS (500 PZ)	10.00	PQ	\$23.06	\$230.60	5B10	22301	Utensilios para el servicio de alimentación
223-02-0018	VASO TERMICO DESECHABLEPAQ. CON 25 PZ.	30.00	PQ	\$7.64	\$229.20	5B10	22301	Utensilios para el servicio de alimentación
223-01-0007	BUDINERA DE ALUMINIO TRIPLE FUERTE No. 60	1.00	PZ	\$1,100.00	\$1,100.00	5B20	22301	Utensilios para el servicio de alimentación
223-01-0018	CHAROLA DE FIBRA DE VIDRIO DE 44.0 X 59.0 CMS.	150.00	PZ	\$214.07	\$32,110.50	5B20	22301	Utensilios para el servicio de alimentación
223-01-0035	CUCHARA CAFETERA LENOX	500.00	PZ	\$4.16	\$2,080.00	5B20	22301	Utensilios para el servicio de alimentación
223-01-0039	CUCHARA SOPERA DE ACEROINOX. 14 CMS.	500.00	PZ	\$5.50	\$2,750.00	5B20	22301	Utensilios para el servicio de alimentación
223-01-0066	JARRA DE POLICARBONATO C/TAPADE 1.9 LT. DE CAP.	50.00	pz	\$238.50	\$11,925.00	5B20	22301	Utensilios para el servicio de alimentación
223-01-0090	PLATO TRINCHE DE LOZA DE16 CMS.	500.00	PZ	\$18.94	\$9,470.00	5B20	22301	Utensilios para el servicio de alimentación
223-01-0093	PLATO TRINCHE DE 23.0 CMS. DE DIAM.	500.00	PZ	\$32.20	\$16,100.00	5B20	22301	Utensilios para el servicio de alimentación
223-01-0095	PLATO COMPOTA (FRIJOLERO) DE LOZA BLANCA DE 14	700.00	PZ	\$17.67	\$12,369.00	5B20	22301	Utensilios para el servicio de alimentación
223-01-0100	SALEROS DE CRISTAL	70.00	PZ	\$15.00	\$1,050.00	5B20	22301	Utensilios para el servicio de alimentación
223-01-0110	TAZON SOPERO CLASICOLOZA BLANCA	700.00	PZ	\$36.55	\$25,585.00	5B20	22301	Utensilios para el servicio de alimentación

223-01-0111	TENEDOR PARA MESA LENOX	600.00	PZ	\$1.94	\$1,164.00	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentación
223-01-0131	RALLADOR PARA QUESO YVERDURAS.	6.00	pz	\$75.01	\$450.06	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentación
223-01-0161	CUCHARON PROPORCIONADOR(SPOODLE) CON MANGO DE A	8.00	PZ	\$95.13	\$761.04	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentación
223-01-0162	CUCHARON PROPORCIONADOR(SPOODLE) CON MANGO DE A	8.00	PZ	\$42.70	\$341.60	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentación
223-01-0163	TENAZAS DE ACERO INOX.EN UNA SOLA PIEZA DE 30	8.00	PZ	\$37.97	\$303.76	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentación
223-01-0165	TENAZA DENTADA DE ACEROINOX. DE 15 CM. DE LONG.	10.00	PZ	\$25.83	\$258.30	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentación
223-01-0168	COLADOR CHINO REFORZADOMALLA FINA CON MANGO DE	2.00	PZ	\$450.00	\$900.00	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentación
223-01-0180	PLATON RECTANGULAR HONDODE LOZA DE 20 CM.BLANCO	39.00	PZ	\$48.00	\$1,872.00	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentación
223-01-0187	CUCHILLO FOLETERO P/MESAC/DIENTES DE A/INOX	600.00	PZ	\$15.38	\$9,228.00	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentación
223-01-0209	CUCHARA DE SERV. LISA DEACERO INOX. DE 40 CM.	10.00	PZ	\$39.40	\$394.00	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentación
223-01-0210	CUCHARA DE SERVICOPERFORADA DE ACERO INOX.	10.00	PZ	\$51.43	\$514.30	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentación
223-01-0213	VOLTEADOR DE HOJA LISADE ACERO INOX. DE 35 CMS	8.00	PZ	\$47.50	\$380.00	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentación
223-01-0214	VOLTEADOR DE HOJARANURADA DE ACERO INOX.	8.00	PZ	\$43.00	\$344.00	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentación
223-01-0218	VASO DE POLICARBONATORRESISTENTE CAP.384 ML	500.00	PZ	\$14.00	\$7,000.00	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentación
223-01-0231	SET DE TABLA PARA CORTARDE MACROLON ( 5 PZ.)	4.00	JG	\$378.00	\$1,512.00	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentación
223-01-0003	ABRELATAS MECANICOPORTATIL.	4.00	PZ	\$1,100.00	\$4,400.00	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentacion
223-01-0024	COLADOR DE MALLA ESTA&ADA 16 CMS. DE DIAMETRO	2.00	PZ	\$200.00	\$400.00	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentacion
223-01-0026	COLADOR DE MALLA ESTA&ADA FINA DE 20.0 CMS.DE D	4.00	PZ	\$300.00	\$1,200.00	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentacion
223-01-0040	CUCHARON DE ACERO INOXIDABLE DE 12.0 CMS. DIAM.	4.00	PZ	\$250.00	\$1,000.00	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentacion
223-01-0042	CUCHARON DE ACERO INOXIDABLE DE 16.0 CMS. DIAM.	4.00	PZ	\$300.00	\$1,200.00	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentacion
223-01-0043	CUCHARON DE ACERO INOXIDABLE DE 8.0 CMS. DIAM.	4.00	PZ	\$150.00	\$600.00	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentacion
223-01-0044	CUCHILLO CHEFF DE 304.8MM (12) LARGO.	8.00	PZ	\$220.00	\$1,760.00	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentacion
223-01-0045	CUCHILLO CHEFF DE 254.0MM (10) LARGO.	8.00	PZ	\$180.00	\$1,440.00	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentacion
223-01-0053	ESPATULA DE ACERO INOXIDABLE DE 37.0CMS DE LARG	8.00	PZ	\$330.00	\$2,640.00	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentacion
223-01-0068	LAMPREADORES DE ACERO INOX.	6.00	PZ	\$320.00	\$1,920.00	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentacion
223-01-0085	PELADOR PARA VERDURAS.-	6.00	PZ	\$120.00	\$720.00	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentacion
223-01-0089	PLATO TRINCHADOR DE LOZADE 19 CMS.	400.00	PZ	\$35.00	\$14,000.00	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentacion
223-01-0104	SARTEN DEL NO. 20	2.00	PZ	\$1,000.00	\$2,000.00	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentacion
223-01-0105	SARTEN DEL NO. 28	4.00	PZ	\$1,500.00	\$6,000.00	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentacion
223-01-0119	VASO DE CRISTAL	30.00	PZ	\$25.00	\$750.00	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentacion
223-01-0127	PALA DE MACROLON DE 1.20MTS.	4.00	PZ	\$370.00	\$1,480.00	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentacion
223-01-0130	TABLA DE MACROLON60X40CMS. X 1 ESP.	4.00	pz	\$550.00	\$2,200.00	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentacion
223-01-0150	VOLTEADOR PARA COCINA DE 35.5 CMS.	8.00	PZ	\$180.00	\$1,440.00	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentacion
223-01-0169	COLADOR CHINO REFORZADOMALLA FINA CON MANGO DE	2.00	PZ	\$550.00	\$1,100.00	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentacion
223-01-0174	CUCHILLO PARA PAN DE SIERRA CON MANGO DE POLIETI	7.00	pz	\$455.00	\$3,185.00	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentacion
223-01-0207	CUCHARA DE SERVICIO LISADE ACERO INOX. DE 30 CMS	10.00	PZ	\$390.00	\$3,900.00	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentacion
223-01-0216	EXPRIMIDOR PARA LIMONESDE ACERO INOX.	4.00	PZ	\$470.00	\$1,880.00	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentacion
223-01-0224	CUCHILLO DE SIERRA PARAPAN MANGO PLAST. 20 CM.	10.00	PZ	\$375.00	\$3,750.00	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentacion
223-01-0182	DEPACHADOR DE PAUILLOSDE ACERO INOX. (GRANDE)	2.00	PZ	\$445.00	\$890.00	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentacion
8-22301	SERVILLETERO DE ACERO INOXIDABLE	30.00	PZ	\$250.00	\$7,500.00	5820	22301	Utensilios para el servicio de alimentacion
8-22301	VASOS DESHECHABLES	1.00	ME	\$219.85	\$219.85	5C00	22301	Utensilios para el servicio de alimentacion
8-22301	PLATOS DESHECHABLES	2.00	ME	\$219.85	\$439.70	5C00	22301	Utensilios para el servicio de alimentacion
236-04-0062	HULE SILICON NEOSILRTV-533	1.00	KG	\$430.00	\$430.00	2B00	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-04-0087	RESINA EPOXICA MPT M3	1.00	KG	\$99.91	\$99.91	2B00	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-01-0010	ACERO D-2 DE 2 3/4 DEDIAM.	250.00	KG	\$93.70	\$23,425.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-01-0018	ACERO O-1 DE 6 1/2 DE A'DESGASIFICADO PELADO	1,000.00	KG	\$52.45	\$52,450.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-01-0021	ACERO AISI D2 DE 1/2 DEDIAMETRO	300.00	KG	\$70.95	\$21,285.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-01-0024	ACERO AISI D2 DE 1 DEDIAMETRO	300.00	KG	\$70.72	\$21,216.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-01-0027	BARRA AISI 4340 PELADO DE 8	1,500.00	KG	\$54.35	\$81,525.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-01-0028	ACERO O-1 DE 8 DEDIAMETRO	1,000.00	KG	\$46.49	\$46,490.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-01-0032	ACERO 1045 DE 2 1/2 X 1 1/2	100.00	KG	\$11.57	\$1,157.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-01-0034	ACERO AISI M42 DE 1 DEDIAMETRO	150.00	KG	\$407.33	\$61,099.50	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-01-0039	ACERO O-1 DE 3 3/4DE DIAM.	500.00	KG	\$40.46	\$20,230.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-01-0041	ACERO 1020 DE 3 1/2 DEDIAM.	200.00	KG	\$12.17	\$2,434.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-01-0044	BARRA DE ACERO AISI-M42DE 3/4 DE DIAMETRO	200.00	KG	\$474.19	\$94,838.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-01-0046	ACERO M42 DE 5/8 DE DIAMETRO	150.00	KG	\$317.59	\$47,638.50	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-01-0047	ACERO M42 DE 1 3/4 DE DIAMETRO (44.5MM.)	200.00	KG	\$295.20	\$59,040.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-01-0056	ACERO M42 DE 3/4 DE DIAMETRO	400.00	KG	\$317.59	\$127,036.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-01-0057	ACERO D2 DE 5/8 DE DIAMETRO	150.00	KG	\$66.24	\$9,936.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-01-0173	ACERO AISI D2 DE 1 1/4DE DIAMETRO	100.00	KG	\$78.28	\$7,828.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-01-0186	ACERO REDONDO AISI S-7DE 44.5 mm. (1 3/4)ESRM	12,000.00	KG	\$125.00	\$1,500,000.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-01-0201	ACERO O-1 DE 3 1/2 DIAM. RECOCIDO Y PELADO.	600.00	KG	\$43.81	\$26,286.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-01-0238	SOLERA DE ACRO D2 DE 1/4X 3 1/4	600.00	KG	\$78.00	\$46,800.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-01-0240	Solera Acero D2 DE 1/4X 2 1/2	800.00	KG	\$78.00	\$62,400.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-01-0507	ACERO REDONDO AC 4340 DE12 DE DIAMETRO PELADO	1,700.00	KG	\$64.42	\$109,514.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-02-0018	SOLERA DE ACERO D-2 DE 4/2 X 1/2	100.00	KG	\$113.25	\$11,325.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-02-0150	SOLERA DE ACERO 1045 DE3/8 X 2 1/2 X 6 MTS.LO	100.00	KG	\$25.44	\$2,544.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-02-0211	PLACA DE ACERO AISI 4340DE 3/8X6 1/2X7 1/2	80.00	PZ	\$1,267.32	\$101,385.60	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-02-0212	PLACA DE ACERO AISI 43401 X 6 1/2 X 7 1/2	80.00	PZ	\$2,187.19	\$174,975.20	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-02-0213	PLACA DE ACERO AISI 43401 1/4X6 1/2X7 1/2	80.00	PZ	\$2,680.31	\$214,424.80	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-04-0012	BRONCE FOSFORADO 3 DIAM. X 14 LONG.	10.00	PZ	\$870.84	\$8,708.40	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP

236-04-0018	BRONCE FOSFORADO BIJE DE1 1/2 X 3 3/4 14 LO	5.00	PZ	\$147.41	\$737.05	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-04-0020	BRONCE FOSFORADO BIJE DE3/4 X 1 1/4 14 LONG	5.00	PZ	\$0.32	\$1.60	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-04-0040	BRONCE SAE 64 BIJE DE 3X 5 1/4 8 LONG.	5.00	PZ	\$158.39	\$791.95	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-04-0049	BRONCE DE 2 1/2 DIAM.14 LONG.	5.00	PZ	\$130.68	\$653.40	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-04-0050	NYLAMID BARRA CUADRADA DE 3 1/4 14 LONG.	10.00	PZ	\$2,876.00	\$28,760.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-04-0074	NYLAMID CUADRADO DE 31/8 X 3 1/8 X 24 LONG	5.00	PZ	\$1,231.43	\$6,157.15	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-04-0076	NYLAMID DE 1 1/4 DIAM.24 LONG.	20.00	PZ	\$185.03	\$3,700.60	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-04-0077	NYLAMID DE 1 DIAM. 24LONG.	10.00	PZ	\$121.59	\$1,215.90	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-04-0079	NYLAMID DE 2 DIAM. X 24 LONG.	10.00	KG	\$191.27	\$1,912.70	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-04-0080	NYLAMID DE 2 1/2 DIAM.24 LONG.	5.00	PZ	\$712.00	\$3,560.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-04-0081	NYLAMID DE 1 1/2 DIAM.24 LONG.	5.00	KG	\$564.00	\$2,820.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
8-23601	placa de acero AISI A2 38x246x346 mm	30.00	PZ	\$2,150.00	\$64,500.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
8-23601	placa de acero AISI A2 37x246x330 mm	30.00	PZ	\$2,150.00	\$64,500.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
8-23601	placa de acero AISI A2 38x246x396 mm	30.00	PZ	\$2,300.00	\$69,000.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
8-23601	placa de acero AISI A2 38x246x296 mm	30.00	PZ	\$2,000.00	\$60,000.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
8-23601	Placa de Acero AISI A2 38x190x246 mm	30.00	PZ	\$2,200.00	\$66,000.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
8-23601	Placa de Acero AISI A2 38x212x296 mm	30.00	PZ	\$2,500.00	\$75,000.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
8-23601	Placa de Acero AISI A2 38x212x246	30.00	PZ	\$2,400.00	\$72,000.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
8-23601	Placa de Acero AISI A2 38x212x246 mm	30.00	PZ	\$2,200.00	\$66,000.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
8-23601	Placa de Acero AISI A2 38x206x218	30.00	PZ	\$2,000.00	\$60,000.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
8-23601	Placa de Acero AISI A2 46x246x330 mm	30.00	PZ	\$3,000.00	\$90,000.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
8-23601	Placa de Acero AISI A2 46x246x346 mm	30.00	PZ	\$3,200.00	\$96,000.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
8-23601	Placa de Acero AISI A2 46x246x396	30.00	PZ	\$3,400.00	\$102,000.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
8-23601	Placa de Acero AISI A2 46x246x296 mm	30.00	PZ	\$2,800.00	\$84,000.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
8-23601	Placa de Acero AISI 9840 R 12x190x246 mm	30.00	PZ	\$1,100.00	\$33,000.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
8-23601	Placa de Acero AISI 9840 R 12x212x296 mm	30.00	PZ	\$1,200.00	\$36,000.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
8-23601	Placa de Acero AISI 9840 R 12x212x246	30.00	PZ	\$1,300.00	\$39,000.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
8-23601	Placa de Acero AISI 9840 R 12x206x218 mm	30.00	PZ	\$2,000.00	\$60,000.00	2D30	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-04-0056	CARBON VEGETAL DE ENCINO	250.00	KG	\$14.41	\$3,602.50	2D40	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-04-0058	CARBURO DE SILICIO POLVOG-100.	100.00	KG	\$60.56	\$6,056.00	2D40	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-05-0004	BISEL DORADO P/MEDALLA OVALADA 25X35.	2,600.00	PZ	\$55.00	\$143,000.00	2D40	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-01-0059	PLACA DE ACERO AL CARBONDE 3/8 DE 4 X 10 PIES	4.00	PZ	\$6,500.00	\$26,000.00	2D50	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-01-0242	REDONDO DE AC. DE 1/2 X6 MTS. DE LONG.	1.00	PZ	\$155.00	\$155.00	2D50	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-04-0001	ACRILICO TRANSPARENTE DE4 MM. DE ESPESOR (PIEZ	8.00	PZ	\$2,779.89	\$22,239.12	2D50	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-04-0002	ACRILICO TRANSPARENTE DE3 MM DE ESPESOR (PIEZA	2.00	PZ	\$1,605.00	\$3,210.00	2D50	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-04-0005	ACRILICO DE 8 MM DE ESPESOR PIEZA DE 1.9X2.5 MTS	9.00	PZ	\$3,998.00	\$35,982.00	2D50	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-01-0002	ORO PURO DE LEY 0.9995	257.00	KG	\$739,712.81	\$190,106,192.43	5C00	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
236-01-0003	PLATA LEY 0.9995 MINIMO.	4,713.00	KG	\$9,317.33	\$43,912,584.59	5C00	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
8-23601	Otros metales para medallas	696.00	KG	\$121.12	\$84,301.18	5C00	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
8-23601	Lamina industrial (diferentes tipos)	4.00	TR	\$759,513,473.12	\$3,038,053,892.47	5C00	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
8-23601	Compra de 255 piezas y laminas de aluminio para demostración de l	255.00	PZ	\$180.39	\$45,999.45	8B00	23601	Productos metalicos y a base de minerales no metalicos adquiridos como MP
8-23801	Crystal 001 No. 2058 Swarovski	3.00	PQ	\$2,894.40	\$8,683.20	2B00	23801	Mercancias para su comercializacion en tiendas del sector público
238-05-0005	SELLO PARA FLEJE DE PLASTICO DE 1/2	4,000.00	PZ	\$0.10	\$400.00	2C10	23801	Mercancias para su comercializacion en tiendas del sector público
238-05-0022	CAJA DE POLIPROPILENO No. 4 DE 215X495X70 MM.	300.00	PZ	\$78.00	\$23,400.00	2C10	23801	Mercancias para su comercializacion en tiendas del sector público
238-05-0023	CAJA DE POLIPROPILENO No. 5 DE 150X495X225 MM.	500.00	PZ	\$98.74	\$49,370.00	2C10	23801	Mercancias para su comercializacion en tiendas del sector público
238-05-0024	CAJA DE POLIPROPILENO MEDIANA DE 110X205X80MM.	180.00	PZ	\$76.00	\$13,680.00	2C10	23801	Mercancias para su comercializacion en tiendas del sector público
238-05-0029	CAJA DE POLIPROPILENO DE10.9 X 20.5 X 14.5 CON L	150.00	PZ	\$88.71	\$13,306.50	2C10	23801	Mercancias para su comercializacion en tiendas del sector público
238-05-0069	FLEJE DE PLASTICO DE 1/2ANCHO (ROLLO 10 KGS.)	6.00	PZ	\$230.00	\$1,380.00	2C10	23801	Mercancias para su comercializacion en tiendas del sector público
238-05-0083	BURBUJA SC-230 ( ROLLO DE 150 M2.)	6.00	PZ	\$450.29	\$2,701.74	2C10	23801	Mercancias para su comercializacion en tiendas del sector público
238-05-0301	CAJA DE POLIPROPILENO No. 6 DE 215X495X304 MM.	800.00	PZ	\$105.00	\$84,000.00	2C10	23801	Mercancias para su comercializacion en tiendas del sector público
238-05-0550	ETIQUETA PARA USO IMPRESORA TOSHIBA	1,633.00	PZ	\$141.62	\$231,265.46	2C10	23801	Mercancias para su comercializacion en tiendas del sector público
238-05-0402	MARCHAMO DE PLASTICOPARA EMPAQUE	4,000.00	PZ	\$2.47	\$9,880.00	2C20	23801	Mercancias para su comercializacion en tiendas del sector público
238-05-0220	SELLO P/FLEJE ACERO DE 3/4 CERRADO (C.J. MLL)	8.00	CJ	\$547.00	\$4,376.00	2D10	23801	Mercancias para su comercializacion en tiendas del sector público
238-05-0403	BOLSA DE PLASTICO PARA MONEDAS DE CUÑO CORRIENTE	1,668,502.00	PZ	\$5.06	\$8,442,620.12	2D20	23801	Mercancias para su comercializacion en tiendas del sector público
238-05-0550	ETIQUETA PARA USO IMPRESORA TOSHIBA	1,633.00	PZ	\$141.62	\$231,265.46	2D20	23801	Mercancias para su comercializacion en tiendas del sector público
238-05-1790	FOAMY DE 4 MM. DE ESPESOR EN COLOR NEGRO	300.00	PZ	\$350.00	\$105,000.00	2D30	23801	Mercancias para su comercializacion en tiendas del sector público
238-05-0040	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 42 MM. DIAM.	30,000.00	JG	\$11.02	\$330,600.00	2D40	23801	Mercancias para su comercializacion en tiendas del sector público
238-05-0065	CAPSULA DE ACRILICO PARAMEDALLA DE 65 mm. CON Ma	175.00	PZ	\$32.20	\$5,635.00	2D40	23801	Mercancias para su comercializacion en tiendas del sector público
238-05-0066	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 65 mm. DIAM.X 5.5	5,500.00	JG	\$16.82	\$92,510.00	2D40	23801	Mercancias para su comercializacion en tiendas del sector público
238-05-0072	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 40 MM. DIAM.	18,200.00	JG	\$11.15	\$202,930.00	2D40	23801	Mercancias para su comercializacion en tiendas del sector público
238-05-0078	BOLSA DE PLASTICO DE 5 X5 CMS. CON CIERRE A PRES	5,000.00	PZ	\$0.35	\$1,750.00	2D40	23801	Mercancias para su comercializacion en tiendas del sector público
238-05-0093	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 38 MM. DIAM.	27,500.00	JG	\$11.03	\$303,325.00	2D40	23801	Mercancias para su comercializacion en tiendas del sector público
238-05-0094	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 36 MM. DIAM.	2,500.00	JG	\$11.24	\$28,100.00	2D40	23801	Mercancias para su comercializacion en tiendas del sector público
238-05-0095	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 50 MM. DIAM.	12,000.00	JG	\$14.64	\$175,680.00	2D40	23801	Mercancias para su comercializacion en tiendas del sector público
238-05-0096	CAPSULA DE ACRILICO PARAMEDALLA DE 110 MM.	1,000.00	JG	\$52.00	\$52,000.00	2D40	23801	Mercancias para su comercializacion en tiendas del sector público
238-05-0097	CAPSULA DE ACRILICO PARAMED. DE 110 MM. (FRIDAS)	120.00	JG	\$60.00	\$7,200.00	2D40	23801	Mercancias para su comercializacion en tiendas del sector público
238-05-0098	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 80 MM. DIAM.	500.00	JG	\$4.25	\$2,125.00	2D40	23801	Mercancias para su comercializacion en tiendas del sector público
238-05-0101	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 26 MM. DIAM.	500.00	JG	\$11.51	\$5,755.00	2D40	23801	Mercancias para su comercializacion en tiendas del sector público
238-05-0102	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 32 MM. DIAM.	4,500.00	JG	\$9.48	\$42,660.00	2D40	23801	Mercancias para su comercializacion en tiendas del sector público
238-05-0103	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 33 MM. DIAM.	12,000.00	JG	\$11.09	\$133,080.00	2D40	23801	Mercancias para su comercializacion en tiendas del sector público
238-05-0106	CAPSULA DE ACRILICOP/MED. DE 28 MM. DIAM.	7,000.00	JG	\$10.83	\$75,810.00	2D40	23801	Mercancias para su comercializacion en tiendas del sector público



238-05-0108	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 25 MM. DIAM.	4,000.00	JG	\$10.29	\$41,160.00	2D40	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0220	SELLO P/FLEJE ACERO DE 3/4 CERRADO (C.J.1 MLL.)	2.00	CJ	\$547.00	\$1,094.00	2D40	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0230	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 45 MM. DIAM.	6,000.00	JG	\$11.47	\$68,820.00	2D40	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0818	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 19 MM. DIAM	800.00	JG	\$10.15	\$8,120.00	2D40	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0819	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 13 MM. DIAM	1,500.00	JG	\$10.22	\$15,330.00	2D40	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0821	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 27 MM. DIAM.	27,500.00	JG	\$10.48	\$288,200.00	2D40	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0854	CAPSULA DE ACRILICO 48 MM. CON ARILLO 38X48X3.5	65,000.00	JG	\$19.91	\$1,294,150.00	2D40	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0856	CAPSULA DE ACRILICO 48 MM. CON ARILLO 36X48X5 MM	2,500.00	JG	\$18.91	\$47,275.00	2D40	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0902	BOLSA DE PLASTICO CON CIERRE (ZIPLOC) DE 5 X 6.5	3,000.00	PZ	\$0.35	\$1,050.00	2D40	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-1725	CAPSULA DE ACRILICO 48 MM CON ARILLO 40X48X5 MM.	20.00	JG	\$17.63	\$352.60	2D40	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-1726	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 48 MM. DIAM.	10,000.00	JG	\$12.47	\$124,700.00	2D40	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-1727	CAPSULA DE ACRILICO DE65 MM C/Ma. LUISA DE 50	2,500.00	JG	\$17.00	\$42,500.00	2D40	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-1728	CAPSULA DE ACRILICO 48 MM CON ARILLO 32X48X5 MM.	1,000.00	JG	\$18.33	\$18,330.00	2D40	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-1730	CAPSULA DE ACRILICO 48 MM CON ARILLO 42X48X5 MM.	1,200.00	PZ	\$16.67	\$20,004.00	2D40	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-1732	CAPSULA DE 48 MM. CONARILLO 45X48X5 MM. P/ES	2,200.00	JG	\$19.84	\$43,648.00	2D40	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-1756	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 20 MM. DIAM	6,500.00	JG	\$10.96	\$71,240.00	2D40	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-1793	BISEL DORADO PARA MEDALLA DE DIAMETRO 23 MM. DIB	5,000.00	PZ	\$47.00	\$235,000.00	2D40	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-1794	BISEL DORADO PARA MEDALLA DE DIAMETRO 16X22.5 DI	4,800.00	PZ	\$39.41	\$189,168.00	2D40	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	ARGOLLAS PLATA 925	3,000.00	ME	\$6.35	\$19,050.00	2D40	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0013	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 34.5 MM. DIAM.	22.00	JG	\$7.49	\$164.78	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0032	BOLSA DE TERCIOPELO DE1.5 X 9 CM. CON JARETA	3,300.00	PZ	\$12.82	\$42,306.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0037	COFRE DE MADERA CHICOPARA MONEDASDE 13 MM CON	250.00	PZ	\$123.98	\$30,995.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0038	COFRE DE MADERA GRANDEPARA MONEDAS DE 25 MM.	700.00	PZ	\$125.96	\$88,172.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0040	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 42 MM. DIAM.	26,962.00	JG	\$11.02	\$297,121.24	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0049	ESTUCHE BANAK 32CAVIDADES PARA MONEDA DE	120.00	PZ	\$622.28	\$74,673.60	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0051	ESTUCHE DE MADERA PARA 2MEDALLAS DE 50 MM.BICEN	540.00	PZ	\$218.12	\$117,784.80	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0059	ESTUCHE REPLICA DE BILLETE EN MADERA DE HAYA.	360.00	PZ	\$195.00	\$70,200.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0062	EXHIBIDOR PORTA-MEDALLACON DISEÑO T INVERTIDA	168.00	PZ	\$272.99	\$45,862.32	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0065	CAPSULA DE ACRILICO PARAMEDALLA DE 65 mm. CON Ma	157.00	PZ	\$32.20	\$5,055.40	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0066	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 65 MM. DIAM.X 5.5	4,425.00	JG	\$16.82	\$74,428.50	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0072	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 40 MM. DIAM.	48,000.00	JG	\$11.15	\$535,200.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0093	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 38 MM. DIAM.	26,160.00	JG	\$11.03	\$288,544.80	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0094	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 36 MM. DIAM.	3,180.00	JG	\$11.24	\$35,743.20	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0095	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 50 MM. DIAM.	11,400.00	JG	\$14.64	\$166,896.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0096	CAPSULA DE ACRILICO PARAMEDALLA DE 110 MM.	156.00	JG	\$52.00	\$8,112.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0097	CAPSULA DE ACRILICO PARAMED. DE 110 MM. (FRIDAS)	156.00	JG	\$60.00	\$9,360.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0101	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 26 MM. DIAM.	2,145.00	JG	\$11.51	\$24,688.95	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0102	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 32 MM. DIAM.	3,840.00	JG	\$9.48	\$36,403.20	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0103	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 33 MM. DIAM.	13,200.00	JG	\$11.09	\$146,388.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0106	CAPSULA DE ACRILICOP/MED. DE 28 MM. DIAM.	11,880.00	JG	\$10.83	\$128,660.40	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0107	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 23 MM. DIAM.	693.00	JG	\$10.21	\$7,075.53	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0108	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 25 MM. DIAM.	4,000.00	JG	\$10.29	\$41,160.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0115	CAPSULA DE ACRILICOP/MED. DE 16 MM. DIAM.	2,130.00	JG	\$9.48	\$20,192.40	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0162	ESTUCHE DE TERCIOPELO P/MED. 42 MM. COLOR NEGRO	980.00	PZ	\$140.80	\$137,984.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0166	ESTUCHE DE TERCIOPELO P/MED. 48 MM. COLOR NEGRO	504.00	PZ	\$154.00	\$77,616.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0169	ESTUCHE DE TERCIOPELO P/MED. 50 MM. COLOR NEGRO	264.00	PZ	\$154.00	\$40,656.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0173	ESTUCHE DE TERCIOPELO P/MED. 65 MM. COLOR NEGRO	410.00	PZ	\$180.78	\$74,119.80	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0197	Estuche de Madera p/dijeMariposa Monarca	1,104.00	PZ	\$250.70	\$276,772.80	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0242	CARTON P/MEDALLA DE 65MM. COLOR ROJO LINEA GE	110.00	PZ	\$44.74	\$4,921.40	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0243	CARTON P/MEDALLA DE 65MM. COLOR AZUL LINEA GE	120.00	PZ	\$49.80	\$5,976.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0244	CARTON P/MEDALLA DE 48MM. COLOR ROJO LINEA GE	180.00	PZ	\$35.04	\$6,307.20	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0245	CARTON P/MEDALLA DE 48MM. COLOR AZUL LINEA GE	165.00	PZ	\$38.67	\$6,380.55	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0246	CARTON P/MEDALLA DE 42MM. COLOR ROJO LINEA GE	780.00	PZ	\$43.08	\$33,602.40	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0247	CARTON P/MEDALLA DE 42MM. COLOR AZUL LINEA GE	480.00	PZ	\$41.36	\$19,852.80	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0248	CARTON P/MEDALLA DE 40MM. COLOR ROJO LINEA GE	1,620.00	PZ	\$44.43	\$71,976.60	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0249	CARTON P/MEDALLA DE 40MM. COLOR AZUL LINEA GE	480.00	PZ	\$49.91	\$23,956.80	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0250	CARTON P/MEDALLA DE 38MM. COLOR ROJO LINEA CU	420.00	PZ	\$50.00	\$21,000.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0251	CARTON P/MEDALLA DE 38MM. COLOR AZUL LINEA CU	252.00	PZ	\$50.00	\$12,600.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0252	CARTON P/MEDALLA DE 33MM. COLOR ROJO LINEA CU	540.00	PZ	\$50.00	\$27,000.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0253	CARTON P/MEDALLA DE 33MM. COLOR AZUL LINEA CU	420.00	PZ	\$48.47	\$20,357.40	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0259	TALEGUITA P/MED. DE13-30 MM. DIAM. BEIGE	11,220.00	PZ	\$17.51	\$196,462.20	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0274	ESTUCHE TIPO PEDESTALL P/MEDALLA DE 48 MM	4,500.00	PZ	\$122.06	\$549,270.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0281	ESTUCHE DE PLASTICOIMITACION PIEL DE 50 MM.	100.00	PZ	\$41.00	\$4,100.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0481	BOLSA MEDIANA EN PAPEL COUCHE DE 200 grs. DE 20	7,000.00	PZ	\$14.35	\$100,450.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0483	bolsa couche14.5X6.5X11.5cms impreso a 2 tintas	18,000.00	PZ	\$6.80	\$122,400.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0803	ESTUCHE MOD. DIAMANTE DE38 MM.	3,000.00	PZ	\$123.05	\$369,150.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0809	ESTUCHE MOD. DIAMANTE DE48 MM. SIN CAPSULA.	2,000.00	PZ	\$124.40	\$248,800.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0814	ESTUCHE MOD. ZAFIRO DE 48 MM. SIN CAPSULA.	20,600.00	PZ	\$111.72	\$2,301,432.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0817	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 17 MM. DIAM	50.00	JG	\$7.27	\$363.50	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0819	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 13 MM. DIAM	3,150.00	JG	\$10.22	\$32,193.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0820	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 22.5 MM. DIAM.	460.00	JG	\$4.22	\$1,941.20	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público

238-05-0821	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 27 MM. DIAM.	19,000.00	JG	\$10.48	\$199,120.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0854	CAPSULA DE ACRILICO 48 MM. CON ARILLO 38X48X3.5	31,250.00	JG	\$19.91	\$622,187.50	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-1725	CAPSULA DE ACRILICO 48 MM CON ARILLO 40X48X5 MM.	250.00	JG	\$17.63	\$4,407.50	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-1726	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 48 MM. DIAM.	14,550.00	JG	\$12.47	\$181,438.50	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-1727	CAPSULA DE ACRILICO DE65 MM C/Ma. LUISA DE 50	4,950.00	PZ	\$17.00	\$84,150.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-1730	CAPSULA DE ACRILICO 48 MM CON ARILLO 42X48X5 MM.	800.00	PZ	\$16.67	\$13,336.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-1756	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 20 MM. DIAM	12,000.00	JG	\$10.96	\$131,520.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-1759	SOPORTE DE ACRILICO DECAPSULA PARA MONEDAS Y	1,300.00	PZ	\$29.39	\$38,207.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-1760	SOPORTE DE ACRILICO DECAPSULA PARA MEDALLAS Y	1,050.00	PZ	\$34.55	\$36,277.50	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-1766	ESTUCHE DE MADERA CON CUBIERTA DE VINIL IMITACIO	1,020.00	PZ	\$80.88	\$82,497.60	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-1777	MARIA LUISA P/CAPSULA DE38mm. INTERIOR DE 25.65	200.00	PZ	\$4.50	\$900.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-1778	ESTUCHE DE CARTON COLORGRIS OXFORD CON CUBIERTA	1,350.00	PZ	\$30.55	\$41,242.50	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-1783	ESTUCHE CUADRADO DE MADERA PARA CAPSULA DE 65 MM	720.00	pz	\$138.21	\$99,511.20	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-1784	ESTUCHE CUADRADO DE MADERA PARA CAPSULA DE 48 MM	900.00	pz	\$138.03	\$124,227.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-1785	ESTUCHE CUADRADO DE MADERA PARA CAPSULA DE 40 MM	1,440.00	pz	\$138.51	\$199,454.40	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-1791	EXHIBIDOR DE MADERA PARACAPSULA DE MEDALLA 110 M	60.00	PZ	\$950.00	\$57,000.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-1792	EXHIBIDOR CALIZ DE ACRILICO PARA MED. DE 25 MM	649.00	pz	\$90.00	\$58,410.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-1795	ESTUCHE PARA MEDALLA REDONDA DE 33 mm. SOY NIÑO	480.00	pz	\$70.00	\$33,600.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-1796	ESTUCHE PARA MEDALLA REDONDA DE 33 mm. SOY NIÑA	480.00	pz	\$70.00	\$33,600.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-2266	CAJA TIPO ACRILICO PARAMEDALLA OVALADA C/BISEL	3,200.00	PZ	\$33.00	\$105,600.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-2267	CAJA TIPO ACRILICO PARAMEDALLA REDONDA C/BISEL	4,800.00	PZ	\$33.00	\$158,400.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-3021	CADENA DE PLATA LEY 925TIPO CARDAN	600.00	PZ	\$67.00	\$40,200.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-3022	CADENA DE PLATA LEY 925TIPO ANCLA	660.00	PZ	\$93.00	\$61,380.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-3023	CADENA DE PLANTA LEY 925TIPO ESPIGA	660.00	PZ	\$175.00	\$115,500.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-3027	CADENA DE PLATA TIPO BOLA	220.00	PZ	\$170.00	\$37,400.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-3028	CADENA DE PLANTA TIPO CASADA	330.00	PZ	\$175.00	\$57,750.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-3029	CADENA DE PLATA TIPO ESPEJO.	330.00	PZ	\$114.00	\$37,620.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-3030	CADENA DE PLATA TIPOBARBADA	550.00	PZ	\$130.00	\$71,500.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-3031	MANCUERNILLA LIBERTAD 1/10 OZ. PLATA LEY .925	700.00	PZ	\$355.00	\$248,500.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-3032	CLIP PORTA BILLETES CONMONEDA LIBERTAD PLATA	440.00	PZ	\$747.00	\$328,680.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	cadena de plata ley 925 tipo cardan	800.00	ME	\$175.00	\$140,000.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	cadena de plata ley 925 tipo ancla	660.00	ME	\$175.00	\$115,500.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	cadena de plata ley 925 tipo espiga	660.00	ME	\$175.00	\$115,500.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	estuche para medalla de la suerte	550.00	ME	\$130.00	\$71,500.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	cruz ce madera con tapa de acrilico para insercion de pasajes de cris	220.00	ME	\$452.00	\$99,440.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	cadena de oro de 14K tipo ancla 2 de 45cm	110.00	ME	\$1,833.00	\$201,630.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	cadena de oro de 14K tipo lunga de 55cm	110.00	ME	\$1,833.00	\$201,630.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	llavero en plata con moneda de 27mm libertad plata ley.999	110.00	ME	\$590.00	\$64,900.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	certificados para piezas sol y luna	6,900.00	ME	\$23.00	\$158,700.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	cadena de plata 8-0001-003-0031 tipo bola	220.00	ME	\$174.00	\$38,280.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	cadena de plata 8-0001-003-0032 tipo casada	330.00	ME	\$174.00	\$57,420.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	cadena de plata 8-0001-003-0033 tipo espejo	330.00	ME	\$174.00	\$57,420.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	cadena de plata 8-0001-003-0034 tipo barbada	330.00	ME	\$174.00	\$57,420.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	capsula concava de 40mm para medalla concava de navidad	2,200.00	ME	\$12.50	\$27,500.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	estuche de maderera especial para SRE Fuerza Mexico	560.00	ME	\$145.00	\$81,200.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	RELOJ PLATEADO COLUMNARIA CHAPA ORO 7-4430-002-0002-M	55.00	ME	\$2,927.80	\$161,029.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	reloj piedra de los soles redondo codigo 7-4928-002-0002	170.00	ME	\$2,927.80	\$497,726.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	mancuernilla columnaria chapa de oro codigo 7-4222-002-0002	6,600.00	ME	\$700.00	\$4,620,000.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	reloj maximiliano chapa oro piel para dama codigo prov. 74204011-m	170.00	ME	\$2,927.80	\$497,726.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	reloj metalico cuadrado columnaria codigo prov. 3071w-col	110.00	ME	\$2,927.80	\$322,058.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	Estuche de madera para medalla concava de navidad 40mm. (inclu	2,200.00	ME	\$165.00	\$363,000.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	ESTUCHE DE CARTON PARA TRIMETALICA MAYA	3,300.00	ME	\$95.00	\$313,500.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	estuche de acrílico para medalla de san juan 1 kilo	40.00	ME	\$175.00	\$7,000.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	Argollas para reasas de 10k para lingote de 6grs de oro	220.00	ME	\$110.00	\$24,200.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	certificado para medalla concava de navidad	2,200.00	ME	\$8.00	\$17,600.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	certificado para medalla eclipse	1,100.00	ME	\$8.00	\$8,800.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	certificado para medalla de la suerte	550.00	ME	\$8.00	\$4,400.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	certificado para medalla virgen de sabn juan	50.00	ME	\$8.00	\$400.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	GARGANTILLA EN PLATA LEY .925 CON CRISTALES PARA MEDALLA CON	110.00	ME	\$400.00	\$44,000.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	DIJE PARA MEDALLA CONSTELACI ÓN CON CAUCHO.	330.00	ME	\$400.00	\$132,000.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	RELOJ PLATEADO COLUMNARIA cuadrado CODIGO 7-4714-002-0002	165.00	ME	\$1,784.14	\$294,383.10	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	RELOJ ROSADO PIEDRA DE LOS SOLES C/SWAROVSKI7-5025-002-0002	110.00	ME	\$1,784.14	\$196,255.40	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	RELOJ PLATEADO PIEDRA DE LOS SOLES NUMERICO CODIGO 7-5013-00	110.00	ME	\$1,784.14	\$196,255.40	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	reloj gen x ladies version codigo prov. 39115m	165.00	ME	\$1,784.14	\$294,383.10	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	reloj princess watch codigo prov.76316	165.00	ME	\$1,784.14	\$294,383.10	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	RELOJ CABALLERO C/COLUMNARIA 1/10 PIEL	160.00	ME	\$1,809.24	\$289,478.40	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	RELOJ DAMA 1/4 COLUMNARIA DORADO PIEL BALNCO	160.00	ME	\$1,809.24	\$289,478.40	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	RELOJ DE BOLSILLO CON COLUMNARIA DORADO	110.00	ME	\$1,809.24	\$199,016.40	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	RELOJ PLATEADO DE BOLSILLO CON PIEDR DE LOS SOLES	110.00	ME	\$1,809.24	\$199,016.40	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	RELOJ PLATEADO CON PIEDRA DE LOS SOLES PIEL	4.00	ME	\$1,809.24	\$7,236.96	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	CAJAS AUTO - ARMABLES GRANDE	330.00	ME	\$57.00	\$18,810.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público

8-23801	BOLSA CIERRE HERMETICO 2X2 PULGADAS	5,500.00	ME	\$1.19	\$6,545.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	BOLSA CIERRE HERMETICO 4X4 PULGADAS	11,000.00	ME	\$1.19	\$13,090.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	BOLSA CIERRE HERMETICO 4X8 PULGADAS	6,000.00	ME	\$1.19	\$7,140.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0841	ESTUCHE ZAFIRO (SEP)IGNACIO M. ALTAMIRANO	5,700.00	PZ	\$150.00	\$855,000.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0840	ESTUCHE ZAFIRO (SEP)RAFAEL RAMIREZ	5,200.00	PZ	\$150.00	\$780,000.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0230	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 45 MM. DIAM.	120.00	JG	\$12.00	\$1,440.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0231	ESTUCHE DE CARTONSEC. SALUD 28 MM.	8,379.00	pz	\$70.00	\$586,530.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0232	ESTUCHE DE CARTONSEC. SALUD 33 MM.	297.00	PZ	\$80.00	\$23,760.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0233	ESTUCHE DE CARTONSEC. SALUD 38 MM.	8,241.00	PZ	\$80.00	\$659,280.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0234	ESTUCHE DE CARTONSEC. SALUD 42 MM.	5,398.00	PZ	\$80.00	\$431,840.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0235	ESTUCHE DE CARTONSEC. SALUD 48 MM.	2,212.00	PZ	\$80.00	\$176,960.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0236	EXHIBIDOR DE ACRILICO 5CAVIDADES. TIPO REGLA.	259.00	PZ	\$90.00	\$23,310.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0237	EXHIBIDOR DE ACRILICO ONIX GRANDE	166.00	PZ	\$70.00	\$11,620.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0238	EXHIBIDOR DE ACRILICO ONIX CHICO (DIB. 27-00-5-3	144.00	PZ	\$70.00	\$10,080.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0805	ESTUCHE MOD. ZAFIRO DE 48 mm. SEP CHIAPAS	1,576.00	PZ	\$110.00	\$173,360.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0818	CAPSULA DE ACRILICO P/MED. DE 19 MM. DIAM	840.00	JG	\$12.00	\$10,080.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0804	ESTUCHE ZAFIRO/SEP CHIAPAS 50 MM.	1,253.00	PZ	\$110.00	\$137,830.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0823	ESTUCHE MOD.ESMERALDA DE2 CAVIDADES DE 38 MM.DIA	6,954.00	PZ	\$110.00	\$764,940.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0842	ESTUCHE MODELO ZAFIROCON LOGO DE LA PGR	545.00	PZ	\$110.00	\$59,950.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0856	CAPSULA DE ACRILICO 48 MM. CON ARILLO 36X48X5 MM	1,711.00	JG	\$20.00	\$34,220.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-1728	CAPSULA DE ACRILICO 48 MM CON ARILLO 32X48X5 MM.	355.00	JG	\$20.00	\$7,100.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-1780	TALEGUITA DE TERCIOPELOCON JARETA (JMSS)	14,528.00	pz	\$15.00	\$217,920.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-1782	CAJA DE CARTON LINEA GEOMETRICA P/40 MM. (JMSS)	18,792.00	pz	\$60.00	\$1,127,520.00	3A20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0231	ESTUCHE DE CARTONSEC. SALUD 28 MM.	8,200.00	pz	\$46.43	\$380,726.00	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	CERTIFICADOS PARA CASA CUERVO	60.00	ME	\$35.00	\$2,100.00	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	ESTUCHE CAJA DE MADERA 48MM CAMARA SENADORES	300.00	ME	\$139.00	\$41,700.00	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	ESTUCHE EN ACRILICO NEGRO EN L 48MM CONSEJO DE SALUD SLP	165.00	ME	\$124.40	\$20,526.00	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	ELABORACION DE BISEL Y PLACA EN ORD DE 14 KILATES CON LEYENDA PA	2.00	ME	\$21,000.00	\$42,000.00	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	ESTUCHE MADERA EN L 42MM	330.00	ME	\$150.00	\$49,500.00	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	ESTUCHE EN CAJA DE MADERA EN 48MM	25.00	ME	\$150.00	\$3,750.00	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	ESTUCHE EN MADERA L 38 MM AMERICAN CHAMBERS	350.00	ME	\$150.00	\$52,500.00	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	ESTUCHE EN MADERA LISO PATÁ EL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA	5.00	ME	\$150.00	\$750.00	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	Estuche en madera caoba para pieza e 28mm con el logo del Estad	110.00	ME	\$150.00	\$16,500.00	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	ESTUCHE DE MADERA CAOBA 48MM 25 ANIVERSARIO DE PROFEPA	330.00	ME	\$150.00	\$49,500.00	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	ESTUCHE EN MADERA CAOBA 11X11 CON LOGO	500.00	ME	\$150.00	\$75,000.00	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	ESTUCHE EN MADERA CAOBA EN 42MM PARA TABASCO	30.00	ME	\$150.00	\$4,500.00	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	ESTUCHE DE MADERA CAOBA CON LOGO DEL CLIENTE CANADEVI	60.00	ME	\$145.00	\$8,700.00	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	ESTUCHE ESPECIAL DE MADERA -PREMIO MEXICO-	2.00	ME	\$950.00	\$1,900.00	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	ESTUCHE TIPO DIAMANTE PARA MEDALLA DE 48 MM BANCOMEXT (INCL	3.00	ME	\$124.40	\$373.20	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	CAJA DE MADERA PARA 2 MEDALLAS DE 20 MM Y 48 MM CON GRABA	30.00	ME	\$175.00	\$5,250.00	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	ESTUCHE CUADRADO DE MADERA PARA MEDALLA DE 48 MM CON GRA	5.00	ME	\$175.00	\$875.00	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	ESTUCHE DE CARTON COLOR ROJO PARA DIAMETROS 38 Y 27.5 PARA SI	260.00	ME	\$119.50	\$31,070.00	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	ESTUCHE DE CARTON COLOR ROJO PARA DIAMETROS 38 PARA SHCP	50.00	ME	\$119.50	\$5,975.00	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	ESTUCHE EN MADERA L 48 MM CONAGUA	132.00	PZ	\$175.00	\$23,100.00	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	ESTUCHE DE CARTON PARA MEDALLA DE 42 MM CANON	95.00	ME	\$55.00	\$5,225.00	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	ESTUCHES DE MADERA BASE TIPO L PARA MEDALLA 42 MM DE CANON	235.00	ME	\$230.00	\$54,050.00	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	ESTUCHE DE MADERA CUADRADO PARA MEDALLA DE CONACYT	2.00	ME	\$230.00	\$460.00	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	ESTUCHE CUADRADO DE MADERA PARA MEDALLA DE 40 MM CONADE	22.00	ME	\$145.00	\$3,190.00	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	ESTUCHE CUADRADO DE MADERA PARA MEDALLA DE 48 MM -ASAMBL	25.00	ME	\$145.00	\$3,625.00	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	ESTUCHE DE MADERA PARA MEDALLA DEL PODER JUDICIAL DE LA FEDEI	4.00	ME	\$145.00	\$580.00	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	ESTUCHE CUADRADO DE MADERA PARA MEDALLA DE 40 MM -CONGR	45.00	ME	\$145.00	\$6,525.00	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	ESTUCHE CUADRADO DE MADERA DI ÍMEIRO 42 MM PARA EL INSTITUTO	35.00	ME	\$145.00	\$5,075.00	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	CERTIFICADOS PARA EL CLIENTE DE CONAGUA	135.00	ME	\$8.86	\$1,196.10	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	COMPRA DE 12 ESTUCHES DE MADERA	15.00	ME	\$145.00	\$2,175.00	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	ESTUCHES DE CARTON PARA MEDALLAS IMPI DE 33 MM Y 40 MM EN CC	180.00	ME	\$55.00	\$9,900.00	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	100 ESTUCHES DE MADERA PARA MANCUERNILLAS DE PEMEX	110.00	ME	\$145.00	\$15,950.00	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	5 ESTUCHES DE MADERA EN L PARA MEDALLAS DE PEMEX	7.00	ME	\$145.00	\$1,015.00	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	5 ESTUCHES DE MADERA CUADRADOS PARA MEDALLAS DE PEMEX	7.00	ME	\$145.00	\$1,015.00	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	100 ESTUCHES DE MADERA CUADRADOS PARA MEDALLAS DE RELACION	110.00	ME	\$145.00	\$15,950.00	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
8-23801	100 ESTUCHES DE DOBLE CAVIDAD DE MADERA PARA MEDALLAS DE REI	110.00	ME	\$145.00	\$15,950.00	3A30	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0007	SELLO PARA FLEJE DE ACERO DE 1 1/4 (C.J. 1 MILLA	7.00	CJ	\$653.00	\$4,571.00	5C20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0207	FLEJE DE ACERO PAVONADODE 1 1/4 CAL. 0.30	6,384.00	KG	\$22.50	\$143,640.00	5C20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
238-05-0551	Ribbon BX7AS1 de resinaP/impresora ToshibaB-SXS	126.00	RL	\$823.93	\$103,815.18	5D20	23801	Mercancías para su comercialización en tiendas del sector público
246-02-0117	LAMPARA DE HALOGENOBELLAPHOT MCA. OSRAM	12.00	PZ	\$74.59	\$895.08	2B00	24601	Material eléctrico y electrónico
246-02-0151	LAMPARA DE HALOGENO 10 W6 V LUZ DE DIA CAT. F	10.00	PZ	\$33.37	\$333.70	2B00	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0998	PILA ALKALINA DE 1.5 VTAMAÑO AAA	20.00	PZ	\$10.26	\$205.20	2C00	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1000	PILA ALKALINA DE 1.5 V.TAMAÑO AA	20.00	PZ	\$8.00	\$160.00	2C00	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0244	SUJETACABLE (CINCHO) DE0.25 X 14.2 CM. COLOR BL	400.00	PZ	\$1.00	\$400.00	2C10	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0706	SUJETACABLES DE 30 CM.DE LARGO.	800.00	PZ	\$0.82	\$656.00	2C10	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0998	PILA ALKALINA DE 1.5 VTAMAÑO AAA	10.00	PZ	\$10.26	\$102.60	2C10	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1662	PILA CR-2032 3 VOLTS	10.00	PZ	\$60.00	\$600.00	2C10	24601	Material eléctrico y electrónico

246-03-0941	LAMPARA DE MANO DE LEDSRRECARGABLE (STEREN O SIM	4.00	PZ	\$100.00	\$400.00	2C20	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0998	PILA ALKALINA DE 1.5 VTAMAÑO AAA	20.00	PZ	\$10.26	\$205.20	2C20	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1000	PILA ALKALINA DE 1.5 V.TAMAÑO AA	50.00	PZ	\$8.00	\$400.00	2C20	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1004	PILA ALKALINA DE 9 V. CUADRADA	5.00	PZ	\$41.64	\$208.20	2C20	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1006	PILA SR 44 (EQUIV.MITUTOYO R 93882) PARA INSTRUM	200.00	PZ	\$60.00	\$12,000.00	2C20	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1662	PILA CR-2032 3 VOLTS	20.00	PZ	\$60.00	\$1,200.00	2C20	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0244	SUJETACABLE (CINCHO) DE0.25 X 14.2 CM. COLOR BL	50.00	PZ	\$1.00	\$50.00	2C30	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0706	SUJETACABLES DE 30 CM.DE LARGO.	250.00	PZ	\$0.82	\$205.00	2C30	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0253	SUJETACABLES DE PLASTICODE 10 CMS.	1,000.00	PZ	\$0.18	\$180.00	2C30	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0998	PILA ALKALINA DE 1.5 VTAMAÑO AAA	12.00	PZ	\$10.26	\$123.12	2C30	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1000	PILA ALKALINA DE 1.5 V.TAMAÑO AA	22.00	PZ	\$8.00	\$176.00	2C30	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1950	TRANSMISOR DE PRESION PROSENSE PTD-25-10-0500H	3.00	PZ	\$2,485.00	\$7,455.00	2C30	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1952	TRANSMISOR DE PRESION PROSENSE PTD-25-10-0100H	3.00	PZ	\$3,386.91	\$10,160.73	2C30	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1972	CABLE PARA SENSOR DE PHMOD.202990/02921023 JUMO	2.00	PZ	\$3,283.55	\$6,567.10	2C30	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0706	SUJETACABLES DE 30 CM.DE LARGO.	400.00	PZ	\$0.82	\$328.00	2D10	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0941	LAMPARA DE MANO DE LEDSRRECARGABLE (STEREN O SIM	6.00	PZ	\$100.00	\$600.00	2D10	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0251	CINTA DE AISLAR PLASTICANO. 33	10.00	PZ	\$44.17	\$441.70	2D20	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0941	LAMPARA DE MANO DE LEDSRRECARGABLE (STEREN O SIM	10.00	PZ	\$100.00	\$1,000.00	2D20	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0998	PILA ALKALINA DE 1.5 VTAMAÑO AAA	10.00	PZ	\$10.26	\$102.60	2D20	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0706	SUJETACABLES DE 30 CM.DE LARGO.	100.00	PZ	\$0.82	\$82.00	2D30	24601	Material eléctrico y electrónico
246-02-0057	FOCO DE 8 V 12 W PARAMICROSCOPIO EL-3B	10.00	PZ	\$195.09	\$1,950.90	2D30	24601	Material eléctrico y electrónico
246-02-0064	FOCO DE 140 V. 60 W. (ESPECIAL P/ANTENA)	5.00	PZ	\$7.56	\$37.80	2D30	24601	Material eléctrico y electrónico
246-02-0117	LAMPARA DE HALOGENOBELLAPHOT MCA. OSRAM	10.00	PZ	\$74.59	\$745.90	2D30	24601	Material eléctrico y electrónico
246-02-0136	LAMPARA DE HALOGENO 20 W12 V CAT. ESX 41860	5.00	PZ	\$120.00	\$600.00	2D30	24601	Material eléctrico y electrónico
246-02-0151	LAMPARA DE HALOGENO 10 W6 V LUZ DE DIA CAT. F	5.00	PZ	\$33.37	\$166.85	2D30	24601	Material eléctrico y electrónico
246-02-0171	LAMPARA FLORESCENTE 17WTB MOD.FO17/84ECO (SYLVA	5.00	PZ	\$38.88	\$194.40	2D30	24601	Material eléctrico y electrónico
246-02-0209	FOCO DE 24 V 3 W TIPOBA15D DE 16X35 MM. B35	5.00	PZ	\$14.85	\$74.25	2D30	24601	Material eléctrico y electrónico
246-02-0458	REFLECTOR DE HALOGENOMR-16/130 50 W	5.00	PZ	\$13.00	\$65.00	2D30	24601	Material eléctrico y electrónico
246-02-0460	FOCO AHORRADOR DEENERGIA DE 21 W.	10.00	PZ	\$32.00	\$320.00	2D30	24601	Material eléctrico y electrónico
246-02-1006	LAMPARA HALOGENO DE 50 W12 V.38 ° 41870 WFL OSRAM	5.00	PZ	\$7.51	\$37.55	2D30	24601	Material eléctrico y electrónico
246-02-1010	FOCO TIPO CACAHUATE DE20W 12V. MOD. ITALUX	10.00	PZ	\$6.80	\$68.00	2D30	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0251	CINTA DE AISLAR PLASTICANO. 33	5.00	PZ	\$44.17	\$220.85	2D30	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0721	FUSIBLE 10 A 500 V CERAMICA 10X38 MM.	10.00	PZ	\$19.00	\$190.00	2D30	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0941	LAMPARA DE MANO DE LEDSRRECARGABLE (STEREN O SIM	5.00	PZ	\$100.00	\$500.00	2D30	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0998	PILA ALKALINA DE 1.5 VTAMAÑO AAA	60.00	PZ	\$10.26	\$615.60	2D30	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1000	PILA ALKALINA DE 1.5 V.TAMAÑO AA	50.00	PZ	\$8.00	\$400.00	2D30	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1002	PILA ALKALINA DE 1.5 V.TAMAÑO D	15.00	PZ	\$23.85	\$357.75	2D30	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1004	PILA ALKALINA DE 9 V. CUADRADA	10.00	PZ	\$41.64	\$416.40	2D30	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1006	PILA SR 44 (EQUIV.MITUTOYO R 93882) PARA INSTRUM	5.00	PZ	\$60.00	\$300.00	2D30	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1479	BOTON PULSADOR NORMALMENTE ABIERTO MCA. STERN.	5.00	PZ	\$17.82	\$89.10	2D30	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1669	CINTA DE AISLAR PLASTICAVULCANIZABLE DE 1 (3M )	5.00	PZ	\$385.00	\$1,925.00	2D30	24601	Material eléctrico y electrónico
246-02-0081	FOCO IFRAROJO INDUSTRIALDE 250W 127 V.	2.00	PZ	\$53.56	\$107.12	2D40	24601	Material eléctrico y electrónico
246-02-0147	REFLECTOR TIPO SPOT DE 125 V 75 W (R-30)	3.00	PZ	\$16.34	\$49.02	2D40	24601	Material eléctrico y electrónico
246-02-0175	FOCO DE HALOGENO 8V. 20W. 1004 QS (DISPLAY OPTIC	20.00	PZ	\$1,504.80	\$30,096.00	2D40	24601	Material eléctrico y electrónico
246-02-0515	LUMINARIA LED MAQUINA SPOT LED MLBFL35 24V. 3X3W	2.00	PZ	\$13,702.88	\$27,405.76	2D40	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0243	CINTA ELECTRICA AISLANTE DE TELA DE VIDRIO DE 1	6.00	PZ	\$137.00	\$822.00	2D40	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0251	CINTA DE AISLAR PLASTICANO. 33	2.00	PZ	\$44.17	\$88.34	2D40	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0998	PILA ALKALINA DE 1.5 VTAMAÑO AAA	10.00	PZ	\$10.26	\$102.60	2D40	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1000	PILA ALKALINA DE 1.5 V.TAMAÑO AA	2.00	PZ	\$8.00	\$16.00	2D40	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0002	ABRAZADERA TIPO UÑA DE 3/4	50.00	PZ	\$7.95	\$397.50	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0003	ABRAZADERA TIPO UÑA DE 1/2	50.00	PZ	\$6.87	\$343.50	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0004	ABRAZADERA TIPO UÑA DE 1	50.00	PZ	\$11.14	\$557.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0024	CABLE THW CAL. 16 AGW	400.00	MT	\$9.78	\$3,912.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0026	CABLE THW CAL. 10 AGW	1,200.00	MT	\$14.20	\$17,040.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0027	CABLE THW CAL. 12 AGW	2,000.00	MT	\$10.20	\$20,400.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0040	CABLE THW CAL. 8 AGW	1,000.00	MT	\$11.00	\$11,000.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0047	CABLE THW CAL. 2 AGW	900.00	MT	\$70.33	\$63,297.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0050	CABLE PORTAELECTRODOCAL. 3/0 AWG.	22.00	MT	\$157.00	\$3,454.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0058	CABLE PORTAELECTRODO CAL 2. FLEXIBLE TIPO K	10.00	MT	\$112.00	\$1,120.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0059	CABLE THW CAL. 6 AGW	400.00	MT	\$21.65	\$8,660.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0060	CABLE THW CAL. 4 AGW	500.00	MT	\$39.30	\$19,650.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0065	CABLE USO RUDO 2X18 AWG	500.00	MT	\$9.00	\$4,500.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0073	CAJA RECTANGULAR DEPLASTICO PARA CANALETA	10.00	PZ	\$8.02	\$80.20	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0074	CAJA SERIE OVALADA DE 1/2 CAT. T-17	10.00	PZ	\$23.00	\$230.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0075	CAJA SERIE RECTANGULAR DE 1/2 CAT. FS-1	30.00	PZ	\$42.00	\$1,260.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0077	CAJA SERIE OVALADA DE 1CAT. LL-37	30.00	PZ	\$34.40	\$1,032.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0084	CAJA SERIE OVALADA DE 3/4 CAT. L-27	40.00	PZ	\$105.78	\$4,231.20	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0085	CANALETA DE PLASTICO DE1 DE ESPESOR COLOR CAFE	3.00	TR	\$32.00	\$96.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0087	CANALETA DE PLASTICO DE2 ANCHO COLOR CAFE (TM.	2.00	TR	\$98.00	\$196.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0088	CAJA SERIE RECTANGULAR DE 3/4 CAT. FSL-2	10.00	PZ	\$43.85	\$438.50	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0092	CAJA SERIE OVALADA DE 3/4 CAT. C-27	10.00	PZ	\$172.00	\$1,720.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico

246-01-0093	CAJA SERIE OVALADA DE1/2 CAT. LB-17	30.00	PZ	\$16.00	\$480.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0095	CAJA SERIE OVALADA DE 1/2 CAT. L-17	30.00	PZ	\$14.57	\$437.10	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0101	CONDULET OVALADA TIPOLB DE 3/4	30.00	PZ	\$19.00	\$570.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0102	CAJA SERIE OVALADA DE1 CAT. T-37	30.00	PZ	\$29.73	\$891.90	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0103	CAJA SERIE OVALADA DE 1/2 CAT. E-17	5.00	PZ	\$3.29	\$16.45	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0110	CAJA SERIE RECTANGULAR DE 1 CAT. FS-CC-3	12.00	PZ	\$480.00	\$5,760.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0119	CAJA SERIE OVALADA DE2 CAT. LL-67	5.00	PZ	\$107.43	\$537.15	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0126	CONECTOR CURVO 90 G. P/TUBO CONDUIT FLEX. DE 1	2.00	PZ	\$23.77	\$47.54	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0129	CONECTOR DE GLANDULA DE12.7MM (1/2) DIAM. PAR	10.00	PZ	\$6.50	\$65.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0135	CONECTOR RECTO PARA TUBO CONDUIT FLEXIBLE LIQUA	5.00	PZ	\$8.46	\$42.30	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0145	CHAROLA DE ALUMINIO DE 16 MCA. CROUSE MOD. CHZ	40.00	pz	\$406.96	\$16,278.40	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0152	CONECTOR CURVO 90 G. A PRUEBA DE LIQUIDOS DE 1/	5.00	PZ	\$24.57	\$122.85	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0153	CONECTOR CURVO 90 G. A PRUEBA DE LIQUIDOS DE 3/	5.00	PZ	\$13.00	\$65.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0154	CONECTOR PARA CONDUIT P/DELGADA DE 1/2	90.00	PZ	\$5.40	\$486.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0155	CONECTOR PARA CONDUIT P/DELGADA DE 1	60.00	PZ	\$8.20	\$492.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0156	CONECTOR RECTO A PRUEBADE LIQUIDOS DE 3/4	20.00	PZ	\$9.50	\$190.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0157	CONECTOR TOPE SIN AISLAMIENTO CAL. 2 AWG.	10.00	PZ	\$18.00	\$180.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0159	CONECTOR PARA CONDUIT P/DELGADA DE 3/4	90.00	PZ	\$5.67	\$510.30	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0162	CONECTOR P/CABLE USO RUDO DE 1/2	20.00	PZ	\$4.50	\$90.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0163	CONECTOR RECTO A PRUEBADE LIQUIDOS DE 1/2	5.00	PZ	\$9.00	\$45.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0167	CONECTOR DE GLANDULA RECTO DE 3/4	10.00	PZ	\$16.00	\$160.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0183	COPLER PARA CONDUIT P/GRUESA DE 3/4	6.00	PZ	\$3.85	\$23.10	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0188	COPLER PARA CONDUIT P/DELGADA DE 1/2	20.00	PZ	\$4.40	\$88.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0189	COPLER PARA CONDUIT P/DELGADA DE 3/4	30.00	PZ	\$5.74	\$172.20	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0190	COPLER PARA CONDUIT P/DELGADA DE 1	20.00	PZ	\$7.25	\$145.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0191	COPLER PARA CONDUIT P/DELGADA DE 2	4.00	PZ	\$23.85	\$95.40	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0194	CURVA DE 90 G. P/TUBO CONDUIT P/DELGADA 3/4 PUL	2.00	PZ	\$16.44	\$32.88	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0196	CURVA DE 90 G. P/TUBO CONDUIT P/DELGADA 1 PULGA	4.00	PZ	\$40.17	\$160.68	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0207	MONITOR PARA TUBO CONDUIT DE 50.8 MM (2).	10.00	PZ	\$9.49	\$94.90	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0209	GABINETE COMPLETO PARA 2LAMPARAS DE 28 W. T5	1.00	PZ	\$307.24	\$307.24	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0233	REDUCCION BUSHING P/TUBOCONDUIT DE 1 A 3/4	20.00	PZ	\$12.00	\$240.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0237	SOQUET USO RUDO CON CABLE.	10.00	PZ	\$2.33	\$23.30	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0244	SUJETACABLE [CINCHO] DE0.25 X 14.2 CM. COLOR BL	1,500.00	PZ	\$1.00	\$1,500.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0248	TAPA PARA CAJA SERIE OVALADA DE 3/4	4.00	PZ	\$2.65	\$10.60	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0250	TAPA METALICA CIEGA ATORNILLABLE Y UNA PARA CON	2.00	PZ	\$3.48	\$6.96	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0254	TAPA DE ALUMINIO CIEGATIPO QUINCIÑO.	20.00	PZ	\$25.00	\$500.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0255	TAPA DE ALUMINIO PARA 1UNIDAD TIPO QUINCIÑO.	15.00	PZ	\$14.00	\$210.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0259	TAPA DE ALUMINIO PARA 2UNIDAD TIPO QUINCIÑO.	5.00	PZ	\$5.05	\$25.25	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0260	TAPA DE ALUMINIO PARA 3UNIDAD TIPO QUINCIÑO.	5.00	PZ	\$11.42	\$57.10	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0263	TAPA DE ALUMINIO PARA CONTACTO DUPLEX	40.00	PZ	\$18.00	\$720.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0265	BASE AUTOADHERIBLE DE NYLON DE 2.8X2.8 CM. COLOR	300.00	PZ	\$3.50	\$1,050.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0267	TUBO CONDUIT DE 2 PAREDGRUESA C/COPLER (3 MTS)	3.00	PZ	\$247.20	\$741.60	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0269	TUBO CONDUIT PVC PESADODE 2	20.00	TR	\$51.59	\$1,031.80	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0270	TUBO CONDUIT P/GRUESA DE3/4 X 3 MTS.	50.00	PZ	\$105.00	\$5,250.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0272	TUBO CONDUIT P/GRUESA DE2 X 3 MTS.	2.00	TR	\$481.64	\$963.28	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0273	TUBO CONDUIT P/DELGADA DE 1/2 X 3 MTS.	20.00	TR	\$46.00	\$920.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0275	TUBO CONDUIT P/DELGADA DE 1 X 3 MTS.	20.00	TR	\$303.21	\$6,064.20	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0278	TUBO CONDUIT P/DELGADA DE 3/4 X 3 MTS.	40.00	PZ	\$61.00	\$2,440.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0279	TUBO CONDUIT P/GRUESA DE1/2 X 3 MTS.	20.00	TR	\$49.14	\$982.80	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0280	TUBO LICUATITE FLEXIBLEDE 3/4 CON FORRO	10.00	MT	\$19.00	\$190.90	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0287	CABLE USO RUDO 3X16 AWG	200.00	MT	\$29.38	\$5,876.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0288	CABLE THW CAL. 14 AWG	200.00	MT	\$15.64	\$3,128.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0289	TUBO LICUATITE FLEXIBLEDE 1/2 CON FORRO.	9.00	MT	\$9.68	\$87.12	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0319	CABLE USO RUDO 4X14 AWG	300.00	MT	\$33.00	\$9,900.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0325	CABLE DE SILICON PARA ALTAS TEMPERATURAS DE 7 HI	3.00	MT	\$312.00	\$936.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0331	CABLE DESNUDO CAL. 6 C.M.	120.00	MT	\$14.70	\$1,764.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0334	CAJA SERIE RECTANGULARDE 3/4 CAT. FS-2	10.00	PZ	\$39.00	\$390.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0352	CODO P/TUBO CONDUITPARED GRUESA DE 2	1.00	PZ	\$117.43	\$117.43	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0355	CHAROLA DE ALUMINIO DE20 CM. DE ANCHO X 10 DE	10.00	PZ	\$335.86	\$3,358.60	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0383	CONECTOR DE GLANDULA RECTO DE 1/2	7.00	pz	\$16.00	\$112.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0389	PLACA PARA RECEPTACULO DUPLEX NARANJA ARROW HART	20.00	PZ	\$49.00	\$980.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0706	SUJETACABLES DE 30 CM.DE LARGO.	2,000.00	PZ	\$0.82	\$1,640.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-1015	TUBO CONDUIT PARED GRUESA DE 1 MCA. OMEGA	60.00	TR	\$258.00	\$15,480.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-1016	CAJA SERIE OVALADA DE 1MOD. CROUSE HINDS FS-LR	30.00	PZ	\$25.39	\$761.70	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-1024	CAJA SERIE OVALADA DE 3/4 CAT. T-27	10.00	CJ	\$52.38	\$523.80	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-1034	ABRAZADERA TIPO UNICANALPARA TUBO CONDUIT DE 2	40.00	JG	\$7.32	\$292.80	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-1035	ABRAZADERA P/UNICANAL DE1	100.00	JG	\$4.20	\$420.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-1036	ABRAZADERA P/UNICANAL DE3/4	100.00	JG	\$2.83	\$283.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-1044	UNICANAL DE 4X4 PARA TUBERIAS ELECTRICAS MCA. AN	10.00	PZ	\$119.00	\$1,190.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-1048	GABINETE DE LAMPARA A PRUEBA DE AGUA 2X28 W.	10.00	PZ	\$680.00	\$6,800.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-1052	CANALETA DE PLASTICO CONRANURA DE 2X3 G2X3LG6	2.00	PZ	\$430.00	\$860.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico

246-01-1058	CONECTOR RECTO DE 2PARA TUBO CONDUIT	16.00	PZ	\$44.00	\$704.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-1067	PANEL LED DE 36w DE 36 WDE 600X600 MM. AC 110/24	30.00	PZ	\$1,946.00	\$58,380.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-1068	CONECTOR DE GLANDULA M20X1.5 SKINTOP ST-M	40.00	PZ	\$22.00	\$880.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-1070	GABINETE METALICO 25X20X15 CM. MCA. ARGOS MOD. A	10.00	PZ	\$339.84	\$3,398.40	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-1072	CONECTOR RECTO LIQUIDTIGHT DE 1	10.00	PZ	\$19.32	\$193.20	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-1073	CONECTOR CURVO LIQUIDTIGHT DE 1	10.00	PZ	\$28.00	\$280.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-1078	ABRAZADERA UNICANAL DE 21/2	10.00	JG	\$15.00	\$150.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-1079	ABRAZADERA PARA UNICANALDE 1/2	30.00	JG	\$2.40	\$72.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-1081	CAJA SERIE OVALADA DE 2LR CAT LR67	3.00	PZ	\$120.00	\$360.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-1082	CAJA SERIE OVALADA DE 2LB CAT LB-67	2.00	PZ	\$124.00	\$248.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-4461	TABLERO I-LINE DE 14 CIRCUITOS SQUARE D JG250M14	1.00	PZ	\$10,959.51	\$10,959.51	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-4471	CONTACTO INDUSTRIAL MCA.LEVITON CAT. 2690	5.00	PZ	\$977.52	\$4,887.60	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-4477	TABLERO DE DISTRIBUCIONDE ALUMBRADO DE 42 CIRCU	2.00	PZ	\$12,976.43	\$25,952.86	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-4482	TABLERO DE ALUMBRADO 30CTS 4H P/EMPOTRAR	2.00	PZ	\$10,383.56	\$20,767.12	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-02-0026	FOCO DE 130 V 20 MA TIPO E10 10X28 MM. E3013	5.00	PZ	\$9.02	\$45.10	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-02-0032	FOCO DE 12 V 3 W TIPOBA15S 18X37 MM. A5004	4.00	PZ	\$17.45	\$69.80	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-02-0052	FOCO DE 130 V 20 MA TIPO BA9S 10X28 MM. B3013	15.00	PZ	\$9.00	\$135.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-02-0055	LAMPARA FLUORESCENTEAHORRADORA DE 13 W.	4.00	PZ	\$22.49	\$89.96	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-02-0057	FOCO DE 8 V 12 W PARAMICROSCOPIO EL-3B	20.00	PZ	\$195.09	\$3,901.80	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-02-0083	FOCO DE 6 V 15 W TIPOBA15S DE 18X37 MM A-563	13.00	PZ	\$34.40	\$447.20	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-02-0136	LAMPARA DE HALOGENO 20 W12 V CAT. ESX 41860	8.00	PZ	\$120.00	\$960.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-02-0157	LAMPARA FLUORESCENTE T4DE 16 W. 6400K LUZ DE DI	8.00	PZ	\$36.81	\$294.48	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-02-0210	LAMPARA AHORRADORA PHILCO PLUS 105W BASE E-39 2	24.00	PZ	\$171.06	\$4,105.44	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-02-0211	LAMPARA PARA INSECTRONICMOD. F15T8 BL	5.00	PZ	\$149.00	\$745.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-02-0455	LAMPARA DE EMERGENCIACION BATERIA DE RESPADO D	20.00	PZ	\$664.00	\$13,280.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-02-0459	FOCO AHORRADOR DEENERGIA DE 15 W.	10.00	PZ	\$23.65	\$236.50	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-02-0460	FOCO AHORRADOR DEENERGIA DE 21 W.	20.00	PZ	\$32.00	\$640.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-02-0515	LUMINARIA LED MAQUINA SPOT LED MLBFL35 24V. 3X3W	5.00	PZ	\$13,702.88	\$68,514.40	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-02-0522	TUBO LED DE 7 WATTS T5MILK COBER DE ALUMINIO	10.00	PZ	\$670.00	\$6,700.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-02-0532	LUMINARIA LED P/EXTERIOR90-30S VCA 40 watts >9	10.00	PZ	\$5,550.28	\$55,502.80	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-02-1006	LAMPARA HALOGENO DE 50 W12 V.38 ° 41870 WFL OSRAM	10.00	PZ	\$7.51	\$75.10	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-02-1009	SOCKET PORCELANA P/LAMP.50 W. 12 V. (MUSEO)	10.00	PZ	\$5.88	\$58.80	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-02-1010	FOCO TIPO CACAHUATE DE20W 12V. MOD. ITALUX	5.00	PZ	\$6.80	\$34.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0039	APAGADOR COLA DE RATA TPOLO 1 TIRO	15.00	PZ	\$95.00	\$1,425.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0040	APAGADOR MONOFASICO SENCILLO (MCA.QUINZINO)S800N	30.00	PZ	\$33.11	\$993.30	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0068	BARNIZ AISLANTE TRANSPARENTE PARA DEVANADOS	2.00	LT	\$190.00	\$380.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0078	BATERIA RECARGABLE DE 9V CUADRADA.NIQUEL-CADMI	1.00	PZ	\$250.00	\$250.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0238	CARBONES PARA ROTOMARTILLO RM912 MOD. CAR-005	2.00	JG	\$36.00	\$72.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0251	CINTA DE AISLAR PLASTICANO. 33	400.00	PZ	\$44.17	\$17,668.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0253	SUJETACABLES DE PLASTICODE 10 CMS.	1,000.00	PZ	\$0.18	\$180.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0254	SUJETACABLES DE PLASTICODE 14 CMS. DE LARGO.	1,000.00	PZ	\$0.31	\$310.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0262	CLAVIJA POLARIZADA DE LAMINA CON CONECTOR DE GR	20.00	PZ	\$22.11	\$442.20	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0370	CONTACTO MONOFASICO SENCILLO (QUINZINO)	5.00	PZ	\$24.74	\$123.70	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0371	CONTACTO MONOFASICO POLARIZADO 3 ENTRADAS (QUIN	9.00	PZ	\$15.46	\$139.14	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0414	CONTROLADOR DE TEMPERATURA MARCA HONEYWELL MODEL	2.00	PZ	\$9,710.00	\$19,420.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0542	CONECTOR M8 DE 3 PINESMACHO MCA.BALLUF MOD.	6.00	PZ	\$266.80	\$1,600.80	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0543	CONECTORN M8 DE 3 PINESHEMBRA MCA. BALLUF MOD.	6.00	PZ	\$204.87	\$1,229.22	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0578	FOTOCELDA MCA. TORK MOD.2024 NOM 277 1500 W. 2	10.00	PZ	\$78.00	\$780.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0579	FOTOCELDA MCA. TORK MOD.2004 240VAC 50-60HZ	10.00	PZ	\$95.10	\$951.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0665	FUSIBLE 0.5 A 250 VCRISTAL 6X31 MM.	10.00	PZ	\$2.17	\$21.70	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0707	FUSIBLE 2 A 250 VCRISTAL 6X31 MM.	10.00	PZ	\$1.50	\$15.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0721	FUSIBLE 10 A 500 V CERAMICA 10X38 MM.	3.00	PZ	\$19.00	\$57.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0723	FUSIBLE 1 A 250 VCRISTAL 5X20 MM.	20.00	PZ	\$4.50	\$90.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0728	FUSIBLE 5 A 250 VCRISTAL 6X31 MM.	5.00	PZ	\$3.61	\$18.05	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0751	INTERRUPTOR DE SEGURIDADCON BLOQUEO ELECTRICO	1.00	PZ	\$4,999.00	\$4,999.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0790	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1 POLO 30 AMP. QO130	10.00	PZ	\$74.80	\$748.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0791	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 3 POLOS 240 VOLTS C.	3.00	PZ	\$730.00	\$2,190.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0890	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 3 POLOS 70 AMP. NEF-T	4.00	PZ	\$2,150.00	\$8,600.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0914	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1 POLO 15 AMP. TIP	4.00	PZ	\$85.49	\$341.96	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0934	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2 POLOS 30 AMP. TI	1.00	PZ	\$179.42	\$179.42	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0941	LAMPARA DE MANO DE LEDSRRECARGABLE (STEREN O SIM	8.00	PZ	\$100.00	\$800.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0946	LITON FUSIBLE 30 AMPS.250 VOLTS MCA. MERCURY.	5.00	PZ	\$0.81	\$4.05	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0998	PILA ALKALINA DE 1.5 VTAMAÑO AAA	30.00	PZ	\$10.26	\$307.80	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1000	PILA ALKALINA DE 1.5 V.TAMAÑO AA	30.00	PZ	\$8.00	\$240.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1002	PILA ALKALINA DE 1.5 V.TAMAÑO D	10.00	PZ	\$23.85	\$238.50	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1004	PILA ALKALINA DE 9 V. CUADRADA	30.00	PZ	\$41.64	\$1,249.20	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1049	POTENCIOMETRO DE 10 KOHMS	6.00	PZ	\$180.00	\$1,080.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1054	RECEPTACULO DUPLEX POLARIZADO M 5250 ARROW HART	40.00	PZ	\$25.70	\$1,028.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1174	RESISTENCIA RI-CR 80/20% EN BARRA CUADRADA CON	10.00	PZ	\$7,481.82	\$74,818.20	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1362	TERMINAL AISLADA CAL.16-14 ESPADA 3/16 CAT	100.00	PZ	\$0.73	\$73.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1364	TERMINAL AISLADA CAL.12-10 ANILLO 3/16 CAT	200.00	PZ	\$1.15	\$230.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico

246-03-1367	TERMINAL SIN AISLAMIENTO PARA CALIBRE 12-10 CAT	100.00	PZ	\$1.32	\$132.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1369	TERMINAL SIN AISLAMIENTO PARA CALIBRES 12-10 CA	30.00	PZ	\$1.50	\$45.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1370	TERMINAL S/AISLARP/CONDUCTOR 1/0 ANILLO	30.00	PZ	\$18.27	\$548.10	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1372	TERMINAL S/AISLAR CAL.16-14 FASTON HEMBRA	60.00	PZ	\$0.53	\$31.80	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1376	TERMINAL PARA BATERIA (TIPO AUTOMOTRIZ)	3.00	PZ	\$14.75	\$44.25	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1380	TERMINAL S/AISLAR CAL.12-10 ANILLO 3/8 DIAM.	50.00	PZ	\$2.50	\$125.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1386	TERMINAL S/AISLARP/CONDUCTOR No. 8 ANILL	30.00	PZ	\$1.67	\$50.10	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1388	TERMINAL DE TRENZA PLANA DE ALUMINIO C/ABRAZADE	24.00	PZ	\$1,648.64	\$39,567.36	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1391	TERMINAL S/AISLARP/CONDUCTOR 3/0 ANILLO	20.00	PZ	\$35.00	\$700.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1392	TERMINAL AISLADA CAL.12-10 FASTON HEMBRA CA	50.00	PZ	\$0.95	\$47.50	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1393	TERMINAL S/AISLAR CAL.12-10 FASTON MACHO 2 CO	50.00	PZ	\$0.04	\$2.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1396	TERMINAL AISLADA CAL.16-14 ANILLO 1/4 DIAM.	120.00	PZ	\$1.20	\$144.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1398	TERMINAL S/AISLARP/CONDUCTOR No. 6 ANILL	100.00	PZ	\$4.50	\$450.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1401	TERMINAL AISLADA CAL.16-14 ANILLO 3/16 DIAM	120.00	PZ	\$0.95	\$114.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1402	TERMINAL AISLADA CAL.16-14 FASTON HEMBRA CA	100.00	PZ	\$1.09	\$109.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1403	TERMINAL AISLADA CAL.12-10 DE PUNTA CAT. 16	20.00	PZ	\$1.30	\$26.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1405	TRANSFORMADOR DE CONTROL440/230/230-110 VCA	1.00	PZ	\$7,524.40	\$7,524.40	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1509	CONECTOR EUROFAST 90 GMCA.TURK No.IDE. U6555	90.00	PZ	\$330.31	\$29,727.90	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1510	RECEPTACULO MACHO MCA. TURK No.ID. U9508	10.00	PZ	\$145.00	\$1,450.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1526	INTERRUPTOR CON SENSORMOD. 092 ODS15-10W OPERA	15.00	PZ	\$1,395.00	\$20,925.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1535	INTERRUPTOR AUTOMATICO DE .07-01AMP MOD. 3RV102	16.00	PZ	\$699.00	\$11,184.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1550	ZAPATA MECANICA PARACABLE CAL. 1-2 AWG	4.00	PZ	\$51.35	\$205.40	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1561	POTENCIOMETRO 10K OHM (22.5MM) MCA. MOELLER MOD.	10.00	PZ	\$841.23	\$8,412.30	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1563	RECEPTACULO DUPLEX DE250V Mca. LEVITON TIPO N	15.00	PZ	\$34.00	\$510.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1593	FUSIBLE 1.6 A 250 VCRISTAL 5X20 MM.	10.00	PZ	\$1.38	\$13.80	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1660	FUSIBLE 0.5 A 250 VCRISTAL 5X20 MM.	5.00	PZ	\$3.00	\$15.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1662	PILA CR-2032 3 VOLTS	24.00	PZ	\$60.00	\$1,440.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1669	CINTA DE AISLAR PLASTICAVULCANIZABLE DE 1 (3M )	20.00	PZ	\$385.00	\$7,700.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1677	SEGURO PARA CARCASA DE CLAVIJA 10/16/24B MOD.TB0	10.00	PZ	\$64.00	\$640.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1708	APAGADOR DE ESCALERA 2POLOS MCA. QUINCINO	5.00	PZ	\$29.18	\$145.90	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1710	CONMUTADOR DE NIVEL PVDF/PE DE 2 POLOS DE 5 m.	10.00	PZ	\$1,875.81	\$18,758.10	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1714	RESISTENCIA GALEL DE CUARZO DE 4KW A 220V .CON	3.00	PZ	\$8,238.00	\$24,714.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1715	CONECTOR FRONTAL FS4.4 MACHO PARA SENSOR	30.00	PZ	\$197.47	\$5,924.10	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1904	BASE PARA FOTOCELDATORK MOD. 2004 DE 1500W.	10.00	PZ	\$21.00	\$210.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1941	BATERIA MODELO NNTN4970AP/RADIO MOTOROLA EP450	2.00	PZ	\$1,250.00	\$2,500.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1942	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 80 AMP. TIPO MARCO H	2.00	PZ	\$4,330.02	\$8,660.04	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1949	SWITCH FLOTADOR MARCA ALTAMIRA MOD. 16A C/CONTRA	12.00	PZ	\$250.15	\$3,001.80	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1956	SENSOR INDUCTIVO MCA. BALLUF BMF305K-R-PS-F-3-54	3.00	PZ	\$386.00	\$1,158.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1957	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 300 AMP. MOD.LC363	1.00	PZ	\$13,084.54	\$13,084.54	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1959	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 50 AMP. MOD.HJA360	5.00	PZ	\$3,732.41	\$18,662.05	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1960	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 40 AMP. MOD.HJA360	5.00	PZ	\$3,732.41	\$18,662.05	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1961	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 30 AMP. MOD.HJA360	5.00	PZ	\$3,100.00	\$15,500.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1962	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 100 AMP. MOD.HJA36	3.00	PZ	\$4,330.02	\$12,990.06	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1963	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 15 AMP. MOD.HJA360	5.00	PZ	\$3,700.77	\$18,503.85	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1964	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 70 AMP. MOD.HJA360	2.00	PZ	\$3,603.20	\$7,206.40	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1966	CLAVIJA DE HULE NEMA 6-15P MOD. M5674 ARROW HART	10.00	PZ	\$27.00	\$270.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1972	CABLE PARA SENSOR DE PHMOD.202990/02921023 JUMO	4.00	PZ	\$3,283.55	\$3,283.55	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1973	UNIDAD SCR-1B SYNTRON DECONTROL MCA. FMC	4.00	PZ	\$4,037.79	\$16,151.16	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1974	CLAVIJA HAN 6E-M (MALE)09 33 006 22601 HARTING	4.00	PZ	\$197.15	\$788.60	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1975	CONECTOR M12 EUROFAST MOD. WK 4.41T-2/S90 (2MTS.	40.00	PZ	\$445.00	\$17,800.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1977	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO PARA 125 AMP. MOD.HJA	3.00	PZ	\$5,357.43	\$16,072.29	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1978	CONTACTOR MCA. SIEMENSMOD. 42CF35A3P 40A 24VA	2.00	PZ	\$498.00	\$996.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1979	RECEPTACULO NYLON 20A 250V. 3 POLOS 4 HILOS PUES	1.00	PZ	\$339.00	\$339.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1981	RECEPTACULO DUPLEX TIERRA AISLADA NARANJA 15A 12	20.00	PZ	\$64.60	\$1,292.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1983	PUNTAS DE PRUEBA INDUSTRIALES SUREGRIP (FLUKE)	3.00	JG	\$484.50	\$1,453.50	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1986	CONTROLADOR DE TEMPERATURA DIN 1/6 ENTRADA DE R	2.00	PZ	\$5,292.17	\$10,584.34	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1987	CONTACTOR TRIFASICO MOD.3RT2015-1AFO1 BOBINA 110	5.00	PZ	\$264.94	\$1,324.70	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1988	RELEVADOR DE SOBRECARGAMOD. 3RU1111GBO SIEMENS	5.00	PZ	\$452.80	\$2,264.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1992	BATERIA ALKALINA 23AE 12V.	8.00	PZ	\$73.50	\$588.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1995	INTERRUPTOR DE FLOTADORMCA. MADISON MOD. M8790	4.00	PZ	\$531.00	\$2,124.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2002	TUBO TERMOCONTR ÍCTIL (THERMOFIT) DE 1/8	20.00	MT	\$10.00	\$200.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2003	TUBO TERMOCONTR ÍCTIL (THERMOFIT) DE 1/4	20.00	MT	\$13.87	\$277.40	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2004	TUBO TERMOCONTR ÍCTIL (THERMOFIT) DE 1/16	20.00	MT	\$6.43	\$128.60	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2007	ZOCALO DE FIJACION VERTICAL XV8-C12	5.00	PZ	\$236.44	\$1,182.20	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2009	BASE P/COLUMNA C/FLASH XV8-C07	5.00	PZ	\$182.00	\$910.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2010	ELEMENTO LUMINOSO FIJO CON LED 24 V. (VERDE)	1.00	PZ	\$1,546.00	\$1,546.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2013	ELEMENTO LUMINOSO INTERMITENTE CON LED 24V. AMAR	5.00	PZ	\$1,430.00	\$7,150.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2016	SENSOR PARA DETECCION DEVEHICULOS MOD. Q7MBQ	1.00	PZ	\$3,367.35	\$3,367.35	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2018	BOTON PULSADOR DE 22 MM.NEGRO MCA. SIEMENS	6.00	PZ	\$209.95	\$1,259.70	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2023	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1 POLO 15 AMP. QO115	20.00	PZ	\$97.00	\$1,940.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2024	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1 POLO 20 AMP. QO120	20.00	PZ	\$68.70	\$1,374.00	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico

246-03-2025	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2 POLOS 50 AMP. QO250	2.00	PZ	\$278.66	<b>\$557.32</b>	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2026	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 3 POLOS 15 AMP. QO315	4.00	PZ	\$1,401.00	<b>\$5,604.00</b>	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2027	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 3 POLOS 50 AMP. QO350	6.00	PZ	\$872.00	<b>\$5,232.00</b>	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2028	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 3 POLOS 100 A. QO3100	3.00	PZ	\$1,438.56	<b>\$4,315.68</b>	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2033	RELEVADOR DE ESTADO SOLIDO MOD. RAM1A23A50	4.00	PZ	\$275.00	<b>\$1,100.00</b>	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2039	FUENTE DE PODER DE 127 VCA A 12/24 VCD	2.00	PZ	\$1,646.74	<b>\$3,293.48</b>	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2042	RELEVADOR BIMETALICO 1.1A 1.6 AMP. 3RU1116-1A80	12.00	PZ	\$609.00	<b>\$7,308.00</b>	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2044	RELEVADOR BIMETALICO TRIFASICO 3RU1116-OJBO	12.00	PZ	\$271.07	<b>\$3,252.84</b>	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2046	RELEVADOR BIMETALICO TRIFASICO 3RU1116-1FBO	2.00	PZ	\$271.07	<b>\$542.14</b>	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2047	RELEVADOR BIMETALICO TRIFASICO 3RU1116-1GBO	2.00	PZ	\$271.07	<b>\$542.14</b>	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2048	CONTACTOR DE CORRIENTE ALTERNIA 3RTI017-AN21	8.00	PZ	\$206.21	<b>\$1,649.68</b>	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2052	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO I-LINE 300 A LAL36300	1.00	PZ	\$15,043.60	<b>\$15,043.60</b>	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2057	CONIROLADOR DE MOTOR MAXON 2A MOD.LSC30/2	1.00	PZ	\$6,740.99	<b>\$6,740.99</b>	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2059	CONTROLADOR DE TEMPERATURA CON SALIDA DE 4-20 MA	1.00	PZ	\$12,251.58	<b>\$12,251.58</b>	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2061	SENSOR OPTICO REFLECTIVO12M	2.00	PZ	\$2,520.14	<b>\$5,040.28</b>	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2064	BOTON PULSADOR RASANTE LED DE 22 MM. BLANCO	10.00	PZ	\$374.40	<b>\$3,744.00</b>	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2074	REFLECTOR PARA FOTOCELDAMOD. RF-H85-2	5.00	PZ	\$310.64	<b>\$1,553.20</b>	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2075	FUENTE DE PODER DE 24VCDDE 120VCA	3.00	PZ	\$1,573.46	<b>\$4,720.38</b>	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2076	FOTOSENSOR RETIRO-REFLEXICK	6.00	PZ	\$5,465.51	<b>\$32,793.06</b>	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2077	MICA REFLEJANTE PARA LASER MODELO PL20F	6.00	PZ	\$142.40	<b>\$854.40</b>	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2078	CONTACTOR AC3 SO 3RTI026-1AK60 120AC DE 25 AMP.	8.00	PZ	\$1,573.46	<b>\$12,587.68</b>	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2079	CONTACTOR AC3 SO 3RTI026-1AN20 220VAC DE 25 AMP.	2.00	PZ	\$735.15	<b>\$1,470.30</b>	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2081	INTERRUPTOR DE PRESION MCS4+W-MCS C/CONEX. 1/4	2.00	PZ	\$1,834.56	<b>\$3,669.12</b>	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2084	GUARDAMOTOR ABB TF42-10DE 7.6 A 10 AMP.	1.00	PZ	\$6,936.90	<b>\$6,936.90</b>	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2086	DS1-X-ARRANCADOR DE MOTOR ET 2005	2.00	PZ	\$3,816.80	<b>\$7,633.60</b>	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-2090	RECEPTACULO TIPO NEMA L6-15R 250 VCA 15 AMP.	2.00	PZ	\$235.00	<b>\$470.00</b>	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-3010	TERMINAL FASTON MACHO SERIE 250 PARA CALIBRES 1	3.00	PZ	\$0.75	<b>\$2.25</b>	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-3026	INTERRUPTOR MCA. SIEMENSMOD. 3LD2003-0TK51	1.00	PZ	\$658.80	<b>\$658.80</b>	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-99-0298	TERMINAL DE HORQUILLA P/CALIBRE 16 18 ROJA(5/32)	100.00	PZ	\$1.42	<b>\$142.00</b>	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-99-0361	TUBO LICUATIITE DE 1 pulg	10.00	MT	\$28.53	<b>\$285.30</b>	2D50	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0998	PILA ALKALINA DE 1.5 VTAMAÑO AAA	4.00	PZ	\$10.26	<b>\$41.04</b>	3A20	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0998	PILA ALKALINA DE 1.5 f f l , f l f , l , , f f f l , , l f , l , f l f f l , f l f , l , f l f f l ,	70.00	PZ	\$10.26	<b>\$718.20</b>	5B10	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1000	PILA ALKALINA DE 1.5 V.TAMAÑO AA	30.00	PZ	\$8.00	<b>\$240.00</b>	5B10	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0998	PILA ALKALINA DE 1.5 VTAMAÑO AAA	12.00	PZ	\$10.26	<b>\$123.12</b>	5B20	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1000	PILA ALKALINA DE 1.5 V.TAMAÑO AA	15.00	PZ	\$8.00	<b>\$120.00</b>	5B20	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1002	PILA ALKALINA DE 1.5 V.TAMAÑO D	33.00	PZ	\$23.85	<b>\$787.05</b>	5B20	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1662	PILA CR-2032 3 VOLTS	22.00	PZ	\$60.00	<b>\$1,320.00</b>	5B20	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0998	PILA ALKALINA DE 1.5 VTAMAÑO AAA	15.00	PZ	\$10.26	<b>\$153.90</b>	5C10	24601	Material eléctrico y electrónico
246-01-0088	CAJA SERIE RECTANGULAR DE 3/4 CAT. FSL-2	1.00	PZ	\$43.85	<b>\$43.85</b>	5C20	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0251	CINTA DE AISLAR PLASTICANO. 33	1.00	PZ	\$44.17	<b>\$44.17</b>	5C20	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0998	PILA ALKALINA DE 1.5 VTAMAÑO AAA	30.00	PZ	\$10.26	<b>\$307.80</b>	5C20	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1000	PILA ALKALINA DE 1.5 V.TAMAÑO AA	36.00	PZ	\$8.00	<b>\$288.00</b>	5C20	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1002	PILA ALKALINA DE 1.5 V.TAMAÑO D	7.00	PZ	\$23.85	<b>\$166.95</b>	5C20	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1054	RECEPTACULO DUPLEX POLARIZADO M. 5250 ARROW HART	1.00	PZ	\$25.70	<b>\$25.70</b>	5C20	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0998	PILA ALKALINA DE 1.5 VTAMAÑO AAA	4.00	PZ	\$10.26	<b>\$41.04</b>	5D20	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-1000	PILA ALKALINA DE 1.5 V.TAMAÑO AA	8.00	PZ	\$8.00	<b>\$64.00</b>	5D20	24601	Material eléctrico y electrónico
8-24601	ADAPTADOR USB A SERIAL DB9 DE 1.8 MT	7.00	ME	\$198.00	<b>\$1,386.00</b>	5D20	24601	Material eléctrico y electrónico
8-24601	Cable HDMI macho - hembra de 3 metros de largo	2.00	ME	\$287.00	<b>\$574.00</b>	5D20	24601	Material eléctrico y electrónico
8-24601	Cable HDMI macho - macho de 3 metros de largo	2.00	ME	\$287.00	<b>\$574.00</b>	5D20	24601	Material eléctrico y electrónico
8-24601	Cople HDMI hembra - hembra	1.00	ME	\$287.00	<b>\$287.00</b>	5D20	24601	Material eléctrico y electrónico
8-24601	Cable HDMI macho - macho de 5 metros de largo.	1.00	ME	\$245.00	<b>\$245.00</b>	5D20	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0078	BATERIA RECARGABLE DE 9V CUADRADA.NIQUEL-CADMI	18.00	PZ	\$250.00	<b>\$4,500.00</b>	6B30	24601	Material eléctrico y electrónico
8-24601	PILA DE LITIO DE 3V	4.00	ME	\$112.07	<b>\$448.28</b>	6B30	24601	Material eléctrico y electrónico
8-24601	BATERIA RECARGABLE DE 12 V - 3.2 Ah	4.00	ME	\$735.34	<b>\$2,941.36</b>	6B30	24601	Material eléctrico y electrónico
8-24601	Batería Recargable para UPS de 13.5-13.8V	24.00	PIEZA	\$1,385.00	<b>\$33,240.00</b>	6B30	24601	Material eléctrico y electrónico
246-03-0986	PILA RECARGABLE AA NIQUEL METAL 2100 mah 1.2 v	30.00	PZ	\$74.00	<b>\$2,220.00</b>	6B30	24601	Material eléctrico y electrónico
8-24601	Linterna lámpica	10.00	PZ	\$1,430.00	<b>\$14,300.00</b>	6B30	24601	Material eléctrico y electrónico
8-24701	Artículos metálicos (varios)	1.00	PZ	\$27,812.00	<b>\$27,812.00</b>	2C30	24701	Artículos metálicos para la construcción
8-24801	LOTE DE MATERIALES ADICIONALES (VARIOS)	1.00	LT	\$249,000.00	<b>\$249,000.00</b>	2D50	24801	Materiales complementarios
248-02-0196	KIT COMPLETO DE HERRAJESPARA DEPOSITO DE W.C.	1.00	PZ	\$58.00	<b>\$58.00</b>	2C30	24801	Materiales complementarios
248-02-0157	TAPETE ABSORBENTE ?ANTIDERRAPANTE MARCA ?PIG? MO	6.00	PZ	\$3,120.00	<b>\$18,716.46</b>	2D10	24801	Materiales complementarios
248-02-0548	ESPARRAGO DE 1/4 NC GALVANIZADO	5.00	PZ	\$8.20	<b>\$41.00</b>	2D30	24801	Materiales complementarios
248-99-0059	ESPARRAGO DE 1/2P N.C. GALV.	6.00	PZ	\$29.35	<b>\$176.10</b>	2D30	24801	Materiales complementarios
248-01-0117	MALLA EN ACERO INOX. DE6X6 HILOS X PULG. CAL.18	1.00	PZ	\$1,064.00	<b>\$1,064.00</b>	2D40	24801	Materiales complementarios
8-24801	VENTILADOR DE PISO METALICO	2.00	ME	\$2,990.00	<b>\$5,980.00</b>	2D40	24801	Materiales complementarios
8-24801	VENTILADOR METALICO DE PEDESTAL	2.00	ME	\$2,990.00	<b>\$5,980.00</b>	2D40	24801	Materiales complementarios
248-01-0013	LAMINA ANTIDERRAPANTE DE1/8 ( 4 X 10 PIES )	10.00	PZ	\$2,400.00	<b>\$24,000.00</b>	2D50	24801	Materiales complementarios
248-01-0042	PERFIL ESTRUCTURAL DE 2X 2 CAL. 11	8.00	TR	\$359.80	<b>\$2,878.40</b>	2D50	24801	Materiales complementarios
248-01-0068	SOLERA DE ACERO AL CARBON DE 1/8 X 2	9.00	PZ	\$146.00	<b>\$1,314.00</b>	2D50	24801	Materiales complementarios
248-01-0079	LAMINA DE ACERO AL CARBON DE 1/8 X 4X10 PIES	8.00	PZ	\$1,958.00	<b>\$15,664.00</b>	2D50	24801	Materiales complementarios
248-01-0100	P.T.R. DE 2X2 CAL.14AZUL 6 MTS. DE LONG.	10.00	KG	\$11.40	<b>\$114.00</b>	2D50	24801	Materiales complementarios



248-01-0111	PERFIL TUBULAR AC-125(108) CAL. 18.	18.00	PZ	\$110.88	\$1,995.84	2D50	24801	Materiales complementarios
248-02-0002	BISAGRA TUBULAR DE 1	30.00	PZ	\$28.91	\$867.30	2D50	24801	Materiales complementarios
248-02-0004	BISAGRA TUBULAR DE 3/8	50.00	PZ	\$2.74	\$137.00	2D50	24801	Materiales complementarios
248-02-0006	BISAGRA TUBULAR DE 3/4	40.00	PZ	\$7.95	\$318.00	2D50	24801	Materiales complementarios
248-02-0007	BISAGRA TUBULAR DE 1/2	40.00	PZ	\$3.46	\$138.40	2D50	24801	Materiales complementarios
248-02-0025	CHAPA PHILLIPS MODELO550. O EQUIVALENTE	8.00	PZ	\$275.50	\$2,204.00	2D50	24801	Materiales complementarios
248-02-0065	ANGULO DE 1 1/2 X 1/86 MTS. LONG.	16.00	TR	\$133.95	\$2,143.20	2D50	24801	Materiales complementarios
248-02-0066	ANGULO DE 1 1/2 X 3/166 MTS. DE LONG.	8.00	TR	\$296.00	\$2,368.00	2D50	24801	Materiales complementarios
248-02-0165	EMPAQUE CONECTOR PARACESPOL DE 32 X 40	8.00	PZ	\$5.00	\$40.00	2D50	24801	Materiales complementarios
248-02-0166	TORNILLO DE BRONCE PARAACOPLAR A WC	7.00	JG	\$7.40	\$51.80	2D50	24801	Materiales complementarios
248-02-0176	EMPAQUE PARA CESPOL	8.00	PZ	\$3.84	\$30.72	2D50	24801	Materiales complementarios
248-02-0177	EMPAQUE PLANO DE 9/16(NEOPRENO P/VALVULAS)	8.00	PZ	\$0.95	\$7.60	2D50	24801	Materiales complementarios
248-02-0180	ASIENTO PARA W.C. CUELLOALARGADO	20.00	PZ	\$405.33	\$8,106.60	2D50	24801	Materiales complementarios
248-02-0181	ASIENTO PARA BAÑO PREMIUM RESIDENCIAL T/REDONDO	16.00	PZ	\$257.99	\$4,127.84	2D50	24801	Materiales complementarios
248-02-0182	CESPOL DE ACORDEON DE 11/2	8.00	PZ	\$36.90	\$295.20	2D50	24801	Materiales complementarios
248-02-0185	CONTRACANASTA PARA TARJADE ACERO INOXIDABLE	8.00	PZ	\$90.00	\$720.00	2D50	24801	Materiales complementarios
248-02-0187	CUELLO DE CERA	8.00	PZ	\$8.35	\$66.80	2D50	24801	Materiales complementarios
248-02-0188	EMBOLO O SELLO NEGROTIPO HEMBRA CON TERMINAC	6.00	PZ	\$118.45	\$710.70	2D50	24801	Materiales complementarios
248-02-0194	FLUXOMETRO RECTO DE MANIJA P 110/32.	10.00	PZ	\$2,735.00	\$27,350.00	2D50	24801	Materiales complementarios
248-02-0196	KIT COMPLETO DE HERRAJESPARA DEPOSITO DE W.C.	8.00	PZ	\$58.00	\$464.00	2D50	24801	Materiales complementarios
248-02-0197	LLAVE DE PASO DE COMPRESION CON CILINDRO AJUSTAD	6.00	PZ	\$56.67	\$340.02	2D50	24801	Materiales complementarios
248-02-0198	LLAVE MEZCLADORA MCA.URREA. MOD. 248 CON AER	8.00	PZ	\$984.42	\$7,875.36	2D50	24801	Materiales complementarios
248-02-0199	MEZCLADORA URREA 46 LEBARON CROMO CUELLO LARGO.	7.00	JG	\$572.23	\$4,005.61	2D50	24801	Materiales complementarios
248-02-0200	MANGUERA FLEXIBLE PARALABAVO DE 1/2 EN AMBOS	20.00	PZ	\$24.26	\$485.20	2D50	24801	Materiales complementarios
248-02-0201	MEZCLADORA P/FREGADERO DE PISO C/AERADOR Y CUBI	4.00	PZ	\$995.00	\$3,980.00	2D50	24801	Materiales complementarios
248-02-0212	TUBO GALVANIZADO DE 1/2DIAM. X 6 MTS. CED. 40	18.00	TR	\$317.05	\$5,706.90	2D50	24801	Materiales complementarios
248-02-0214	TUBO GALVANIZADO DE 3/4DIAM. X 6 MTS.	16.00	TR	\$299.40	\$4,790.40	2D50	24801	Materiales complementarios
248-02-0217	KIT REPARACION FLUXOMETRO MANIJA REF. 2-06-106	4.00	JG	\$503.57	\$2,014.28	2D50	24801	Materiales complementarios
248-02-0218	KIT DE REPARACION FLUXOMETRO MANIJA REF. 2-06-08	3.00	JG	\$623.81	\$1,871.43	2D50	24801	Materiales complementarios
248-02-0222	FLUXOMETRO PARA W.C. MCA. FLUXOMATIC DIVISION HY	6.00	PZ	\$7,138.75	\$42,832.50	2D50	24801	Materiales complementarios
248-02-0263	PERFIL ESTRUCTURAL PTRDE 1 1/2X1 1/2 CAL.14	16.00	TR	\$350.00	\$5,600.00	2D50	24801	Materiales complementarios
248-02-0265	ANGULO DE ACRO DE 2 X 2X 3/16	16.00	TR	\$263.29	\$4,212.64	2D50	24801	Materiales complementarios
248-02-0541	SOLERA DE 1 1/2 X 1/86 MTS. DE LONG.	14.00	TR	\$94.00	\$1,316.00	2D50	24801	Materiales complementarios
248-02-0548	ESPARRAGO DE 1/4 NC GALVANIZADO	12.00	PZ	\$8.20	\$98.40	2D50	24801	Materiales complementarios
248-99-0015	BARRENANCLA 5/8 x 6P	80.00	PZ	\$29.84	\$2,387.20	2D50	24801	Materiales complementarios
248-99-0059	ESPARRAGO DE 1/2P N.C. GALV.	14.00	PZ	\$29.35	\$410.90	2D50	24801	Materiales complementarios
248-99-0099	ESPARRAGO DE 1P N.C. GALV.	9.00	PZ	\$141.00	\$1,269.00	2D50	24801	Materiales complementarios
8-24801	gaveta europlast # 3 azul	60.00	ME	\$44.80	\$2,688.00	3A20	24801	Materiales complementarios
8-24801	gaveta europlast # 3 gris	19.00	ME	\$44.80	\$851.20	3A20	24801	Materiales complementarios
8-24801	gaveta europlast # 3 amarillo	60.00	ME	\$44.80	\$2,688.00	3A20	24801	Materiales complementarios
248-02-0224	JABONERA GRANEL MOD. 94236 EN COLOR HUMO	48.00	PZ	\$536.00	\$25,728.00	5B20	24801	Materiales complementarios
248-02-0255	DESPACHADOR DE HIGIENICOJUMBO JR. MOD.94312	22.00	PZ	\$175.00	\$3,850.00	5B20	24801	Materiales complementarios
248-02-0256	DESPACHADOR PARA TOALLAEN ROLLO MOD. 9765	33.00	PZ	\$1,906.00	\$62,898.00	5B20	24801	Materiales complementarios
248-02-0255	DESPACHADOR DE HIGIENICOJUMBO JR. MOD.94312	1.00	PZ	\$175.00	\$175.00	5C00	24801	Materiales complementarios
248-02-0256	DESPACHADOR PARA TOALLAEN ROLLO MOD. 9765	2.00	PZ	\$1,906.00	\$3,812.00	5C00	24801	Materiales complementarios
248-02-0198	LLAVE MEZCLADORA MCA.URREA. MOD. 248 CON AER	1.00	PZ	\$984.42	\$984.42	5C20	24801	Materiales complementarios
8-24901	Lija de agua #200 Mca. Fandeli	12.00	PZ	\$15.00	\$180.00	2B00	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0135	SELLADOR SILICON 300 MLTS. TRANSPARENTE	1.00	PZ	\$42.19	\$42.19	2C10	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0220	PINTURA EN AEROSOL COLORNEGRO 400 MLTS.	4.00	PZ	\$34.50	\$138.00	2C10	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0111	PINTURA ESMALTE COLORAZUL ELECTRICO.	2.00	LT	\$112.64	\$225.28	2C20	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0135	SELLADOR SILICON 300 MLTS. TRANSPARENTE	1.00	PZ	\$42.19	\$42.19	2C20	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-01-0666	PLASTICO TUBULAR NATURALDE 3 PARA 6 MTS.CAL.600	10.00	KG	\$37.50	\$375.00	2C30	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0014	BROCHA DE 2	5.00	PZ	\$14.61	\$73.05	2C30	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0015	BROCHA DE 2 1/2	5.00	PZ	\$14.90	\$74.50	2C30	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0019	BROCHA DE 4	5.00	PZ	\$34.00	\$170.00	2C30	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0090	PINTURA ESMALTE COLORAMARILLO TRAFICO	19.00	LT	\$210.00	\$3,990.00	2C30	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0107	PINTURA ESMALTE COLORAMARILLO INTERNACIONAL	2.00	LT	\$113.20	\$226.40	2C30	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0135	SELLADOR SILICON 300 MLTS. TRANSPARENTE	5.00	PZ	\$42.19	\$210.95	2C30	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0204	TUBO DE 1/2 DE PVC INDUSTRIAL CEDULA 80	5.00	TR	\$62.22	\$311.10	2C30	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0004	ALAMBRE RECOCIDO CAL-18	60.00	KG	\$17.84	\$1,070.40	2D10	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0135	SELLADOR SILICON 300 MLTS. TRANSPARENTE	15.00	PZ	\$42.19	\$632.85	2D10	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0155	THINNER STANDARD	200.00	LT	\$14.36	\$2,872.00	2D10	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0220	PINTURA EN AEROSOL COLORNEGRO 400 MLTS.	36.00	PZ	\$34.50	\$1,242.00	2D10	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0012	BROCHA DE 1/2	20.00	PZ	\$4.22	\$84.40	2D20	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0014	BROCHA DE 2	10.00	PZ	\$14.61	\$146.10	2D20	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0016	BROCHA DE 6	4.00	PZ	\$56.73	\$226.92	2D20	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0019	BROCHA DE 4	10.00	PZ	\$34.00	\$340.00	2D20	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0020	BROCHA DE 5	2.00	PZ	\$43.90	\$87.80	2D20	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0090	PINTURA ESMALTE COLORAMARILLO TRAFICO	2.00	LT	\$210.00	\$420.00	2D20	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0115	PINTURA EN AEROSOL COLORBLANCO 400 MLTS.	3.00	PZ	\$33.35	\$100.05	2D20	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0117	PINTURA VINILICA COLORBLANCO SEMI-MATE.	19.00	LT	\$89.00	\$1,691.00	2D20	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación

249-02-0119	PINTURA EN AEROSOL COLORROJO 400 MLTS.	3.00	PZ	\$36.50	\$109.50	2D20	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0122	PINTURA EN AEROSOL COLORAMARILLO CARTERPILLAR	2.00	PZ	\$38.75	\$77.50	2D20	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0135	SELLADOR SILICON 300 MLTS. TRANSPARENTE	5.00	PZ	\$42.19	\$210.95	2D20	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0155	THINNER STANDARD	2,000.00	LT	\$14.36	\$28,720.00	2D20	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0220	PINTURA EN AEROSOL COLORNEGRO 400 MLTS.	10.00	PZ	\$34.50	\$345.00	2D20	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-01-2000	ESPARRAGO GALV. DE 3/8X 1 MT. DE LONG. N.C.	10.00	PZ	\$17.05	\$170.50	2D30	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-01-2021	CLAVO DE 2 P/CONCRETO	30.00	KG	\$54.59	\$1,637.70	2D30	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0004	ALAMBRE RECOCIDO CAL-18	300.00	KG	\$17.84	\$5,352.00	2D30	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0012	BROCHA DE 1/2	20.00	PZ	\$4.22	\$84.40	2D30	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0013	BROCHA DE 1 1/2	10.00	PZ	\$9.39	\$93.90	2D30	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0014	BROCHA DE 2	30.00	PZ	\$14.61	\$438.30	2D30	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0015	BROCHA DE 2 1/2	30.00	PZ	\$14.90	\$447.00	2D30	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0016	BROCHA DE 6	10.00	PZ	\$56.73	\$567.30	2D30	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0017	BROCHA DE 1	20.00	PZ	\$6.52	\$130.40	2D30	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0019	BROCHA DE 4	20.00	PZ	\$34.00	\$680.00	2D30	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0020	BROCHA DE 5	30.00	PZ	\$43.90	\$1,317.00	2D30	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0084	ESMALTE ACRILICO TRANSPARENTE EN AEROSOL DE SECA	5.00	PZ	\$59.50	\$297.50	2D30	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0102	PINTURA ESMALTE COLORNARANJA.	5.00	LT	\$124.55	\$622.75	2D30	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0106	PINTURA ESMATE EN COLORAZUL	5.00	LT	\$113.44	\$567.20	2D30	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0111	PINTURA ESMALTE COLORAZUL ELECTRICO.	15.00	LT	\$112.64	\$1,689.60	2D30	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0115	PINTURA EN AEROSOL COLORBLANCO 400 MLTS.	5.00	PZ	\$33.35	\$166.75	2D30	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0119	PINTURA EN AEROSOL COLORROJO 400 MLTS.	10.00	PZ	\$36.50	\$365.00	2D30	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0122	PINTURA EN AEROSOL COLORAMARILLO CARTERPILLAR	10.00	PZ	\$38.75	\$387.50	2D30	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0146	SELLADOR DE SILICON ESPECIAL PARA ALTAS TEMPERAT	5.00	PZ	\$146.00	\$730.00	2D30	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0155	THINNER STANDARD	10.00	LT	\$14.36	\$143.60	2D30	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0220	PINTURA EN AEROSOL COLORNEGRO 400 MLTS.	10.00	PZ	\$34.50	\$345.00	2D30	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-01-0004	CEMENTO REFRACTARIO SAIR-SET A.P. GREEN (MORTER	60.00	KG	\$39.50	\$2,370.00	2D40	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-01-0005	CEMENTO REFRACTARIO BUFFALO PACH BALCK SAL Y MO	45.00	KG	\$77.00	\$3,465.00	2D40	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-01-0008	CEMENTO REFRACTARIOMINRO FIRE CAST F-80	25.00	KG	\$330.00	\$8,250.00	2D40	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-01-0010	CEMENTO REFRACTARIO CASTOLATS A.P GREEN (CONCRET	600.00	KG	\$109.18	\$65,508.00	2D40	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0014	BROCHA DE 2	3.00	PZ	\$14.61	\$43.83	2D40	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0017	BROCHA DE 1	3.00	PZ	\$6.52	\$19.56	2D40	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0019	BROCHA DE 4	3.00	PZ	\$34.00	\$102.00	2D40	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0083	PINTURA ESMALTE COLORALUMINIO (ALTAS TEMPERA	10.00	LT	\$223.00	\$2,230.00	2D40	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0091	PINTURA ESMALTE COLORVERDE MAQUINARIA (SHERW	10.00	LT	\$111.98	\$1,119.80	2D40	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0115	PINTURA EN AEROSOL COLORBLANCO 400 MLTS.	1.00	PZ	\$33.35	\$33.35	2D40	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0220	PINTURA EN AEROSOL COLORNEGRO 400 MLTS.	1.00	PZ	\$34.50	\$34.50	2D40	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-01-0003	CEMENTO GRIS (BULTO 50 KGS.)	4.00	PZ	\$131.47	\$525.88	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-01-0044	PLAFON DE 60 X 60 CMS.(CAJA CON 8 PZAS.)	8.00	CJ	\$2,650.00	\$21,200.00	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-01-0599	CEMENTO BLANCO	10.00	kg	\$6.50	\$65.00	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-01-2000	ESPARRAGO GALV. DE 3/8X 1 MT. DE LONG. N.C.	9.00	PZ	\$17.05	\$153.45	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-01-2008	ARENA (M <sup>3</sup> )	2.00	m3	\$330.00	\$660.00	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-01-2024	TUBO DE COBRE DE 1DIAM. 6 MTS. LONG.	3.00	PZ	\$494.65	\$1,483.95	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0001	ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE NO.18.	5.00	KG	\$70.33	\$351.65	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0012	BROCHA DE 1/2	20.00	PZ	\$4.22	\$84.40	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0013	BROCHA DE 1 1/2	40.00	PZ	\$9.39	\$375.60	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0014	BROCHA DE 2	40.00	PZ	\$14.61	\$584.40	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0015	BROCHA DE 2 1/2	31.00	PZ	\$14.90	\$461.90	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0016	BROCHA DE 6	12.00	PZ	\$56.73	\$680.76	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0017	BROCHA DE 1	30.00	PZ	\$6.52	\$195.60	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0019	BROCHA DE 4	40.00	PZ	\$34.00	\$1,360.00	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0020	BROCHA DE 5	20.00	PZ	\$43.90	\$878.00	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0024	LLAVE MEZCLADORA DE CIERRE AUTOMATICO MOD. TV-10	12.00	PZ	\$1,264.15	\$15,169.80	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0052	EMPAQUE PARA CESPOL	5.00	PZ	\$6.50	\$32.50	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0090	PINTURA ESMALTE COLORAMARILLO TRAFICO	240.00	LT	\$210.00	\$50,400.00	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0091	PINTURA ESMALTE COLORVERDE MAQUINARIA (SHERW	8.00	LT	\$111.98	\$895.84	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0097	PINTURA ESMALTE COLORAMARILLO CATERPILLAR	28.00	LT	\$114.92	\$3,217.76	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0100	PINTURA ESMALTE COLORALUMINIO	12.00	LT	\$152.84	\$1,834.08	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0102	PINTURA ESMALTE COLORNARANJA.	4.00	LT	\$124.55	\$498.20	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0106	PINTURA ESMATE EN COLORAZUL	3.00	LT	\$113.44	\$340.32	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0107	PINTURA ESMALTE COLORAMARILLO INTERNACIONAL	2.00	LT	\$113.20	\$226.40	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0108	PINTURA ESMALTE COLORCAFE OBSCURO	50.00	LT	\$210.00	\$10,500.00	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0109	PINTURA ESMALTE COLORCAFE TERRANOVA	24.00	LT	\$128.68	\$3,088.32	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0110	PINTURA ESMALTE BERALKIDCOLOR BLANCO 423	12.00	LT	\$88.15	\$1,057.80	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0111	PINTURA ESMALTE COLORAZUL ELECTRICO.	40.00	LT	\$112.64	\$4,505.60	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0115	PINTURA EN AEROSOL COLORBLANCO 400 MLTS.	20.00	PZ	\$33.35	\$667.00	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0117	PINTURA VINILICA COLORBLANCO SEMI-MATE.	80.00	LT	\$89.00	\$7,120.00	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0119	PINTURA EN AEROSOL COLORROJO 400 MLTS.	10.00	PZ	\$36.50	\$365.00	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0120	PINTURA ESMALTE BLUE RAL5014 ESMALTE BASE AGUA	160.00	LT	\$128.68	\$20,588.80	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0122	PINTURA EN AEROSOL COLORAMARILLO CARTERPILLAR	2.00	PZ	\$38.75	\$77.50	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0126	CARTUCHO DE SILICON AISLANTE TERMICO DE 300 Gms.	2.00	PZ	\$293.98	\$587.96	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación

249-02-0135	SELLADOR SILICON 300 MLTS. TRANSPARENTE	80.00	PZ	\$42.19	\$3,375.20	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0141	IMPERMEABILIZANTE SUPERFLEX TERRACOTA (19 LT)	10.00	PZ	\$4,500.00	\$45,000.00	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0144	TAQUETE DE EXPANSION DE19.1 MM. (3/4).	20.00	PZ	\$23.65	\$473.00	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0146	SELLADOR DE SILICON ESPECIAL PARA ALTAS TEMPERAT	35.00	PZ	\$146.00	\$5,110.00	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0148	PINTURA ESMALTE COLOR NEGRO MATE	12.00	LT	\$135.00	\$1,620.00	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0149	TAQUETES DE PLASTICO DE1/4P DIAMETRO (PQTE.100	4.00	PQ	\$16.02	\$64.08	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0150	TAQUETES DE EXPANSION DE1/2 DIAM.INT.X 7/8 DIA	30.00	PZ	\$14.41	\$432.30	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0151	TAQUETES DE EXPANSION DE3/8 DIAM.INT.X 5/8 DIA	100.00	PZ	\$11.50	\$1,150.00	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0152	TAQUETES DE EXPANSION DE1/4 DIAM.INT.X 1/2 DIA	100.00	PZ	\$5.72	\$572.00	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0153	TAQUETE DE PLASTICO 3/8P(100 PZAS.)	20.00	PQ	\$28.33	\$566.60	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0155	THINNER STANDARD	1,200.00	LT	\$14.36	\$17,232.00	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0176	TUBO GALVANIZADO DE 1DIAM. X 6 MTS.	2.00	PZ	\$519.00	\$1,038.00	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0211	PLAFON USG CLEAN ROOM CLASE 100 MOD.AUCRSQ2X2	6.00	CJ	\$3,958.00	\$23,748.00	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0220	PINTURA EN AEROSOL COLORNEGRO 400 MLTS.	20.00	PZ	\$34.50	\$690.00	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0233	PINTURA ESMALTE ACABADOSEMI-MATE COD. RAL 6018	20.00	LT	\$144.77	\$2,895.40	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0281	RODILLO PARA PINTAR DE30 CMS.DE LONG.	2.00	PZ	\$32.58	\$65.16	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0300	PINTURA COLOR AMARILLO TRAFICO (HULE CLORADO)	1.00	LT	\$200.00	\$200.00	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0400	LIQUAFAST ICE RTV SILICON CASTALDO	2.00	KG	\$1,978.88	\$3,957.76	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0500	BARRENANCLAS DE 1/2 X 31/2 DE LARGO C/TUERCA.	200.00	PZ	\$30.00	\$6,000.00	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0501	BARRENANCLAS DE 3/8 X3 1/2 DE LARGO C/TUERCA	350.00	PZ	\$17.00	\$5,950.00	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0526	VALVULA IND. P/REG.MCA.HELVEK MOD. E-61 SOLDAB	2.00	PZ	\$218.18	\$436.36	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0534	POLIURETANO TRANSPARENTEPARTE A	2.00	LT	\$1,218.98	\$2,437.96	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0552	PINTURA VINILICA COLORGRIS (ENV. DE 4 LTS.)	12.00	PZ	\$270.90	\$3,250.80	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0602	PINTURA ESMALTE ALQUIDALICO COLOR ROJO 605	10.00	LT	\$130.15	\$1,301.50	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-1020	RESANADOR AUTOMOTRIZ (INCLUYE ENDURECEDOR) 1/2 K.	1.00	PZ	\$86.29	\$86.29	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-1021	KIT PARA PINTAR (3 RODILLOS, DE 4,MANERAL T CHA	12.00	PZ	\$69.46	\$833.52	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-1022	RODILLO DE MINI FELPA DE NYLON DE 4 ( 10 PZ.)	12.00	JG	\$30.00	\$360.00	2D50	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0135	SELLADOR SILICON 300 MLTS. TRANSPARENTE	2.00	PZ	\$42.19	\$84.38	5B20	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0220	PINTURA EN AEROSOL COLORNEGRO 400 MLTS.	1.00	PZ	\$34.50	\$34.50	5B20	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
8-24901	Tabique extruido tipo Santa Julia medida 24x12x6 cm color siena calic	12,000.00	ME	\$23.48	\$281,760.00	5C00	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0096	PINTURA DE ESMALTE ENTONO PANTONE 2765 C	22.00	LT	\$157.50	\$3,465.00	5C20	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0115	PINTURA EN AEROSOL COLORBLANCO 400 MLTS.	3.00	PZ	\$33.35	\$100.05	5C20	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0220	PINTURA EN AEROSOL COLORNEGRO 400 MLTS.	180.00	PZ	\$34.50	\$6,210.00	5C20	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0014	BROCHA DE 2	8.00	PZ	\$14.61	\$116.88	6B30	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
249-02-0220	PINTURA EN AEROSOL COLORNEGRO 400 MLTS.	4.00	PZ	\$34.50	\$138.00	6B30	24901	Otros materiales y articulos de construcción y reparación
251-02-0181	ALCOHOL DE CAÑA	20.00	LT	\$65.00	\$1,300.00	2B00	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0002	ALCOHOL INDUSTRIAL.	20.00	LT	\$54.80	\$1,096.00	2C10	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0037	AGUA PARA BATERIA	560.00	LT	\$13.95	\$7,812.00	2C10	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0181	ALCOHOL DE CAÑA	20.00	LT	\$29.25	\$585.00	2C10	25101	Productos quimicos basicos
251-01-0004	ACIDO CLORHIDRICO (R.A.)(PRESENTACION DE 1 LT)	10.00	LT	\$81.49	\$814.90	2C20	25101	Productos quimicos basicos
251-01-0015	NITRATO DE POTASIO	50.00	KG	\$163.45	\$8,172.50	2C20	25101	Productos quimicos basicos
251-01-0021	AZUCAR STANDARD (PARAUSO EN LABORATORIO)	20.00	KG	\$12.61	\$252.20	2C20	25101	Productos quimicos basicos
251-01-0200	ACIDO NITRICO (HNO3)QUIMICAMENTE PURO.	105.00	LT	\$217.00	\$22,785.00	2C20	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0001	AGUA TRIDESTILADA (ENV.DE 19 LTOS.)	2,050.00	LT	\$7.00	\$14,350.00	2C20	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0004	ALGODON PLISADO.	5.00	KG	\$195.00	\$975.00	2C20	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0014	REMOVEDOR PARAINSPECCION DE FRACTURAS	13.00	PZ	\$390.00	\$5,070.00	2C20	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0015	REVELADOR PARAINSPECCION DE FRACTURAS	25.00	PZ	\$390.00	\$9,750.00	2C20	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0016	PENETRANTE PARAINSPECCION DE FRACTURAS	13.00	PZ	\$450.00	\$5,850.00	2C20	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0023	HIDROXIDO DE AMONIO(R.A. FCO. 1 LIT)	15.00	LT	\$74.50	\$1,117.50	2C20	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0027	BORAX GRANULAR ANHIDRO(USO FUNDICION)	300.00	KG	\$35.40	\$10,620.00	2C20	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0029	ACETONA GRADO REACTIVO	20.00	LT	\$160.00	\$3,200.00	2C20	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0031	ACETONA INDUSTRIAL PURA.	20.00	LT	\$26.00	\$520.00	2C20	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0033	TIACETAMIDA QUIMICAMENTE PURO (FRASCO CON 250 G	1.00	EN	\$4,820.00	\$4,820.00	2C20	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0034	ALCOHOL ETILICO GRADOREACTIVO	20.00	LT	\$88.00	\$1,760.00	2C20	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0043	PEROXIDO DE HIDROGENO AL50% (REACTIVO ANALITICO)	5.00	LT	\$114.93	\$574.65	2C20	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0046	BICARBONATO DE SODIO GRADO TECNICO *C	120.00	KG	\$16.78	\$2,013.60	2C20	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0058	CENIZA DE HUESO CALCINADO	350.00	KG	\$66.00	\$23,100.00	2C20	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0095	LITARGIRIO R.A.-	500.00	KG	\$249.60	\$124,800.00	2C20	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0102	PAPEL INDICADOR DE PH	4.00	CJ	\$147.10	\$588.40	2C20	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0107	PAPEL FILTRO DE 15 CMS.DE DIAMETRO. DEL No. 40	15.00	PZ	\$1,191.30	\$17,869.50	2C20	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0108	PAPEL FILTRO DE 15 CMS.DE DIAMETRO. DEL No. 43	15.00	PZ	\$500.00	\$7,500.00	2C20	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0158	YODURO DE POTASIO R.A.-	5.00	KG	\$1,797.60	\$8,988.00	2C20	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0181	ALCOHOL DE CAÑA	120.00	LT	\$29.25	\$3,510.00	2C20	25101	Productos quimicos basicos
8-25101	plata certificada ley 99.9999% en granalla con certificado	5.00	ME	\$85.00	\$425.00	2C20	25101	Productos quimicos basicos
8-25101	oro certificado ley 99.9999% en granalla de 1a 6 mm con certificado	5.00	ME	\$85.00	\$425.00	2C20	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0227	HIDROXIDO DE SODIO GRADOREACTIVO	2.00	KG	\$400.00	\$800.00	2C20	25101	Productos quimicos basicos
251-01-0004	ACIDO CLORHIDRICO (R.A.)(PRESENTACION DE 1 LT)	3.00	LT	\$81.49	\$244.47	2C30	25101	Productos quimicos basicos
251-01-0006	SOLUCION BUFFER PH 7.0	3.00	LT	\$1,100.00	\$3,300.00	2C30	25101	Productos quimicos basicos
251-01-0025	SOLUCION ACUOSA DE HIDROXIDO DE SODIO (NaOH)	38,400.00	LT	\$15.40	\$591,360.00	2C30	25101	Productos quimicos basicos
251-01-0028	ACIDO SULFURICO GRADOREACTIVO	5.00	LT	\$196.00	\$980.00	2C30	25101	Productos quimicos basicos
251-01-0030	SOLUCION DESINCRUSTANTEPARA TUBERIA DE COBRE	1,200.00	LT	\$27.50	\$33,000.00	2C30	25101	Productos quimicos basicos

251-01-0200	ACIDO NITRICO (HNO3)QUIMICAMENTE PURO.	3.00	LT	\$217.00	\$651.00	2C30	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0004	ALGODON PLISADO.	36.00	KG	\$195.00	\$7,020.00	2C30	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0017	ALMOHADILLAS DPDREACTIVO PARA CLORO LIBR	100.00	PZ	\$5.96	\$596.00	2C30	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0019	ALMOHADILLA DE SULFA VER4 SULFATO REACTIVO EN P	200.00	PZ	\$7.47	\$1,494.00	2C30	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0031	ACETONA INDUSTRIAL PURA.	20.00	LT	\$26.00	\$520.00	2C30	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0059	ELECTRODO PARA MEDICIONDE PH TIPO 201020/51	4.00	PZ	\$4,472.14	\$17,888.56	2C30	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0072	GRAVA DE 1/4 (USO ENPLANTA DE TRATAMIENTO)	1.00	M3	\$14,010.00	\$14,010.00	2C30	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0102	PAPEL INDICADOR DE PH	8.00	CJ	\$147.10	\$1,176.80	2C30	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0194	SOLUCION ESTANDAR pH 4.0	3.00	LT	\$53.63	\$160.89	2C30	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0208	FLOCULANTE ANIONICO FLOC214	200.00	KG	\$492.12	\$98,424.00	2C30	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0212	SOLUCION INHIBIDORAINH-6003 A	100.00	LT	\$35.00	\$3,500.00	2C30	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0213	ALGICIDA ALG-6004	100.00	LT	\$35.00	\$3,500.00	2C30	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0216	FLOCULANTE FM 3001 CON PRECIPITADOR DE METALES P	300.00	KG	\$230.00	\$69,000.00	2C30	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0222	QUIMICO ACIDO ORGANICOOPTICLEAN A PARA LIMP	100.00	KG	\$363.79	\$36,379.00	2C30	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0223	QUIMICO ANTIESCALANTE DEMEMBRANAS	150.00	KG	\$124.00	\$18,600.00	2C30	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0224	QUIMICO DE LIMPIEZAOPTICLEAN 4CH (O EQUIV).	200.00	KG	\$363.79	\$72,758.00	2C30	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0226	FLOCULANTE FLOC-223	1,000.00	KG	\$32.48	\$32,480.00	2C30	25101	Productos quimicos basicos
251-03-0036	SOLUCION DE PREDORADO CON UN CONTENIDO DE 2 G/L	5.00	LT	\$408.83	\$2,044.15	2C30	25101	Productos quimicos basicos
251-03-0051	SAL DE ORO PARA ELECTROLITO PARA PREDORADO	10.00	GR	\$707.61	\$7,076.10	2C30	25101	Productos quimicos basicos
251-03-0052	SAL DE ORO PARA ELECTROLITO DE DORADO	40.00	GR	\$814.41	\$32,576.40	2C30	25101	Productos quimicos basicos
251-01-0022	COMPUESTO FLOKEN 1025. COAGULANTE CATIONICO	48,000.00	KG	\$16.28	\$781,440.00	2C30	25101	Productos quimicos basicos
251-01-0117	COMPUESTO ABRILLANTADORCODIGO D-670-U	52,200.00	LT	\$70.45	\$3,677,490.00	2D10	25101	Productos quimicos basicos
251-01-0118	COMPUESTO DECAPADORCODIGO F-450-B	159,000.00	KG	\$68.00	\$10,812,000.00	2D10	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0037	AGUA PARA BATERIA	800.00	LT	\$13.95	\$11,160.00	2D10	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0002	ALCOHOL INDUSTRIAL.	160.00	LT	\$54.80	\$8,768.00	2D20	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0031	ACETONA INDUSTRIAL PURA.	180.00	LT	\$26.00	\$4,680.00	2D20	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0181	ALCOHOL DE CAÑA	850.00	LT	\$29.25	\$24,862.50	2D20	25101	Productos quimicos basicos
251-01-0004	ACIDO CLORHIDRICO (R.A.)(PRESENTACION DE 1 LT)	40.00	LT	\$81.49	\$3,259.60	2D30	25101	Productos quimicos basicos
251-01-0008	SOLUCION ALKALINA No 220	15.00	LT	\$659.00	\$9,885.00	2D30	25101	Productos quimicos basicos
251-01-0009	SOLUCION ALKALINA No.221	15.00	LT	\$529.00	\$7,935.00	2D30	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0002	ALCOHOL INDUSTRIAL.	40.00	LT	\$54.80	\$2,192.00	2D30	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0004	ALGODON PLISADO.	10.00	KG	\$195.00	\$1,950.00	2D30	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0021	SAL PARA TRATAMIENTOTERMICO TIPO C.3.	300.00	KG	\$69.80	\$20,940.00	2D30	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0031	ACETONA INDUSTRIAL PURA.	450.00	LT	\$26.00	\$11,700.00	2D30	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0181	ALCOHOL DE CAÑA	550.00	LT	\$29.25	\$16,087.50	2D30	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0190	SAL PARA TRATAMIENTO TERMICO DURFERRIT AS-140	300.00	KG	\$64.95	\$19,485.00	2D30	25101	Productos quimicos basicos
251-01-0004	ACIDO CLORHIDRICO (R.A.)(PRESENTACION DE 1 LT)	1.00	LT	\$81.49	\$81.49	2D40	25101	Productos quimicos basicos
251-01-0016	ACIDO SULFURICO GRADOIND. AL 98% (ENV. DE 20	840.00	KG	\$6.00	\$5,040.00	2D40	25101	Productos quimicos basicos
251-01-0117	COMPUESTO ABRILLANTADORCODIGO D-670-U	3,600.00	LT	\$70.45	\$253,620.00	2D40	25101	Productos quimicos basicos
251-01-0118	COMPUESTO DECAPADORCODIGO F-450-B	1,200.00	KG	\$68.00	\$81,600.00	2D40	25101	Productos quimicos basicos
251-01-0200	ACIDO NIIRICO (HNO3)QUIMICAMENTE PURO.	4.00	LT	\$217.00	\$868.00	2D40	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0004	ALGODON PLISADO.	2.00	KG	\$195.00	\$390.00	2D40	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0029	ACETONA GRADO REACTIVO	25.00	LT	\$160.00	\$4,000.00	2D40	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0046	BICARBONATO DE SODIO GRADO TECNICO *C	200.00	KG	\$16.78	\$3,356.00	2D40	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0185	PERSULFATO DE SODIOGRADO INDUSTRIAL	25.00	KG	\$34.00	\$850.00	2D40	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0201	FOSFURO DE COBRE 85/15.	80.00	kg	\$252.00	\$20,160.00	2D40	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0001	AGUA TRIDESTILADA (ENV.DE 19 LTOS.)	80.00	LT	\$7.00	\$560.00	2D50	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0037	AGUA PARA BATERIA	1,200.00	LT	\$13.95	\$16,740.00	2D50	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0181	ALCOHOL DE CAÑA	55.00	LT	\$29.25	\$1,608.75	5B20	25101	Productos quimicos basicos
251-02-0037	AGUA PARA BATERIA	300.00	LT	\$13.95	\$4,185.00	5C20	25101	Productos quimicos basicos
253-01-0033	FIRAC PLUS GRAGEAS 20TABS.	30.00	CJ	\$228.60	\$6,858.00	5B20	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
253-01-0038	KEFLEX 12 TABLETAS 500MG.S.	30.00	CJ	\$350.00	\$10,500.00	5B20	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
253-01-0067	FLOTAC	40.00	CJ	\$481.54	\$19,261.60	5B20	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
253-01-0100	CIPRO XR. DE 500 MG.CJA. CON 7 COMPRIMIDOS	40.00	PZ	\$257.72	\$10,308.80	5B20	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
253-01-0104	AVELOX 7D CAJA CON 7TBS.	40.00	PZ	\$342.60	\$13,704.00	5B20	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Actrón (Ibuprofeno capsulas 400mg) Caja con 10 cápsulas	40.00	ME	\$80.00	\$3,200.00	5B20	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Acyvir (Aciclovir crema 5% 9gr.) Envase con 1 tubo de Crema al 5% de	40.00	ME	\$48.00	\$1,920.00	5B20	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Alevian duo (Bromuro de pinaverio)/dimeticona cápsulas 100/300mg)	50.00	ME	\$336.00	\$16,800.00	5B20	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Alin (Dexametasona solucion inyectable 8 mg/2 ml) Caja con ampoll	10.00	ME	\$41.00	\$410.00	5B20	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Diprosplan (Dipropionato de betametasona/Fostafo sódico de betame	10.00	ME	\$297.50	\$2,975.00	5B20	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Amoxiclav bid (Amoxicilina/ácido clavulonico 875 mg/125 mg tablete	50.00	ME	\$351.00	\$17,550.00	5B20	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Andantol (Clorhidrato de isotipendilo 0.75% 25gr jalea.)Envase con 1 tu	20.00	ME	\$124.00	\$2,480.00	5B20	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Ardosons (Indometacina/betametasona/Metocarbamol 25/0.75/215m	25.00	ME	\$90.00	\$2,250.00	5B20	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Bi profenid (Ketoprofeno 150mg comprimidos.)Caja con 10 comprim	25.00	ME	\$382.00	\$9,550.00	5B20	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Buscapina compositum (Butilhioscina/Metamizol sódico tabletas 10/2	50.00	ME	\$315.00	\$15,750.00	5B20	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Buscapina compositum (Butilhioscina/ metamizol sódico Sol.Iny 20mg	2.00	ME	\$295.00	\$590.00	5B20	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Debridat (Trimebutina 200 mg tabletas). Caja con 20 tabletas	30.00	ME	\$358.00	\$10,740.00	5B20	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Dolac (sublingual) (Ketorolaco sublingual 30mg.) Caja con 4 tabletas.	20.00	ME	\$99.00	\$1,980.00	5B20	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Dolac (vía oral) (Ketorolaco tabletas 10mg.)Caja con 10 tabletas.	40.00	ME	\$170.00	\$6,800.00	5B20	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Dolo-Nerubión Forte (Diclofenaco/liamina/piridoxina/cianocobalamir	30.00	ME	\$316.50	\$9,495.00	5B20	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Dorixina (Clonixinato de lisina Sol.Iny 100mg/2ml) Caja con 5 ampoll	2.00	ME	\$125.00	\$250.00	5B20	25301	Medicinas y productos farmaceuticos

8-25301	Dorixina (vía oral) (Clonixinato de lisina 250 mg comprimidos.) Caja c	20.00	ME	\$389.00	\$7,780.00	5820	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Encontopina (Ketorolaco/Butilhioscina tabletas 10/20mg tabletas) Ca	5.00	ME	\$277.50	\$1,387.50	5820	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Skallam (Nimesulida tabletas 100mg)Caja con 30 tabletas.	30.00	ME	\$414.00	\$12,420.00	5820	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Espacil compuesto (Clonixinato de lisina/hioscina Sol.iny. 100mg/20mg	2.00	ME	\$189.50	\$379.00	5820	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Exel (Meloxicam cápsulas 15mg)Caja con 20 cápsulas.	25.00	ME	\$643.00	\$16,075.00	5820	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Facicam (Piroxicam gel 0.5% 40gr.)Envase con 1 tubo de 40gr.	5.00	ME	\$95.50	\$477.50	5820	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Febrax (Naproxeno sódico/ Paracetamol tabletas 275/300mg) Caja ca	35.00	ME	\$158.00	\$5,530.00	5820	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Flanax (Naproxeno sódico tabletas 550mg) Caja con 12 tabletas.	30.00	ME	\$160.00	\$4,800.00	5820	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Flanax (Naproxeno sódico Gel 5.5% 40gr.) Caja con tubo con 40gr.	10.00	ME	\$88.50	\$885.00	5820	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Italdermal (Triticum vulgare crema 30gr.)Caja con tubo con 30gr.	25.00	ME	\$345.00	\$8,625.00	5820	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Kanka (Benzocaina 20.0 g y Benzoina0.5 g solución) Frasco con 9.7ml.	40.00	ME	\$145.00	\$5,800.00	5820	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Levigrix (Levocetirizina 5 mg tabletas)Caja con 20 tabletas.	25.00	ME	\$342.00	\$8,550.00	5820	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Lonal (Clorhidrato de bencidamina 100gr crema)Caja con tubo con c	25.00	ME	\$83.50	\$2,087.50	5820	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Megion (Ceftriaxona Sol. Inyectable 500 gr.)Caja con 1 frasco ampul	20.00	ME	\$173.00	\$3,460.00	5820	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Microsona (Hidrocortisona crema 1% 30gr.)Caja con tubo con crema	10.00	ME	\$132.50	\$1,325.00	5820	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Neo- melubrina (Metamizol sódico Sol.Iny 1gr/2ml) Caja con 5 ampoll	5.00	ME	\$98.00	\$490.00	5820	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Panclasa (Floroglucinol/Trimetilfloroglucinol cápsulas 80/80mg) Caja c	30.00	ME	\$185.00	\$5,550.00	5820	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Profenid (Ketoprofeno gel 0.025% 30gr.)Caja con 1 tubo de 30gr al 0.0	10.00	ME	\$191.00	\$1,910.00	5820	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Retoflam F (Meloxicam/metocarbamol tabletas 15mg/215mg) Caja c	10.00	ME	\$39.50	\$395.00	5820	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Robax gold (Metocarbamol / Ibuprofeno tabletas 500/200mg) Caja ca	20.00	ME	\$143.00	\$2,860.00	5820	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Sensibil D (Loratadina 2.5 mg fenilefrina 5 mg paracetamol 500 mg td	100.00	ME	\$43.00	\$4,300.00	5820	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Sinergix (Iramadol/ketorolaco cápsulas 25/10mg) Caja con 20 cápsul	25.00	ME	\$42.00	\$1,050.00	5820	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Sinergix (Ketorolaco/Iramadol Sol.iny 10mg/25mg) Caja con 2 ampoll	5.00	ME	\$56.00	\$280.00	5820	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Soldrín Ofico (Hidrocortisona 10 mg 25 mg. cloranfenicol 20 mg. Benz	25.00	ME	\$113.00	\$2,825.00	5820	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Supradol (Ketorolaco Sol.iny 30mg/1ml) Caja con 3 ampolletas de 1m	10.00	ME	\$146.00	\$1,460.00	5820	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Tylex (Paracetamol tabletas 750mg) Caja con 40 tabletas.	20.00	ME	\$262.00	\$5,240.00	5820	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Voltarén (Diclofenaco Sol.iny. 75mg/3ml.) Caja con 5 ampolletas de 7	2.00	ME	\$524.00	\$1,048.00	5820	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Voltaren Emulgel (Diclofenaco gel 1% 50gr.) Caja con 1 tubo de 50gr.	15.00	ME	\$92.00	\$1,380.00	5820	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Agua oxigenada de 100ml (botellas de 100ml.)	10.00	ME	\$9.50	\$95.00	5820	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Suturas tipo Nylon 3-0 (caja con 12 suturas)	2.00	ME	\$500.00	\$1,000.00	5820	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Jelco #22 (caja con 50 jelcos)	2.00	ME	\$595.00	\$1,190.00	5820	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Firas reactivas para medir la glucosa Countour TS (botes con 50 firas re	10.00	ME	\$375.00	\$3,750.00	5820	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Lancetas countour TS (cajas con un frasco con 100 lancetas. )	10.00	ME	\$250.00	\$2,500.00	5820	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	TOALLA SANITARIA PAQUETE CON 10 PZAS.	15.00	PQ	\$50.00	\$750.00	5820	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25301	Ascor	2.00	PZ	\$174.00	\$348.00	5820	25301	Medicinas y productos farmaceuticos
8-25401	Hisopos de algodón	50.00	ME	\$695.00	\$34,750.00	2D40	25401	Materiales, accesorios y suministros medicos
8-25401	BOQUILLAS PARA ALCOHOLIMETRO (BOLSA CON 50 PZAS)	4.00	BA	\$500.00	\$2,000.00	5820	25401	Materiales accesorios y suministros medicos
8-25401	KIT DE TRAUMA NIVEL II	2.00	PQ	\$4,264.00	\$8,528.00	5820	25401	Materiales accesorios y suministros medicos
255-01-0026	CRISOL DE BARRO CHICO*c	3,200.00	PZ	\$6.50	\$20,800.00	2C20	25501	Materiales, accesorios y suministros de laboratorio
255-01-0043	ESCORIFICADOR DE BARROCHICO	1,000.00	PZ	\$3.00	\$3,000.00	2C20	25501	Materiales, accesorios y suministros de laboratorio
255-01-0129	TAPON BLANCO PARA MATR ISNo. 6.5	50.00	PZ	\$7.00	\$350.00	2C20	25501	Materiales, accesorios y suministros de laboratorio
255-01-0143	VASO DE PRECIPITADO DE250 MLL.	100.00	PZ	\$69.51	\$6,951.00	2C20	25501	Materiales, accesorios y suministros de laboratorio
255-01-0144	VASO DE PRECIPITADO DE400 MLL.	20.00	PZ	\$86.87	\$1,737.40	2C20	25501	Materiales, accesorios y suministros de laboratorio
255-01-0149	PLOMO GRANULADO G.P.	30.00	KG	\$592.00	\$17,760.00	2C20	25501	Materiales, accesorios y suministros de laboratorio
255-01-0150	AGUA DESTILADA	50.00	LT	\$5.63	\$281.50	2C20	25501	Materiales, accesorios y suministros de laboratorio
255-01-0152	CRISOL DE PLUMBAGINA DEL#3 (CARBURO DE SILICIO)	30.00	PZ	\$496.06	\$14,881.80	2C20	25501	Materiales, accesorios y suministros de laboratorio
255-01-0002	ELECTRODO PARA MEDICIONDE pH/ATC TRIODE TERMO	1.00	PZ	\$8,495.90	\$8,495.90	2C30	25501	Materiales, accesorios y suministros de laboratorio
255-01-0142	VASO DE PRECIPITADO DE1000 MLL.	10.00	PZ	\$117.70	\$1,177.00	2C30	25501	Materiales, accesorios y suministros de laboratorio
255-01-0144	VASO DE PRECIPITADO DE400 MLL.	10.00	PZ	\$86.87	\$868.70	2C30	25501	Materiales, accesorios y suministros de laboratorio
8-25501	Vasos de precipitado de 1 litro material plástico TPX calidad cristal	6.00	ME	\$283.00	\$1,698.00	2C30	25501	Materiales, accesorios y suministros de laboratorio
255-01-0117	MALLA O TAMIZ No. 40ABERTURA 0.42 MM.	5.00	pz	\$280.00	\$1,400.00	2D30	25501	Materiales, accesorios y suministros de laboratorio
255-01-0142	VASO DE PRECIPITADO DE1000 MLL.	1.00	PZ	\$117.70	\$117.70	2D40	25501	Materiales, accesorios y suministros de laboratorio
255-01-0145	VASO DE PRECIPITADO DE2000 MILILITROS	1.00	PZ	\$275.00	\$275.00	2D40	25501	Materiales, accesorios y suministros de laboratorio
8-25501	esfigmomanómetros para adulto de tipo brazalete	3.00	ME	\$1,350.00	\$4,050.00	5820	25501	Materiales, accesorios y suministros de laboratorio
8-25501	oxímetros de pulso	2.00	ME	\$1,350.00	\$2,700.00	5820	25501	Materiales, accesorios y suministros de laboratorio
8-25501	Alcoholmetro que imprima ticket con resultado de revisión	1.00	ME	\$9,114.00	\$9,114.00	5820	25501	Materiales, accesorios y suministros de laboratorio
259-02-0003	ALCOHOL ETILICO (M.R.A.)( ENVASE DE 18-20 LTS )	80.00	LT	\$71.25	\$5,700.00	2C10	25901	Otros productos quimicos
8-25901	Otros productos quimicos	2.00	FR	\$28,018.20	\$56,036.40	2C30	25901	Otros productos quimicos
259-02-0003	ALCOHOL ETILICO (M.R.A.)( ENVASE DE 18-20 LTS )	120.00	LT	\$71.25	\$8,550.00	2D20	25901	Otros productos quimicos
259-02-0003	ALCOHOL ETILICO (M.R.A.)( ENVASE DE 18-20 LTS )	100.00	LT	\$71.25	\$7,125.00	2D30	25901	Otros productos quimicos
259-02-0003	ALCOHOL ETILICO (M.R.A.)( ENVASE DE 18-20 LTS )	20.00	LT	\$71.25	\$1,425.00	2D40	25901	Otros productos quimicos
8-25901	líquido desmoldante para resinas PRO CAD	2.00	PZ	\$450.00	\$900.00	2D40	25901	Otros productos quimicos
8-25901	CERA ROSADA PARA INYECTORA (LUXGOLD)	10.00	SE	\$450.00	\$4,500.00	2D40	25901	Otros productos quimicos
8-25901	Resina SPG2400A 500ml y Catalizador 2400B 500ml	1.00	ME	\$450.00	\$450.00	2D40	25901	Otros productos quimicos
8-25901	Solución retardante de flama para tela (para 101 m2. aprox.)	1.00	ME	\$4,357.14	\$4,357.14	6B30	25901	Otros productos quimicos
8-26103	Combust lubric y adit p/vehic terrest aéreo marít y fluv dest servicios a	12.00	LT	\$95,007.18	\$1,140,086.16	5C20	26103	Combustibles lubricantes y aditivos para vehiculos terrest
8-26105	LOTE ADICIONAL (VARIOS PRODUCTOS)	1.00	LT	\$8,000,000.00	\$8,000,000.00	2C10	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0022	ACEITE PARA TRANSMISIONMCA. ELF.TRANSMATIC D-2	3.00	LT	\$40.27	\$120.81	2C10	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0163	SOLVENTE DESENGRASANTEPOMOK DIELEX-B5 300	50.00	LT	\$70.86	\$3,543.00	2C10	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0041	DESENGRASANTE LEXITE ENAEROSOL (BOTE DE 298 MLT	30.00	EN	\$398.50	\$11,955.00	2C20	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0092	ACEITE SUPERLUBRIC.MCA.PROLONG 340 GM. No.48001	5.00	PZ	\$319.00	\$1,595.00	2C20	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se

261-02-0002	ARGON. ALTA PUREZA.	18.00	M3	\$577.30	\$10,391.40	2C20	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0038	AFLOJATODO EN SPRAY (BOTE DE 402 ML.)	1.00	PZ	\$92.00	\$92.00	2C30	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-02-0019	GAS BUTANO	1,000.00	KG	\$11.62	\$11,620.00	2C30	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0009	LOTE No. 200 COB-MEAL.	25,380.00	KG	\$13.00	\$329,940.00	2D10	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0011	ACEITE MILFORM	7,200.00	LT	\$150.94	\$1,086,768.00	2D10	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0099	INHIBIDOR ROTO BRITE L-356	18,000.00	KG	\$32.50	\$585,000.00	2D10	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0117	DESENGRASANTE LUSTER CLEAN (ROTOMEX)	30,600.00	LT	\$108.04	\$3,306,024.00	2D10	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-02-0021	GAS NITROGENO CON PURESAS99.998 (MTS.3)	306,000.00	M3	\$3.99	\$1,220,940.00	2D10	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-02-0027	HIDROGENO ALTA PUREZA(99.98%) (MTS.3)	132,000.00	M3	\$44.82	\$5,916,240.00	2D10	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0006	ACEITE SINTETICO (MOBILGEAR SHC 629).	160.00	LT	\$241.11	\$38,577.60	2D20	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0013	ACEITE LUBRICANTE 3 EN 1 DE 90 MIL.	150.00	PZ	\$23.80	\$3,570.00	2D20	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0028	ACEITE LUBRICANTE 3 EN 1 DE 480 MIL.	60.00	PZ	\$55.00	\$3,300.00	2D20	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0038	AFLOJATODO EN SPRAY (BOTE DE 402 ML.)	22.00	PZ	\$92.00	\$2,024.00	2D20	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0041	DESENGRASANTE LEXITE ENAEROSOL (BOTE DE 298 MLT)	50.00	EN	\$398.50	\$19,925.00	2D20	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0042	DESENGRASANTE MECANICO RASOLQUIM MCA. QUIMSA	40.00	LT	\$89.76	\$3,590.40	2D20	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0062	GRASA BENTONA 2 MCA.PEMEX.	60.00	KG	\$64.81	\$3,888.60	2D20	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0072	MANTECA DE CERDO.	240.00	KG	\$20.00	\$4,800.00	2D20	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0163	SOLVENTE DESENGRASANTEPOMOK DIELEX-BS 300	90.00	LT	\$70.86	\$6,377.40	2D20	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0168	MICROLUBE GB 0	5.00	LT	\$2,100.00	\$10,500.00	2D20	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-99-0019	ACEITE 3 EN 1 EN PRESENTACION DE 90 ML	80.00	PZ	\$19.20	\$1,536.00	2D20	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0014	ACEITE MOBIL DTE-24	400.00	LT	\$41.39	\$16,556.00	2D30	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0016	ACEITE NACIONAL PENTAC NO. 2 MCA. PEMEX	300.00	LT	\$40.30	\$12,090.00	2D30	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0029	ACEITE ESPECIAL SOLUBLENO. 4	300.00	LT	\$54.47	\$16,341.00	2D30	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0038	AFLOJATODO EN SPRAY (BOTE DE 402 ML.)	40.00	PZ	\$92.00	\$3,680.00	2D30	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0042	DESENGRASANTE MECANICO RASOLQUIM MCA. QUIMSA	200.00	LT	\$89.76	\$17,952.00	2D30	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0070	LUBRICANTE XK-433 (ENVASE EN AEROSOL)	5.00	PZ	\$13.98	\$69.90	2D30	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0072	MANTECA DE CERDO.	16.00	KG	\$20.00	\$320.00	2D30	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0164	BIO CIRCLE LIQUIDO LIMPIADOR CODIGO 55A 007	1,600.00	LT	\$158.99	\$254,384.00	2D30	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0166	MOBIL DTE OIL EXTRA HEAVY ISO VG 150 MCA. MOBIL	36.00	LT	\$57.52	\$2,070.72	2D30	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0168	MICROLUBE GB 0	40.00	LT	\$2,100.00	\$84,000.00	2D30	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-02-0018	GASOLINA BLANCA	60.00	LT	\$53.00	\$3,180.00	2D30	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-99-0019	ACEITE 3 EN 1 EN PRESENTACION DE 90 ML	5.00	PZ	\$19.20	\$96.00	2D30	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0001	ABRILLANTADOR LIQUIDOL-525 (LEG)	1,200.00	LT	\$34.00	\$40,800.00	2D40	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0004	INHIBIDOR ROTO-BRITEL-326.	7,800.00	LT	\$28.00	\$218,400.00	2D40	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0014	ACEITE MOBIL DTE-24	236.00	LT	\$41.39	\$9,768.04	2D40	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0015	ACEITE MOBIL DTE-25	1,600.00	LT	\$46.26	\$74,016.00	2D40	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0016	ACEITE NACIONAL PENTAC NO. 2 MCA. PEMEX	40.00	LT	\$40.30	\$1,612.00	2D40	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0027	ACEITE MOBIL GEAR 627	40.00	LT	\$61.00	\$2,440.00	2D40	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0160	SOLUBLE CASTROL ALLUSOL AU 58	450.00	LT	\$261.11	\$117,499.50	2D40	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0163	SOLVENTE DESENGRASANTEPOMOK DIELEX-BS 300	50.00	LT	\$70.86	\$3,543.00	2D40	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0172	FLUIDO HIDRAULICO BASE SINTETICA RESIS. AL FUEGO	30.00	LT	\$368.37	\$11,051.10	2D40	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0002	ABRILLANTADOR CPOTE D 'OR BRIGHTENER	1.00	LT	\$650.00	\$650.00	2D50	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0013	ACEITE LUBRICANTE 3 EN 1 DE 90 MIL.	4.00	PZ	\$23.80	\$95.20	2D50	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0015	ACEITE MOBIL DTE-25	2,400.00	LT	\$46.26	\$111,024.00	2D50	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0038	AFLOJATODO EN SPRAY (BOTE DE 402 ML.)	30.00	PZ	\$92.00	\$2,760.00	2D50	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0041	DESENGRASANTE LEXITE ENAEROSOL (BOTE DE 298 MLT)	40.00	EN	\$398.50	\$15,940.00	2D50	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0042	DESENGRASANTE MECANICO RASOLQUIM MCA. QUIMSA	360.00	LT	\$89.76	\$32,313.60	2D50	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0048	LAVAQUIM. SWOOP	120.00	LT	\$109.22	\$13,106.40	2D50	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0059	GRASA SINTETICA TIPO SL-HRPM.	264.00	KG	\$906.03	\$239,191.92	2D50	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0072	MANTECA DE CERDO.	6.00	KG	\$20.00	\$120.00	2D50	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0092	ACEITE SUPERLUBRIC.MCA.PROLONG 340 GM. No.48001	60.00	PZ	\$319.00	\$19,140.00	2D50	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0110	KIT DE GALONES DE ACEITE590 SEMI-SINTETICO 2 PZ	24.00	JG	\$1,608.71	\$38,609.04	2D50	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0111	KIT DE ACEITE DELIMPIEZA CON 7 LITROS	24.00	JG	\$1,775.22	\$42,605.28	2D50	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0163	SOLVENTE DESENGRASANTEPOMOK DIELEX-BS 300	2,496.00	LT	\$70.86	\$176,866.56	2D50	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0169	GRASA UNIVERSAL DE PRESION EXTREMA GRADO NLGI	20.00	KG	\$594.59	\$11,891.80	2D50	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-02-0001	ACETILENO INDUSTRIAL.	8.00	CL	\$1,441.00	\$11,528.00	2D50	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-02-0003	DIESEL	8,000.00	LT	\$12.18	\$97,440.00	2D50	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-02-0012	OXIGENO INDUSTRIAL.	16.00	CL	\$270.00	\$4,320.00	2D50	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-99-0019	ACEITE 3 EN 1 EN PRESENTACION DE 90 ML	2.00	PZ	\$19.20	\$38.40	2D50	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-01-0006	ACEITE SINTETICO (MOBILGEAR SHC 629).	2,496.00	LT	\$50.00	\$124,800.00	2D50	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de produccion y se
261-01-0016	ACEITE NACIONAL PENTAC NO. 2 MCA. PEMEX	360.00	LT	\$50.00	\$18,000.00	2D50	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producciun y se
261-01-0029	ACEITE ESPECIAL SOLUBLENO. 4	416.00	LT	\$51.00	\$21,216.00	2D50	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producciun y se
261-01-0151	ACEITE MOBIL GEAR 629o GEAR 600XP 150	624.00	LT	\$50.00	\$31,200.00	2D50	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producciun y se
261-01-0154	ACEITE MOBIL DTE-26 OEQUIV.	2,912.00	LT	\$50.00	\$145,600.00	2D50	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producciun y se
261-01-0177	ACEITE VACTRA OIL No 2	1,040.00	LT	\$50.00	\$52,000.00	2D50	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producciun y se
261-01-0160	SOLUBLE CASTROL ALLUSOL AU 58	624.00	LT	\$50.00	\$31,200.00	2D50	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producciun y se
261-01-0178	Soluble Cimpulse 51MPMilacron?	1,040.00	LT	\$50.00	\$52,000.00	2D50	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producciun y se
261-01-0164	BIO CIRCLE LIQUIDO LIMPIADOR CODIGO 55A 007	832.00	LT	\$55.00	\$45,760.00	2D50	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producciun y se
261-01-0092	ACEITE SUPERLUBRIC.MCA.PROLONG 340 GM. No.48001	15.00	PZ	\$319.00	\$4,785.00	5C20	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
261-99-0019	ACEITE 3 EN 1 EN PRESENTACION DE 90 ML	30.00	PZ	\$19.20	\$576.00	5C20	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se
8-26105	Lubricante en aerosol para Limpieza de Armamento Oficial	30.00	ME	\$332.05	\$9,961.50	6B30	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de producción y se

8-26105	Aceite para mop	24.00	LT	\$50.00	\$1,200.00	8800	26105	Combustibles lubricantes y aditivos para maquinaria equipo de producciu y se
8-27101	UNIFORMES DE TRABAJO PARA EL PERSONAL	1.00	PZ	\$5,130,048.00	\$5,130,048.00	5820	27101	Vestuario y uniformes
8-27101	TRAJES SASTRE PARA EL PERSONAL FEMENINO	1.00	JG	\$289,081.25	\$289,081.25	5820	27101	Vestuario y uniformes
8-27101	Pantalón recto táctico color sheriff green/marina/verde olivo	210.00	ME	\$1,600.00	\$336,000.00	6830	27101	Vestuario y uniformes
8-27101	Chamara Softshell táctica F5428-0X color verde olivo	105.00	ME	\$6,066.60	\$636,993.00	6830	27101	Vestuario y uniformes
8-27101	Gorra de Poliéster/Algodón ajustable color TDU Verde.-	210.00	ME	\$329.00	\$69,090.00	6830	27101	Vestuario y uniformes
8-27101	Corbata Lisa y de anudado fácil color verde olivo.	210.00	ME	\$350.00	\$73,500.00	6830	27101	Vestuario y uniformes
8-27101	Cinturón de nylon de doble capa reversible color TDU verde	210.00	ME	\$708.00	\$148,680.00	6830	27101	Vestuario y uniformes
8-27101	Bota estilo Classic 9 color Coyote.	105.00	ME	\$2,800.00	\$294,000.00	6830	27101	Vestuario y uniformes
8-27101	Camisa táctica de algodón/poliéster color khaki/beige	210.00	ME	\$1,600.00	\$336,000.00	6830	27101	Vestuario y uniformes
8-27101	Calzado casual color café 68901	105.00	ME	\$1,310.00	\$137,550.00	6830	27101	Vestuario y uniformes
8-27101	Insignia metálica, para el uniforme del personal de seguridad	30.00	JG	\$950.00	\$28,500.00	6830	27101	Vestuario y uniformes
8-27101	Bandera Nacional de 6 X 10 mts.	2.00	PZ	\$13,292.00	\$26,584.00	6830	27101	Vestuario y uniformes
8-27101	Bandera Nacional de 4 X 7 mts.	2.00	PZ	\$6,800.00	\$13,600.00	6830	27101	Vestuario y uniformes
8-27101	Bandera Nacional de 3.00 X 1.90 mts.	3.00	PZ	\$2,506.00	\$7,518.00	6830	27101	Vestuario y uniformes
8-27101	Fornitura táctica	100.00	PZ	\$2,041.00	\$204,100.00	6830	27101	Vestuario y uniformes
272-01-0040	GUANTE DE ALGODON 100%(TELA DE 28 ONZAS)	30.00	PR	\$33.00	\$990.00	2800	27201	Prendas de protección personal
272-01-0085	GUANTE PARA CIRUJANO.	15.00	PR	\$2.70	\$40.50	2800	27201	Prendas de protección personal
272-01-0080	TAPON AUDITIVO DE MATERIAL ELASTOMERO TERMOPLAST	40.00	PR	\$14.82	\$592.80	2C00	27201	Prendas de protección personal
272-01-0082	TAPON AUDITIVO DESECHABLE MOD. 311-1250 de EarSo	30.00	PR	\$3.90	\$117.00	2C00	27201	Prendas de protección personal
272-01-0022	TAPA BOCAS TIPO QUIROFANO DESECHABLE	1,500.00	PZ	\$0.37	\$555.00	2C10	27201	Prendas de protección personal
272-01-0025	GUANTE NYLON ELASTI CONRECUBRIMIENTO DE NITRILO	320.00	PR	\$17.48	\$5,593.60	2C10	27201	Prendas de protección personal
272-01-0026	GUANTE TEJIDO NYLON P/CUARTO LIMPIO T/L MOD. NBC	50.00	PR	\$15.90	\$795.00	2C10	27201	Prendas de protección personal
272-01-0027	GUANTE TEJIDO NYLON P/CUARTO LIMPIO T/M MOD.DNNB	180.00	PR	\$15.20	\$2,736.00	2C10	27201	Prendas de protección personal
272-01-0030	GUANTE NITRILO NO ESTERIL TIPO CIRUJANO	50.00	PR	\$3.84	\$192.00	2C10	27201	Prendas de protección personal
272-01-0040	GUANTE DE ALGODON 100%(TELA DE 28 ONZAS)	250.00	PR	\$33.00	\$8,250.00	2C10	27201	Prendas de protección personal
272-01-0080	TAPON AUDITIVO DE MATERIAL ELASTOMERO TERMOPLAST	1,400.00	PR	\$14.82	\$20,748.00	2C10	27201	Prendas de protección personal
272-01-0082	TAPON AUDITIVO DESECHABLE MOD. 311-1250 de EarSo	800.00	PR	\$3.90	\$3,120.00	2C10	27201	Prendas de protección personal
272-01-0086	GUANTE DE ALGODON CON PUNO (DAMASCO GU-022)	20.00	PR	\$9.50	\$190.00	2C10	27201	Prendas de protección personal
272-01-0128	GUANTE HYFLEX 11800ANSELL. (VARIAS MEDIDAS)	350.00	PR	\$55.18	\$19,313.00	2C10	27201	Prendas de protección personal
272-01-0135	GUANTE SOL-VEX 37-145ANSEL VARIAS MED. 9 A 11	5.00	PR	\$23.77	\$118.85	2C10	27201	Prendas de protección personal
272-01-0022	TAPA BOCAS TIPO QUIROFANO DESECHABLE	2,500.00	PZ	\$0.37	\$925.00	2C20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0025	GUANTE NYLON ELASTI CONRECUBRIMIENTO DE NITRILO	300.00	PR	\$17.48	\$5,244.00	2C20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0026	GUANTE TEJIDO NYLON P/CUARTO LIMPIO T/L MOD. NBC	1,000.00	PR	\$15.90	\$15,900.00	2C20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0027	GUANTE TEJIDO NYLON P/CUARTO LIMPIO T/M MOD.DNNB	700.00	PR	\$15.20	\$10,640.00	2C20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0030	GUANTE NITRILO NO ESTERIL TIPO CIRUJANO	200.00	PR	\$3.84	\$768.00	2C20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0040	GUANTE DE ALGODON 100%(TELA DE 28 ONZAS)	2,500.00	PR	\$33.00	\$82,500.00	2C20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0049	GUANTE DE TELA KEVLAR DE 11 ONZAS (MANO IZQUIERDA	6.00	PZ	\$412.69	\$2,476.14	2C20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0050	GUANTE DE TELA KEVLAR DE 11 ONZAS (MANO DERECHA)	6.00	PZ	\$412.69	\$2,476.14	2C20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0056	MANDIL DE CARNAZA DE 60X 90 CMS.	2.00	PZ	\$44.79	\$89.58	2C20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0070	OVEROL TYVEK CON CAPUCHA CONTRA ACIDOS. (DESECHA	10.00	PZ	\$136.51	\$1,365.10	2C20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0073	PECHERA-MANDIL DESMONTABLE DE TELA KEVLAR 19 OZ	4.00	PZ	\$3,982.53	\$15,930.12	2C20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0080	TAPON AUDITIVO DE MATERIAL ELASTOMERO TERMOPLAST	900.00	PR	\$14.82	\$13,338.00	2C20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0082	TAPON AUDITIVO DESECHABLE MOD. 311-1250 de EarSo	200.00	PR	\$3.90	\$780.00	2C20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0086	GUANTE DE ALGODON CON PUNO (DAMASCO GU-022)	500.00	PR	\$9.50	\$4,750.00	2C20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0093	MASCARILLA 3M MOD. 9920-	10.00	PZ	\$15.65	\$156.50	2C20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0116	CARTUCHO CONTRA VAPORESORGANICOS MOD.6001 3M.	4.00	PZ	\$58.35	\$233.40	2C20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0120	CARTUCHO CONTRA GASES ÍCIDOS MOD. 6002 3M PARA	15.00	PZ	\$74.33	\$1,114.95	2C20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0126	RESPIRADOR MEDIA CARA DESILICONA MOD.6300 3M. RE	5.00	PZ	\$243.81	\$1,219.05	2C20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0128	GUANTE HYFLEX 11800ANSELL. (VARIAS MEDIDAS)	50.00	PR	\$55.18	\$2,759.00	2C20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0133	MANDIL CONTRASALPICADURAS DE ACIDOS	2.00	PZ	\$114.39	\$228.78	2C20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0135	GUANTE SOL-VEX 37-145ANSEL VARIAS MED. 9 A 11	15.00	PR	\$23.77	\$356.55	2C20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0002	BOTA ANTIDERRAPANTE CONCASQUILLO DE ACERO	5.00	PR	\$217.72	\$1,088.60	2C30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0008	GUANTES 100% LATEX NAT.MCA. PROTEX (C/100 PZS)	15.00	CJ	\$179.00	\$2,685.00	2C30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0022	TAPA BOCAS TIPO QUIROFANO DESECHABLE	30.00	PZ	\$0.37	\$11.10	2C30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0025	GUANTE NYLON ELASTI CONRECUBRIMIENTO DE NITRILO	150.00	PR	\$17.48	\$2,622.00	2C30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0026	GUANTE TEJIDO NYLON P/CUARTO LIMPIO T/L MOD. NBC	60.00	PR	\$15.90	\$954.00	2C30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0027	GUANTE TEJIDO NYLON P/CUARTO LIMPIO T/M MOD.DNNB	25.00	PR	\$15.20	\$380.00	2C30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0040	GUANTE DE ALGODON 100%(TELA DE 28 ONZAS)	100.00	PR	\$33.00	\$3,300.00	2C30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0070	OVEROL TYVEK CON CAPUCHA CONTRA ACIDOS. (DESECHA	50.00	PZ	\$136.51	\$6,825.50	2C30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0080	TAPON AUDITIVO DE MATERIAL ELASTOMERO TERMOPLAST	500.00	PR	\$14.82	\$7,410.00	2C30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0082	TAPON AUDITIVO DESECHABLE MOD. 311-1250 de EarSo	200.00	PR	\$3.90	\$780.00	2C30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0093	MASCARILLA 3M MOD. 9920-	300.00	PZ	\$15.65	\$4,695.00	2C30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0118	FILTRO ELECTROSTATICO CONTRA PARTICULAS 5N11	10.00	PZ	\$16.07	\$160.70	2C30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0128	GUANTE HYFLEX 11800ANSELL. (VARIAS MEDIDAS)	10.00	PR	\$55.18	\$551.80	2C30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0130	GUANTE HYCRON 27-607ANSELL (VARIAS MEDIDAS)	2.00	PR	\$45.53	\$91.06	2C30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0133	MANDIL CONTRASALPICADURAS DE ACIDOS	10.00	PZ	\$114.39	\$1,143.90	2C30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0135	GUANTE SOL-VEX 37-145ANSEL VARIAS MED. 9 A 11	150.00	PR	\$23.77	\$3,565.50	2C30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0206	CAPUCHA MOD. S-607 3M	10.00	PZ	\$385.39	\$3,853.90	2C30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0214	OVEROL DUPONT, TYVEK MODTY127S WH (TALLAS XM/MD/	30.00	PZ	\$67.67	\$2,030.10	2C30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0133	MANDIL CONTRASALPICADURAS DE ACIDOS	6.00	PZ	\$114.39	\$686.34	2D10	27201	Prendas de protección personal

272-01-0135	GUANTE SOL-VEX 37-145ANSEL VARIAS MED. 9 A 11	24.00	PR	\$23.77	\$570.48	2D10	27201	Prendas de protección personal
272-01-0162	MICA DE POLICARBONATOCLARA PARA CABEZAL PROTE	12.00	PZ	\$93.43	\$1,121.16	2D10	27201	Prendas de protección personal
272-01-0164	GUANTE DE HULE LATEX DE45 CMS. (18 DE LONG. R	8.00	PZ	\$42.00	\$336.00	2D10	27201	Prendas de protección personal
272-01-0166	GUANTES PARA MANEJO DEACIDOS SOLVEX (NITRITE-R	16.00	PR	\$16.54	\$264.64	2D10	27201	Prendas de protección personal
272-01-0224	GUANTE KRYNIT MOD. 582 MAPA NITRILO GRIP PROFF	280.00	PR	\$132.41	\$37,074.80	2D10	27201	Prendas de protección personal
272-01-0022	TAPA BOCAS TIPO QUIROFANO DESECHABLE	200.00	PZ	\$0.37	\$74.00	2D20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0026	GUANTE TEJIDO NYLON P/CUARTO LIMPIO T/L MOD. NBC	90.00	PR	\$15.90	\$1,431.00	2D20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0040	GUANTE DE ALGODON 100%(TELA DE 28 ONZAS)	6,000.00	PR	\$33.00	\$198,000.00	2D20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0056	MANDIL DE CARNAZA DE 60X 90 CMS.	10.00	PZ	\$44.79	\$447.90	2D20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0080	TAPON AUDITIVO DE MATERIAL ELASTOMERO TERMOPLAST	3,500.00	PR	\$14.82	\$51,870.00	2D20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0082	TAPON AUDITIVO DESECHABLE MOD. 311-1250 de EarSo	700.00	PR	\$3.90	\$2,730.00	2D20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0086	GUANTE DE ALGODON CON PUNO (DAMASCO GU-022)	100.00	PR	\$9.50	\$950.00	2D20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0093	MASCARILLA 3M MOD. 9920-	50.00	PZ	\$15.65	\$782.50	2D20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0128	GUANTE HYFLEX 11800ANSELL. (VARIAS MEDIDAS)	400.00	PR	\$55.18	\$22,072.00	2D20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0224	GUANTE KRYNIT MOD. 582 MAPA NITRILO GRIP PROFF	10.00	PR	\$132.41	\$1,324.10	2D20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0008	GUANTES 100% LATEX NAT.MCA. PROTEx (C/100 PZS)	10.00	CJ	\$179.00	\$1,790.00	2D30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0025	GUANTE NYLON ELASTI CONRECUBRIMIENTO DE NITRILO	10.00	PR	\$17.48	\$174.80	2D30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0030	GUANTE NITRILO NO ESTERIL TIPO CIRUJANO	350.00	PR	\$3.84	\$1,344.00	2D30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0037	GUANTES DE HULE VARIAS MEDIDAD ADEX	20.00	PR	\$10.57	\$211.40	2D30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0038	GUANTES DE HULE CONTRA ACIDO 18P DE LONG. (BLA	15.00	PR	\$82.00	\$1,230.00	2D30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0040	GUANTE DE ALGODON 100%(TELA DE 28 ONZAS)	50.00	PR	\$33.00	\$1,650.00	2D30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0042	GUANTES DE LONA TIPO PAYASO CON PALMA DE CARNAZ	60.00	JG	\$10.33	\$619.80	2D30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0049	GUANTE DE TELA KEVLAR DE11 ONZAS (MANO IZQUIERDA	10.00	PZ	\$412.69	\$4,126.90	2D30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0050	GUANTE DE TELA KEVLAR DE11 ONZAS (MANO DERECHA)	10.00	PZ	\$412.69	\$4,126.90	2D30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0051	IMPERMEABLES CON GORROPARA INTERPERIE	5.00	PR	\$150.00	\$750.00	2D30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0080	TAPON AUDITIVO DE MATERIAL ELASTOMERO TERMOPLAST	800.00	PR	\$14.82	\$11,856.00	2D30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0082	TAPON AUDITIVO DESECHABLE MOD. 311-1250 de EarSo	400.00	PR	\$3.90	\$1,560.00	2D30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0085	GUANTE PARA CIRUJANO.	100.00	PR	\$2.70	\$270.00	2D30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0093	MASCARILLA 3M MOD. 9920-	250.00	PZ	\$15.65	\$3,912.50	2D30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0120	CARTUCHO CONTRA GASES ÁCIDOS MOD. 6002 3M PARA	20.00	PZ	\$74.33	\$1,486.60	2D30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0126	RESPIRADOR MEDIA CARA DESILICONA MOD.6300 3M. RE	15.00	PZ	\$243.81	\$3,657.15	2D30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0128	GUANTE HYFLEX 11800ANSELL. (VARIAS MEDIDAS)	300.00	PR	\$55.18	\$16,554.00	2D30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0130	GUANTE HYCRON 27-607ANSELL (VARIAS MEDIDAS)	10.00	PR	\$45.53	\$455.30	2D30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0131	GUANTE CHINO TIPOMUSTANG DE CARNAZA CON	10.00	PR	\$52.00	\$520.00	2D30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0132	GUANTE CHINO TIPOMUSTANG DE PIEL C/REFUER	10.00	PZ	\$54.89	\$548.90	2D30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0133	MANDIL CONTRASALPICADURAS DE ACIDOS	10.00	PZ	\$114.39	\$1,143.90	2D30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0134	LAMPARA PARA CABEZA QOADAPTABLE A CASCO	10.00	PR	\$1,087.73	\$10,877.30	2D30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0135	GUANTE SOL-VEX 37-145ANSEL VARIAS MED. 9 A 11	10.00	PR	\$23.77	\$237.70	2D30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0162	MICA DE POLICARBONATOCLARA PARA CABEZAL PROTE	10.00	PZ	\$93.43	\$934.30	2D30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0164	GUANTE DE HULE LATEX DE45 CMS. (18 DE LONG. R	10.00	PZ	\$42.00	\$420.00	2D30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0166	GUANTES PARA MANEJO DEACIDOS SOLVEX (NITRITE-R	10.00	PR	\$16.54	\$165.40	2D30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0224	GUANTE KRYNIT MOD. 582 MAPA NITRILO GRIP PROFF	30.00	PR	\$132.41	\$3,972.30	2D30	27201	Prendas de protección personal
272-01-0001	ACETATO PARA PROTECCIONFACIAL	3.00	PZ	\$24.38	\$73.14	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0008	GUANTES 100% LATEX NAT.MCA. PROTEx (C/100 PZS)	3.00	CJ	\$179.00	\$537.00	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0022	TAPA BOCAS TIPO QUIROFANO DESECHABLE	4,300.00	PZ	\$0.37	\$1,591.00	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0024	DEDAL DE LATEX DESECHABLE (QUIRURGICO) GRANDE	27,000.00	PZ	\$0.52	\$14,040.00	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0025	GUANTE NYLON ELASTI CONRECUBRIMIENTO DE NITRILO	100.00	PR	\$17.48	\$1,748.00	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0026	GUANTE TEJIDO NYLON P/CUARTO LIMPIO T/L MOD. NBC	4,200.00	PR	\$15.90	\$66,780.00	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0027	GUANTE TEJIDO NYLON P/CUARTO LIMPIO T/M MOD.DNNB	1,052.00	PR	\$15.20	\$15,990.40	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0030	GUANTE NITRILO NO ESTERIL TIPO CIRUJANO	1,110.00	PR	\$3.84	\$4,262.40	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0037	GUANTES DE HULE VARIAS MEDIDAD ADEX	5.00	PR	\$10.57	\$52.85	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0038	GUANTES DE HULE CONTRA ACIDO 18P DE LONG. (BLA	6.00	PR	\$82.00	\$492.00	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0040	GUANTE DE ALGODON 100%(TELA DE 28 ONZAS)	4,300.00	PR	\$33.00	\$141,900.00	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0042	GUANTES DE LONA TIPO PAYASO CON PALMA DE CARNAZ	5.00	JG	\$10.33	\$51.65	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0056	MANDIL DE CARNAZA DE 60X 90 CMS.	5.00	PZ	\$44.79	\$223.95	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0060	GUANTE WORKGUARD COMPOSICION CUERO POR FUERA COR	9.00	PR	\$166.72	\$1,500.48	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0070	OVEROL TYEK CON CAPUCHACONTRA ACIDOS. (DESECHA	25.00	PZ	\$136.51	\$3,412.75	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0080	TAPON AUDITIVO DE MATERIAL ELASTOMERO TERMOPLAST	1,050.00	PR	\$14.82	\$15,561.00	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0082	TAPON AUDITIVO DESECHABLE MOD. 311-1250 de EarSo	600.00	PR	\$3.90	\$2,340.00	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0085	GUANTE PARA CIRUJANO.	400.00	PR	\$2.70	\$1,080.00	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0093	MASCARILLA 3M MOD. 9920-	30.00	PZ	\$15.65	\$469.50	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0119	MICA PROTECTORA PARAVISOR MOD.6885 3M PARA	10.00	PZ	\$13.75	\$137.50	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0120	CARTUCHO CONTRA GASES ÁCIDOS MOD. 6002 3M PARA	18.00	PZ	\$74.33	\$1,337.94	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0122	FILTRO 7093 3M DE ALTAEFICIENCIA CONTRA PARTI	3.00	PZ	\$44.91	\$134.73	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0126	RESPIRADOR MEDIA CARA DESILICONA MOD.6300 3M. RE	3.00	PZ	\$243.81	\$731.43	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0128	GUANTE HYFLEX 11800ANSELL. (VARIAS MEDIDAS)	125.00	PR	\$55.18	\$6,897.50	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0131	GUANTE CHINO TIPOMUSTANG DE CARNAZA CON	125.00	PR	\$52.00	\$6,500.00	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0132	GUANTE CHINO TIPOMUSTANG DE PIEL C/REFUER	390.00	PZ	\$54.89	\$21,407.10	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0133	MANDIL CONTRASALPICADURAS DE ACIDOS	6.00	PZ	\$114.39	\$686.34	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0135	GUANTE SOL-VEX 37-145ANSEL VARIAS MED. 9 A 11	70.00	PR	\$23.77	\$1,663.90	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0142	GUANTE CON AUMENTO DEL #10 C/RECUBRIMIENTO DE LA	8.00	PR	\$200.98	\$1,607.84	2D40	27201	Prendas de protección personal



272-01-0158	LENTE DE PROTECCION UVEXGENESIS COLOR TRANSPARENT	20.00	PZ	\$47.20	<b>\$944.00</b>	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0162	MICA DE POLICARBONATOCLARA PARA CABEZAL PROTE	15.00	PZ	\$93.43	<b>\$1,401.45</b>	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0164	GUANTE DE HULE LATEX DE45 CMS. (18 DE LONG. R	8.00	PZ	\$42.00	<b>\$336.00</b>	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0166	GUANTES PARA MANEJO DEACIDOS SOLVEX (NITRITE-R	50.00	PR	\$16.54	<b>\$827.00</b>	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0167	CABEZAL ELVEX 3/4 HG-30HCOLOR NEGRO PARA ADAPTAC	4.00	PZ	\$270.85	<b>\$1,083.40</b>	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0173	CUBRE ZAPATO DESECHABLEPOLIPROPILENO DE 40X16.5	45.00	PR	\$5.14	<b>\$231.30</b>	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0206	CAPUCHA MOD. S-607 3M	20.00	PZ	\$385.39	<b>\$7,707.80</b>	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0214	OVEROL DUPONT, TYEK MODTY127S WH (TALLAS XM/MD/	70.00	PZ	\$67.67	<b>\$4,736.90</b>	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0218	OREJERA PELTOR MOD. H10AOPTIME SERIE 105	4.00	PZ	\$423.57	<b>\$1,694.28</b>	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0221	OREJERA MOD. H7A-PTL C/DIADEMA SUPERIOR PELTO	1.00	pz	\$718.71	<b>\$718.71</b>	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0224	GUANTE KRYNIT MOD. 582 MAPA NITRILO GRIP PROFF	80.00	PR	\$132.41	<b>\$10,592.80</b>	2D40	27201	Prendas de protección personal
8-27201	BATA ANTIESTRÉS Y ANTIPELUSA COLOR AZUL MARINO TALLA EXTRAG	30.00	ME	\$342.00	<b>\$10,260.00</b>	2D40	27201	Prendas de protección personal
272-01-0008	GUANTES 100% LATEX NAT.MCA. PROTEX (C/100 PZS)	1.00	CJ	\$179.00	<b>\$179.00</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0015	BOLSA PORTA HERRAMIENTA	3.00	PZ	\$219.70	<b>\$659.10</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0020	CRISTAL OSCURO NO.12 PARA CARETA DE SOLDADOR.	20.00	PZ	\$6.00	<b>\$120.00</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0025	GUANTE NYLON ELASTI CONRECUBRIMIENTO DE NITRILO	300.00	PR	\$17.48	<b>\$5,244.00</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0035	GUANTES DE CARNAZA CORTOS	8.00	PR	\$30.00	<b>\$240.00</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0036	GUANTE DE CARNAZALARGO.	15.00	PR	\$32.00	<b>\$480.00</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0037	GUANTES DE HULE VARIAS MEDIDAD ADEX	20.00	PR	\$10.57	<b>\$211.40</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0042	GUANTES DE LONA TIPO PAYASO CON PALMA DE CARNAZ	6.00	JG	\$10.33	<b>\$61.98</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0060	GUANTE WORKGUARD COMPOSICION CUERO POR FUERA COR	2.00	PR	\$166.72	<b>\$333.44</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0070	OVEROL TYEK CON CAPUCHA CONTRA ACIDOS. (DESECHA	10.00	PZ	\$136.51	<b>\$1,365.10</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0080	TAPON AUDITIVO DE MATERIAL ELASTOMERO TERMOPLAST	900.00	PR	\$14.82	<b>\$13,338.00</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0082	TAPON AUDITIVO DESECHABLE MOD. 311-1250 de EarSo	900.00	PR	\$3.90	<b>\$3,510.00</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0093	MASCARILLA 3M MOD. 9920-	300.00	PZ	\$15.65	<b>\$4,695.00</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0115	RESPIRADOR CARA COMPLETADE SILICONA MOD.6800 3M	5.00	PZ	\$2,219.26	<b>\$11,096.30</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0116	CARTUCHO CONTRA VAPORESORGANICOS MOD.6001 3M.	12.00	PZ	\$58.35	<b>\$700.20</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0117	RETENEDOR DE FILTRO 5013M ADAPTABLE P/CARTUCHO	14.00	PZ	\$31.35	<b>\$438.90</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0118	FILTRO ELECTROSTATICOCONTRA PARTICULAS SN11	20.00	PZ	\$16.07	<b>\$321.40</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0120	CARTUCHO CONTRA GASES ÁCIDOS MOD. 6002 3M PARA	10.00	PZ	\$74.33	<b>\$743.30</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0122	FILTRO 7093 3M DE ALTAEFICIENCIA CONTRA PARTI	6.00	PZ	\$44.91	<b>\$269.46</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0128	GUANTE HYFLEX 11800ANSELL. (VARIAS MEDIDAS)	40.00	PR	\$55.18	<b>\$2,207.20</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0129	GUANTE HYLITE 47-400ANSELL (VARIAS MEDIDAS)	10.00	PR	\$46.87	<b>\$468.70</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0131	GUANTE CHINO TIPOMUSTANG DE CARNAZA CON	50.00	PR	\$52.00	<b>\$2,600.00</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0132	GUANTE CHINO TIPOMUSTANG DE PIEL C/REFUER	30.00	PZ	\$54.89	<b>\$1,646.70</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0135	GUANTE SOL-VEX 37-145ANSEL VARIAS MED. 9 A 11	40.00	PR	\$23.77	<b>\$950.80</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0141	CARETA PARA SOLDAR 3M SPEEDGLAS 9100 FX CON LEN	2.00	PZ	\$11,511.97	<b>\$23,023.94</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0162	MICA DE POLICARBONATOCLARA PARA CABEZAL PROTE	3.00	PZ	\$93.43	<b>\$280.29</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0164	GUANTE DE HULE LATEX DE45 CMS. (18 DE LONG. R	2.00	PZ	\$42.00	<b>\$84.00</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0166	GUANTES PARA MANEJO DEACIDOS SOLVEX (NITRITE-R	2.00	PR	\$16.54	<b>\$33.08</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0167	CABEZAL ELVEX 3/4 HG-30HCOLOR NEGRO PARA ADAPTAC	1.00	PZ	\$270.85	<b>\$270.85</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0169	MENSULA ELNEX VB-10 PARAPROTECTOR FACIAL ELVEX	1.00	PZ	\$130.00	<b>\$130.00</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0170	ADAPTADOR ELVEX CASCO-MENSULA QS-29 PARA CASCO	1.00	PZ	\$120.00	<b>\$120.00</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0185	CHALECO CON TIRASANTIREFLEJANTES	8.00	PZ	\$27.37	<b>\$218.96</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0204	PANEL FRONTAL PLATEADO PARA CARETA FLEX VIEW MOD	3.00	PZ	\$388.80	<b>\$1,166.40</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0214	OVEROL DUPONT, TYEK MODTY127S WH (TALLAS XM/MD/	20.00	PZ	\$67.67	<b>\$1,353.40</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0218	OREJERA PELTOR MOD. H10AOPTIME SERIE 105	2.00	PZ	\$423.57	<b>\$847.14</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0221	OREJERA MOD. H7A-PTL C/DIADEMA SUPERIOR PELTO	2.00	pz	\$718.71	<b>\$1,437.42</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0224	GUANTE KRYNIT MOD. 582 MAPA NITRILO GRIP PROFF	100.00	PR	\$132.41	<b>\$13,241.00</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0016	CASCO ICP SIIASA PARA ADAPTACION DE PROTECCION	10.00	PZ	\$162.15	<b>\$1,621.50</b>	2D50	27201	Prendas de protección personal
272-01-0051	IMPERMEABLES CON GORROPARA INTERPERIE	5.00	PZ	\$150.00	<b>\$750.00</b>	5B20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0080	TAPON AUDITIVO DE MATERIAL ELASTOMERO TERMOPLAST	150.00	PR	\$14.82	<b>\$2,223.00</b>	5B20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0082	TAPON AUDITIVO DESECHABLE MOD. 311-1250 de EarSo	180.00	PR	\$3.90	<b>\$702.00</b>	5B20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0150	FAJA ELASTICA C/VELCROTIREDANTES Y 3ER CINTURON	700.00	PZ	\$72.36	<b>\$50,652.00</b>	5B20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0158	LENTE DE PROTECCION UVEXGENESIS COLOR TRANSPARENT	1,000.00	PZ	\$47.20	<b>\$47,200.00</b>	5B20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0159	LENTES DE PROTECCION UVEX GENESIS COLOR ESPEJO	200.00	PZ	\$46.46	<b>\$9,292.00</b>	5B20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0185	CHALECO CON TIRASANTIREFLEJANTES	150.00	PZ	\$27.37	<b>\$4,105.50</b>	5B20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0221	OREJERA MOD. H7A-PTL C/DIADEMA SUPERIOR PELTO	50.00	pz	\$718.71	<b>\$35,935.50</b>	5B20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0224	GUANTE KRYNIT MOD. 582 MAPA NITRILO GRIP PROFF	30.00	PR	\$132.41	<b>\$3,972.30</b>	5B20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0225	CHALECO IDENTIFICADOR CON TIRAS REFLEJANTES EN G	200.00	PR	\$182.88	<b>\$36,576.00</b>	5B20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0230	OVEROL EN COLOR AZUL REY100% ALGODON	26.00	PZ	\$275.00	<b>\$7,150.00</b>	5B20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0235	MUÑEQUERA DE NEOPRENO MANO IZQUIERDA TIPO VENDAJ	90.00	pz	\$16.86	<b>\$1,517.40</b>	5B20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0236	MUÑEQUERA DE NEOPRENO MANO DERECHA TIPO VENDAJE	90.00	pz	\$17.86	<b>\$1,607.40</b>	5B20	27201	Prendas de protección personal
272-01-0237	KIT DE FILTROS DE REMPLAZO 50 CFM. MOD.256-02-00	2.00	PZ	\$6,761.90	<b>\$13,523.80</b>	5B20	27201	Prendas de protección personal
8-27201	CALZADO DE SEGURIDAD INDUSTRIAL PARA EL PERSONAL	1.00	PZ	\$795,180.24	<b>\$795,180.24</b>	5B20	27201	Prendas de protección personal
8-27201	LENTES DE PROTECCIÓN GRADUADOS PARA EL PERSONAL	350.00	PZ	\$2,860.00	<b>\$1,001,000.00</b>	5B20	27201	Prendas de protección personal
8-27201	EQUIPO DE RESPIRACIÓN AUTÓNOMA	12.00	PZ	\$58,052.00	<b>\$696,624.00</b>	5B20	27201	Prendas de protección personal
8-27201	EQUIPO DE PROTECCIÓN PERSONAL PARA TODAS LAS BRIGADISTAS DE	1.00	PQ	\$668,790.00	<b>\$668,790.00</b>	5B20	27201	Prendas de protección personal
8-27201	RODILLERA DE HULE ESPUMA	85.00	PR	\$680.00	<b>\$57,800.00</b>	5B20	27201	Prendas de protección personal
8-27201	PANTALÓN DE TELA INTRINSECAMENTE IGNIFUGA	14.00	PZ	\$1,266.00	<b>\$17,724.00</b>	5B20	27201	Prendas de protección personal
8-27201	CAMISOLA DE TELA INTRINSECAMENTE IGNIFUGA	14.00	PZ	\$1,590.00	<b>\$22,260.00</b>	5B20	27201	Prendas de protección personal

8-27201	BATA DE TELA INTRINSECAMENTE IGNIFUGA	6.00	PZ	\$1,968.00	\$11,808.00	5820	27201	Prendas de protecciun personal
272-01-0025	GUANTE NYLON ELASTI CONRECUBRIMIENTO DE NITRILO	27.00	PR	\$17.48	\$471.96	5C20	27201	Prendas de protecci3n personal
272-01-0030	GUANTE NITRILO NO ESTERIL TIPO CIRUJANO	60.00	PR	\$3.84	\$230.40	5C20	27201	Prendas de protecci3n personal
272-01-0037	GUANTES DE HULE VARIAS MEDIDAD ADEX	24.00	PR	\$10.57	\$253.68	5C20	27201	Prendas de protecci3n personal
272-01-0080	TAPON AUDITIVO DE MATERIAL ELASTOMERO TERMOPLAST	22.00	PR	\$14.82	\$326.04	5C20	27201	Prendas de protecci3n personal
272-01-0093	MASCARILLA 3M MOD. 9920-	24.00	PZ	\$15.65	\$375.60	5C20	27201	Prendas de protecci3n personal
272-01-0128	GUANTE HYFLEX 11800ANSSELL. (VARIAS MEDIDAS)	96.00	PR	\$55.18	\$5,297.28	5C20	27201	Prendas de protecci3n personal
272-01-0131	GUANTE CHINO TIPOMUSTANG DE CARNAZA CON	3.00	PR	\$52.00	\$156.00	5C20	27201	Prendas de protecci3n personal
272-01-0166	GUANTES PARA MANEJO DEACIDOS SOLVEX (NITRITE-R	48.00	PR	\$16.54	\$793.92	5C20	27201	Prendas de protecci3n personal
272-01-0230	OVEROL EN COLOR AZUL REY100% ALGODON	6.00	PZ	\$275.00	\$1,650.00	5C20	27201	Prendas de protecci3n personal
272-01-0126	RESPIRADOR MEDIA CARA DESILICONA MOD.6300 3M. RE	10.00	PZ	\$243.81	\$2,438.10	6B30	27201	Prendas de protecci3n personal
8-27301	UNIFORMES Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS PARA EL TORNEO ANUAL	1.00	PZ	\$104,497.80	\$104,497.80	5820	27301	Articulos deportivos
8-29101	LOTE ADICIONAL (VARIOS PRODUCTOS)	1.00	LT	\$963,314.05	\$963,314.05	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0202	LIMA PLANA MUZA DE 14(MCA. NICHOLSON)	1.00	PZ	\$109.58	\$109.58	2B00	29101	Herramientas menores
291-04-0205	LIMA MEDIA CAÑA BASTARDADE 6	1.00	PZ	\$71.76	\$71.76	2B00	29101	Herramientas menores
291-04-0506	LENTE DE JOYERO (4 X)REF.KA40-814173 MITUTOYO	3.00	PZ	\$456.25	\$1,368.75	2B00	29101	Herramientas menores
291-04-0453	PISTOLA PARA AIRE P/SOPLETEAR MCA. DEVILBIS TIPO	3.00	PZ	\$470.88	\$1,412.64	2C10	29101	Herramientas menores
291-04-0530	PISTOLA PARA SOPLETAR CON LIQUIDOS (DESENGRASANT	1.00	PZ	\$249.00	\$249.00	2C10	29101	Herramientas menores
291-04-0927	FLEXOMETRO POWERLOCK3/4 -5.00 MTS.	1.00	PZ	\$109.00	\$109.00	2C10	29101	Herramientas menores
291-04-0506	LENTE DE JOYERO (4 X)REF.KA40-814173 MITUTOYO	40.00	PZ	\$550.00	\$22,000.00	2C20	29101	Herramientas menores
291-04-0542	ABRASIVO PERLA DE VIDRIODE 200 MICRAS.	10.00	KG	\$59.25	\$592.50	2C20	29101	Herramientas menores
291-04-0821	ACONDICIONADOR DE SEÑAL, PANTALLA DIGITAL DE PI	1.00	PZ	\$70,999.28	\$70,999.28	2C20	29101	Herramientas menores
291-04-0927	FLEXOMETRO POWERLOCK3/4 -5.00 MTS.	5.00	PZ	\$109.00	\$545.00	2C20	29101	Herramientas menores
291-04-1009	MICROMETRO DIGITAL 0-25MM. REF.293-561-30 MITUT	5.00	PZ	\$6,000.00	\$30,000.00	2C20	29101	Herramientas menores
291-04-0135	DESARMADOR PLANO MOD. 9810	2.00	PZ	\$113.70	\$227.40	2C30	29101	Herramientas menores
291-04-0439	PINZAS PARA ELECTRICISTADE 8P	1.00	PZ	\$295.00	\$295.00	2C30	29101	Herramientas menores
291-04-0927	FLEXOMETRO POWERLOCK3/4 -5.00 MTS.	3.00	PZ	\$109.00	\$327.00	2C30	29101	Herramientas menores
291-04-0170	FLEXOMETRO P/3 METROS	6.00	PZ	\$95.00	\$570.00	2D10	29101	Herramientas menores
291-04-0220	LIMA DE JOYERO CON INCRUSTACION DE DIAMANTE (6	4.00	JG	\$804.00	\$3,216.00	2D10	29101	Herramientas menores
291-04-0362	LLAVE ALLEN DE 1.5 A 9MM.JUEGO DE 9 PZAS.	12.00	JG	\$376.00	\$4,512.00	2D10	29101	Herramientas menores
291-04-0371	LLAVE ALLEN DE 14 MM	4.00	PZ	\$60.07	\$240.28	2D10	29101	Herramientas menores
291-04-0377	LLAVE ESPANOLA DE 6 A 27MM. PROTO E-114 (JGO. C	12.00	JG	\$1,545.00	\$18,540.00	2D10	29101	Herramientas menores
291-04-0382	LLAVE PERICO DE 8	6.00	PZ	\$189.18	\$1,135.08	2D10	29101	Herramientas menores
291-04-0409	MAZO DE BRONCE MCA.PROTO NO.1430.	20.00	PZ	\$481.25	\$9,625.00	2D10	29101	Herramientas menores
291-04-0445	PINZAS DE PRESION DE 10(VISE GRIP O EQUIV.)	4.00	PZ	\$279.90	\$1,119.60	2D10	29101	Herramientas menores
291-04-0446	PINZA DE PRESION DE 8	3.00	PZ	\$229.50	\$688.50	2D10	29101	Herramientas menores
291-04-0529	MARTILLO DE BOLA NO. 1324-P	12.00	PZ	\$249.80	\$2,997.60	2D10	29101	Herramientas menores
291-04-0593	LLAVE CABEZA FLEXIBLE FOM 19 G (SNAP-ON)	3.00	PZ	\$1,439.42	\$4,318.26	2D10	29101	Herramientas menores
291-04-0600	DESARMADOR PLANO BARRA REDONDA 3/16P DIAM.X 6P L	4.00	PZ	\$39.40	\$157.60	2D10	29101	Herramientas menores
291-04-0725	DADO HEXAGONAL DE 16 mm.PARA MATRACA DE 3/8	3.00	pz	\$38.93	\$116.79	2D10	29101	Herramientas menores
291-04-0927	FLEXOMETRO POWERLOCK3/4 -5.00 MTS.	3.00	PZ	\$109.00	\$327.00	2D10	29101	Herramientas menores
291-04-0987	DESARMADORES COMBINADOSDE 8 PZ. MCA. STANLEY	8.00	JG	\$478.36	\$3,826.88	2D10	29101	Herramientas menores
291-04-0995	NIBLADORA MILWAUKEE MOD.6880	3.00	PZ	\$18,425.00	\$55,275.00	2D10	29101	Herramientas menores
291-04-0996	JUEGO DE PUNZON Y MATRIZPARA NIBLADORA MOD.6680	4.00	JG	\$6,288.00	\$25,152.00	2D10	29101	Herramientas menores
291-04-1090	CORTADOR DE FLEJE PARA3/4 A 1/4 MIP-2300	2.00	PZ	\$2,125.00	\$4,250.00	2D10	29101	Herramientas menores
291-04-1091	FLEJADORA MIP-1400	2.00	PZ	\$8,100.00	\$16,200.00	2D10	29101	Herramientas menores
291-04-1092	SELLADORA MIP-3100-34	2.00	PZ	\$6,422.00	\$12,844.00	2D10	29101	Herramientas menores
291-04-1102	CRONOMETRO DIGITAL	3.00	PZ	\$1,400.00	\$4,200.00	2D10	29101	Herramientas menores
8-29101	Fabricaci3n de Guis para Labiadora	50.00	ME	\$5,500.00	\$275,000.00	2D10	29101	Herramientas menores
8-29101	Juego de dados en medida inglesa para Snap-On CT6850 Llave de ti	1.00	ME	\$7,710.00	\$7,710.00	2D10	29101	Herramientas menores
8-29101	Juego de Llaves españolas Mixta(Anexo)	6.00	ME	\$611.00	\$3,666.00	2D10	29101	Herramientas menores
8-29101	Juego de llaves Allen (SAE)	10.00	ME	\$615.00	\$6,150.00	2D10	29101	Herramientas menores
8-29101	Juego de llaves Españolas (SAE)	10.00	ME	\$615.00	\$6,150.00	2D10	29101	Herramientas menores
8-29101	Herramientas menores(Caja de Heeramientas Anexo de Casa de Mor	20.00	ME	\$512.00	\$10,240.00	2D10	29101	Herramientas menores
291-04-0133	DESARMADOR PLANO BARRA REDONDA DE 1/8P DE DIAM.	40.00	PZ	\$33.29	\$1,331.60	2D20	29101	Herramientas menores
291-04-0135	DESARMADOR PLANO MOD. 9810	10.00	PZ	\$113.70	\$1,137.00	2D20	29101	Herramientas menores
291-04-0136	DESARMADOR DE CRUZ MOD.9683	1.00	PZ	\$43.67	\$43.67	2D20	29101	Herramientas menores
291-04-0137	DESARMADOR DE CRUZ MOD.9685	10.00	PZ	\$54.00	\$540.00	2D20	29101	Herramientas menores
291-04-0192	LIMA PLANA BASTARDA DE14	25.00	PZ	\$138.90	\$3,472.50	2D20	29101	Herramientas menores
291-04-0202	LIMA PLANA MUZA DE 14(MCA. NICHOLSON)	25.00	PZ	\$109.58	\$2,739.50	2D20	29101	Herramientas menores
291-04-0220	LIMA DE JOYERO CON INCRUSTACION DE DIAMANTE (6	15.00	JG	\$804.00	\$12,060.00	2D20	29101	Herramientas menores
291-04-0317	LLAVE ESPANOLA DE 12 MM.X 13 MM.	30.00	PZ	\$86.86	\$2,605.80	2D20	29101	Herramientas menores
291-04-0349	LLAVE ALLEN T DE 4 MM244.5 MM DE LONG.	20.00	PZ	\$68.00	\$1,360.00	2D20	29101	Herramientas menores
291-04-0350	LLAVE ALLEN T DE 5 MM244.5 MM. DE LONG.	75.00	PZ	\$170.00	\$12,750.00	2D20	29101	Herramientas menores
291-04-0351	LLAVE ALLEN T DE 6 MM.244.5 DE LONG.	75.00	PZ	\$126.97	\$9,522.75	2D20	29101	Herramientas menores
291-04-0362	LLAVE ALLEN DE 1.5 A 9MM.JUEGO DE 9 PZAS.	30.00	JG	\$376.00	\$11,280.00	2D20	29101	Herramientas menores
291-04-0371	LLAVE ALLEN DE 14 MM	6.00	PZ	\$60.07	\$360.42	2D20	29101	Herramientas menores
291-04-0378	LLAVE ESPANOLA DE 8 A 9MM.	30.00	PZ	\$249.20	\$7,476.00	2D20	29101	Herramientas menores
291-04-0379	LLAVE ESPANOLA DE 10 A 11 MM.	30.00	PZ	\$62.30	\$1,869.00	2D20	29101	Herramientas menores
291-04-0441	PINZAS PARA MECANICO DE8P MCA. URREA NO. 278	4.00	PZ	\$153.10	\$612.40	2D20	29101	Herramientas menores
291-04-0443	PINZAS DE CORTÉ DE 6P MOD. 202	4.00	PZ	\$201.00	\$804.00	2D20	29101	Herramientas menores

291-04-0444	PINZAS DE PUNTA 6P (ELECTRICISTA)	6.00	PZ	\$276.00	\$1,656.00	2D20	29101	Herramientas menores
291-04-0445	PINZAS DE PRESION DE 10(VISE GRIP O EQUIV.)	16.00	PZ	\$279.90	\$4,478.40	2D20	29101	Herramientas menores
291-04-0460	REMACHADORA POP MOD.PRG-430 (3/32 A 1/4)	1.00	PZ	\$1,250.00	\$1,250.00	2D20	29101	Herramientas menores
291-04-0529	MARTILLO DE BOLA NO. 1324-P	4.00	PZ	\$249.80	\$999.20	2D20	29101	Herramientas menores
291-04-0533	DESARMADOR DE JOYERO (JGO.)	4.00	JG	\$309.00	\$1,236.00	2D20	29101	Herramientas menores
291-04-0600	DESARMADOR PLANO BARRA REDONDA 3/16P DIAM.X 6P L	15.00	PZ	\$39.40	\$591.00	2D20	29101	Herramientas menores
291-04-0641	LLAVE ESPANOLA DE 6 a 7MM.	30.00	PZ	\$136.00	\$4,080.00	2D20	29101	Herramientas menores
291-04-0704	PINZAS DE PRESION OABRAZADERAS EN C DE 11	4.00	PZ	\$334.17	\$1,336.68	2D20	29101	Herramientas menores
291-04-0725	DADO HEXAGONAL DE 16 mm.PARA MATRACA DE 3/8	20.00	pz	\$38.93	\$778.60	2D20	29101	Herramientas menores
291-04-0927	FLEXOMETRO POWERLOCK3/4 -5.00 MTS.	8.00	PZ	\$109.00	\$872.00	2D20	29101	Herramientas menores
291-04-0987	DESARMADORES COMBINADOSDE 8 PZ. MCA. STANLEY	4.00	JG	\$478.36	\$1,913.44	2D20	29101	Herramientas menores
291-04-0998	LLAVE DE TRINQUETE TIPOR/RR (CONSTA DE TRINQUET	20.00	PZ	\$3,900.00	\$78,000.00	2D20	29101	Herramientas menores
291-04-0999	LLAVE DE TRINQUETE TIPOR/RR (TRINQUETE R1 6705	20.00	PZ	\$3,900.00	\$78,000.00	2D20	29101	Herramientas menores
291-04-0026	ACEITERA DE 1/2 LITRO	5.00	PZ	\$74.10	\$370.50	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0032	AVELLANADOR DE 3/4P 3 GAJOS A 90 GRADOS.	5.00	PZ	\$657.38	\$3,286.90	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0134	DESARMADOR PLANO BARRA REDONDA DE 1/4 DIAM. X 10	10.00	PZ	\$51.97	\$519.70	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0135	DESARMADOR PLANO MOD. 9810	10.00	PZ	\$113.70	\$1,137.00	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0170	FLEXOMETRO P/3 METROS	5.00	PZ	\$95.00	\$475.00	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0184	LIMA PLANA MUZA DE 12(MCA. NICHOLSON)	5.00	PZ	\$102.00	\$510.00	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0185	LIMA PLANA MUZA DE 8	5.00	PZ	\$35.00	\$175.00	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0202	LIMA PLANA MUZA DE 14(MCA. NICHOLSON)	5.00	PZ	\$109.58	\$547.90	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0205	LIMA MEDIA CAÑA BASTARDADE 6	5.00	PZ	\$71.76	\$358.80	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0212	LIMA MEDIA CAÑA BASTARDADE 8	5.00	PZ	\$40.63	\$203.15	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0217	LIMA MEDIA CAÑA MUZA DE10	5.00	PZ	\$152.64	\$763.20	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0218	LIMA SUAVIZADORA CUADRADA NO. 25 DE 100 X 10 X 1	80.00	PZ	\$51.81	\$4,144.80	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0219	LIMA SUAVIZADORA TRIANGULAR NO. 35 DE 100 X 10 X	80.00	PZ	\$59.20	\$4,736.00	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0220	LIMA DE JOYERO CON INCRUSTACION DE DIAMANTE (6	60.00	JG	\$804.00	\$48,240.00	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0224	LIMA PLANA BASTARDA DE12	5.00	PZ	\$67.28	\$336.40	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0227	LIMATON REDONDO MUZO DE6	50.00	PZ	\$29.00	\$1,450.00	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0282	LLAVE DE STRIAS DE 7.9X 9.5 MM (5/16 X 3/8).	5.00	PZ	\$75.60	\$378.00	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0295	LLAVE ESPA&OLA DE 15.9X 19.0 MM (5/8 X 3/4).	5.00	PZ	\$68.47	\$342.35	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0343	LLAVE PARA BROQUERO DE12.7 MM. (1/2)	5.00	PZ	\$23.90	\$119.50	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0361	LLAVE ALLEN DE 2.5 MM.	5.00	PZ	\$2.33	\$11.65	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0363	LLAVE ALLEN DE 3 MM.	5.00	PZ	\$4.10	\$20.50	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0367	LLAVE ALLEN 1/16P A 1/2P	5.00	JG	\$692.30	\$3,461.50	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0371	LLAVE ALLEN DE 14 MM	5.00	PZ	\$60.07	\$300.35	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0377	LLAVE ESPANOLA DE 6 A 27MM. PROTO E-114 (JGO. C	5.00	JG	\$1,545.00	\$7,725.00	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0398	MANERAL DE GARROTE PARAMACHUELO DE 1/16 A 1/4P	10.00	PZ	\$641.20	\$6,412.00	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0409	MAZO DE BRONCE MCA.PROTO NO.1430.	40.00	PZ	\$481.25	\$19,250.00	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0439	PINZAS PARA ELECTRICISTADE 8P	4.00	PZ	\$295.00	\$1,180.00	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0445	PINZAS DE PRESION DE 10(VISE GRIP O EQUIV.)	10.00	PZ	\$279.90	\$2,799.00	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0446	PINZA DE PRESION DE 8	10.00	PZ	\$229.50	\$2,295.00	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0453	PISTOLA PARA AIRE P/SOPLETEAR MCA. DEVILBIS TIPO	6.00	PZ	\$470.88	\$2,825.28	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0506	LENTE DE JOYERO (4 X)REF.KA40-814173 MITUTOYO	5.00	PZ	\$550.00	\$2,750.00	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0533	DESARMADOR DE JOYERO (JGO.)	5.00	JG	\$309.00	\$1,545.00	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0611	MOTOTOOL NEUMATICO 20000 RPM A 6 BARS DE PRESIO	5.00	PZ	\$2,270.00	\$11,350.00	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0626	BASE MAGNETICA MCA.MITUTOYO REF.7011S	5.00	PZ	\$2,901.00	\$14,505.00	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0704	PINZAS DE PRESION OABRAZADERAS EN C DE 11	5.00	PZ	\$334.17	\$1,670.85	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0927	FLEXOMETRO POWERLOCK3/4 -5.00 MTS.	5.00	PZ	\$109.00	\$545.00	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0982	LLAVE PARA BROQUERO DE3/8	5.00	PZ	\$41.55	\$207.75	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0986	LENTE DE JOYERO DE 10AUMENTOS.	5.00	pz	\$357.27	\$1,786.35	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-1000	LLAVE ALLEN LARGA TIPOTORX MOD.9943580.1 O	5.00	JG	\$1,452.00	\$7,260.00	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0364	LLAVE ALLEN DE BOLA JGO.9 PZAS (SNAP ON BHM9)	6.00	JG	\$840.00	\$5,040.00	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0365	LLAVE ALLEN DE 4 MM	5.00	PZ	\$2.70	\$13.50	2D30	29101	Herramientas menores
291-04-0184	LIMA PLANA MUZA DE 12(MCA. NICHOLSON)	10.00	PZ	\$102.00	\$1,020.00	2D40	29101	Herramientas menores
291-04-0202	LIMA PLANA MUZA DE 14(MCA. NICHOLSON)	100.00	PZ	\$109.58	\$10,958.00	2D40	29101	Herramientas menores
291-04-0224	LIMA PLANA BASTARDA DE12	20.00	PZ	\$67.28	\$1,345.60	2D40	29101	Herramientas menores
291-04-0406	MARTILLO DE GOMA MOD. 1368	5.00	PZ	\$136.00	\$680.00	2D40	29101	Herramientas menores
291-04-0542	ABRASIVO PERLA DE VIDRIODE 200 MICRAS.	300.00	KG	\$59.25	\$17,775.00	2D40	29101	Herramientas menores
291-04-0585	SIERRA PARA CALADORAMODELO T345XF-BIM (BOSCH	1.00	PZ	\$151.47	\$151.47	2D40	29101	Herramientas menores
291-04-0720	TALADRO ROTOMARTILLO DEVEL. VARIABLE DE 1/2 DE	1.00	PZ	\$1,100.00	\$1,100.00	2D40	29101	Herramientas menores
8-29101	MOTOTOOL INGERSOLL RAND 308A-EU DIE GRINDER	1.00	PZ	\$1,700.00	\$1,700.00	2D40	29101	Herramientas menores
291-01-6089	CINTA ANTIDERRAPANTE TRASPARENTE P/PISOS DE 5.1	2.00	PZ	\$560.00	\$1,120.00	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0056	CAUTIN ELECTRICO TIPO LAPIZ DE 40 W.	2.00	PZ	\$328.00	\$656.00	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0133	DESARMADOR PLANO BARRA REDONDA DE 1/8P DE DIAM.	6.00	PZ	\$33.29	\$199.74	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0135	DESARMADOR PLANO MOD. 9810	2.00	PZ	\$113.70	\$227.40	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0136	DESARMADOR DE CRUZ MOD.9683	4.00	PZ	\$43.67	\$174.68	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0137	DESARMADOR DE CRUZ MOD.9685	6.00	PZ	\$54.00	\$324.00	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0170	FLEXOMETRO P/3 METROS	15.00	PZ	\$95.00	\$1,425.00	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0182	INYECTOR DE GRASA MANUALDE PALANCA CON MANGUER	2.00	PZ	\$286.90	\$573.80	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0205	LIMA MEDIA CAÑA BASTARDADE 6	1.00	PZ	\$71.76	\$71.76	2D50	29101	Herramientas menores

291-04-0272	LLAVE ALLEN DE 2.7 MM (7/64).	1.00	PZ	\$2.00	\$2.00	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0343	LLAVE PARA BROQUERO DE12.7 MM. (1/2)	6.00	PZ	\$23.90	\$143.40	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0348	LLAVE ALLEN T DE 3 MM.244.5 MM DE LONG.	1.00	PZ	\$63.74	\$63.74	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0362	LLAVE ALLEN DE 1.5 A 9MM.JUEGO DE 9 PZAS.	4.00	JG	\$376.00	\$1,504.00	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0371	LLAVE ALLEN DE 14 MM	3.00	PZ	\$60.07	\$180.21	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0372	LLAVE ALLEN DE 17 MM.	5.00	PZ	\$18.33	\$91.65	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0377	LLAVE ESPANOLA DE 6 A 27MM. PROTO E-114 (JGO. C	1.00	JG	\$1,545.00	\$1,545.00	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0382	LLAVE PERICO DE 8	6.00	PZ	\$189.18	\$1,135.08	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0409	MAZO DE BRONCE MCA.PROTO NO.1430.	4.00	PZ	\$481.25	\$1,925.00	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0439	PINZAS PARA ELECTRICISTADE 8P	5.00	PZ	\$295.00	\$1,475.00	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0441	PINZAS PARA MECANICO DE8P MCA. URREA NO. 278	2.00	PZ	\$153.10	\$306.20	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0443	PINZAS DE CORTO DE 6P MOD. 202	10.00	PZ	\$201.00	\$2,010.00	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0444	PINZAS DE PUNTA 6P (ELECTRICISTA)	10.00	PZ	\$276.00	\$2,760.00	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0445	PINZAS DE PRESION DE 10[VISE GRIP O EQUIV.]	5.00	PZ	\$279.90	\$1,399.50	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0446	PINZA DE PRESION DE 8	3.00	PZ	\$229.50	\$688.50	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0453	PISTOLA PARA AIRE P/SOPLETEAR MCA. DEVILBIS TIPO	12.00	PZ	\$470.88	\$5,650.56	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0460	REMACHADORA POP MOD.PRG-430 (3/32 A 1/4 )	1.00	PZ	\$1,250.00	\$1,250.00	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0462	SACABOCADO DE 3/8	1.00	PZ	\$14.85	\$14.85	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0470	SACABOCADO DE 5/16	1.00	PZ	\$31.90	\$31.90	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0529	MARTILLO DE BOLA NO. 1324-P	2.00	PZ	\$249.80	\$499.60	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0530	PISTOLA PARA SOPLETAR CON LIQUIDOS (DESENGRASANT	14.00	PZ	\$249.00	\$3,486.00	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0585	SIERRA PARA CALADORAMODELO T345XF-BIM (BOSCH	2.00	PZ	\$151.47	\$302.94	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0600	DESARMADOR PLANO BARRA REDONDA 3/16P DIAM.X 6P L	7.00	PZ	\$39.40	\$275.80	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0729	MINI ESMERILADORA ANGULAR DE 4 1/2 P/TRABAJO PE	3.00	PZ	\$3,085.00	\$9,255.00	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0927	FLEXOMETRO POWERLOCK3/4 -5.00 MTS.	10.00	PZ	\$109.00	\$1,090.00	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0964	AMPERIMETRO DE GANCHOCON MULTIMETRO FLUKE -36	2.00	PZ	\$9,927.00	\$19,854.00	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0965	MULTIMETRO DIGITA MARCAFLUKE MODELO 117	2.00	PZ	\$5,811.00	\$11,622.00	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0987	DESARMADORES COMBINADOSDE 8 PZ. MCA. STANLEY	5.00	JG	\$478.36	\$2,391.80	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-0996	JUEGO DE PUNZON Y MATRIZPARA NIBLADORA MOD.6680	2.00	JG	\$6,288.00	\$12,576.00	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-1102	CRONOMETRO DIGITAL	3.00	PZ	\$1,400.00	\$4,200.00	2D50	29101	Herramientas menores
291-04-1107	DADOS MILIMETRICOS DE IMPACTO MOD. 73214M URREA	1.00	JG	\$1,100.38	\$1,100.38	2D50	29101	Herramientas menores
291-01-6089	CINTA ANTIDERRAPANTE TRASPARENTE P/PISOS DE 5.1	6.00	PZ	\$560.00	\$3,360.00	5B20	29101	Herramientas menores
8-29101	CINTA ANTIDERRAPANTE TRASPARENTE P/PISOS DE 5.1	2.00	PZ	\$560.00	\$1,120.00	5C20	29101	Herramientas menores
8-29501	Lote de refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental	1.00	LT	\$2,278.00	\$2,278.00	5C20	29501	Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental
8-29601	Bateri Para montacargas eléctrico Jungheinrich (J8)	1.00	ME	\$86,757.37	\$86,757.37	2D10	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte
298-01-2134	LOCTITE NO.495 (20 GMS).O EQUIVALENTE.	1.00	PZ	\$220.67	\$220.67	2B00	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4303	PASTA DE DIAMANTE DE 9MICRAS (OP-9 JERINGA DE	5.00	PZ	\$183.90	\$919.50	2B00	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0002	BARRA CORTADOR DIXI 7025DIAMETRO 4-70	20.00	PZ	\$787.99	\$15,759.80	2B00	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-75-0005	LAMPARA DE HALOGENO DE15 V. 150 W. No. 6423FO	6.00	PZ	\$653.39	\$3,920.34	2B00	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2410	PASTA DE DIAMANTE DE 1MICRA (TUBO DE 5 MGS.)	5.00	PZ	\$840.05	\$4,200.25	2B00	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-66-0011	BASE # 114400 MORLOCK INKM702/3.01 BASE WHITE	1.00	LT	\$1,245.69	\$1,245.69	2B00	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-66-0012	BASE # 114399 MORLOCK INKM702/3.99 BASE BLACK	1.00	LT	\$1,114.46	\$1,114.46	2B00	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-66-0039	PINTURA CYAN 1.5 MCA. MORLOCK	1.00	LT	\$1,352.02	\$1,352.02	2B00	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-66-0040	PINTURA MAGENTA 1.3 MCA.MORLOCK	1.00	LT	\$1,352.02	\$1,352.02	2B00	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-66-0041	PINTURA YELLOW 1.1 MCA.MORLOCK	1.00	LT	\$1,458.58	\$1,458.58	2B00	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-66-0042	THINNER MV-7N VERDUENNERUN-Nr 1363	1.00	LT	\$248.38	\$248.38	2B00	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-66-0043	THINNER MV-7S VERDUENNERUN-Nr 1263	1.00	LT	\$247.89	\$247.89	2B00	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-66-0044	CLEANING ADHESIVE TYPE	5.00	PZ	\$1,304.49	\$6,522.45	2B00	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-66-0048	PLASTIC CLICHE WASH-OUTMEDIUM NO. 103621	5.00	LT	\$937.33	\$4,686.65	2B00	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-66-0045	ENDURECEDOR MH.7 HARDEFENER (HARTER) HH.7	1.00	PZ	\$1,035.93	\$1,035.93	2B00	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5354	MARCADOR UINIPAIN MARKER PUNTO MEDIANO P/ME	10.00	PZ	\$39.32	\$393.20	2C00	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2012	HULE PARA PASILLO	3.00	MT	\$295.00	\$885.00	2C10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3670	CANDADO MOD. 112 (PHILLIPS Í EQUIVALENTE)	5.00	PZ	\$59.56	\$297.80	2C10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5005	ROLLO DE PELICULA STRECHDE 18 ANCHO (1300 MTS.	30.00	PZ	\$115.00	\$3,450.00	2C10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5354	MARCADOR UINIPAIN MARKER PUNTO MEDIANO P/ME	10.00	PZ	\$39.32	\$393.20	2C10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5882	RECOGEDOR MAGNETICO NO.DE PARTE 74651 DE 61 CMS	10.00	PZ	\$68.25	\$682.50	2C10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2012	HULE PARA PASILLO	100.00	MT	\$295.00	\$29,500.00	2C20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2125	LJJA DE AGUA NO.120 (FANELLI)	15.00	PZ	\$6.90	\$103.50	2C20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2134	LOCTITE NO.495 (20 GMS).O EQUIVALENTE.	8.00	PZ	\$220.67	\$1,765.36	2C20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2453	PIEDRA DE ARKANASORIGINAL DE 5X22X5 MM	4.00	PZ	\$683.89	\$2,735.56	2C20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3670	CANDADO MOD. 112 (PHILLIPS Í EQUIVALENTE)	10.00	PZ	\$59.56	\$595.60	2C20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5354	MARCADOR UINIPAIN MARKER PUNTO MEDIANO P/ME	3.00	PZ	\$39.32	\$117.96	2C20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5882	RECOGEDOR MAGNETICO NO.DE PARTE 74651 DE 61 CMS	40.00	PZ	\$68.25	\$2,730.00	2C20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6350	TERMOMETRO MCA.ROCHESTER CARATULA DE 3	2.00	PZ	\$1,558.75	\$3,117.50	2C20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-17-0727	MANGUERA DE NYLON MCA.AIRON MODELO ATMG-6	1.00	PZ	\$1,200.00	\$1,200.00	2C20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-63-0001	PLACA DE CARBUO DE SILICIO PARA HORNO DENVER DE	2.00	PZ	\$65,800.00	\$131,600.00	2C20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-64-0015	VALVULA SELENOIDE AUTOMATIC LS1SA4594000061 236	4.00	PZ	\$1,311.74	\$5,246.96	2C20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-64-0026	LAMPARA FLUORESCENTEANULAR P/VISIA 100	2.00	PZ	\$1,846.43	\$3,692.86	2C20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-64-0071	FUENTE DE PODER DE 600 W. ATX (20 PINES) [VISIAS	4.00	PZ	\$850.00	\$3,400.00	2C20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	pizetas de plástico de 500 ml	2.00	ME	\$458.23	\$916.46	2C20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	balas de carburo de tungsteno de 1" 1/16 "	5.00	ME	\$16,111.59	\$80,557.95	2C20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

8-29801	penetradores Rockwell para bola de 1/16 "	2.00	ME	\$16,111.59	\$32,223.18	2C20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0017	ABRAZADERA SINFIN DE1/2 No 8	20.00	PZ	\$3.60	\$72.00	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0019	ABRAZADERA SINFIN DE2 5/16 A 3 1/4 No 44	3.00	PZ	\$7.05	\$21.15	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0021	ABRAZADERA SINFIN- N DE1 3/16 A 1 1/2 No 20	50.00	PZ	\$5.40	\$270.00	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0022	ABRAZADERA SINFIN DE1 5/16 A 2 1/4 No 28	10.00	PZ	\$9.25	\$92.50	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0024	ABRAZADERA SINFIN DE1/4 A 5/8 No 4	10.00	PZ	\$3.12	\$31.20	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0028	ABRAZADERA SINFIN DE1 1/16 a 2 No 24	2.00	PZ	\$7.50	\$15.00	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0671	BALERO 608 ZZ (8X22X7MM.) RODAMIENTO RIGIDO D	4.00	PZ	\$69.00	\$276.00	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1135	CEPILLO DE ALAMBRE CON MANGO MCA. GR-PERFECT H-0	2.00	PZ	\$24.36	\$48.72	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1139	CEPILLO DE LATON F 3405	1.00	PZ	\$63.90	\$63.90	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1227	CINTA DE TEFLON DE 1/2P	250.00	PZ	\$2.12	\$530.00	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1431	CONEXION CONECTOR HEMBRAGE 3/8 A 1/2 IMPERIA	1.00	PZ	\$16.61	\$16.61	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1636	COSMETICO PARA BANDA MCA. PERMATEX FORMULA 120-	3.00	PZ	\$13.64	\$40.92	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1929	MEDIA FILTRANTE DEACRIDEL DE 1.40 X 50 MTS	3.00	PZ	\$3,250.00	\$9,750.00	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1951	MEMBRANA NANOFILTRACIONMODELO ESPA3-4040	30.00	PZ	\$8,200.00	\$246,000.00	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2001	FILTRO BOLSA CAP/RET 5MCN *2 DE 7X32 MRC-HAYWARD	100.00	PZ	\$185.00	\$18,500.00	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2002	MEMBRANA EN ESPIRAL DE POLIAMIDA MARCA HYDRANAUT	5.00	PZ	\$15,500.00	\$77,500.00	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2012	HULE PARA PASILO	1.00	MT	\$295.00	\$295.00	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2122	LIJA DE ESMERIL FINO J-71 (FANDELLI)	5.00	PZ	\$7.97	\$39.85	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2123	LIJA DE ESMERIL MEDIANA J-71 (FANDELLI)	5.00	PZ	\$11.30	\$56.50	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2124	LIJA DE ESMERIL GRUESA J-71 (FANDELLI)	5.00	PZ	\$10.47	\$52.35	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2134	LOCTITE NO.495 (20 GMS.)O EQUIVALENTE.	8.00	PZ	\$220.67	\$1,765.36	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2135	LOCTITE No. 242 (50 MLS.) O EQUIVALENTE.	1.00	PZ	\$545.00	\$545.00	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2136	LOCTITE No. 454 DE (20 GMS.)O EQUIVALENTE.	1.00	PZ	\$372.40	\$372.40	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2138	LOCTITE No 569 DE ( 50 MLS.) O EQUIVALENTE.	1.00	PZ	\$404.42	\$404.42	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2296	MANOMETRO DE GLICERINADE 2 1/2 PARA 10000 PC	1.00	PZ	\$615.00	\$615.00	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2345	NIPLE AC. INOX. DE 1/2X2 ROSCADO AMBOS LADOS	5.00	PZ	\$15.76	\$78.80	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2482	PIEDRA PARA CHISPA DECAZUELA.	1.00	PZ	\$1.50	\$1.50	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2541	PIJA DE 3/16 X 1 1/2	5.00	PZ	\$0.30	\$1.50	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2547	PIJA DE 3/16 X 2	5.00	PZ	\$0.51	\$2.55	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2723	REDUCCION BUSHING GALV.DE 1/2 A 1/4	5.00	PZ	\$7.10	\$35.50	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2775	REDUCCION BUSHING ACEROINOX. DE 1 1/2 A 1 1/4	3.00	PZ	\$146.00	\$438.00	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3143	PERMATEX 115 GMS. (USO PLOMERIA)	20.00	PZ	\$34.50	\$690.00	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3167	SELLO MECANICO TIPOC-100 CON RESORTE ONDULA	2.00	PZ	\$383.00	\$766.00	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3314	TAPON MACHO GALVANIZADODE 1P	1.00	PZ	\$5.08	\$5.08	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3579	VALVULA GLOBO 1 BRONCE150 LBS. EXT.ROSCADOS.S	1.00	PZ	\$704.64	\$704.64	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3670	CANDADO MOD. 112 (PHILLIPS ( EQUIVALENTE)	1.00	PZ	\$59.56	\$59.56	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3909	GRASA PARA CALZADO NEUTRO (MCA. amberes/OSO)	5.00	PZ	\$18.53	\$92.65	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3910	VASELINA EN CREMA	5.00	PZ	\$25.86	\$129.30	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3911	AZUFRE EN POLVO (FLOR DEAZUFRE.	1.00	KG	\$320.00	\$320.00	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3953	CEPILLO DENTAL EXTRADURO.	25.00	PZ	\$26.79	\$669.75	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4003	BOLAS DE VALVULA DETEFLON No. DE PARTE 02-1	10.00	PZ	\$284.72	\$2,847.20	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4065	LONA DOBLE DEPOLIPROPILENO CON CILIND	20.00	PZ	\$840.00	\$16,800.00	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4075	DIAFRAGMA PESADO TIPOEEE P/BOMBA DE DIAFRAGMA	8.00	PZ	\$2,669.02	\$21,352.16	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4263	SHAFT NO. PARTE 823503022 (BOMBA ALMATECH)	4.00	PZ	\$1,022.29	\$4,089.16	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4264	SHAFT PISTON RING CPLPARTE 15004164 (3 PZAS)	4.00	JG	\$176.61	\$706.44	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4265	SUPPORTING DISC NO. PARTE 32503331 (2 PZAS)	2.00	JG	\$3,702.00	\$7,404.00	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4266	O-RING PORTS OUTSIDE MATERIAL EPDM, NO. PARTE	4.00	JG	\$100.64	\$402.56	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4267	O-RING PARTS INSIDE (CODE EEE/ENN MATERIAL EPDM	4.00	JG	\$77.95	\$311.80	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4269	O-RING VALVES (CODE EEE/ENN) MATERIAL EPDM	4.00	JG	\$77.95	\$311.80	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4450	MANGUERA TRAMADA DE 1/4	10.00	MT	\$25.17	\$251.70	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5133	PEGAMENTO PARA CPVC BOTEDE 125 ML.)	2.00	PZ	\$42.00	\$84.00	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5290	REDUCCION DE PVC DE 3/4A 1/2 CEDULA 80 ROSCADA	5.00	PZ	\$7.57	\$37.85	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5516	REDUCCION BUSHING DE PVCDE 2 a 1 1/2 CED.80 ROS	5.00	PZ	\$48.00	\$240.00	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5517	TUBO DE PVC DE 1 1/2CEDULA 80	8.00	MT	\$212.66	\$1,701.28	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5518	TUERCA UNION DE PVC DE1 1/2 CED.80 ROSCA INT.	15.00	PZ	\$125.40	\$1,881.00	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5519	TUERCA UNION DE PVC DE2 CED.80 ROSCA INT.	5.00	PZ	\$192.00	\$960.00	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5520	CODO DE 90 G. DE PVC DE1 1/2 CED.80 ROSCA INT.	10.00	PZ	\$36.75	\$367.50	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5521	COPEL DE PVC DE 1 1/2CED.80 ROSCA INT	5.00	PZ	\$55.35	\$276.75	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5541	VALVULA DE PVC ROSCABLEDE 1 1/2 CEDULA 80	10.00	PZ	\$1,125.00	\$11,250.00	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5546	TEE DE PVC DE 1 1/2CEDULA 80 ROSCABLE	5.00	PZ	\$67.25	\$336.25	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5553	REDUCCION BUSHING DE PVCDE 1 1/2 A 1	5.00	PZ	\$24.70	\$123.50	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5574	REDUCCION BUSHING DE A.INOXIDABLE DE 1 1/4 A 1	10.00	PZ	\$72.55	\$725.50	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5586	REDUCCION BUSHING DE 1 X1/2 DE A/INOX TIPO 304	5.00	PZ	\$32.27	\$161.35	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5592	REDUCCION BUSHING DE PVCROSCADA DE 1 X 3/4 CED.	5.00	PZ	\$16.01	\$80.05	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5599	VALVULA DE BOLA DE PVCDE 1 ROSCA INT. CED. 80	20.00	PZ	\$482.80	\$9,656.00	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5608	TEE DE PVC DE 1 CEDULA80 ROSCABLE	10.00	PZ	\$35.00	\$350.00	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5610	TUERCA UNION DE PVC DE1 CEDULA 80 ROSCABLE	20.00	PZ	\$65.48	\$1,309.60	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5611	CODO DE 90 ° DE PVC DE 1CEDULA 80 ROSCABLE	20.00	PZ	\$37.39	\$747.80	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5618	CARTUCHO DE SEDIMENTO DE10 CAP. DE RETENCION 20	250.00	PZ	\$29.00	\$7,250.00	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5626	AIR VALVE ASSEMBLY No.PARTE 02-2000-07	5.00	PZ	\$3,842.10	\$19,210.50	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

298-01-5637	MUFFLER No. DE PARTE02-3510-99 (WILDEN)	3.00	PZ	\$772.50	<b>\$2,317.50</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5687	DIAFRAGMA PARA BOMBAWILDEN NUM. DE PARTE 02.	30.00	PZ	\$408.45	<b>\$12,253.50</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5690	VALVULA DE BOLA DE ACEROINOX. DE 1 1/4 ROSCABLE	5.00	PZ	\$1,370.00	<b>\$6,850.00</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5693	CODO DE PVC DE 1 1/4 DE Í CED. 80 ROSCABLE	5.00	PZ	\$23.65	<b>\$118.25</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5713	TUERCA UNION DE 2 DEACERO INOXIDABLE	5.00	PZ	\$382.03	<b>\$1,910.15</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5715	COPEL DE 2 DE ACEROINOXIDABLE ROSCA INT.	5.00	PZ	\$146.46	<b>\$732.30</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5729	COPEL DE ACERO INOXIDABLE DE 1/2	5.00	PZ	\$21.43	<b>\$107.15</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5730	COPEL DE ACERO INOXIDABLE DE 2	5.00	PZ	\$136.15	<b>\$680.75</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5780	VALVULA CHECK DE 1 DE PVC CEDULA 80 RSCA INT.	5.00	PZ	\$499.10	<b>\$2,495.50</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5781	CODO DE ACERO INOXIDABLE DE 1/2 X 90 °	5.00	pz	\$30.89	<b>\$154.45</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5838	DIAFRAGMA DE MEMBRANA P/BOMBA DOSIFICADORA VEM	2.00	pz	\$3,457.18	<b>\$6,914.36</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5863	BOMBA DE DIAFRAGMA WILDEN MOD. A2 O EQUIVALENTE	2.00	pz	\$18,620.75	<b>\$37,241.50</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5880	CARTUCHO FILTRANTE DE POLIPROPILENO DE 10 MICRAS	800.00	PZ	\$72.27	<b>\$57,816.00</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5943	REDUCCION DE PVC DE 1 DE 1-a-1/2 DE DIAM.	5.00	PZ	\$2.90	<b>\$14.50</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6086	CONEXION RACOR RAPIDO TQST 8 MM. FESTO.	2.00	PZ	\$110.20	<b>\$220.40</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6132	TUERCA UNION DE PVC DE 3/4 CEDULA 80 ROSCADA	5.00	PZ	\$36.74	<b>\$183.70</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6145	BOMBA DE DIAFRAGMA ALTAPRESION PARA LODOS MATE	1.00	PZ	\$111,119.65	<b>\$111,119.65</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6157	FRASCO DE POLIETILENO DEALTA DENSIDAD DE 1 LT.	5.00	PZ	\$53.57	<b>\$267.85</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6188	VALVULA DE PVC DE 1/2 CEDULA 80 ROSCABLE	10.00	PZ	\$262.00	<b>\$2,620.00</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6224	TUERCA UNION DE COBRE DE1 1/4 ROSCABLE	5.00	PZ	\$515.74	<b>\$2,578.70</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6264	SUPERSACO CAP. DE CARGA1 TON. BOCA ABIERTA FOND	100.00	PZ	\$147.00	<b>\$14,700.00</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6273	O RING PARA CONECTOR DEMEMBRANA HYDRANAUTICS DE	50.00	PZ	\$6.00	<b>\$300.00</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6292	TUERCA UNION DE PVC DE 1/2 IND. CED. 80 ROSCADA	5.00	PZ	\$28.60	<b>\$143.00</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6294	CODO 90 ° DE 1/2 PVC IND. CED.80 CEMENTAR	10.00	PZ	\$6.50	<b>\$65.00</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6351	MANOMETRO ANALOGICO DE 2DE DIAM. RANGO DE 0-35	5.00	PZ	\$175.00	<b>\$875.00</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6353	PUMP HOUSING No. PARTE 32511052 (BOMBA ALMATECH)	2.00	pz	\$24,114.00	<b>\$48,228.00</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6354	SUCTION VALVE No PARTE 32501352 (BOMBA ALMATECH)	4.00	pz	\$2,302.65	<b>\$9,210.60</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6355	SUCTION VALVE SEAT No. PART 32501452 (ALMATECH)	4.00	pz	\$750.80	<b>\$3,003.20</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6356	DISCHARGE VALVE No. PART32501552 (ALMATECH)	4.00	pz	\$1,856.40	<b>\$7,425.60</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6357	PERSWING P/AIR CONTROL SYSTEM CPL No 24000184	2.00	pz	\$5,997.60	<b>\$11,995.20</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6359	SHAFT BUSHING SHORT No 32503522 (ALMATECH)	2.00	pz	\$2,124.15	<b>\$4,248.30</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6360	SHAFT BUSHING LONG No 32503622 (ALMATECH)	2.00	pz	\$4,034.10	<b>\$8,068.20</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-7064	VALVE SEAT WILDEN PUMPNo.PARTE 02-1120-20-400	5.00	PZ	\$150.00	<b>\$750.00</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-7066	TOP RETAINER WILDEN PUMPNo.PARTE 02-5411-20-400	5.00	PZ	\$450.00	<b>\$2,250.00</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-7068	BOTTOM RETAINER No. PARTE 02-5420-20-400 WILDEN	5.00	PZ	\$300.00	<b>\$1,500.00</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0310	TORNILLO C.HEX. 5/16X2N.C. C. 1	8.00	PZ	\$0.81	<b>\$6.48</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0493	TORNILLO ALLEN C.CIL. 1/2X2 1/2 N.C. C.CORR	5.00	PZ	\$6.37	<b>\$31.85</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0498	TORNILLO C.GOTA 5/32X1/2 N.C. C.CORR.	50.00	PZ	\$0.12	<b>\$6.00</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0509	TORNILLO C.GOTA 5/16X2N.C. C.CORR.	10.00	PZ	\$1.87	<b>\$18.70</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0595	TUERCA HEX. DE 1/2N.C.	5.00	PZ	\$0.92	<b>\$4.60</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-1535	TORNILLO CAB. ALLEN DE 1/4 X 1 1/2 EN A/INOX.	10.00	PZ	\$1.83	<b>\$18.30</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-1536	TORNILLO CAB. ALLEN DE 1/4 X 2 EN A/INOX. 316	10.00	PZ	\$3.35	<b>\$33.50</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0049	BROCA PARA CONCRETO DE 1/4	3.00	PZ	\$10.82	<b>\$32.46</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0589	SEGUETA PARA ARCO 12X24MCA. HECORT	5.00	PZ	\$12.60	<b>\$63.00</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-68-0075	MANGUERA FLEXIBLE 152699PAN-6X1	10.00	mt	\$50.87	<b>\$508.70</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-76-0024	CLIP DIAMETRO 60 1.4841	3.00	PZ	\$15.11	<b>\$45.33</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5601	FILTRO BOLSA CAP/RET 1MCN °1 DE 7X17 MRC-EATON	100.00	PZ	\$295.00	<b>\$29,500.00</b>	2C30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0019	ABRAZADERA SINFIN DE2 5/16 A 3 1/4 No 44	6.00	PZ	\$7.05	<b>\$42.30</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0021	ABRAZADERA SINFA-N DE1 3/16 A 1 1/2 No 20	4.00	PZ	\$5.40	<b>\$21.60</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1139	CEPILLO DE LATON F 3405	4.00	PZ	\$63.90	<b>\$255.60</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1881	LOCTITE No. 222 (DE 50 MLTS.) O EQUIVALENTE.	1.00	PZ	\$363.53	<b>\$363.53</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2012	HULE PARA PASILLO	80.00	MT	\$295.00	<b>\$23,600.00</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2052	LAINA DE ACERO TEMPLADODE 0.004 DE ESP. X 15	1.00	PZ	\$521.82	<b>\$521.82</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2054	LAINA DE ACERO TEMPLADODE 0.006 DE ESP. X 15	1.00	PZ	\$531.16	<b>\$531.16</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2116	LJJA DE AGUA NO. 280 (FANDELLI)	40.00	PZ	\$6.10	<b>\$244.00</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2117	LJJA DE AGUA NO. 320 (FANDELLI)	16.00	PZ	\$5.18	<b>\$82.88</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2119	LJJA DE AGUA NO. 400 (FANDELLI)	12.00	PZ	\$5.65	<b>\$67.80</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2120	LJJA DE AGUA NO. 500 (FANDELLI)	12.00	PZ	\$5.41	<b>\$64.92</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2121	LJJA DE AGUA NO. 600 (FANDELLI)	12.00	PZ	\$6.06	<b>\$72.72</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2122	LJJA DE ESMERIL FINO J-71 (FANDELLI)	16.00	PZ	\$7.97	<b>\$127.52</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2123	LJJA DE ESMERIL MEDIANAJ-71 (FANDELLI)	4.00	PZ	\$11.30	<b>\$45.20</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2124	LJJA DE ESMERIL GRUESA J-71 (FANDELLI)	8.00	PZ	\$10.47	<b>\$83.76</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2125	LJJA DE AGUA NO.120 (FANDELLI)	32.00	PZ	\$6.90	<b>\$220.80</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2126	LJJA DE AGUA NO. 180 (FANDELLI)	28.00	PZ	\$6.10	<b>\$170.80</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2127	LJJA DE AGUA NO 220 (FANDELLI)	20.00	PZ	\$6.15	<b>\$123.00</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2128	LJJA DE AGUA GRANO 1000	24.00	PZ	\$9.76	<b>\$234.24</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2129	LJJA DE AGUA # 1500	24.00	PZ	\$9.83	<b>\$235.92</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2134	LOCTITE NO.495 (20 GMS.) O EQUIVALENTE.	3.00	PZ	\$220.67	<b>\$662.01</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2135	LOCTITE No. 242 (50 MLS.) O EQUIVALENTE.	3.00	PZ	\$545.00	<b>\$1,635.00</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3670	CANDADO MOD. 112 (PHILLIPS Ñ EQUIVALENTE)	8.00	PZ	\$59.56	<b>\$476.48</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3671	CANDADO MOD. 114 (PHILLIPS I EQUIVALENTE)	4.00	PZ	\$106.95	<b>\$427.80</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

298-01-4163	FLEJE DE ACERO PAVONADODE 3/4 X 0.035	12,000.00	KG	\$24.00	<b>\$288,000.00</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4164	SELLO P/FLEJE DE ACERODE 3/4 (CJ.C/JUN MILLAR)	8.00	CJ	\$505.00	<b>\$4,040.00</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4256	TAMBO DE LAMINA c/TAPAARILLO Y TORNILLO (200 L	6,252.00	PZ	\$199.00	<b>\$1,244,148.00</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4257	BOLSA DE PLASTICO DE 2 X2 MTS. CAL. 500	19,200.00	PZ	\$36.46	<b>\$700,032.00</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4259	BOLSA DE PLASTICO DE1.00 X 1.70 MTS. CAL.500	1,200.00	PZ	\$15.21	<b>\$18,252.00</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4329	BANDA B-38 EN V DE	1.00	PZ	\$55.00	<b>\$55.00</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4450	MANGUERA TRAMADA DE 1/4	19.00	MT	\$25.17	<b>\$478.23</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5001	TAPETE ANTIFATIGAEUZOOLA DE 90 X 90 CM.	8.00	PZ	\$475.00	<b>\$3,800.00</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5005	ROLLO DE PELICULA STRECHDE 18 ANCHO (1300 MTS.	12.00	PZ	\$115.00	<b>\$1,380.00</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5280	CINTA DE AISLAR DE TELA DE FIBRA DE VIDRO DE 1	1.00	PZ	\$629.00	<b>\$629.00</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5354	MARCADOR UIINPAINT MARKER PUNTO MEDIANO P/ME	60.00	PZ	\$39.32	<b>\$2,359.20</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5882	RECOGEDOR MAGNETICO NO.DE PARTE 74651 DE 61 CMS	20.00	PZ	\$68.25	<b>\$1,365.00</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5940	LJJA J-86-120 MCA. FANDELI 0.61 X 46.720 MM.	1.00	RL	\$282.00	<b>\$282.00</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6157	FRASCO DE POLIETILENO DEALTA DENSIDAD DE 1 LT.	4.00	PZ	\$53.57	<b>\$214.28</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-7001	VENTILADOR DE PISO DE 3VELOCIDADES CON 5 ASPAS	3.00	PZ	\$790.00	<b>\$2,370.00</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0013	RONDANA PLANA DE 5/8	10.00	PZ	\$0.95	<b>\$9.50</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0014	RONDANA PLANA DE 3/4	5.00	PZ	\$1.43	<b>\$7.15</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0022	RONDANA PLANA DE 5/8	10.00	PZ	\$0.97	<b>\$9.70</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0086	TORNILLO ALLEN C.CIL.(1/2 X 1.1/4 )	20.00	PZ	\$4.59	<b>\$91.80</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0156	TORNILLO ALLEN C.C. DE 12X100 PASO 1.5 GRADO 5	5.00	PZ	\$57.72	<b>\$288.60</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0191	TORNILLO ALLEN C.CIL.12X50 MM. PASO 1.5 C.C	20.00	PZ	\$42.55	<b>\$851.00</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0441	TORNILLO ALLEN C.CIL. 6X35 MM. PASO 1.0 C. COR	40.00	PZ	\$0.56	<b>\$22.40</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0442	TORNILLO ALLEN C.CIL. 6X20 MM. PASO 1.0 C. COR	40.00	PZ	\$0.62	<b>\$24.80</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0450	TORNILLO ALLEN C.CIL. 8X25 MM. PASO 1.25 C. CO	40.00	PZ	\$1.40	<b>\$56.00</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0451	TORNILLO ALLEN C.CIL. 8X30 MM. PASO 1.25 C. CO	20.00	PZ	\$1.80	<b>\$36.00</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0458	TORNILLO ALLEN C.CIL. 10X25 MM. PASO 1.50 C.	60.00	PZ	\$2.34	<b>\$140.40</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0459	TORNILLO ALLEN C.CIL. 10X40 MM PASO 1.5 C. CO	20.00	PZ	\$3.60	<b>\$72.00</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0461	TORNILLO ALLEN C.CIL. 10X60 MM. PASO 1.50 C. 3	20.00	PZ	\$3.63	<b>\$72.60</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0467	TORNILLO ALLEN C.CIL. 12X50 MM. PASO 1.75 C. C	10.00	PZ	\$7.14	<b>\$71.40</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0533	TORNILLO C.PLANA RANURADA 4X8 MM. PASO 0.70 C	20.00	PZ	\$1.06	<b>\$21.20</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0750	TORNILLO ALLEN C.CIL. 10X65 MM. PASO 1.5 C.35	10.00	PZ	\$3.57	<b>\$35.70</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0655	CINCHO DE PLASTICO DE 20CM. LONG. X 4.5 MM ANCHO	200.00	PZ	\$0.20	<b>\$40.00</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0790	LIMA DE DIAMANTE CLAVEE112A45	3.00	PZ	\$125.00	<b>\$375.00</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-10-0006	SELLO PARA FLEJE DEACERO DE 3/4 (MILLAR)DI	4,000.00	PZ	\$0.45	<b>\$1,800.00</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-69-0058	CLIP PLATE No. ART.9500 No. PARTE 45-004.	4.00	PZ	\$2,464.00	<b>\$9,856.00</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-76-0024	CLIP DIAMETRO 60 1.4841	4.00	PZ	\$15.11	<b>\$60.44</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Eslinga Redonda Sin Fin para 3000 kg	4.00	ME	\$942.00	<b>\$3,768.00</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Juego de Cribas PT \$1 ° ° Núcleo de Acuerdo a Dibujo	2.00	ME	\$60,987.25	<b>\$121,974.50</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Juego de Cribas PT \$1 ° ° Arillo de Acuerdo a Dibujo	2.00	ME	\$60,987.25	<b>\$121,974.50</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Juego de Cribas \$5 ° ° Arillo	2.00	ME	\$60,987.25	<b>\$121,974.50</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Juego de Cribas \$5 ° ° Núcleo	2.00	ME	\$60,987.25	<b>\$121,974.50</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Juego de Cribas \$2 ° ° Arillo	2.00	ME	\$60,987.25	<b>\$121,974.50</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Juego de Cribas \$2 ° ° Núcleo	2.00	ME	\$60,987.25	<b>\$121,974.50</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1811	JUEGO DE CRIBAS Z-44 PARA 10 g	2.00	JG	\$60,987.25	<b>\$121,974.50</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1813	JUEGO DE CRIBAS Z-44PARA 20 g	2.00	JG	\$60,987.25	<b>\$121,974.50</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1815	JUEGO DE CRIBAS Z-44PARA 50 g	2.00	JG	\$60,987.25	<b>\$121,974.50</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1823	JUEGO DE CRIBAS Z44PARA \$ 10.00 ARILLO	2.00	PZ	\$60,987.25	<b>\$121,974.50</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1831	CRIBA SUPERIOR PARA \$10 ° NÁSCLEO Z-44	2.00	PZ	\$60,987.25	<b>\$121,974.50</b>	2D10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0444	BALERO 6202 ZZ (15X35X11MM) RODAMIENTO RIGIDO D	2.00	PZ	\$71.00	<b>\$142.00</b>	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1139	CEPILO DE LATON F 3405	80.00	PZ	\$63.90	<b>\$5,112.00</b>	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1227	CINTA DE TEFLON DE 1/2P	50.00	PZ	\$2.12	<b>\$106.00</b>	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1880	FILTRO DE 1/8P DE ESPESOR X 80 CMS.DE ANCHO	12.00	MT	\$1,084.00	<b>\$13,008.00</b>	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2052	LAINA DE ACERO TEMPLADODE 0.004 DE ESP. X 15	9.00	PZ	\$521.82	<b>\$4,696.38</b>	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2054	LAINA DE ACERO TEMPLADODE 0.006 DE ESP. X 15	9.00	PZ	\$531.16	<b>\$4,780.44</b>	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2116	LJJA DE AGUA NO. 280 (FANDELLI)	600.00	PZ	\$6.10	<b>\$3,660.00</b>	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2117	LJJA DE AGUA NO. 320 (FANDELLI)	600.00	PZ	\$5.18	<b>\$3,108.00</b>	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2119	LJJA DE AGUA NO. 400 (FANDELLI)	600.00	PZ	\$5.65	<b>\$3,390.00</b>	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2120	LJJA DE AGUA NO. 500 (FANDELLI)	600.00	PZ	\$5.41	<b>\$3,246.00</b>	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2121	LJJA DE AGUA NO. 600 (FANDELLI)	600.00	PZ	\$6.06	<b>\$3,636.00</b>	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2122	LJJA DE ESMERIL FINO J-71 (FANDELLI)	600.00	PZ	\$7.97	<b>\$4,782.00</b>	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2123	LJJA DE ESMERIL MEDIANA J-71 (FANDELLI)	600.00	PZ	\$11.30	<b>\$6,780.00</b>	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2124	LJJA DE ESMERIL GRUESA J-71 (FANDELLI)	2,000.00	PZ	\$10.47	<b>\$20,940.00</b>	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2127	LJJA DE AGUA NO 220 (FANDELLI)	600.00	PZ	\$6.15	<b>\$3,690.00</b>	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2128	LJJA DE AGUA GRANO 1000	600.00	PZ	\$9.76	<b>\$5,856.00</b>	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2129	LJJA DE AGUA # 1500	600.00	PZ	\$9.83	<b>\$5,898.00</b>	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2134	LOCITTE NO.495 (20 GMS.) O EQUIVALENTE.	40.00	PZ	\$220.67	<b>\$8,826.80</b>	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2135	LOCITTE No. 242 (50 MLS.) O EQUIVALENTE.	8.00	PZ	\$545.00	<b>\$4,360.00</b>	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2136	LOCITTE No. 454 DE (20 GMS.) O EQUIVALENTE.	16.00	PZ	\$372.40	<b>\$5,958.40</b>	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2416	PASTA DE DIAMANTE DE 3MICRAS (OP-3 JERINGA DE	60.00	PZ	\$166.80	<b>\$10,008.00</b>	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2434	PASTA DE DIAMANTE DE 3MICRAS BHP-3	12.00	PZ	\$68.71	<b>\$824.52</b>	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2517	PIEDRA PARA ASENTAR 100X50X25 TIPO LC-4 CLAVE 47	4.00	PZ	\$128.20	<b>\$512.80</b>	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

298-01-2672	PUNTA MONTADA A-15 CLAVE398	6.00	PZ	\$25.60	\$153.60	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2673	PUNTA MONTADA A-36 CLAVE405	6.00	PZ	\$21.73	\$130.38	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2677	PUNTA MONTADA B-71 CLAVE425	6.00	PZ	\$14.10	\$84.60	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2678	PUNTA MONTADA B-81 CLAVE 427	6.00	PZ	\$18.12	\$108.72	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2684	PUNTA MONTADA A-1 CLAVE391	30.00	PZ	\$35.12	\$1,053.60	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2804	REMACHE POP DE 3/16P X 1/2	50.00	PZ	\$0.45	\$22.50	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2805	REMACHE POP AN 88 1/4P X3/4P	50.00	PZ	\$0.90	\$45.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2806	REMACHE POP DE 1/4P X 1/2P	50.00	PZ	\$0.42	\$21.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3136	SEGURO TRUAC NO. 5100-93PARA EXTERIORES	5.00	PZ	\$4.24	\$21.20	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3670	CANDADO MOD. 112 (PHILLIPS A EQUIVALENTE)	30.00	PZ	\$59.56	\$1,786.80	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3922	PIJA CAB.HEX. DE 1/4 X2 (PUNTA NORMAL)	50.00	PZ	\$1.09	\$54.50	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3924	PIJA CAB. HEX. DE 1/4 X3/4 (PUNTA DE BROCA)	100.00	PZ	\$0.80	\$80.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4120	RETEN DE 22 X 38 X 8 MM.	10.00	PZ	\$40.74	\$407.40	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4132	SEGURO WALDES TRUAC NO.5000-181	20.00	PZ	\$13.42	\$268.40	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4257	BOLSA DE PLASTICO DE 2 X2 MTS. CAL. 500	800.00	PZ	\$36.46	\$29,168.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4303	PASTA DE DIAMANTE DE 9MICRAS [OP-9 JERINGA DE	100.00	PZ	\$183.90	\$18,390.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5005	ROLLO DE PELICULA STRECHDE 18 ANCHO (1300 MTS.	10.00	PZ	\$115.00	\$1,150.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5354	MARCADOR UIINPAINT MARKER PUNTO MEDIANO P/ME	30.00	PZ	\$39.32	\$1,179.60	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5648	PUNTA MONTADA S-1A1W-10-10-6-50-D46 N= 82053000	10.00	PZ	\$1,792.88	\$17,928.80	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5770	PUNTA MONTADA DE DIAMANTE DE 12 MM. DE A <sup>o</sup> D-126	20.00	PZ	\$824.52	\$16,490.40	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5882	RECOGEDOR MAGNETICO NO.DE PARTE 74651 DE 61 CMS	120.00	PZ	\$68.25	\$8,190.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6025	CEPILLO DE BRONCE MARCADREMEL No.CAT. 535	20.00	PZ	\$79.31	\$1,586.20	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6030	LOCTITE (LIMPIADOR DESENGRASANTE) AEROSOL 425g	4.00	pz	\$218.28	\$873.12	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6346	CLAMP DESTACO 640-MR	150.00	PZ	\$7,303.37	\$1,095,505.50	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0031	RONDANA PLANA DE 1/8	50.00	PZ	\$0.09	\$4.50	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0032	RONDANA PLANA DE 1/4	800.00	PZ	\$0.24	\$192.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0180	TORNILLO ALLEN C.CIL. 4X50 MM. PASO 0.7 C.20MM	200.00	PZ	\$1.00	\$200.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0191	TORNILLO ALLEN C.CIL.12X50 MM. PASO 1.5 C.C	120.00	PZ	\$42.55	\$5,106.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0195	TORNILLO ALLEN C.CIL. 6X25MM. PASO 1.0 C. CORR	1,200.00	PZ	\$0.74	\$888.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0381	TORNILLO C.HEX. 4X30MM. PASO 0.7 MM. C.CORR	300.00	PZ	\$0.76	\$228.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0416	TORNILLO C.HEX. 8X45 MM.PASO 1.0 C.CORR.	800.00	PZ	\$8.75	\$7,000.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0421	TORNILLO ALLEN C.CIL. 4X10 MM. PASO 0.7 C.COR.	300.00	PZ	\$0.36	\$108.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0422	TORNILLO ALLEN C.CIL. 4X16 MM. PASO 0.70 C.COR	400.00	PZ	\$0.41	\$164.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0423	TORNILLO ALLEN C.CIL. 4X20 MM PASO 0.70 C.COR.	300.00	PZ	\$0.42	\$126.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0425	TORNILLO ALLEN C.CIL. 4X25 MM PASO 0.70 C.10 M	300.00	PZ	\$0.89	\$267.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0426	TORNILLO ALLEN C.CIL. 4X30 MM PASO 0.70 C.19 M	300.00	PZ	\$0.98	\$294.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0427	TORNILLO ALLEN C.CIL. 4X40 MM. PASO 0.70 C. 20	300.00	PZ	\$1.50	\$450.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0428	TORNILLO ALLEN C.CIL. 5X10 MM. PASO 0.80 C.COR	300.00	PZ	\$0.36	\$108.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0430	TORNILLO ALLEN C.CIL. 5X20 MM. PASO 0.80 C.COR	300.00	PZ	\$0.45	\$135.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0432	TORNILLO ALLEN C.CIL. 5X30 MM. PASO 0.80 C. 23	300.00	PZ	\$0.59	\$177.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0433	TORNILLO ALLEN C.CIL. 5X25 MM. PASO 0.80 C.COR	300.00	PZ	\$0.51	\$153.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0434	TORNILLO ALLEN C.CIL. 5X35 MM. PASO 0.80 C. 25	300.00	PZ	\$0.68	\$204.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0435	TORNILLO ALLEN C.CIL. 5X40 MM. PASO 0.80 C. 23	300.00	PZ	\$0.71	\$213.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0439	TORNILLO ALLEN C.CIL. 6X10 MM. PASO 1.0 C.COR.	800.00	PZ	\$7.50	\$6,000.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0440	TORNILLO ALLEN C.CIL. 6X12 MM. PASO 1.0 C. COR	300.00	PZ	\$0.62	\$186.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0441	TORNILLO ALLEN C.CIL. 6X35 MM. PASO 1.0 C. COR	600.00	PZ	\$0.56	\$336.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0442	TORNILLO ALLEN C.CIL. 6X20 MM. PASO 1.0 C. COR	600.00	PZ	\$0.62	\$372.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0443	TORNILLO ALLEN C.CIL. 6X30 MM. PASO 1.0 C. COR	600.00	PZ	\$0.81	\$486.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0444	TORNILLO ALLEN C.CIL. 6X40 MM. PASO 1.0 C. 24	300.00	PZ	\$1.07	\$321.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0445	TORNILLO ALLEN C.CIL. 6X50 MM. PASO 1.0 C. 24	300.00	PZ	\$1.28	\$384.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0448	TORNILLO ALLEN C.CIL. 8X16 MM. PASO 1.25 C. CO	600.00	PZ	\$1.18	\$708.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0449	TORNILLO ALLEN C.CIL. 8X20 MM. PASO 1.25 C. CO	600.00	PZ	\$1.28	\$768.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0450	TORNILLO ALLEN C.CIL. 8X25 MM. PASO 1.25 C. CO	300.00	PZ	\$1.40	\$420.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0451	TORNILLO ALLEN C.CIL. 8X30 MM. PASO 1.25 C. CO	300.00	PZ	\$1.80	\$540.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0452	TORNILLO ALLEN C.CIL. 8X35 MM. PASO 1.25 C. CO	150.00	PZ	\$1.95	\$292.50	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0453	TORNILLO ALLEN C.CIL. 8X40 MM. PASO 1.25 C. 25	600.00	PZ	\$1.92	\$1,152.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0454	TORNILLO ALLEN C.CIL. 8X50 MM. PASO 1.25 C. 27	300.00	PZ	\$1.70	\$510.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0459	TORNILLO ALLEN C.CIL. 10X40 MM PASO 1.5 C. CO	300.00	PZ	\$3.60	\$1,080.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0461	TORNILLO ALLEN C.CIL. 10X60 MM. PASO 1.50 C. 3	150.00	PZ	\$3.63	\$544.50	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0470	TORNILLO ALLEN C.PLANA 5X8 MM. LONG. TOTAL PASO	150.00	PZ	\$1.40	\$210.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0472	TORNILLO ALLEN C.PLANA 5X16 MM. PASO 0.8 C. CO	150.00	PZ	\$0.65	\$97.50	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0473	TORNILLO ALLEN C.PLANA 5X25 MM. PASO 0.80 C. C	100.00	PZ	\$0.89	\$89.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0474	TORNILLO ALLEN C.PLANA 6X8 MM. PASO 1.0 C. COR	300.00	PZ	\$0.65	\$195.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0475	TORNILLO ALLEN C.PLANA 6X10 MM. PASO 1.0 C. CO	150.00	PZ	\$0.49	\$73.50	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0477	TORNILLO ALLEN C.PLANA 6X16 MM. PASO 1.0 C. CO	600.00	PZ	\$0.69	\$414.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0510	TORNILLO C.HEX. 5X15 MM.PASO 0.80 C.COR.	150.00	PZ	\$0.32	\$48.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0514	TORNILLO C.HEX. 6X8 MM.PASO 1.0 C. COR.	150.00	PZ	\$0.37	\$55.50	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0515	TORNILLO C.HEX. 6X10 MM.PASO 1.0 C. COR.	900.00	PZ	\$0.24	\$216.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0517	TORNILLO C.HEX. 6X12 MM.PASO 1.0 C. COR.	150.00	PZ	\$0.84	\$126.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0518	TORNILLO ALLEN C.CIL. 6X 30 MM. PASO 1.0 C.COR	150.00	PZ	\$0.81	\$121.50	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0580	TORNILLO ALLEN C.CIL. 6X16 MM. PASO 1.0C.CORR.	150.00	PZ	\$0.60	\$90.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos



298-02-0582	TORNILLO ALLEN C.CIL. 4X8 MM. PASO 0.7 C.CORR.	300.00	PZ	\$0.40	\$120.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0703	TUERCA HEX. DE 5 MM.PASO 0.80 5 MM.DE ESPES	150.00	PZ	\$0.09	\$13.50	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0704	TUERCA HEX. DE 6 MM.PASO 1.0 5 MM. DE ESPES	600.00	PZ	\$0.13	\$78.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0708	TUERCA HEX. DE 10MM.PASO 1.5 MM.	150.00	PZ	\$0.62	\$93.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0756	RONDANA PLANA DE 1/4	900.00	PZ	\$0.25	\$225.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0759	TORNILLO ALLEN C.PLANA 5X12 MM. PASO 0.8 C.COR.	300.00	PZ	\$0.45	\$135.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-1501	TORNILLO ALLEN C.CIL 6X35 MM. PASO 1.0 CUER	150.00	PZ	\$0.90	\$135.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0479	MACHUELO DE 2 MM. PASO 0.40 (2 PZAS. C.Y.S.)	12.00	JG	\$295.56	\$3,546.72	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0480	MACHUELO DE 3 MM. PASO 0.50 ( 3 PZAS. C.S.R.)	12.00	JG	\$223.25	\$2,679.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0482	MACHUELO DE 5 MM. PASO0.80 (3 PZAS. C.S.R.)	12.00	JG	\$530.00	\$6,360.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0483	MACHUELO DE 6 MM. PASO1.0 (3 PZAS. C.S.R.)	15.00	JG	\$602.00	\$9,030.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0484	MACHUELO DE 7 MM. PASO1.0 (3 PZAS. C.S.R.)	12.00	JG	\$305.00	\$3,660.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0485	MACHUELO DE 8 MM. PASO1.25 (3 PZAS. C.S.R.)	15.00	JG	\$695.49	\$10,432.35	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0486	MACHUELO DE 10 MM. PASO1.5	12.00	PZ	\$636.30	\$7,635.60	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0489	MACHUELO DE 16 MM. PASO1.5 (2 PZAS. C.S.)	6.00	JG	\$1,083.03	\$6,498.18	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0587	SEGUETA PARA ARCO 12X18MCA. HECORT	150.00	PZ	\$12.60	\$1,890.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0589	SEGUETA PARA ARCO 12X24MCA. HECORT	100.00	PZ	\$12.60	\$1,260.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-17-0002	RESORTE MCA. DANLYCATALOGO No. 9-0607-26	1,200.00	PZ	\$27.45	\$32,940.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-17-0253	SUJETADORES CLAMP MOD.207U MCA. DESTACO.	80.00	PZ	\$1,100.00	\$88,000.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-17-0619	TORNILLO ALLEN DE 16 MM.X 30 MM. DE CUERDA PASO	800.00	PZ	\$1,308.12	\$1,046,496.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-17-0631	RESORTE P/PIZADOR MRV-200 DE 3.65 X 5.35 X 17	450.00	PZ	\$18.00	\$8,100.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-17-0651	RESORTE PARA PIZADORMRV-150 Y RM DE 4.5 X 15	1,200.00	PZ	\$8.76	\$10,512.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-17-0683	TORNILLO PARA CABEZALDE 12 MM. PASO 1.5 MRV-1	1,200.00	PZ	\$456.05	\$547,260.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-17-0743	TORNILLO ALLEN C.C. DE 6X 90 MM. PASO 1	100.00	PZ	\$2.24	\$224.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-17-0750	CLAMPING SET KTR 100 30X 55	60.00	pz	\$884.76	\$53,085.60	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-17-1770	ARANDELA CONICA DE PRESION DE 12.2 MMÅ INT. X 23	1,600.00	PZ	\$27.00	\$43,200.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-17-2005	RESORTE DANLY SEGUN CATALOGO 9-0610-21	600.00	PZ	\$28.05	\$16,830.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-18-0259	MODULO TERMINAL 2X3 CACAGE= CLAMP POW	1.00	PZ	\$199.00	\$199.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Llave Allen mca. Urea tipo T de 5 mm	120.00	ME	\$205.00	\$24,600.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Llave Allen mca. Urea tipo T de 6 mm	120.00	ME	\$205.00	\$24,600.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Llave mixta de 10 mm	120.00	ME	\$205.00	\$24,600.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Desarmador plano Perillero	60.00	ME	\$205.00	\$12,300.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Juego de llaves Allen larga tipo bola de 1.5 a 10	60.00	ME	\$205.00	\$12,300.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	DEDO ALIMENTADOR P/PRENSA MRV-150 (SUERTE \$1.00)	6,844.00	PZ	\$34.13	\$233,585.72	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	DEDO ALIMENTADOR P/PRENSA MRV-150 (SUERTE \$2.00)	6,924.00	PZ	\$32.82	\$227,245.68	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	DEDO ALIMENTADOR P/PRENSA MRV-150 (SUERTE \$5.00)	6,884.00	PZ	\$33.38	\$229,787.92	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	DEDO ALIMENTADOR P/PRENSA MRV-150 (SUERTE \$10.00)	5,832.00	PZ	\$34.08	\$198,754.56	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	DEDO ALIMENTADOR P/PRENSA MRV-200 (SUERTE \$10.00)	5,375.00	PZ	\$29.00	\$155,875.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	DEDO PARA PRENSA MRV-150 PARA SUERTE \$ 10	1,796.00	PZ	\$33.58	\$60,309.68	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	DEDO PARA PRENSA MRV-150 PARA SUERTE \$ 20	1,040.00	PZ	\$33.21	\$34,538.40	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	DEDO PARA PRENSA MRV-150 PARA SUERTE \$ 50	15,448.00	PZ	\$33.77	\$521,678.96	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	DEDO PARA PRENSA MRV-200, SUERTE \$20.00 SEGUN DIBUJO 17-2A-1-06	4,536.00	PZ	\$32.92	\$149,325.12	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	DEDO ALIMENTADOR PARA PERFORADO, SUERTE DE \$20.00 PARA PRENS	500.00	PZ	\$33.14	\$16,570.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	DEDO ALIMENTADOR PARA PRENSA MRV-200 (SUERTE \$20.00)	2,960.00	PZ	\$36.40	\$107,744.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	DEDO ALIMENTADOR PRENSA MRV-300 (SUERTE \$20.00)	3,000.00	PZ	\$60.48	\$181,440.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	VIROLA CON INSERTO DE CARBURO DE TUNGSTENO PARA SUERTE DE \$ 1	36.00	PZ	\$10,000.00	\$360,000.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	VIROLA CON INSERTO DE CARBURO DE TUNGSTENO PARA SUERTE DE \$ 2	10.00	PZ	\$10,000.00	\$100,000.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	VIROLA CON INSERTO DE CARBURO DE TUNGSTENO PARA SUERTE DE \$ 3	35.00	PZ	\$10,000.00	\$350,000.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	VIROLA CON INSERTO DE CARBURO DE TUNGSTENO PARA LA SUERTE DE	140.00	PZ	\$10,000.00	\$1,400,000.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	VIROLA CON INSERTO DE CARBURO DE TUNGSTENO PARA LA SUERTE DE	54.00	PZ	\$12,000.00	\$648,000.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	VIROLA CON INSERTO DE CARBURO DE TUNGSTENO PARA SUERTE DE \$5	70.00	PZ	\$14,000.00	\$980,000.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	VIROLA CON INSERTO DE CARBURO DE TUNGSTENO P/PRENSA MRV-200	12.00	PZ	\$20,000.00	\$240,000.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	VIROLA CON INSERTO DE CARBURO DE TUNGSTENO P/PRENSA MRV-300	30.00	PZ	\$20,000.00	\$600,000.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	VIROLA CON INSERTO DE CARBURO DE TUNGSTENO P/PRENSA MRV-150	108.00	PZ	\$18,000.00	\$1,944,000.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	VIROLA CON INSERTO DE CARBURO DE TUNGSTENO P/PRENSA MRV-300	24.00	PZ	\$20,000.00	\$480,000.00	2D20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0017	ABRAZADERA SINFIN DEI/2 No 8	5.00	PZ	\$3.60	\$18.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0021	ABRAZADERA SINFÁ-N DEI 3/16 A 1 1/2 No 20	5.00	PZ	\$5.40	\$27.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0024	ABRAZADERA SINFIN DEI/4 A 5/8 No 4	5.00	PZ	\$3.12	\$15.60	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0444	BALERO 6202 ZZ (15X35X11MM.) RODAMIENTO RIGIDO D	5.00	PZ	\$71.00	\$355.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0456	BALERO 629 ZZ (9X26X8 MM) RODAMIENTO RIGIDO DE 1	5.00	PZ	\$36.08	\$180.40	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0739	BALERO KR 35 PP (35X15X18 MM.) RODILLO DE LEVAS	5.00	PZ	\$1,015.00	\$5,075.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1118	CARRETLA PARA RECTIFICADORES	5.00	PZ	\$125.00	\$625.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1139	CEPILLO DE LATON F 3405	80.00	PZ	\$63.90	\$5,112.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1227	CINTA DE TEFLON DE 1/2P	5.00	PZ	\$2.12	\$10.60	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1454	NIPLE DE BRONCE DE 1/8X 1 1/2 N.P.T.	5.00	PZ	\$15.39	\$76.95	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1482	CONEXION HEMBRA/MACHO DEI/4 NPTF CON NIPLE HEM	5.00	PZ	\$28.00	\$140.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1709	DISCO DE CORTE P/ACERO INOXIDABLE DE 4 1/2 DE Å	5.00	PZ	\$26.80	\$134.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1881	LOCTITE No. 222 (DE 50 MLTS.) O EQUIVALENTE.	5.00	PZ	\$363.53	\$1,817.65	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1943	GOMA PROTECTORA DE HERRAMIENTA PARA FUNDIR A 350	25.00	KG	\$315.67	\$7,891.75	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2012	HULE PARA PASILLO	5.00	MT	\$295.00	\$1,475.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2052	LAINA DE ACERO TEMPLADODE 0.004 DE ESP. X 15	5.00	PZ	\$521.82	\$2,609.10	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

298-01-2054	LAINA DE ACERO TEMPLADODE 0.006 DE ESP. X 15	5.00	PZ	\$531.16	\$2,655.80	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2116	LIJA DE AGUA NO. 280 (FANDELLI)	250.00	PZ	\$6.10	\$1,525.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2117	LIJA DE AGUA NO. 320 (FANDELLI)	100.00	PZ	\$5.18	\$518.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2119	LIJA DE AGUA NO. 400 (FANDELLI)	150.00	PZ	\$5.65	\$847.50	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2120	LIJA DE AGUA NO. 500 (FANDELLI)	100.00	PZ	\$5.41	\$541.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2121	LIJA DE AGUA NO. 600 (FANDELLI)	300.00	PZ	\$6.06	\$1,818.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2122	LIJA DE ESMERIL FINO J-71 (FANDELLI)	300.00	PZ	\$7.97	\$2,391.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2123	LIJA DE ESMERIL MEDIANA J-71 (FANDELLI)	200.00	PZ	\$11.30	\$2,260.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2124	LIJA DE ESMERIL GRUESA J-71 (FANDELLI)	200.00	PZ	\$10.47	\$2,094.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2126	LIJA DE AGUA NO. 180 (FANDELLI)	150.00	PZ	\$6.10	\$915.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2127	LIJA DE AGUA NO 220 (FANDELLI)	50.00	PZ	\$6.15	\$307.50	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2128	LIJA DE AGUA GRANO 1000	600.00	PZ	\$9.76	\$5,856.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2129	LIJA DE AGUA # 1500	500.00	PZ	\$9.83	\$4,915.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2134	LOCITITE NO.495 (20 GMS.)O EQUIVALENTE.	80.00	PZ	\$220.67	\$17,653.60	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2135	LOCITITE No. 242 (50 MLS.) O EQUIVALENTE.	75.00	PZ	\$545.00	\$40,875.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2136	LOCITITE No. 454 DE (20 GMS.)O EQUIVALENTE.	60.00	PZ	\$372.40	\$22,344.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2247	MANGUERA DE MEDIANA PRESION DE 1/4P	20.00	MT	\$14.50	\$290.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2391	PALANCA DE APOYO 5432 001-001	20.00	PZ	\$53.87	\$1,077.40	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2403	PASADOR REF.174,3860 (PORTAINSETO PDJNL-2020 K1	30.00	PZ	\$3.60	\$108.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2410	PASTA DE DIAMANTE DE 1MICRA (TUBO DE 5 MGS.)	10.00	PZ	\$811.64	\$8,116.40	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2416	PASTA DE DIAMANTE DE 3MICRAS (OP-3 JERINGA DE	40.00	PZ	\$166.80	\$6,672.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2417	PASTA DIAMANTE BHP-9C.CONCENTRACION 1.13 5gms	15.00	PZ	\$75.45	\$1,131.75	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2418	PASTA VERDE S-7	15.00	PZ	\$51.55	\$773.25	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2434	PASTA DE DIAMANTE DE 3MICRAS BHP-3	20.00	PZ	\$68.71	\$1,374.20	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2435	PERNO DE EXPANSION (ELASTICO/TACO) 1/8 X 3/4	20.00	PZ	\$12.00	\$240.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2453	PIEDRA DE ARKANSASORIGINAL DE 55X22X5 MM	5.00	PZ	\$683.89	\$3,419.45	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2507	PIEDRA DE 300X25X127 MM.CODIGO 70A120J5VA8 PA	20.00	PZ	\$1,250.11	\$25,002.20	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2508	PIEDRA DE 300X25X127 MM.CODIGO 82A60I5VA8 (CA	20.00	PZ	\$1,240.00	\$24,800.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2515	PIEDRA DE 350X50X127 MM.CODIGO 89A60K5VJO CLA	5.00	PZ	\$1,979.43	\$9,897.15	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2517	PIEDRA PARA ASENTAR 100X50X25 TIPO LC-4 CLAVE 47	10.00	PZ	\$128.20	\$1,282.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2520	PIEDRA DE 200X25X25.4 MM. CODIGO 11A60N5VA6 CL	20.00	PZ	\$372.95	\$7,459.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2527	PIEDRA DE 200X25X25.4 MM. CODIGO C60K5VC6 CLAV	15.00	PZ	\$430.10	\$6,451.50	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2537	PLJA DE 1/4 X 1 1/2	40.00	PZ	\$0.85	\$34.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2657	PRISIONERO ALLEN DE 4X12MM. PASO 0.7	40.00	PZ	\$0.38	\$15.20	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2660	PRISIONERO ALLEN DE1/8X1/4 N.C.	40.00	PZ	\$0.28	\$11.20	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2663	PRISIONERO ALLEN DE 6X10MM. PASO 1.0	30.00	PZ	\$0.95	\$28.50	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2673	PUNTA MONTADA A-36 CLAVE405	10.00	PZ	\$21.73	\$217.30	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2678	PUNTA MONTADA B-81 CLAVE 427	10.00	PZ	\$18.12	\$181.20	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2679	PUNTA MONTADA TIPO B-131CLAVE 434	30.00	PZ	\$13.81	\$414.30	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2681	PUNTA MONTADA TIPO W-188CLAVE 449	5.00	PZ	\$15.34	\$76.70	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2684	PUNTA MONTADA A-1 CLAVE391	60.00	PZ	\$35.12	\$2,107.20	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3403	MANGUERA MCA. FESTOPUN-8 X 1.25 TUV GEPRUF	50.00	MT	\$47.33	\$2,366.50	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3411	TUERCA UNION DE 1/2 DEAC.INOX.	10.00	PZ	\$96.50	\$965.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3580	VALVULA GLOBO 1/2BRONCE 125 LBS. EXT.SO	5.00	PZ	\$77.98	\$389.90	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3629	LENTE DE JOYERO DE 10AUMENTOS.	10.00	PZ	\$330.88	\$3,308.80	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3656	PIEDRA DE 300X25X127 MM.CODIGO 89A80K5VAO PAR	25.00	PZ	\$1,120.00	\$28,000.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3670	CANDADO MOD. 112 (PHILLIPS A EQUIVALENTE)	10.00	PZ	\$59.56	\$595.60	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3671	CANDADO MOD. 114 (PHILLIPS 1 EQUIVALENTE)	5.00	PZ	\$106.95	\$534.75	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3898	FIETRO DE 1/2 PARAPULIDO DE TROQUELES (M2)	10.00	M2	\$3,902.43	\$39,024.30	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3953	CEPILLO DENTAL EXTRADURO.	5.00	PZ	\$26.79	\$133.95	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4030	REDUCCION E FESTO No.3574 1/8P-1/4P NPTF.	5.00	PZ	\$34.36	\$171.80	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4034	MANGUERA TIPO PU-4 FESTONc. 6204 3.9 MM.DIAM.1	15.00	MT	\$16.55	\$248.25	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4190	MANGUERA FLEX.PLASTICOFESTO PV-6.	25.00	MT	\$29.00	\$725.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4282	CONEXION RACOR EN L QSSL-1/8-6 FESTO. # 153046	40.00	PZ	\$78.54	\$3,141.60	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4303	PASTA DE DIAMANTE DE 9MICRAS (OP-9 JERINGA DE	20.00	PZ	\$183.90	\$3,678.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5042	RECTIFICADOR DE DIAMANTEZANCO 1/2 X 65 MM. (CLA	40.00	PZ	\$1,110.06	\$44,402.40	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5354	MARCADOR UINIPAINMARKER PUNTO MEDIANO P/ME	80.00	PZ	\$39.32	\$3,145.60	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5646	PUNTA MONTADAK-1A1W-12-6-2-6-60-d46	20.00	PZ	\$1,026.00	\$20,520.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5648	PUNTA MONTADA S-1A1W-10-10-6-50-D46 N= .82053000	10.00	PZ	\$1,792.88	\$17,928.80	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5770	PUNTA MONTADA DE DIAMANTE DE 12 MM. DE A ° D-126	30.00	PZ	\$824.52	\$24,735.60	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5834	CONEXION RACOR TIPO Q-S-1/4-10-A	5.00	PZ	\$79.67	\$398.35	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5836	CONEXION RACOR TIPO Q-SK-1/4-10	5.00	PZ	\$201.54	\$1,007.70	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5870	GOMA UNIVERSAL SCHLEIFFIX-UNIVERSAL-REINIGER-ABR	30.00	PZ	\$59.55	\$1,786.50	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5877	RUEDA ABRASIVA 350X25X127 MM. TIPO 82A60J62VA2	30.00	PZ	\$1,585.00	\$47,550.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5906	RUEDA ABRASIVA DE 250 X16 X 76.2 2SR 1002L62VP	30.00	PZ	\$752.05	\$22,561.50	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6013	DIAMANTE SINTETICO MONOPUNTA CONICO A 40 °	30.00	PZ	\$1,300.00	\$39,000.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6014	DIAMANTE TIPO PLACA MULTIPUNTOS	20.00	PZ	\$1,094.00	\$21,880.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6362	PERNO TRATADO BISELADO D=6 L=50	90.00	pz	\$98.00	\$8,820.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6363	PERNO TRATADO BISELADO D=10 L=50	40.00	pz	\$144.00	\$5,760.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0008	RONDANA DE PRESION DE1/4	20.00	PZ	\$0.05	\$1.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0021	RONDANA PLANA DE 3/8	20.00	PZ	\$0.27	\$5.40	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

298-02-0126	TORNILLO ALLEN DE 14.3 X44.5 MM. (9/16 X 1.3/	30.00	PZ	\$78.30	\$2,349.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0136	TORNILLO ALLEN C.CIL. 5/32X1 N.F. C.CORR.	30.00	PZ	\$0.69	\$20.70	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0142	TORNILLO ALLEN C.CIL. 1/4X1 N.C. C.CORR.	40.00	PZ	\$0.66	\$26.40	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0152	TORNILLO ALLEN C.CIL. DE(3/8 X 1.1/2)	30.00	PZ	\$3.40	\$102.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0153	TORNILLO ALLEN C.CIL. 3/8X1.1/4 N.C. C.CORR.	30.00	PZ	\$1.98	\$59.40	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0156	TORNILLO ALLEN C.C. DE 12X100 PASO 1.5 GRADO 5	120.00	PZ	\$57.72	\$6,926.40	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0172	TORNILLO ALLEN C.CIL. 3/16X1.1/2 N.F. C.CORR	30.00	PZ	\$3.15	\$94.50	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0177	TORNILLO ALLEN C.CIL. 10X20 MM. PASO 1.5 C.COR	40.00	PZ	\$1.40	\$56.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0187	TORNILLO ALLEN DE 6.4 X12.7 MM. (1/4 X 1/2)	40.00	PZ	\$0.64	\$25.60	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0189	TORNILLO ALLEN C.CIL. DE10X100 MM. PASO 1.5 C.C	100.00	PZ	\$6.96	\$696.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0191	TORNILLO ALLEN C.CIL.12X50 MM. PASO 1.5 C.C	80.00	PZ	\$42.55	\$3,404.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0193	TORNILLO ALLEN C.CIL. 12X100 MM. PASO 1.75 C.	80.00	PZ	\$45.00	\$3,600.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0195	TORNILLO ALLEN C.CIL. 6X25MM. PASO 1.0 C. CORR	100.00	PZ	\$0.74	\$74.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0197	TORNILLO ALLEN CABEZA PLANA DE 4 X 8 MM. C/CORR	60.00	PZ	\$0.66	\$39.60	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0310	TORNILLO C.HEX. 5/16X2N.C. C. 1	40.00	PZ	\$0.81	\$32.40	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0363	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL DE 19.1 X 88.9 MM. (3	30.00	PZ	\$14.40	\$432.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0380	TORNILLO C.HEX. 20X50MM. PASO 2.5 C.CORR.	30.00	PZ	\$9.70	\$291.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0407	TORNILLO ALLEN C.CIL. DE3/8 X 2 1/2 C/CORRIDA.	40.00	PZ	\$6.42	\$256.80	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0423	TORNILLO ALLEN C.CIL. 4X20 MM PASO 0.70 C.COR.	30.00	PZ	\$0.42	\$12.60	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0425	TORNILLO ALLEN C.CIL. 4X25 MM PASO 0.70 C.10 M	30.00	PZ	\$0.89	\$26.70	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0432	TORNILLO ALLEN C.CIL. 5X30 MM. PASO 0.80 C. 23	120.00	PZ	\$0.59	\$70.80	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0433	TORNILLO ALLEN C.CIL. 5X25 MM. PASO 0.80 C.COR	200.00	PZ	\$0.51	\$102.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0436	TORNILLO ALLEN C.CIL. 5X45 MM. PASO 0.80 C. 23	40.00	PZ	\$1.64	\$65.60	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0437	TORNILLO ALLEN C.CIL. 5X50 MM. PASO 0.80 C. 23	40.00	PZ	\$1.05	\$42.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0438	TORNILLO ALLEN C.CIL. 5X60 MM. PASO 0.80 C.23	40.00	PZ	\$0.88	\$35.20	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0439	TORNILLO ALLEN C.CIL. 6X10 MM. PASO 1.0 C.COR.	600.00	PZ	\$7.50	\$4,500.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0440	TORNILLO ALLEN C.CIL. 6X12 MM. PASO 1.0 C. COR	750.00	PZ	\$0.62	\$465.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0441	TORNILLO ALLEN C.CIL. 6X35 MM. PASO 1.0 C. COR	200.00	PZ	\$0.56	\$112.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0442	TORNILLO ALLEN C.CIL. 6X20 MM. PASO 1.0 C. COR	200.00	PZ	\$0.62	\$124.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0443	TORNILLO ALLEN C.CIL. 6X30 MM. PASO 1.0 C. COR	200.00	PZ	\$0.81	\$162.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0444	TORNILLO ALLEN C.CIL. 6X40 MM. PASO 1.0 C. 24	200.00	PZ	\$1.07	\$214.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0445	TORNILLO ALLEN C.CIL. 6X50 MM. PASO 1.0 C. 24	150.00	PZ	\$1.28	\$192.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0448	TORNILLO ALLEN C.CIL. 8X16 MM. PASO 1.25 C. CO	200.00	PZ	\$1.18	\$236.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0449	TORNILLO ALLEN C.CIL. 8X20 MM. PASO 1.25 C. CO	200.00	PZ	\$1.28	\$256.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0450	TORNILLO ALLEN C.CIL. 8X25 MM. PASO 1.25 C. CO	400.00	PZ	\$1.40	\$560.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0451	TORNILLO ALLEN C.CIL. 8X30 MM. PASO 1.25 C. CO	400.00	PZ	\$1.80	\$720.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0452	TORNILLO ALLEN C.CIL. 8X35 MM. PASO 1.25 C. CO	500.00	PZ	\$1.95	\$975.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0453	TORNILLO ALLEN C.CIL. 8X40 MM. PASO 1.25 C. 25	200.00	PZ	\$1.92	\$384.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0454	TORNILLO ALLEN C.CIL. 8X50 MM. PASO 1.25 C. 27	200.00	PZ	\$1.70	\$340.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0455	TORNILLO ALLEN C.CIL. 8X60 MM. PASO 1.25 C. CO	400.00	PZ	\$2.67	\$1,068.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0458	TORNILLO ALLEN C.CIL. 10X25 MM. PASO 1.50 C.	400.00	PZ	\$2.34	\$936.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0459	TORNILLO ALLEN C.CIL. 10X40 MM PASO 1.5 C. CO	400.00	PZ	\$3.60	\$1,440.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0461	TORNILLO ALLEN C.CIL. 10X60 MM. PASO 1.50 C. 3	90.00	PZ	\$3.63	\$326.70	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0463	TORNILLO ALLEN C.CIL. 11X27 MM. PASO 1.50 C. C	30.00	PZ	\$1.32	\$39.60	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0465	TORNILLO ALLEN C.CIL. 12X27 MM. PASO 1.75 C. C	100.00	PZ	\$2.35	\$235.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0466	TORNILLO ALLEN C.CIL. 12X38 MM. PASO 1.5 C.COR	100.00	PZ	\$39.25	\$3,925.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0467	TORNILLO ALLEN C.CIL. 12X50 MM. PASO 1.75 C. C	100.00	PZ	\$7.14	\$714.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0468	TORNILLO ALLEN C.CIL. 12X62 MM. PASO 1.75 C. C	80.00	PZ	\$6.60	\$528.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0472	TORNILLO ALLEN C.PLANA 5X16 MM. PASO 0.8 C. CO	80.00	PZ	\$0.65	\$52.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0473	TORNILLO ALLEN C.PLANA 5X25 MM. PASO 0.80 C. C	80.00	PZ	\$0.89	\$71.20	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0475	TORNILLO ALLEN C.PLANA 6X10 MM. PASO 1.0 C. CO	80.00	PZ	\$0.49	\$39.20	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0477	TORNILLO ALLEN C.PLANA 6X16 MM. PASO 1.0 C. CO	600.00	PZ	\$0.69	\$414.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0479	TORNILLO ALLEN C.PLANA 10X25 MM. PASO 1.5 C. C	80.00	PZ	\$3.20	\$256.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0481	TORNILLO ALLEN C.CIL. DE4 X 34mm DE LONG. TOTAL	130.00	PZ	\$0.80	\$104.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0485	TORNILLO ALLEN C.CIL. 1/4X1 1/2 N.C. C. 1	80.00	PZ	\$0.98	\$78.40	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0504	TORNILLO C.GOTA 1/4XIN.C. C.CORR.	80.00	PZ	\$0.39	\$31.20	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0519	TORNILLO C.HEX. 6X35 MM.PASO 1.0 C. COR.	30.00	PZ	\$0.44	\$13.20	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0526	TORNILLO C.HEX. 8X40 MM. PASO 1.25 C. COR.	20.00	PZ	\$1.20	\$24.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0530	TORNILLO C.HEX. 20X120PASO 2.5 C. 50 MM.	20.00	PZ	\$26.57	\$531.40	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0532	TORNILLO ALLEN C.PLANA 4X10 MM. PASO 0.7 C.COR	100.00	PZ	\$0.48	\$48.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0540	TORNILLO C.HEX. 3/16X11/2 N.C. C. COR.	20.00	PZ	\$1.88	\$37.60	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0549	TORNILLO C.HEX. 5/16X11/2 N.C. C. CORR.	20.00	PZ	\$0.58	\$11.60	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0564	TORNILLO C.HEX. 5/8X3 1/2 N.C. C. 1 1/2	20.00	PZ	\$7.73	\$154.60	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0568	TORNILLO REF. 5513-020-01 (SANDVIK)	30.00	PZ	\$68.94	\$2,068.20	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0591	TUERCA HEX. DE 3/8N.C.	60.00	PZ	\$0.37	\$22.20	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0595	TUERCA HEX. DE 1/2N.C.	20.00	PZ	\$0.92	\$18.40	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0600	TUERCA HEX. DE 5/8 N.C.	40.00	PZ	\$3.40	\$136.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0613	TUERCA HEX. DE 8 MM.PASO 1.25 MM	20.00	PZ	\$0.32	\$6.40	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0703	TUERCA HEX. DE 5 MM.PASO 0.80 5 MM.DE ESPES	50.00	PZ	\$0.09	\$4.50	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0704	TUERCA HEX. DE 6 MM.PASO 1.0 5 MM. DE ESPES	800.00	PZ	\$0.13	\$104.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0708	TUERCA HEX. DE 10MM.PASO 1.5 MM.	60.00	PZ	\$0.62	\$37.20	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

298-02-0711	TUERCA HEX. DE 12 MM.PASO 1.75	30.00	PZ	\$1.43	\$42.90	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0712	TUERCA HEX. DE 12 MM.PASO 1.50	30.00	PZ	\$9.75	\$292.50	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0714	TUERCA HEX. DE 16 MM.PASO 2	30.00	PZ	\$2.30	\$69.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0719	TUERCA HEX. DE 3/4N.C.	30.00	PZ	\$3.84	\$115.20	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0759	TORNILLO ALLEN C.PLANA 5X12 MM. PASO 0.8 C.COR.	40.00	PZ	\$0.45	\$18.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0783	TORNILLO ALLEN C.CIL. 16X50 MM. PASO 2.0 C.COR	80.00	PZ	\$13.72	\$1,097.60	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0797	TORNILLO ALLEN C.CIL. 1/2X4 N.C. C. 2	45.00	PZ	\$13.75	\$618.75	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0839	TORNILLO ALLEN C.CIL. 16X40 MM. PASO 2.0 C.COR.	40.00	PZ	\$7.64	\$305.60	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-1501	TORNILLO ALLEN C.CIL 6X35 MM. PASO 1.0 CUER	40.00	PZ	\$0.90	\$36.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-1503	TORNILLO ALLEN C.CIL. 8X100 PASO 1.25 30 MM. CU	200.00	pz	\$4.43	\$886.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-1505	TORNILLO ALLEN C.CIL. 8X100 PASO 1.25 C/ROSCA D	400.00	pz	\$27.80	\$11,120.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-1523	TORNILLO ALLEN C.CIL. 8X80 MM. PASO 1.25	40.00	PZ	\$3.35	\$134.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-1536	TORNILLO CAB. ALLEN DE 1/4 X 2 EN A/INOX. 316	30.00	PZ	\$3.35	\$100.50	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-1539	TORNILLO ALLEN C/CIL. M12X1.75 125 MM. DE LONG.	40.00	PZ	\$13.29	\$531.60	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-1542	TORNILLO ALLEN CABEZA PLANA M8X60MM. PASO 1.25 C	40.00	PZ	\$3.90	\$156.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0007	BARRA A10K-SIFCR 09 PARA INTERIORES	3.00	PZ	\$2,779.27	\$8,337.81	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0013	BLOCK PORTALAMA 151.2-2020 21M	2.00	PZ	\$3,932.00	\$7,864.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0014	INSERTO TMMG160408PM4035	30.00	PZ	\$265.66	\$7,969.80	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0043	BROCA DE CENTRO NO. 1	10.00	PZ	\$116.40	\$1,164.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0044	BROCA DE CENTRO NO. 2	20.00	PZ	\$165.99	\$3,319.80	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0046	BROCA DE CENTRO NO. 3	20.00	PZ	\$41.41	\$828.20	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0047	BROCA DE CENTRO NO. 5	20.00	PZ	\$94.82	\$1,896.40	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0051	BROCA PARA CONCRETO DE 5/8	5.00	PZ	\$59.67	\$298.35	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0052	BROCA PARA CONCRETO 3/4	5.00	PZ	\$61.00	\$305.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0053	BROCA PARA CONCRETO 7/8	5.00	PZ	\$85.80	\$429.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0054	BROCA PARA CONCRETO DE1	5.00	PZ	\$166.50	\$832.50	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0067	BROCA ZANCO RECTO A.V. 17/64 (6.74 MM.)	20.00	PZ	\$21.09	\$421.80	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0070	BROCA ZANCO RECTO A.V. 1/16 (1.58 MM)	5.00	PZ	\$12.49	\$62.45	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0071	BROCA ZANCO RECTO A.V. 5/64(1.9 MM)	5.00	PZ	\$20.21	\$101.05	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0072	BROCA ZANCO RECTO A.V. 3/32 (2.3 MM)	15.00	PZ	\$14.18	\$212.70	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0076	BROCA ZANCO RECTO A.V. 13/64 (5.15 MM.)	15.00	PZ	\$15.00	\$225.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0077	BROCA ZANCO RECTO A.V. 9/32 (7.1 MM)	5.00	PZ	\$30.00	\$150.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0082	BROCA ZANCO RECTO A.V. 11/32 (8.73 MM.)	10.00	PZ	\$36.00	\$360.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0085	BROCA ZANCO RECTO A.V. 7/64 (2.7 MM)	20.00	PZ	\$8.00	\$160.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0086	BROCA ZANCO RECTO A.V. 9/64 (3.5 MM)	20.00	PZ	\$11.09	\$221.80	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0087	BROCA ZANCO RECTO A.V. 11/64 (4.36 MM.)	15.00	PZ	\$11.02	\$165.30	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0099	BROCA ZANCO RECTO A.V.4.2 MM.	15.00	PZ	\$16.80	\$252.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0109	BROCA DE CENTRO NO. 4	20.00	PZ	\$74.25	\$1,485.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0110	BROCA DE CENTRO NO. 8	10.00	PZ	\$388.76	\$3,887.60	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0122	BROCA ZANCO RECTO A.V. 3.0MM...	25.00	PZ	\$38.40	\$960.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0123	BROCA ZANCO RECTO A.V. 3.3 MM.	15.00	PZ	\$23.76	\$356.40	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0124	BROCA ZANCO RECTO A.V. 4.0 MM.	20.00	PZ	\$26.11	\$522.20	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0125	BROCA ZANCO RECTO A.V. 5.0 MM.	20.00	PZ	\$40.14	\$802.80	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0128	BROCA ZANCO RECTO A.V. 6.1 MM.	20.00	PZ	\$38.40	\$768.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0129	BROCA ZANCO RECTO A.V. 7.0 MM.	10.00	PZ	\$89.00	\$890.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0130	BROCA ZANCO RECTO A.V. 8.0 MM.	10.00	PZ	\$82.98	\$829.80	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0133	BROCA ZANCO RECTO A.V. 10.5 MM.	15.00	PZ	\$92.83	\$1,392.45	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0134	BROCA ZANCO RECTO A.V. 11.0 MM.	10.00	PZ	\$89.86	\$898.60	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0135	BROCA ZANCO RECTO A.V. 12.0 MM.	15.00	PZ	\$86.27	\$1,294.05	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0139	BROCA ZANCO RECTO A.V. 1/8 (3.17 MM.)	25.00	PZ	\$14.04	\$351.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0140	BROCA ZANCO RECTO A.V. 3/16 (4.76 MM.)	20.00	PZ	\$14.63	\$292.60	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0141	BROCA ZANCO RECTO A.V. 1/4 (6.35MM)	20.00	PZ	\$21.53	\$430.60	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0143	BROCA ZANCO RECTO A.V. 21/64 (8.33 MM.)	15.00	PZ	\$31.09	\$466.35	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0145	BROCA ZANCO RECTO A.V. 13/32 (10.31 MM.)	20.00	PZ	\$49.00	\$980.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0152	BROCA DELTA R415.5-0600.30 8A0 P40	15.00	PZ	\$769.09	\$11,536.35	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0155	BROCA DORMER SKF A234 DE3/16 (150 MM. LARGO TO	20.00	PZ	\$85.56	\$1,711.20	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0157	BROCA ZANCO RECTO A.V. 6.5 MM. (SKF DORMER A100	10.00	PZ	\$32.63	\$326.30	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0162	BROCA Z.R. A.V. DE 6.6MM	10.00	PZ	\$36.00	\$360.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0164	BROCA ZANCO RECTO A.V.8.4 MM.	10.00	PZ	\$54.70	\$547.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0181	BURIL DE COBALTO DE 1/2P.MCA. MOMAX	10.00	PZ	\$516.00	\$5,160.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0222	BURIL DE COBALTO NOMAX DE 3/8	40.00	PZ	\$205.00	\$8,200.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0224	CORTADOR R216.24-12050 GAK26H 1620	6.00	PZ	\$3,096.00	\$18,576.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0225	CORTADOR COROMILL PLURAR216.33-03050-AK08H 3MM	12.00	PZ	\$862.85	\$10,354.20	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0238	CORTADOR R-216.33-02050-AK70H 1020	12.00	PZ	\$936.41	\$11,236.92	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0296	CORTADOR DE ACERO RAPIDODE 6 GAV. DE 1 1/2 X 2	8.00	PZ	\$1,980.00	\$15,840.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0308	CORTADOR VERT. 4 GAV. 1/4 CORTE 3/8 ZANCO 3	8.00	PZ	\$302.61	\$2,420.88	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0316	CORTADOR VERT. 4 GAV. 3/4 CORTE 3/4 ZANCO 1	8.00	PZ	\$1,190.66	\$9,525.28	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0324	CORTADOR CORONITE R216.32-05040 AA08P N145	20.00	PZ	\$1,113.89	\$22,277.80	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0325	CORTADOR R390-016A16-11L	4.00	PZ	\$2,620.93	\$10,483.72	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0326	CORTADOR R216.42-08030 AS12G 1700	20.00	PZ	\$1,560.76	\$31,215.20	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0328	CORTADOR R216.33-10045-AC19P 1620	9.00	PZ	\$1,772.30	\$15,950.70	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

298-03-0332	CORTADOR R216.33-08045 AC16P 1620	20.00	PZ	\$1,503.00	\$30,060.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0362	INSERTO 266RL-16MM01A150M 1125.	20.00	PZ	\$248.46	\$4,969.20	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0363	INSERTO R166.RL-16MM01A200M 1125	40.00	PZ	\$307.90	\$12,316.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0364	INSERTO DNGN-150712 T01020 670	120.00	PZ	\$873.36	\$104,803.20	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0371	INSERTO CNMG-12 04 08-QM 4325	600.00	PZ	\$251.09	\$150,654.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0376	INSERTO DCMT 11 T3 04-UMDCMT 3(2.5) 1-UM CT525	120.00	PZ	\$235.30	\$28,236.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0377	INSERTO TCMT 09 02 04-UMTCMT 1.8 (1.5) 1-UM 435	40.00	PZ	\$157.18	\$6,287.20	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0378	INSERTO L151.2-40005-5E1125	600.00	PZ	\$295.51	\$177,306.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0382	INSERTO R266RL-16VM01A001M 1125	20.00	PZ	\$240.17	\$4,803.40	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0384	INSERTO N151 2 200-5E235	30.00	PZ	\$126.42	\$3,792.60	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0385	INSERTO DCMT 11 T3 08-UM1525	1,000.00	PZ	\$244.98	\$244,980.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0386	INSERTO DNMG 1104 08-PM1525	700.00	PZ	\$228.80	\$160,160.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0390	INSERTO R266RG-16MM01A150M 1125	40.00	PZ	\$448.27	\$17,930.80	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0392	INSERTO WCMX-050308 R51235 P45M35	30.00	PZ	\$360.00	\$10,800.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0395	INSERTO R290.90-1504M WM4040	40.00	PZ	\$406.29	\$16,251.60	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0398	INSERTO SPMT-120408 WH 235	40.00	PZ	\$167.31	\$6,692.40	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0399	INSERTO LCMX-020204C-531020	30.00	PZ	\$105.03	\$3,150.90	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0400	INSERTO LCMX-020204P-533040	20.00	PZ	\$105.03	\$2,100.60	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0401	LAMA 151.2-21 4 0 SANDVIK	20.00	PZ	\$2,485.22	\$49,704.40	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0436	MACHUELO DE 5/8 N.C. (3 PZAS. C.S.Y.R.)	15.00	JG	\$394.05	\$5,910.75	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0437	MACHUELO DE 1 8 N.C. (C/3 PZAS.)	15.00	JG	\$719.94	\$10,799.10	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0440	MACHUELO B1217 TIN M4	20.00	PZ	\$74.53	\$1,490.60	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0441	MACHUELO P/MAQUINA DE 5MREF. EP00M5	20.00	PZ	\$298.17	\$5,963.40	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0442	MACHUELO P/MAQUINA MED.M 6 REF. B1217TINM6	20.00	PZ	\$324.62	\$6,492.40	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0443	MACHUELO P/MAQUINA M10mm.PASO 1.5 REF. EP03PM10	20.00	PZ	\$276.00	\$5,520.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0450	MACHUELO DE 3 /4 10 N.C.	5.00	PZ	\$20.16	\$100.80	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0460	MACHUELO DE 3/8 24 N.F. (C/3 PZAS.)	5.00	JG	\$470.86	\$2,354.30	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0474	MACHUELO P/MAQUINA MED.M 8 REF. B1217TINM8	25.00	PZ	\$373.57	\$9,339.25	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0479	MACHUELO DE 2 MM. PASO 0.40 (2 PZAS. C.Y.S.)	5.00	JG	\$295.56	\$1,477.80	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0481	MACHUELO DE 4 MM. PASO0.70 (3 PZAS. C.S.R.)	20.00	JG	\$385.00	\$7,700.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0482	MACHUELO DE 5 MM. PASO0.80 (3 PZAS. C.S.R.)	20.00	JG	\$530.00	\$10,600.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0483	MACHUELO DE 6 MM. PASO1.0 (3 PZAS. C.S.R.)	20.00	JG	\$602.00	\$12,040.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0484	MACHUELO DE 7 MM. PASO1.0 (3 PZAS. C.S.R.)	5.00	JG	\$305.00	\$1,525.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0485	MACHUELO DE 8 MM. PASO1.25 (3 PZAS. C.S.R.)	40.00	JG	\$695.49	\$27,819.60	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0486	MACHUELO DE 10 MM. PASO1.5	60.00	PZ	\$636.30	\$38,178.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0487	MACHUELO DE 12 MM. PASO1.5 (2 PZAS. C.S.)	40.00	JG	\$620.00	\$24,800.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0488	MACHUELO DE 16 MM. PASO2.0 (3 PZAS. C.S.R.)	5.00	JG	\$992.92	\$4,964.60	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0489	MACHUELO DE 16 MM. PASO1.5 (2 PZAS. C.S.)	20.00	JG	\$1,083.03	\$21,660.60	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0490	MACHUELO DE 1/8 N.S. (3 PZAS. C.S.R.)	10.00	JG	\$593.50	\$5,935.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0493	MACHUELO DE 5/16 NC (3PZAS. C.S.R.)	10.00	JG	\$593.50	\$5,935.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0498	MACHUELO DE 5/8 NF PASO 18	5.00	PZ	\$330.00	\$1,650.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0504	MACHUELO DE 1/4 28 DEHILOS (3 PZAS. C.S.Y.R.)	5.00	JG	\$136.67	\$683.35	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0511	MACHUELO DE 1/8 N.P.T.	5.00	PZ	\$430.00	\$2,150.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0517	PORTAINSERIO SDJCL-2020K11 (SANDVIK)	6.00	PZ	\$1,417.98	\$8,507.88	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0518	PORTAINSERIO PCLNL-2020K12	6.00	PZ	\$2,204.94	\$13,229.64	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0520	PORTAINSERIO PDJNL 2020 K11	9.00	PZ	\$1,177.44	\$10,596.96	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0532	PORTAINSERIO R166.SFA-2020-16 DERECHO.	3.00	PZ	\$2,918.00	\$8,754.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0533	PORTAINSERIO NO.DE REF.SDJCR-2020-K11	10.00	PZ	\$2,414.62	\$24,146.20	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0573	RIMA 5.5HT RECTAF1342*5.5 TITEX	3.00	PZ	\$391.90	\$1,175.70	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0587	SEGUETA PARA ARCO 12X18MCA. HECORT	100.00	PZ	\$12.60	\$1,260.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0589	SEGUETA PARA ARCO 12X24MCA. HECORT	100.00	PZ	\$12.60	\$1,260.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0592	SIERRA CINTA DE 1/2 DE18 DIENTES X PULG. (30.	10.00	PZ	\$1,790.00	\$17,900.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0594	SIERRA CINTA PENETRATORDE 1 1/2 (4-6) DE 186	40.00	PZ	\$1,449.05	\$57,962.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0602	INSERTO SEKR-1204-AZWM235 PARA FRESADO (SANVI	40.00	PZ	\$418.57	\$16,742.80	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0603	INSERTO R166.OG-16MM01-200 PARA ROSCADO (SANDVIK	30.00	PZ	\$513.98	\$15,419.40	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0618	PLACA DE APOYO S322-263-01 (PORTAINSERIO SDJCL/R	30.00	PZ	\$142.35	\$4,270.50	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0628	TORNILLO REF. 5513-020-33 (BROCA TMAX-U R416.2-0	30.00	PZ	\$31.42	\$942.60	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0633	TORNILLO REF. 5512-090-01 (PORTAINSERIO SDJCL/R	30.00	PZ	\$98.35	\$2,950.50	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0640	LLAVE 5680-048-01	5.00	PZ	\$178.20	\$891.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0643	LLAVE DESARMADOR P/PORTAINSERIO REF.56 80049-01	10.00	PZ	\$138.00	\$1,380.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0653	INSERTO N151.2-400-5E 1125	50.00	PZ	\$287.77	\$14,388.50	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0678	INSERTO TCMT-090204-UF 4225	40.00	PZ	\$113.34	\$4,533.60	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0696	INSERTO RCMT 0502M0 5015(SANDVIK)	20.00	PZ	\$180.07	\$3,601.40	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0700	BROCA DELTA R840-0480-30-A0A 1220	10.00	PZ	\$1,018.84	\$10,188.40	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0723	INSERTO WCMX 050308 -R-53 1020 SANDVIK	20.00	PZ	\$337.03	\$6,740.60	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0733	INSERTO N151.2-200-20-4U. 225 SANVIK	30.00	PZ	\$525.00	\$15,750.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0752	RIMA Z.R. DIENTE RECTO DIAMETRO 5	5.00	PZ	\$442.00	\$2,210.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0753	RIMA Z.R. DIENTE RECTO DIAMETRO 6	10.00	PZ	\$445.00	\$4,450.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0756	RIMA Z.R. DIENTE RECTO DIAMETRO 10.	5.00	PZ	\$398.02	\$1,990.10	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0767	INSERTO R245-12 T3 M-PM 4230	100.00	PZ	\$281.82	\$28,182.00	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0769	INSERTO R215 44-15T308M-WL 4030 PARA FRESADO.	60.00	PZ	\$153.07	\$9,184.20	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

298-03-0773	CORTADOR DIAM.10 REF.NUMR216.24-10050EAK22H 1620	20.00	PZ	\$2,218.54	<b>\$44,370.80</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0775	INSERTO R390-11 T3 08M-PM 4230	1,200.00	PZ	\$324.66	<b>\$389,592.00</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0778	PORTAINSERTO REF. SRCRL3225PO5 (SANDVIK)	2.00	PZ	\$1,140.44	<b>\$2,280.88</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0790	LIMA DE DIAMANTE CLAVEE112A45	20.00	PZ	\$125.00	<b>\$2,500.00</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0796	BURIL C2-C8 DE 1/2 CALZADO	20.00	PZ	\$77.00	<b>\$1,540.00</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0801	INSERTO R390-11T316M-PM1025 SANDVIK	200.00	PZ	\$296.30	<b>\$59,260.00</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0829	BARRA DE INTERIORES REF.S16R-CTFPL 11	6.00	PZ	\$1,734.18	<b>\$10,405.08</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0830	BARRA PARA ROSCAR INTERIORES 266RKF-25-16	6.00	PZ	\$3,121.94	<b>\$18,731.64</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0832	LAMA 570-32L123G15B042A	5.00	PZ	\$2,364.88	<b>\$11,824.40</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0835	CORTADOR R390 040Q16-11M	5.00	PZ	\$6,258.68	<b>\$31,293.40</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0839	HERRAMIENTA L151.21-2020-40 P/TRONZADO Y RANURA	3.00	PZ	\$1,645.37	<b>\$4,936.11</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0843	BARRA DE INTERIORES S16R-CTFPL11	6.00	PZ	\$1,750.79	<b>\$10,504.74</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0846	PORTAINSERIO REF. PDJNR2020 K11	10.00	PZ	\$2,244.60	<b>\$22,446.00</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0847	PORTAINSERIO REF. PCLNR-2020 K12	6.00	PZ	\$1,455.78	<b>\$8,734.68</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0852	HERRAMIENTA L151.21-202040 P/RANURADO.	3.00	PZ	\$1,475.62	<b>\$4,426.86</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0864	CORTADOR R390-040Q16-11M	3.00	PZ	\$4,615.71	<b>\$13,847.13</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0871	BROCA ZANCO RECTO A.V.20.0 MM.	9.00	PZ	\$327.77	<b>\$2,949.93</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0872	BROCA ZANCO RECTO A.V.DE 17 MM.	10.00	PZ	\$393.62	<b>\$3,936.20</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0880	BROCA ZANCO RECTO A.V.19.5 MM.	5.00	PZ	\$244.73	<b>\$1,223.65</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0900	YESO PARA DENTISTA.	25.00	KG	\$33.44	<b>\$836.00</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0903	CORTADOR COROMILL 390 REF390-020A20-11M	10.00	PZ	\$5,152.58	<b>\$51,525.80</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-1500	INSERTO R390-11 T3 31M-PM-4040 (PARA FRESADO).	80.00	pz	\$307.33	<b>\$24,586.40</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-1503	CORTADOR 8mm R216.33-08045-AC16P 1620.	60.00	PZ	\$1,329.75	<b>\$79,785.00</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-1509	CORTADOR 4 No. REF. 216.33-04030-AC08N.	10.00	PZ	\$1,113.89	<b>\$11,138.90</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-1510	CORTADOR R216.33-05045-AC10P 1620	40.00	PZ	\$1,137.27	<b>\$45,490.80</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-1511	CORTADOR R216.33-06045-AC10P 1620	80.00	PZ	\$1,145.53	<b>\$91,642.40</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-1530	CORTADOR PARA CHAFLANESA 45 ° DIAM. 10 MM. REF.	5.00	PZ	\$2,345.44	<b>\$11,727.20</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-1534	CORTADOR Å, 12 R216-34-12050 AK26H	60.00	PZ	\$3,131.80	<b>\$187,908.00</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-1535	CORTADOR Å, 10 R216-34-10050 AK22H	45.00	PZ	\$2,564.07	<b>\$115,383.15</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-17-0002	RESORTE M.CA. DANLYCATALOGO No. 9-0607-26	150.00	PZ	\$27.45	<b>\$4,117.50</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-17-0594	MANGUERA FESTO PAN 4 X0.75 14 BAR (MRV-200 ID	30.00	PZ	\$29.95	<b>\$898.50</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-17-0747	TORNILLO ALLEN C.CIL. DE8X45mm. cuerda de 31 mm	100.00	PZ	\$1.80	<b>\$180.00</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-17-2005	RESORTE DANLY SEGUN CATALOGO 9-0610-21	200.00	PZ	\$28.05	<b>\$5,610.00</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-25-0071	BRIDGE 26X28X420 IDENT No. 0180 70281832	12.00	PZ	\$1,836.79	<b>\$22,041.48</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-25-0072	HEATING ELEMENT M20 X 1.5/D=17 X 670 ID.70281833	40.00	PZ	\$2,308.23	<b>\$92,329.20</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-25-0073	RING NUT D 40/M20X1.5X15IDENT. No. 0200 70281834	30.00	PZ	\$287.73	<b>\$8,631.90</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-25-0086	THERMO COUPLE F12, D= 1.5X2000 IDENT No. 05000 7	20.00	PZ	\$1,185.00	<b>\$23,700.00</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-25-0097	CANASTILLA DE INCONEL(SEGUN DIBUJO)	5.00	PZ	\$4,921.82	<b>\$24,609.10</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-47-0001	BULTO DE RESINA PARA DEIONIZAR AGUA No.260.704.1	20.00	PZ	\$2,840.94	<b>\$56,818.80</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-47-0002	CARTUCHO FILTRO P/AGUA No. 14-15 190/16	80.00	PZ	\$339.69	<b>\$27,175.20</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-47-0003	BOBINA DE ALAMBRE DE LATON DE 16 KG. 0.20mmÅ	80.00	PZ	\$3,705.30	<b>\$296,424.00</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-47-0004	BOBINA DE ALAMBRE SPS DE0.07mm DE DIAM. REF.962.	20.00	PZ	\$23,036.71	<b>\$460,734.20</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-47-0019	ALAMBRE AC CUT VS900 DIAM. 0.30MM. K-200 16 KG.	12.00	PZ	\$5,826.53	<b>\$69,918.36</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-55-0016	PRISIONERO ALLEN DE 8X45MM. PASO 1.25 C/PUNTA D	100.00	JG	\$9.16	<b>\$916.00</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-64-0218	PISTOLA DE AIRE CEJIN MOD. 11 208 0100 16 BAR	5.00	PZ	\$709.99	<b>\$3,549.95</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-68-0002	JAULA DE RODILLOS(TROQUEL DE CORTI)	120.00	PZ	\$12,325.43	<b>\$1,479,051.60</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-68-0012	MATRIZ P/DIAM INTERIOR\$1.00 ARILLO	230.00	PZ	\$4,067.08	<b>\$935,428.40</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-68-0014	MATRIZ P/DIAM EXTERIOR\$1.00 ARILLO	200.00	PZ	\$4,444.03	<b>\$888,806.00</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-68-0016	MATRIZ \$ 1.00 NUCLEO(DIE) REF.ROOS & KUBLER	284.00	PZ	\$3,509.35	<b>\$996,655.40</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-68-0018	MATRIZ P/DIAM INTERIOR\$2.00 ARILLO	136.00	PZ	\$3,618.01	<b>\$492,049.36</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-68-0020	MATRIZ P/DIAM EXTERIOR\$2.00 ARILLO	118.00	PZ	\$3,555.53	<b>\$419,552.54</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-68-0022	MATRIZ \$ 2.00 NUCLEO(DIE) REF.ROOS & KUBLER	150.00	PZ	\$3,703.80	<b>\$555,570.00</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-68-0024	MATRIZ P/DIAM INTERIOR\$5.00 ARILLO	140.00	PZ	\$3,581.86	<b>\$501,460.40</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-68-0026	MATRIZ P/DIAM EXTERIOR\$5.00 ARILLO	142.00	PZ	\$4,070.51	<b>\$578,012.42</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-68-0028	MATRIZ \$ 5.00 NUCLEO(DIE) REF.ROOS & KUBLER	182.00	PZ	\$3,740.07	<b>\$680,692.74</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-68-0031	MATRIZ P/DIAM INTERIOR\$10.00 ARILLO	88.00	PZ	\$3,748.84	<b>\$329,897.92</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-68-0032	MATRIZ P/DIAM EXTERIOR\$10.00 ARILLO	76.00	PZ	\$4,190.27	<b>\$318,460.52</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-68-0034	MATRIZ PARA \$ 10.00 NUCLEO (DIE) POSICION 3500	150.00	PZ	\$3,870.95	<b>\$580,642.50</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-68-0039	PUNTA MONTADA MOORETOOLS 85024-BC ELECTRODE	40.00	PZ	\$1,807.42	<b>\$72,296.80</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-68-0041	PUNTA MONTADA WINTER S-1A1W-12-10-6-50 B151 BOR	80.00	PZ	\$867.67	<b>\$69,413.60</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-68-0042	JAULA DANLY 6-1630-B2-2	32.00	PZ	\$1,950.00	<b>\$62,400.00</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-68-0062	SEGUIDOR GUIA SKF KR-22-PPA	200.00	PZ	\$710.00	<b>\$142,000.00</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-68-0063	TAZ AGATHON 7303.050.102	80.00	PZ	\$6,677.72	<b>\$534,217.60</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-68-0064	POSTE AGATHON 6532.050.200	80.00	PZ	\$5,237.50	<b>\$419,000.00</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-68-0065	TORNILLO PARA CENTRADORDIN 912 10.9M6X35 CAB.TO	600.00	PZ	\$48.38	<b>\$29,028.00</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-68-0067	TORNILLO M10X1.5X110 MMLONG. ROSCA DE 40 MM GRA	100.00	PZ	\$9.90	<b>\$990.00</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-68-0070	CONEXION T 153106 QST-1/8-4	200.00	PZ	\$119.91	<b>\$23,982.00</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-68-0071	CONEXION L 153086 QSV-1/8-4	80.00	PZ	\$100.14	<b>\$8,011.20</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-68-0072	CONEXION L 153336 QSM1-1/8-6	200.00	PZ	\$76.80	<b>\$15,360.00</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-68-0073	CONEXION L 153334 QSM1-1/8-4	80.00	PZ	\$70.36	<b>\$5,628.80</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-68-0076	MANGUERA FLEXIBLE 152697PAN-4X0.75	200.00	mt	\$28.03	<b>\$5,606.00</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

298-68-0081	SEGMENTO DE LABIADO CORTO DIBUJO 16-05-1-0184 B	80.00	PZ	\$3,630.00	<b>\$290,400.00</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-68-0083	ARO DE LABIADO BRUTO SEGUN DIBUJO 16-05-1-0112 B	80.00	PZ	\$9,500.00	<b>\$760,000.00</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-68-0084	TORNILLO ALLEN C. CIL. M16X100X2MM. ROSCA 50MM	150.00	PZ	\$75.00	<b>\$11,250.00</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-99-0496	IMAN ROJO MCA.ECLIPSECATALOGO N833.	5.00	PZ	\$442.85	<b>\$2,214.25</b>	2D30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	LOTE ADICIONAL DE REFACCIONES Y ACCESORIOS (VARIAS MAQ)	1.00	LT	\$6,403,829.38	<b>\$6,403,829.38</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0067	ANILLO O DE 5.5 MM. X 1.6 MM. (7/32 DE DIAM.	250.00	PZ	\$3.75	<b>\$937.50</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0145	ANILLO O RING PARKER 2-011	2.00	PZ	\$4.20	<b>\$8.40</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0168	ANILLO O RING 2-111	10.00	PZ	\$0.50	<b>\$5.00</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0176	ANILLO O RING 2-017	1.00	PZ	\$2.39	<b>\$2.39</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0253	ASBESTO PLACA DE 1/2 DEESPESOR DE 1.22X1.22 MTS	5.00	PZ	\$1,980.00	<b>\$9,900.00</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1135	CEPILLO DE ALAMBRE CON MANGO MCA. GR-PERFECT H-O	5.00	PZ	\$24.36	<b>\$121.80</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1139	CEPILLO DE LATON F 3405	300.00	PZ	\$63.90	<b>\$19,170.00</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1227	CINTA DE TEFLON DE 1/2P	10.00	PZ	\$2.12	<b>\$21.20</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2007	HILO DE PLASTICO(RAFIA BOLA DE 1 KG.)	1.00	PZ	\$62.50	<b>\$62.50</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2098	LANZA TERMOCOPLE (TERMOPAR) TIPO S DE 16 LONG	3,000.00	PZ	\$36.35	<b>\$109,050.00</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2099	LANZA TERMOPAR (TERMO COPLE) CALIBRACION PT-PT	150.00	PZ	\$39.00	<b>\$5,850.00</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2116	LIJA DE AGUA NO. 280 (FANDELLI)	450.00	PZ	\$6.10	<b>\$2,745.00</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2119	LIJA DE AGUA NO. 400 (FANDELLI)	75.00	PZ	\$5.65	<b>\$423.75</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2121	LIJA DE AGUA NO. 600 (FANDELLI)	25.00	PZ	\$6.06	<b>\$151.50</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2128	LIJA DE AGUA GRANO 1000	175.00	PZ	\$9.76	<b>\$1,708.00</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2129	LIJA DE AGUA # 1500	100.00	PZ	\$9.83	<b>\$983.00</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2134	LOCTITE NO.495 (20 GMS.)O EQUIVALENTE.	3.00	PZ	\$220.67	<b>\$662.01</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2135	LOCTITE No. 242 (50 MLS.) O EQUIVALENTE.	1.00	PZ	\$545.00	<b>\$545.00</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2136	LOCTITE No. 454 DE (20 GMS.)O EQUIVALENTE.	1.00	PZ	\$372.40	<b>\$372.40</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2137	LOCTITE No. 312 DE (50 MLS.) O EQUIVALENTE.	1.00	PZ	\$400.33	<b>\$400.33</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2315	MICA COSEMICANTE DE 0.56MM DE ESPESOR 1 MTS X 1	3.00	PZ	\$1,300.00	<b>\$3,900.00</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2410	PASTA DE DIAMANTE DE 1MICRA (TUBO DE 5 MGS.)	100.00	PZ	\$811.64	<b>\$81,164.00</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2417	PASTA DIAMANTE BHP-9C CONCENTRACION 1.13 5gms	50.00	PZ	\$75.45	<b>\$3,772.50</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2570	PLACA PLANA DE ASBESTO DE 26 X 21 X 3/16.	1.00	PZ	\$488.01	<b>\$488.01</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3670	CANDADO MOD. 112 (PHILLIPS Í EQUIVALENTE)	4.00	PZ	\$59.56	<b>\$238.24</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3876	REGATON REDONDO DE HULEDE 1	15.00	PZ	\$3.45	<b>\$51.75</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3903	PASTA BLANCA TENAZIT	4.00	PZ	\$60.00	<b>\$240.00</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3907	PASTA PARA PULIDO No. 30BARRA CVE.2405 AUSTROMEX	7.00	PZ	\$22.90	<b>\$160.30</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4163	FLEJE DE ACERO PAVONADODE 3/4 X 0.035	200.00	KG	\$24.00	<b>\$4,800.00</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5082	MEDIA METALICA SATELITEDE 3/6 DE A/INOXIDABLE	50.00	KG	\$371.66	<b>\$18,583.00</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5280	CINTA DE AISLAR DE TELADE FIBRA DE VIDRIO DE 1	8.00	PZ	\$629.00	<b>\$5,032.00</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5354	MARCADOR UIINPAINT MARKER PUNTO MEDIANO P/ME	10.00	PZ	\$39.32	<b>\$393.20</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5870	GOMA UNIVERSAL SCHLEIFFIX-UNIVERSAL-REINIGER-ABR	10.00	PZ	\$59.55	<b>\$595.50</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6025	CEPILLO DE BRONCE MARCADREMEL No.CAT. 535	24.00	PZ	\$79.31	<b>\$1,903.44</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6036	PASTA DIALUX BLANCA	2.00	PZ	\$48.76	<b>\$97.52</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6146	RUEDA DE FIBRA DE 6 X 1/2 PULIDO FINO	6.00	PZ	\$54.24	<b>\$325.44</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6343	JERINGA DE VIDRIO PARA 5ML. SIN AGUJA	10.00	PZ	\$250.00	<b>\$2,500.00</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6344	BALIN DE ACERO INOXIDABLE DE 2.5 MM. DE DIAMETRO	25.00	KG	\$257.24	<b>\$6,431.00</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6376	MADERA DE Balsa MEDIANADE 2 X 2 X 12	15.00	PZ	\$199.00	<b>\$2,985.00</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-8007	MANTA PARA PULIR AMARILLA TRATADA DE 6X80	6.00	PZ	\$120.69	<b>\$724.14</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0477	TORNILLO ALLEN C.PLANA 6X16 MM. PASO 1.0 C. CO	30.00	PZ	\$0.69	<b>\$20.70</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0070	BROCA ZANCO RECTO A.V. 1/16 (1.58 MM)	3.00	PZ	\$12.49	<b>\$37.47</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0071	BROCA ZANCO RECTO A.V. 5/64(1.9 MM)	2.00	PZ	\$20.21	<b>\$40.42</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0072	BROCA ZANCO RECTO A.V. 3/32 (2.3 MM)	3.00	PZ	\$14.18	<b>\$42.54</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0589	SEGUETA PARA ARCO 12X24MCA. HECORT	2.00	PZ	\$12.60	<b>\$25.20</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-17-0166	VIROLA SUERTE \$ 2.00ORO FAMILIA CENTENARIO	2.00	PZ	\$38,125.00	<b>\$76,250.00</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-17-0167	VIROLA SUERTE \$ 2.50 OROFAMILIA CENTENARIO P/PR	1.00	PZ	\$38,125.00	<b>\$38,125.00</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-25-0010	CRISOL DE 8 LTS. (DE GRAFITO DE ARCILLA P/WERTLI)	2.00	PZ	\$21,657.62	<b>\$43,315.24</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-25-0013	CRISOL DE GRAFITO PUROI10 P/HORNO WERTLI	24.00	PZ	\$33,642.57	<b>\$807,421.68</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-25-0014	CRISOL GRAFITO PURO ITO15 P/HORNO WERTLI	4.00	PZ	\$41,448.48	<b>\$165,793.92</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-25-0019	CRISOL GRAFITO ARCILOSO15/HORNO WERTLI	9.00	pz	\$23,372.33	<b>\$210,350.97</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-25-0029	PLACA DE AISLAMIENTO KENARAP 50 ISOLEIR PLATT	1.00	PZ	\$4,651.85	<b>\$4,651.85</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-25-0108	BOQUILLA DE GRAFITO PURODE 9 MM. DIB. 15-9-1-0309	60.00	PZ	\$8,263.18	<b>\$495,790.80</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-25-0109	BOQUILLA DE GRAFITO PURODE 13 MM. DIB. 15-9-1-03	30.00	PZ	\$9,428.53	<b>\$282,855.90</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-25-0114	BOQUILLA DE GRAFITO PURODE 20 MM. DIB. 15-9-1-030	10.00	PZ	\$8,692.43	<b>\$86,924.30</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-25-0130	BOQUILLA DE GRAFITO PURO9 MM EN 2 PZAS (H.WETLI)	20.00	PZ	\$5,698.67	<b>\$113,973.40</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-25-0213	PASTA CERAMICA DE 1 KG.	5.00	KG	\$951.54	<b>\$4,757.70</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-41-0002	CUCHARON DE GRAFITO MCA. MORGAN NO.NB-30	2.00	PZ	\$1.75	<b>\$3.50</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-41-0004	PAPEL FIBERFRAX 970-J DE1/8 ESPESOR X 24 ANCH	3.00	RL	\$5,227.50	<b>\$15,682.50</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-41-0101	INVESTIMENTO MCA. RAMSON& RANDOLPH (ULTRA VEST)	15.00	PZ	\$720.00	<b>\$10,800.00</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-55-0161	VIROLA DE DIAM. 50 CANTOLISO DIB.15-19-1-0223 B	2.00	PZ	\$9,365.00	<b>\$18,730.00</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-55-0165	VIROLA DE DIAM. 38 CANTOLISO DIB.15-19-1-0223 B	4.00	PZ	\$10,402.50	<b>\$41,610.00</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-55-0172	VIROLA DE TUNGSTENO DEDIAM. 25 MM. CANTO LISO	2.00	PZ	\$9,695.00	<b>\$19,390.00</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-55-0173	VIROLA DE TUNGSTENO DEDIAM. 36 MM. CANTO LISO	2.00	PZ	\$9,520.00	<b>\$19,040.00</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-61-0015	CUCHARON DE GRAFITO PARALINGOTEO DE ORO Y PLATA	2.00	PZ	\$1,371.53	<b>\$2,743.06</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-61-0016	CUCHARON DE GRAFITO MORGAN TIPO NB-10 P/275 C.C.	2.00	PZ	\$823.49	<b>\$1,646.98</b>	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

298-76-0034	LAMINA DE GRAFITO FLEXIBLE DE 1/8 X 60 X 60	1.00	PZ	\$4,128.28	\$4,128.28	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-78-0001	COGEMICANTE TIPO 504T/MICA/MALLA PARTE No. 504	1.00	PZ	\$20,888.18	\$20,888.18	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	TERMOPAR TIPO K PARA GALLONI G1 ULTIMATE (LUXGOLD)	2.00	ME	\$10,912.01	\$21,824.02	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Plástico para terminado en seco LFP3	6.00	ME	\$10,912.01	\$65,472.06	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Goma para pulido fino marca SANDFLEX	14.00	PZ	\$10,912.01	\$152,768.14	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Tapa para homo Werlit I La tapa viene producida en la parte baja en	1.00	ME	\$10,912.01	\$10,912.01	2D40	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0017	ABRAZADERA SINFIN DE1/2 No 8	20.00	PZ	\$3.60	\$72.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0019	ABRAZADERA SINFIN DE2.5/16 A 3 1/4 No 44	5.00	PZ	\$7.05	\$35.25	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0020	ABRAZADERA SINFIN DE9/16 A 1 1/16 No 10	50.00	PZ	\$6.75	\$337.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0021	ABRAZADERA SINFIN DE1 3/16 A 1 1/2 No 20	16.00	PZ	\$5.40	\$86.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0022	ABRAZADERA SINFIN DE1 5/16 A 2 1/4 No 28	220.00	PZ	\$9.25	\$2,035.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0023	ABRAZADERA SINFIN DE1 13/16 A 2 3/4 No 36	20.00	PZ	\$9.25	\$185.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0024	ABRAZADERA SINFIN DE1/4 A 5/8 No 4	120.00	PZ	\$3.12	\$374.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0028	ABRAZADERA SINFIN DE1 1/16 a 2 No 24	25.00	PZ	\$7.50	\$187.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0076	ANILLO O DE 25.4 MM. X4.8 MM. (1 DE DIAM. I	5.00	PZ	\$6.50	\$32.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0142	ANILLO O RING DE 205 X 5MM. (89-340-229) (8 3/3	2.00	PZ	\$37.50	\$75.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0145	ANILLO O RING PARKER 2-011	2.00	PZ	\$4.20	\$8.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0191	ANILLO CORDON Buna DE 5MM. DIAM. (HULE EXTRUIDO	100.00	MT	\$42.18	\$4,218.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0399	BANDA A-19 EN V DE12.7 X 535 MM.	8.00	PZ	\$20.20	\$161.60	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0410	BALERO 30205 (25X52X16.25 MM.) RODAMIENTO DE 1 H	8.00	PZ	\$28.64	\$229.12	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0435	BALERO 6207 Z (35X72X17MM) RODAMIENTO RIGIDO DE	14.00	PZ	\$79.52	\$1,113.28	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0436	BALERO 6205 ZZ (25X52X15MM) RODAMIENTO RIGIDO D	40.00	PZ	\$68.65	\$2,746.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0438	BALERO 6203 RLBD-10	30.00	PZ	\$34.28	\$1,028.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0443	BALERO 6207 ZZ (35X72X17MM) RODAMIENTO RIGIDO D	12.00	PZ	\$87.00	\$1,044.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0444	BALERO 6202 ZZ (15X35X11MM) RODAMIENTO RIGIDO D	70.00	PZ	\$71.00	\$4,970.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0447	BALERO 6208 ZZ (40X80X18MM) RODAMIENTO RIGIDO D	12.00	PZ	\$87.86	\$1,054.32	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0448	BALERO 6203 ZZ (17X40X12MM) RODAMIENTO RIGIDO D	40.00	PZ	\$31.67	\$1,266.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0449	BALERO 6206 Z (30X62X16MM) RODAMIENTO RIGIDO D	40.00	PZ	\$102.00	\$4,080.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0451	BALERO 6210 ZZ (50X90X20MM) RODAMIENTO RIGIDO D	10.00	PZ	\$280.00	\$2,800.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0452	BALERO 6204 ZZ C3 W(20X47X14 MM) RODAMIENTO	26.00	PZ	\$78.00	\$2,028.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0453	BALERO 6201 (112X32X10 MM) RODAMIENTO RIGIDO DE I	12.00	PZ	\$53.00	\$636.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0455	BALERO 6202 ZZ (16X35X11MM.) RODAMIENTO RIGIDO	35.00	PZ	\$48.93	\$1,712.55	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0456	BALERO 629 ZZ (9X26X8 MM) RODAMIENTO RIGIDO DE 1	10.00	PZ	\$36.08	\$360.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0461	BALERO 6208 (40X80X18 MM) RODAMIENTO RIGIDO DE 1	10.00	PZ	\$99.20	\$992.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0462	BALERO 6205 ZZ C3	6.00	PZ	\$88.26	\$529.56	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0464	BALERO 6200 (10X30X9 MM)RODAMIENTO RIGIDO DE 1	6.00	PZ	\$30.55	\$183.30	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0476	BALERO 6208 Z (40X80X18MM) RODAMIENTO RIGIDO DE	4.00	PZ	\$107.67	\$430.68	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0478	BALERO 6007 (35X62X14 MM) RODAMIENTO RIGIDO DE 1	4.00	PZ	\$52.69	\$210.76	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0482	BALERO 6009 (45X75X16 MM) RODAMIENTO RIGIDO DE 1	6.00	PZ	\$43.59	\$261.54	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0487	BALERO 6005 (25X47X12 MM) RODAMIENTO RIGIDO DE 1	8.00	PZ	\$175.05	\$1,400.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0492	BALERO 6009 ZZ (45X75X16MM) RODAMIENTO RIGIDO D	12.00	PZ	\$50.77	\$609.24	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0496	BALERO 6000 ZZ (10X26X8MM) RODAMIENTO RIGIDO DE	60.00	PZ	\$50.57	\$3,034.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0504	BALERO 6307 ZZ C3	10.00	PZ	\$114.86	\$1,148.60	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0515	BALERO 6308 Z (40X90X23MM) RODAMIENTO RIGIDO DE	6.00	PZ	\$61.13	\$366.78	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0520	BALERO 6309 ZZ (45X100X25 MM) RODAMIENTO RIGIDO	4.00	PZ	\$156.56	\$626.24	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0523	BALERO 6305 Z (25X62X17MM)RODAMIENTO RIGIDO DE	20.00	PZ	\$110.00	\$2,200.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0525	BALERO 6308 ZZ (40X90X23MM) RODAMIENTO RIGIDO D	20.00	PZ	\$259.55	\$5,191.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0587	BALERO NATR 50 PP (90X30X32X50 MM) RODILLO DE AP	4.00	PZ	\$80.82	\$323.28	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0595	BALERO 6004 (20X42X12 MM) RODAMIENTO RIGIDO DE 1	5.00	PZ	\$55.50	\$277.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0606	BALERO 6002 ZZ (15X32X9MM) RODAMIENTO RIGIDO DE	12.00	PZ	\$58.00	\$696.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0615	BALERO 6209-ZZ-C3	8.00	PZ	\$139.78	\$1,118.24	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0624	BALERO 6001 ZZ C4	11.00	PZ	\$63.53	\$698.83	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0628	BALERO 32011 CONJUNTO DEBALERO Y TAZA TIMKEN	8.00	PZ	\$376.12	\$3,008.96	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0631	BALERO NUTR 20X (20X47X24-25 MM) RODAMIENTO DE R	4.00	PZ	\$495.86	\$1,983.44	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0639	BALERO 6004 Z IBH (20X42X12) RODAMINGO DE 1 HIL	12.00	PZ	\$560.16	\$6,721.92	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0655	BALERO 6312 ZZ C3 (60 X130 X 31 MM.) RODAMIENTO	6.00	PZ	\$1,072.00	\$6,432.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0671	BALERO 608 ZZ (8X22X7MM.) RODAMIENTO RIGIDO D	120.00	PZ	\$69.00	\$8,280.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0675	BALERO 6005 ZZ (25X47X12MM.) RODAMIENTO RIGIDO	6.00	PZ	\$55.74	\$334.44	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0676	BALERO 6008 2ZR (40X68X15 MM.) RODAMIENTO RIGIDO	4.00	PZ	\$87.00	\$348.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0679	BALERO 6308 2RS 1/C3(40X90X23 MM.)	10.00	PZ	\$260.00	\$2,600.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0681	BALERO 6006 ZZ (30X55X13MM.) RODAMIENTO RIGIDO	4.00	PZ	\$56.67	\$226.68	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0704	BALERO 6306 ZZ (30X72X19MM.) RODAMIENTO RIGIDO	3.00	PZ	\$146.06	\$438.18	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0707	BALERO 6303 ZZ (17X47X14MM.) RODAMIENTO RIGIDO	4.00	PZ	\$44.25	\$177.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0732	BALERO NATR 10 PP (10X30X15 MM.) RODILLO DE APOY	5.00	PZ	\$159.14	\$795.70	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0738	BALERO NUTR 25 (25X52X24-25 MM.) RODAMIENTO CON	9.00	PZ	\$647.35	\$5,826.15	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0739	BALERO KR 35 PP (35X15X18 MM.) RODILLO DE LEVAS	85.00	PZ	\$1,015.00	\$86,275.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0747	BALERO NUTR 2562 (25X62X24-25 MM.) RODILLO DE AP	3.00	PZ	\$473.00	\$1,419.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0752	BALERO 6003 2RS (17X35X10 MM.) RODAMIENTO RIGIDO	5.00	PZ	\$21.80	\$109.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0815	BANDA A-33 EN V 13 X841 MM.	3.00	PZ	\$16.00	\$48.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0816	BANDA A-36 EN V(HI-PO WER)	3.00	PZ	\$17.78	\$53.34	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0819	BANDA A-40 EN VHI-POWER.	3.00	PZ	\$18.00	\$54.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos



298-01-0820	BANDA A-44 EN VHI-POWER.	4.00	PZ	\$18.00	\$72.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0822	BANDA A-55 EN V(HI-POWER)	5.00	PZ	\$4.72	\$23.60	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0823	BANDA A-57 EN V(HI-PO WER)	3.00	PZ	\$45.65	\$136.95	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0827	BANDA A-59 EN V(HI-POER)	3.00	PZ	\$19.13	\$57.39	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0828	BANDA A-42 EN V(HI-POWER)	3.00	PZ	\$23.00	\$69.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0829	BANDA A-51 EN V(HI-POER)	3.00	PZ	\$27.58	\$82.74	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0830	BANDA A-53 EN V(HI-POER)	13.00	PZ	\$61.53	\$799.89	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0831	BANDA A-16 EN V(HI-POWER)	3.00	PZ	\$7.66	\$22.98	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0833	BANDA A-21 EN V(HI-POER)	4.00	PZ	\$12.00	\$48.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0834	BANDA A-60 EN V(HI-POER)	2.00	PZ	\$74.26	\$148.52	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0837	BANDA A-49 EN V2(HI-POER)	3.00	PZ	\$31.37	\$94.11	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0844	BANDA B-144 EN V(HI-POER)	4.00	PZ	\$119.88	\$479.52	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0846	BANDA B-33 EN V (HI-POWER)	4.00	PZ	\$87.00	\$348.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0848	BANDA B-41 EN V(HI-POWER)	1.00	PZ	\$65.73	\$65.73	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0849	BANDA B-42 EN V(HI-POWER)	12.00	PZ	\$34.02	\$408.24	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0851	BANDA B-55 EN V(HI-POWER)	13.00	PZ	\$86.97	\$1,130.61	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0853	BANDA B-62 EN V(HI-POWER)	5.00	PZ	\$44.65	\$223.25	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0856	BANDA B-44 EN V(HI-POWER)	7.00	PZ	\$39.28	\$274.96	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0859	BANDA B-95 EN V(HI-POWER)	5.00	PZ	\$56.40	\$282.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0861	BANDA B-53 EN V(HI-POWER)	6.00	PZ	\$76.00	\$456.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0862	BANDA B-48 EN V(HI-POWER)	11.00	PZ	\$39.20	\$431.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0863	BANDA B-68 EN V(HI-POWER)	3.00	PZ	\$15.02	\$45.06	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0871	BANDA B-46 EN V(HI-POWER)	6.00	PZ	\$26.85	\$161.10	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0872	BANDA B-91 EN V(HI-POWER)	4.00	PZ	\$62.17	\$248.68	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0874	BANDA A-29 EN V	3.00	PZ	\$15.00	\$45.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0882	BANDA B-39 EN V(HI-POWER)	4.00	PZ	\$71.51	\$286.04	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0885	BANDA B-26	3.00	PZ	\$32.25	\$96.75	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0887	BANDA A-34 EN V 13 X850 MM.	3.00	PZ	\$47.86	\$143.58	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0894	BANDA A-27 EN V 13 X742 MM..	5.00	PZ	\$22.33	\$111.65	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0900	BANDA B-56 EN V 16.6X 1501 MM.	5.00	PZ	\$87.27	\$436.35	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0901	BANDA B-57 EN V	3.00	PZ	\$64.61	\$193.83	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0916	BANDA A-26 EN V 12.7X 718 MM.	3.00	PZ	\$19.00	\$57.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0920	BANDA B-59 EN V	6.00	PZ	\$87.26	\$523.56	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0927	BANDA 00-875-104 PLANATIDE 2	4.00	PZ	\$675.00	\$2,700.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0933	BANDA 2590 HTD 14-M-40DENTADA IDENT. 90-009-	4.00	PZ	\$1,098.03	\$4,392.12	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0938	BANDA HTD 2100 14M40 DENTADA (MCA.GATES)	16.00	PZ	\$1,545.47	\$24,727.52	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0939	BANDA 285L 10M25 DENTADA723 MM. LONG. TOTAL.	14.00	PZ	\$101.24	\$1,417.36	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0983	BANDA B-28	12.00	PZ	\$28.09	\$337.08	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0984	BANDA B-29	16.00	PZ	\$32.73	\$523.68	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-0985	BANDA B-30	12.00	PZ	\$35.19	\$422.28	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1004	BALERO NAIR 20 PP (20X47X25 MM) RODILLOS DE APO	12.00	PZ	\$920.00	\$11,040.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1008	BOQUILLA PARA INYECTOR DE GRASA 1/4P (MCA.PLEWS	2.00	PZ	\$48.25	\$96.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1031	CHUPON DE HULE DE 2 A 11/2 DE DIAM.	5.00	PZ	\$4.80	\$24.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1111	CANDADO PARA CADENA DERODILLOS SIMPLE NO. 50	8.00	PZ	\$1.97	\$15.76	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1114	CANDADO PARA CADENA DIFERENTES PASOS	10.00	PZ	\$2.78	\$27.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1135	CEPILLO DE ALAMBRE CON MANGO MCA. GR-PERFECT H-0	8.00	PZ	\$24.36	\$194.88	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1145	CHABETA DE 1/8 X 3P.	4.00	PZ	\$0.71	\$2.84	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1158	CHUMACERA DE BASE MCA.LKS MOD. UC-208-24 PARA L	6.00	PZ	\$209.01	\$1,254.06	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1201	CHUMACERA MCA SKF MOD.SNL 518-615 (SAK 160)	2.00	PZ	\$8,769.50	\$17,539.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1227	CINTA DE TEFLON DE 1/2P	460.00	PZ	\$2.12	\$975.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1228	CINTA DE ASBESTO DE 1,6X 50.8 MM (1/16 X 2)	5.00	PZ	\$0.82	\$4.10	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1275	CODO GALVANIZADO DE 1DIAM. 90 G.	10.00	PZ	\$10.77	\$107.70	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1362	CONECTOR RECTO DE COBREDE 1/2 C/F C. EXT.	2.00	PZ	\$8.75	\$17.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1372	CONECTOR RECTO DE COBREDE 2 C/F C. EXT.	3.00	PZ	\$103.84	\$311.52	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1410	CONEXION CONECTOR MACHODE 3/8 IMPERIAL 48w-06	3.00	PZ	\$80.00	\$240.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1436	CONEXION TEE UNION DE 1/4 IMPERIAL 4F-04	3.00	PZ	\$31.00	\$93.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1454	NIPLE DE BRONCE DE 1/8X 1 1/2 N.P.T.	4.00	PZ	\$15.39	\$61.56	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1460	NIPLE DE BRONCE DE 3/8C.CORR. N.P.T.	4.00	PZ	\$14.03	\$56.12	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1485	ESPIGA TUBO MACHO DE1/4 PARKER 5801-17-4-4	9.00	PZ	\$24.42	\$219.78	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1487	ESPIGA NIPLE DENTADO PARA MANGUERA DE 1/2 PARK	5.00	PZ	\$101.25	\$506.25	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1584	COPELE GALVANIZADO DE 1DIAM.	3.00	PZ	\$7.40	\$22.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1589	COPELE DE COBRE DE 2 DEDIAMETRO	4.00	PZ	\$44.31	\$177.24	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1603	COPELE RAPIDO AUTOSELLANTE DE 1/2 SERIE 5600 ( (	4.00	PZ	\$313.95	\$1,255.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1605	COPELE GALVANIZADO DE 1/2DIAM.	5.00	PZ	\$4.33	\$21.65	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1607	COPELE RAPIDO TUBO HEMBRADE 1/2 PARTE. FD43-1001	3.00	PZ	\$164.72	\$494.16	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1612	COPELE ESTRELLA FLEXIBLEDE HULE DE 3/4	3.00	PZ	\$195.00	\$585.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1709	DISCO DE CORTE P/ACERO INOXIDABLE DE 4 1/2 DE I	650.00	PZ	\$26.80	\$17,420.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1880	FILTRO DE 1/8P DE ESPESOR X 80 CMS.DE ANCHO	22.00	MT	\$1,084.00	\$23,848.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1910	KIT DE FILTROS PARABOMBA DE VACIO MCA. BUSC	24.00	JG	\$5,940.00	\$142,560.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1924	FILTRO DE AIRE DE PAPEL:150MM DIAM. 212 MM LARGO	18.00	PZ	\$610.94	\$10,996.92	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-1929	MEDIA FILTRANTE DEACRIDEL DE 1.40 X 50 MTS	3.00	PZ	\$3,250.00	\$9,750.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

298-01-2002	MEMBRANA EN ESPIRAL DE POLIAMIDA MARCA HYDRANAUT	1.00	PZ	\$15.500.00	\$15.500.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2007	HILO DE PLASTICO(RAFIA BOLA DE 1 KG.)	3.00	PZ	\$62.50	\$187.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2012	HULE PARA PASILLO	12.00	MT	\$295.00	\$3.540.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2116	LJJA DE AGUA NO. 280 (FANDELLI)	110.00	PZ	\$6.10	\$671.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2117	LJJA DE AGUA NO. 320 (FANDELLI)	6.00	PZ	\$5.18	\$31.08	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2120	LJJA DE AGUA NO. 500 (FANDELLI)	190.00	PZ	\$5.41	\$1,027.90	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2121	LJJA DE AGUA NO. 600 (FANDELLI)	15.00	PZ	\$6.06	\$90.90	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2122	LJJA DE ESMERIL FINO J-71 (FANDELLI)	130.00	PZ	\$7.97	\$1,036.10	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2123	LJJA DE ESMERIL MEDIANAJ-71 (FANDELLI)	125.00	PZ	\$11.30	\$1,412.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2124	LJJA DE ESMERIL GRUESA J-71 (FANDELLI)	37.00	PZ	\$10.47	\$387.39	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2125	LJJA DE AGUA NO.120 (FANDELLI)	110.00	PZ	\$6.90	\$759.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2126	LJJA DE AGUA NO. 180 (FANDELLI)	320.00	PZ	\$6.10	\$1,952.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2128	LJJA DE AGUA GRANO 1000	420.00	PZ	\$9.76	\$4,099.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2129	LJJA DE AGUA # 1500	290.00	PZ	\$9.83	\$2,850.70	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2134	LOCTITE NO.495 (20 GMS.)O EQUIVALENTE.	60.00	PZ	\$220.67	\$13,240.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2135	LOCTITE No. 242 (50 MLS.) O EQUIVALENTE.	17.00	PZ	\$545.00	\$9,265.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2136	LOCTITE No. 454 DE (20 GMS.)O EQUIVALENTE.	14.00	PZ	\$372.40	\$5,213.60	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2137	LOCTITE No. 312 DE (50 MLS.) O EQUIVALENTE.	3.00	PZ	\$400.33	\$1,200.99	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2138	LOCTITE No 569 DE ( 50 MLS.) O EQUIVALENTE.	2.00	PZ	\$404.42	\$808.84	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2246	MANGUERA DE BAJA PRESIONDE 3/4P	25.00	MT	\$16.50	\$412.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2261	MANGUERA PARA INYECTOR MANUAL	2.00	PZ	\$74.54	\$149.08	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2291	MANOMETRO CARATURA DE 11/2 BASTAGO POSTERIOR	6.00	PZ	\$168.00	\$1,008.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2312	MIRILLA PARA REVISION DEACEITE EN CAJA DE ENGRAN	7.00	PZ	\$364.46	\$2,551.22	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2378	NUDO PARA CABLE DE ACERO DE 9.5 MM. (3/8) DE D	12.00	PZ	\$6.44	\$77.28	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2397	PAPEL VELOMOY DE 1/32 (80 CMS. ANCHO)	3.00	MT	\$82.00	\$246.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2398	PAPEL VELOMOY DE 1/16P ESP.	11.00	MT	\$91.00	\$1,001.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2414	PASTA PARA SOLDADURADE ESTAÑO MCA. PRESTO DE	6.00	PZ	\$65.00	\$390.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2482	PIEDRA PARA CHISPA DECAZUELA.	14.00	PZ	\$1.50	\$21.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2506	PIJA DE 1/8 X 2(ESPECIAL P/TABLAROCA9	55.00	PZ	\$0.29	\$15.95	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2534	PIJA DE 5/32 X 3/4	120.00	PZ	\$0.14	\$16.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2535	PIJA DE 5/32 X 1	90.00	PZ	\$0.15	\$13.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2537	PIJA DE 1/4 X 1 1/2	170.00	PZ	\$0.85	\$144.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2538	PIJA DE 5/32 X 1/2	55.00	PZ	\$0.30	\$16.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2539	PIJA DE 1/4 X 1/2	55.00	PZ	\$0.28	\$15.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2540	PIJA DE 3/16 X 3/4	210.00	PZ	\$0.18	\$37.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2541	PIJA DE 3/16 X 1 1/2	270.00	PZ	\$0.30	\$81.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2543	PIJA DE 1/8 X 1/2	185.00	PZ	\$0.20	\$37.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2545	PIJA DE 3/16 X 1	165.00	PZ	\$0.45	\$74.25	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2546	PIJA CAB.HEX. DE 1/4 X1 1/2	300.00	PZ	\$0.89	\$267.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2547	PIJA DE 3/16 X 2	200.00	PZ	\$0.51	\$102.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2548	PIJA PARA SUJETAR W. C.(2 PZAS)	5.00	JG	\$3.27	\$16.35	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2549	PIJA CAB.HEX. DE 1/4 X1	290.00	PZ	\$0.75	\$217.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2550	PIJA DE 1/8 X 1(ESPECIAL P/TABLAROCA)	55.00	PZ	\$0.15	\$8.25	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2553	PINZAS PARA TIERRA DE500 AMPS. (PLANTA SOLDAR	3.00	PZ	\$354.00	\$1,062.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2612	PRISIONERO ALLEN DE1/2X1/2 N.C.	6.00	PZ	\$1.84	\$11.04	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2613	PRISIONERO ALLEN DE1/2X1 N.C.	3.00	PZ	\$4.46	\$13.38	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2621	PRISIONERO ALLEN DE1/8X3/8 N.C.	5.00	PZ	\$0.69	\$3.45	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2622	PRISIONERO ALLEN DE3/16X1/2 N.C.	4.00	PZ	\$0.43	\$1.72	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2626	PRISIONERO ALLEN DE1/4X1/2 N.C.	20.00	PZ	\$0.58	\$11.60	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2639	PRISIONERO ALLEN DE3/8X1/2 N.C.	8.00	PZ	\$0.53	\$4.24	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2657	PRISIONERO ALLEN DE 4X12MM. PASO 0.7	20.00	PZ	\$0.38	\$7.60	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2659	PRISIONERO ALLEN DE 5X6MM. PASO 0.8	20.00	PZ	\$7.61	\$152.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2663	PRISIONERO ALLEN DE 6X10MM. PASO 1.0	50.00	PZ	\$0.95	\$47.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2672	PUNTA MONTADA A-15 CLAVE398	5.00	PZ	\$25.60	\$128.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2673	PUNTA MONTADA A-36 CLAVE405	15.00	PZ	\$21.73	\$325.95	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2677	PUNTA MONTADA B-71 CLAVE425	5.00	PZ	\$14.10	\$70.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2680	PUNTA MONTADA TIPO B-132CLAVE 435	1.00	PZ	\$2.66	\$2.66	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2681	PUNTA MONTADA TIPO W-188CLAVE 449	5.00	PZ	\$15.34	\$76.70	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2684	PUNTA MONTADA A-1 CLAVE391	15.00	PZ	\$35.12	\$526.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2712	REDUCCION BUSHING COBREDE 3/8 A 1/8 ROSCADA	30.00	PZ	\$4.77	\$143.10	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2723	REDUCCION BUSHING GALV.DE 1/2 A 1/4	125.00	PZ	\$7.10	\$887.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2728	REDUCCION CAMPANA GALV.DE 1/2 A 1/4	4.00	PZ	\$9.35	\$37.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2730	REDUCCION BUSHING GALVANIZADA DE 1/2 A 3/8	12.00	PZ	\$4.92	\$59.04	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2737	REDUCCION BUSHING BRONCEDE 1/2 A 3/8 ROSCADA	12.00	PZ	\$5.52	\$66.24	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2753	REDUCCION BUSHING GALV.DE 1 A 3/8	8.00	PZ	\$10.91	\$87.28	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2757	REDUCCION CAMPANA DE AC.INOX DE 1/2 A 3/8.	6.00	PZ	\$33.00	\$198.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2775	REDUCCION BUSHING ACEROINOX. DE 1 1/2 A 1 1/4	6.00	PZ	\$146.00	\$876.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2788	REGULADOR DE CAUDAL GRO1/8 (FESTO) NO. 6500	10.00	PZ	\$457.00	\$4,570.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2798	REMACHE POP DE 1/8 X1/2 AS-46.	300.00	PZ	\$0.16	\$48.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2801	REMACHE POP DE 3/32P X 1/4P	100.00	PZ	\$0.24	\$24.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2802	REMACHE POP DE 5/32P X 1/2P	200.00	PZ	\$0.40	\$80.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

298-01-2803	REMACHE POP DE 1/8P Y/OAM 44 X 1/2	150.00	PZ	\$0.12	\$18.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2804	REMACHE POP DE 3/16P X 1/2	150.00	PZ	\$0.45	\$67.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2805	REMACHE POP AN 88 1/4P X3/4P	50.00	PZ	\$0.90	\$45.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2806	REMACHE POP DE 1/4P X 1/2P	30.00	PZ	\$0.42	\$12.60	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2878	RESORTE DE COMPRESION DE15.3 MM. DIAM.EXT. X 11	2.00	PZ	\$48.00	\$96.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2907	RETEN E260 2 T DE (1 1/8) MCA. C/R NO. 1137	6.00	PZ	\$253.00	\$1,518.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2930	RETEN PARA LA FLECHA DE(1) MCA. C/R 9910 GARL	10.00	PZ	\$91.30	\$913.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2940	RETEN PARA FLECHA DE (1,1/8) MCA. C/R DE (2)	3.00	PZ	\$77.30	\$231.90	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2980	RETEN TR 60 X 80 X 10 MM.	3.00	PZ	\$55.48	\$166.44	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2981	RETEN TR 70 x 90 x 13 MM.	3.00	PZ	\$86.38	\$259.14	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2986	RETEN DE 35 X 52 X 10MM.	7.00	PZ	\$44.03	\$308.21	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2987	RETEN DE 15 X 35 X 7 MM.	7.00	PZ	\$40.60	\$284.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2988	RETEN DE 20 X 38 X 8 MM.	4.00	PZ	\$29.71	\$118.84	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2999	RETEN DE 14 X 28 X 8 MM.	6.00	PZ	\$19.10	\$114.60	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3000	RETEN DE 20 35 X 7 MM.	3.00	PZ	\$30.91	\$92.73	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3006	RETEN DE 30 X 42 X 7 MM.	3.00	PZ	\$136.51	\$409.53	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3007	RETEN DE 20 X 30 X 7 MM.	4.00	PZ	\$77.00	\$308.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3015	RETEN DE 65 X 85 10 MM.	7.00	PZ	\$67.11	\$469.77	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3019	RETEN DE 25 X 40 X 7 MM.	3.00	PZ	\$31.83	\$95.49	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3028	RODAJA DE BOLA PARA SILLON CON BASTAGO DE 3/8P	5.00	PZ	\$26.40	\$132.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3030	RODAJA GIRATORIA TIPO G2LD DURASTAN (RAPISTRAN)	4.00	PZ	\$59.23	\$236.92	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3031	RODAJA FLJA TIPO F2LD (RAPISTRAN)	4.00	PZ	\$327.78	\$1,311.12	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3050	RETEN 18 X 32 X 7 MM.	3.00	PZ	\$48.00	\$144.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3092	SEGURO TRUAC NO. 5000-125	4.00	PZ	\$3.71	\$14.84	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3122	SEGURO TRUARC 5000-50	12.00	PZ	\$12.50	\$150.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3123	SEGURO TRUARC NO. 5101-28	10.00	PZ	\$3.57	\$35.70	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3124	SEGURO TRUARC NO. 5100-68	4.00	PZ	\$3.81	\$15.24	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3126	SEGURO TRUARC NO. 3101-112	3.00	PZ	\$4.30	\$12.90	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3127	SEGURO TRUARC NO. 5100-50	4.00	PZ	\$5.56	\$22.24	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3132	SEGURO TRUAC DE 9/16P15.4mm. DIAM.EXT X 0.86	8.00	PZ	\$1.55	\$12.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3143	PERMATEX 115 GMS. (USO PLOMERIA)	24.00	PZ	\$34.50	\$828.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3151	SELLO MECANICO TIPO 21DE 5/8 ROTATIVO DE CARBO	5.00	PZ	\$780.00	\$3,900.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3152	SELLO MECANICO TIPO 21DE 1 1/8 DE CARAMICA	6.00	PZ	\$855.42	\$5,132.52	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3167	SELLO MECANICO TIPOC-100 CON RESORTE ONDULA	2.00	PZ	\$383.00	\$766.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3175	SOLDADURA DE ESTAÑO 95%-5% (CARRETE DE 450 GRS.	4.00	PZ	\$369.00	\$1,476.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3179	SOLDADURA UTP-4 PARA ALUMINIO DE 3.2 MM. (1/8)	1.00	KG	\$816.35	\$816.35	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3196	SOLDADURA 6011 DE 3/32( MARCA AGA )	10.00	KG	\$79.16	\$791.60	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3197	SOLDADURA 6013 DE 3/32( MARCA AGA )	80.00	KG	\$59.00	\$4,720.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3216	SOLDADURA 6013 DE 1/8P DE DIAM.	40.00	KG	\$44.00	\$1,760.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3218	SOLDADURA 50-50 DE ESTAÑO (1/8P DE DIAM.)	4.00	PZ	\$185.00	\$740.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3219	SOLDADURA 40 X 60 DE ESTAÑO DE 1 MM. DIAM. C/NUC	2.00	PZ	\$260.00	\$520.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3225	SOLDADURA DE ACERO INOXIDABLE INFRA 316 DE 3/32P	80.00	KG	\$310.00	\$24,800.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3227	SOLDADURA 7018 DE 1/8(AGA INFRA O EQUIV.)	60.00	KG	\$52.00	\$3,120.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3242	SOLDADURA ARC WELD AWIL DE 3/32	25.00	KG	\$264.00	\$6,600.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3291	TAPON MACHO DE 25.4 MM(1) NEGRO.	2.00	PZ	\$4.28	\$8.56	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3313	TAPON MACHO GALVANIZADODE 3/8P	2.00	PZ	\$3.63	\$7.26	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3315	TAPON MACHO GALZANIDO DE1/4P	4.00	PZ	\$4.32	\$17.28	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3321	TAQUETE DE EXPANSION DE1/2 DIAM. INT. X 7/8 D	10.00	PZ	\$17.00	\$170.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3323	TAQUETE DE EXPANSION DE5/8 DIAM. INT. X 1 DIA	50.00	PZ	\$19.69	\$984.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3354	TEE GALVANIZADA DE 1/2DIAM.	12.00	PZ	\$7.51	\$90.12	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3363	TEE DE COBRE DE 1/2DIAM. SOLDABLE	10.00	PZ	\$5.69	\$56.90	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3367	TEE GALVANIZADA DE 3/4DIAM.	4.00	PZ	\$6.07	\$24.28	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3378	TINTA AZUL DE PRUSIA PARA MARCAR METAL.	1.00	PZ	\$84.40	\$84.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3403	MANGUERA MCA. FESTOPUN-8 X 1.25 TUV GEPRUF	300.00	MT	\$47.33	\$14,199.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3406	TUBO DE PVC DE 2 DIAM.X 6 MTS. SANITARIO.	4.00	PZ	\$54.32	\$217.28	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3411	TUERCA UNION DE 1/2 DEAC.INOX.	6.00	PZ	\$96.50	\$579.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3449	VALVULA BOLA 3/4 AC.INOX. 125 LBS. EXT. ROS	6.00	PZ	\$821.65	\$4,929.90	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3474	VALVULA GLOBO 1 BRONCE150 LBS. EXT.ROSCADOS.	3.00	PZ	\$459.81	\$1,379.43	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3570	VALVULA COMPUERTA 1/2BRONCE 125 LBS. EXT.ROS	12.00	PZ	\$203.78	\$2,445.36	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3573	VALVULA COMPUERTA 1/2BRONCE 125 LBS. EXT.SOL	6.00	PZ	\$49.96	\$299.76	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3574	VALVULA COMPUERTA 1BRONCE 125 LBS. EXT.SOL	6.00	PZ	\$405.39	\$2,432.34	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3580	VALVULA GLOBO 1/2BRONCE 125 LBS. EXT.SO	4.00	PZ	\$77.98	\$311.92	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3581	VALVULA GLOBO 3/4BRONCE 150 LBS. EXT.SO	4.00	PZ	\$151.23	\$604.92	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3582	VALVULA GLOBO 1 BRONCE150 LBS. EXT.SOLDABLES	2.00	PZ	\$288.00	\$576.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3584	VALVULA CHECK 1/2BRONCE 125 LBS. EXT. R	2.00	PZ	\$194.00	\$388.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3589	VALVULA SOLENOIDE MCA.ASCO 3/2 VIAS 2 POSICION	1.00	PZ	\$3,376.73	\$3,376.73	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3592	FILTRO REGULADOR PARAPRESION VARIABLE LFR//4	2.00	PZ	\$1,718.24	\$3,436.48	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3593	FILTRO LUBRICADOR DE ACEITE 16 L AABC. 1/2 NPT.	3.00	PZ	\$3,060.00	\$9,180.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3645	CODO DE COBRE DE 1DIAM. 90 G. SOLDABLE	8.00	PZ	\$20.37	\$162.96	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3646	COPEL DE COBRE DE 1DIM. SOLDABLE	8.00	PZ	\$16.90	\$135.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3648	VALVULA CHECK 1 BRONCE150 LBS. EXT.ROSCADOS..	4.00	PZ	\$432.78	\$1,731.12	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

298-01-3650	TUERCA UNION DE COBRE DE1P SOLDABLE.	8.00	PZ	\$96.78	<b>\$774.24</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3670	CANDADO MOD. 112 (PHILLIPS Í EQUIVALENTE)	30.00	PZ	\$59.56	<b>\$1,786.80</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3684	PINZA PORTAELECTRODOPARA MARQ. DE SOLDAR 500A	4.00	PZ	\$238.35	<b>\$953.40</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3690	ABRAZADERA OMEGA DE1 P/TUBO CONDUIT	10.00	PZ	\$1.11	<b>\$11.10</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3712	COPEL DE COBRE SOLDABLEDE 1 1/4.	4.00	PZ	\$5.77	<b>\$23.08</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3740	CAJA SERIE OVALADA DE1 CAT.	30.00	PZ	\$318.95	<b>\$9,568.50</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3778	BALERO CONICO MARCA ROLLWALL No. 32217 A.	4.00	PZ	\$1,492.00	<b>\$5,968.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3779	BALERO 6207 ZL C3	8.00	PZ	\$79.44	<b>\$635.52</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3802	VALVULA BOLA DE 50.8 MM.[2	2.00	PZ	\$287.00	<b>\$574.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3807	SEGURO TRUAC No. 5100-112	4.00	PZ	\$16.66	<b>\$66.64</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3873	REGATON DE HULE CUADRADOE 1 1/2	20.00	PZ	\$5.50	<b>\$110.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3875	REGATON DE HULE CUADRADOE 1	40.00	PZ	\$3.73	<b>\$149.20</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3876	REGATON REDONDO DE HULEDE 1	30.00	PZ	\$3.45	<b>\$103.50</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3877	REGATON REDONDO DE HULEDE 5/8	10.00	pz	\$1.80	<b>\$18.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3898	FILTRO DE 1/2 PARAPULIDO DE TROQUELES (M2)	2.00	M2	\$3,902.43	<b>\$7,804.86</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3922	PIJA CAB.HEX. DE 1/4 X2 (PUNTA NORMAL)	1,000.00	PZ	\$1.09	<b>\$1,090.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3923	PIJA CAB.HEX. DE 1/4 X2 (PUNTA DE BROCA)	300.00	PZ	\$1.65	<b>\$495.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3924	PIJA CAB. HEX. DE 1/4 X3/4 (PUNTA DE BROCA)	1,000.00	PZ	\$0.80	<b>\$800.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3925	PIJA CAB/HEX. DE 1/4 X3/4 PUNTA NORMAL	200.00	PZ	\$0.42	<b>\$84.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3931	BALERO 6200 ZZ (10X30X9MM.) RODAMIENTO RIGIDO D	6.00	PZ	\$50.72	<b>\$304.32</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3967	NIPLE GALVANIZADO DE 1X 6	3.00	PZ	\$12.79	<b>\$38.37</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4023	RETEN DE 28 X 50 X 10MM. (C/R 11314)	6.00	PZ	\$50.92	<b>\$305.52</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4068	RODAJA PARA TRABAJOPESADO TIPO RP6P DE 152	2.00	PZ	\$991.25	<b>\$1,982.50</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4071	DIAFRAGMA P/BOMBA WILDENT4 No.PARTE 04-1010-55	5.00	PZ	\$3,533.14	<b>\$17,665.70</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4075	DIAFRAGMA PESADO TIPOEEE P/BOMBA DE DIAFRAGMA	8.00	PZ	\$2,669.02	<b>\$21,352.16</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4085	DISCO DE 305X2.4X31.8 MM. CORTE DE ACERO TEMPLA	5.00	PZ	\$166.26	<b>\$831.30</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4089	PIJA CAB.HEX. DE 1/4 X3	50.00	PZ	\$1.35	<b>\$67.50</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4110	SEGURO WALDES TRUAC NO.5100-66	4.00	PZ	\$4.88	<b>\$19.52</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4151	CADENA DE ACERO PASO 35.	2.00	PZ	\$287.28	<b>\$574.56</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4190	MANGUERA FLEX.PLASTICOFESTO PV-6.	40.00	MT	\$29.00	<b>\$1,160.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4231	TEE DE COBRE DE 1DIAM. SOLDABLE.	4.00	PZ	\$68.99	<b>\$275.96</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4283	CONEXION RECTA RACOR NoQS-1/8-6 FESTO.	40.00	PZ	\$52.42	<b>\$2,096.80</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4285	MANGUERA TUBO FLEXIBLE6MM. No.PUN-6X1 FESTO	80.00	MT	\$32.77	<b>\$2,621.60</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4329	BANDA B-38 EN V DE	4.00	PZ	\$55.00	<b>\$220.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4402	CODO DE COBRE DE 2DIAM 90 G. SOLDABLE.	2.00	PZ	\$147.84	<b>\$295.68</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4407	SEGURO WALDES TRUACK NO.5100-125	2.00	PZ	\$4.98	<b>\$9.96</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4418	BALERO 6211-Z SKF.	4.00	PZ	\$330.00	<b>\$1,320.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4421	BALERO 6309 Z SKF.	2.00	PZ	\$243.55	<b>\$487.10</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4450	MANGUERA TRAMADA DE 1/4	70.00	MT	\$25.17	<b>\$1,761.90</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4451	MANGUERA CONTRA ACIDO DE1/4 DE DIAMETRO	10.00	MT	\$299.48	<b>\$2,994.80</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4457	SOLDADURA 6011 DE 1/8DIAM. (INFRA O AGA)	5.00	KG	\$57.00	<b>\$285.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4479	CIERRA PUERTAS O BISAGRAHIDRAULICA SUNAN MOD. 1	1.00	PZ	\$1,695.00	<b>\$1,695.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4494	CODO DE PVC DE 2 45 GSANITARIO.	4.00	PZ	\$1.39	<b>\$5.56</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5005	ROLLO DE PELICULA STRECHDE 18 ANCHO (1300 MTS.	10.00	PZ	\$115.00	<b>\$1,150.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5039	PICHANCHA DE 2 DEBRONCE ROSCABLE	4.00	PZ	\$303.54	<b>\$1,214.16</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5042	RECTIFICADOR DE DIAMANTEZANCO 1/2 X 65 MM. (CLA	1.00	PZ	\$1,110.06	<b>\$1,110.06</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5071	FILTRO TIPO PANEL P/AIRE(24X20X36) TIPO BOLSA	80.00	PZ	\$698.00	<b>\$55,840.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5072	FILTRO PARA DUCTO DESUCCION DE AIRE (UP)	20.00	PZ	\$114.00	<b>\$2,280.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5133	PEGAMENTO PARA CPVC BOTEDE 125 ML.)	10.00	PZ	\$42.00	<b>\$420.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5180	VALVE BALL P/BOMBAWILDEN PUMP # 04-1080-55	1.00	PZ	\$1,047.70	<b>\$1,047.70</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5262	FILTRO TIPO PANEL P/AIRE(20X20X36) TIPO BOLSA	80.00	PZ	\$1,200.00	<b>\$96,000.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5266	CODO DE PVC DE 1 1/2DIAM. 90 G SANITARIO	4.00	PZ	\$8.49	<b>\$33.96</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5280	CINTA DE AISLAR DE TELA DE FIBRA DE VIDRIO DE 1	2.00	PZ	\$629.00	<b>\$1,258.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5290	REDUCCION DE PVC DE 3/4A 1/2 CEDULA 80 ROSCADA	12.00	PZ	\$7.57	<b>\$90.84</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5326	COPEL DE PVC DE 4DIAM. HIDRAULICO.	1.00	PZ	\$24.89	<b>\$24.89</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5354	MARCADOR UIINPAINT MARKER PUNTO MEDIANO P/ME	15.00	PZ	\$39.32	<b>\$589.80</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5391	DISCO P/CORTE DECONCRETO DE 7 CLAVE 376	1.00	PZ	\$28.58	<b>\$28.58</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5462	TUERCA UNION DE 1 PARATUBO (TUBO PLUS)	2.00	PZ	\$106.21	<b>\$212.42</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5463	COPEL DE 1 PARA TUBO(TUBO PLUS)	6.00	PZ	\$6.64	<b>\$39.84</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5464	CODO DE 90 GRADOS DE 1PARA TUBO (TUBO PLUS)	20.00	PZ	\$7.97	<b>\$159.40</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5466	CONECTOR MACHO DE 1PARA TUBO (TUBO PLUS)	55.00	PZ	\$73.14	<b>\$4,022.70</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5503	CABLE DE ACERO DE 1/4DE DIAMETRO	40.00	MT	\$11.87	<b>\$474.80</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5514	REDUCCION BUSHING DE PVCDE 2 a 1 CED.80 ROSCAB	2.00	PZ	\$37.44	<b>\$74.88</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5516	REDUCCION BUSHING DE PVCDE 2 a 1 1/2 CED.80 ROS	8.00	PZ	\$48.00	<b>\$384.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5517	TUBO DE PVC DE 1 1/2CEDULA 80	3.00	MT	\$212.66	<b>\$637.98</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5518	TUERCA UNION DE PVC DE1 1/2 CED.80 ROSCA INT.	4.00	PZ	\$125.40	<b>\$501.60</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5519	TUERCA UNION DE PVC DE2 CED.80 ROSCA INT.	4.00	PZ	\$192.00	<b>\$768.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5520	CODO DE 90 G. DE PVC DE1 1/2 CED.80 ROSCA INT.	15.00	PZ	\$36.75	<b>\$551.25</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5522	TEE DE PVC HIDRAULICO DE2 PARA CEMENTAR	12.00	PZ	\$8.32	<b>\$99.84</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5541	VALVULA DE PVC ROSCABLEDE 1 1/2 CEDULA 80	12.00	PZ	\$1,125.00	<b>\$13,500.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5553	REDUCCION BUSHING DE PVCDE 1 1/2 A 1	2.00	PZ	\$24.70	<b>\$49.40</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

298-01-5554	POLEA DE ALUMINIO DE 9DE RANURA 1 V	2.00	PZ	\$681.60	\$1,363.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5555	POLEA DE ALUMINIO DE 3DE RANURA 1 V	2.00	PZ	\$84.50	\$169.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5573	REDUCCION BUSHING DE PVCDE 2 1/2 A 2 CEDULA 80	4.00	PZ	\$27.04	\$108.16	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5574	REDUCCION BUSHING DE A.INOXIDABLE DE 1 1/4 A 1	2.00	PZ	\$72.55	\$145.10	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5583	DISCO DE DESBASTE DEMETAL DE 7 COD.AMGD07	60.00	PZ	\$48.00	\$2,880.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5584	DISCO DE CORTE DE METALDE 7 CODIGO AMCD07	70.00	PZ	\$29.00	\$2,030.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5587	REDUCCION BUSHING DE 1 X3/4 DE A/INOX. TIPO AIS	4.00	PZ	\$41.49	\$165.96	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5591	COPELE ROSCADO DE PVC DE 1 DE DIAMETRO CED. 80	4.00	PZ	\$18.54	\$74.16	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5601	FILTRO BOLSA CAP/RET 1MCHN #1 DE 7X17 MRC-EATON	2.00	PZ	\$17,120.00	\$34,240.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5609	COPELE DE PVC DE 1 CEDULA 80 ROSCABLE	10.00	PZ	\$19.94	\$199.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5611	CODO DE 90 ° DE PVC DE 1 CEDULA 80 ROSCABLE	6.00	PZ	\$37.39	\$224.34	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5618	CARTUCHO DE SEDIMENTO DE10 CAP. DE RETENCION 20	11.00	PZ	\$29.00	\$319.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5622	BALERO 6007-ZZ-C3	6.00	PZ	\$58.11	\$348.66	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5625	BALERO R12Z C3	6.00	PZ	\$130.00	\$780.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5638	TACON CILINDRICO DE HULEDE 18 MM. DE ANCHO X 25	2.00	PZ	\$62.00	\$124.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5653	RETEN C/R # 7599	16.00	PZ	\$84.00	\$1,344.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5664	RETEN DE 17 X 30 X 7 MM.MCA. STEFA O SIMILAR	6.00	PZ	\$50.60	\$303.60	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5677	DISCO DE DESBASTE DEMETAL DE 4 1/2 MOD.AMG	150.00	PZ	\$25.00	\$3,750.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5678	DISCO DE CORTE DE METALDE 4 1/2. MOD. AMCD04	60.00	PZ	\$11.00	\$660.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5687	DIAFRAGMA PARA BOMBAWILDEN NUM. DE PARTE 02.	12.00	PZ	\$408.45	\$4,901.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5690	VALVULA DE BOLA DE ACEROINOX. DE 1 1/4 ROSCABLE	4.00	PZ	\$1,370.00	\$5,480.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5713	TUERCA UNION DE 2 DEACERO INOXIDABLE	3.00	PZ	\$382.03	\$1,146.09	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5715	COPELE DE 2 DE ACEROINOXIDABLE ROSCA INT.	6.00	PZ	\$146.46	\$878.76	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5726	INYECTOR DE GRASA MODELO550	3.00	PZ	\$790.00	\$2,370.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5729	COPELE DE ACERO INOXIDABLE DE 1/2	4.00	PZ	\$21.43	\$85.72	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5751	CODO DE 1 DE 45 ° PARA TERMODIFUSION (TUBO PLUS)	9.00	PZ	\$7.43	\$66.87	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5795	TUBO DE ACERO INOXIDABLEDE 1/2 DE 1" CEDULA 40	3.00	pz	\$944.00	\$2,832.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5799	TUERCA UNION DE 1/2 DEACERO INOX. ROSCABLE	5.00	pz	\$63.16	\$315.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5800	TUBO DE ACERO INOXIDABLEDE 3/4 DE 1"	4.00	pz	\$886.03	\$3,544.12	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5805	TUERCA UNION DE AC. INOX. DE 3/8.	3.00	pz	\$66.78	\$200.34	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5806	TUBO DE A/INOX. DE 1/4TIPO 304 6 MTS. LONG.	3.00	TR	\$357.89	\$1,073.67	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5825	CODO 90 ° X 13 MM. (707490PEX) ROSCA MACHO PARA	3.00	PZ	\$23.82	\$71.46	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5831	CONEXION RACOR TIPO Q-SKL-1/4-8	8.00	PZ	\$181.67	\$1,453.36	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5832	CONEXION RACOR TIPO Q-SKL-1/4-10	11.00	PZ	\$235.73	\$2,593.03	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5833	CONEXION RACOR TIPO Q-S-1/4-8-A	6.00	PZ	\$65.19	\$391.14	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5834	CONEXION RACOR TIPO Q-S-1/4-10-A	6.00	PZ	\$79.67	\$478.02	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5838	DIAFRAGMA DE MEMBRANA P/BOMBA DOSIFICADORA VEM	3.00	PZ	\$3,457.18	\$10,371.54	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5844	FILTRO DE AIRE P/SECADORA RESISTENTE A TEMPERAT	24.00	PZ	\$3,073.26	\$73,758.24	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5847	CONECTOR COBRE A FIERRODE 1 1/4 ROSCA EXTERIOR	10.00	PZ	\$74.64	\$746.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5848	CONECTOR COBRE A FIERRODE 1 1/4 ROSCA INTERIOR	5.00	PZ	\$80.32	\$401.60	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5849	REDUCCION BUSHING GALV.DE 1 1/4 A 3/4	1.00	PZ	\$15.25	\$15.25	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5853	TUERCA UNION DE COBRE DE1 1/4 SOLDABLE	5.00	PZ	\$201.11	\$1,005.55	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5882	RECOGEDOR MAGNETICO NO.DE PARTE 74651 DE 61 CMS	3.00	PZ	\$68.25	\$204.75	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5884	SELLO MECANICO DE 15 MM.	5.00	PZ	\$194.09	\$970.45	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5893	BALERO 6214-C3	3.00	PZ	\$490.02	\$1,470.06	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5902	TORNILLO ALLEN C.CIL. DE20 X 75 MM. GRADO 12.9	6.00	PZ	\$31.00	\$186.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5910	DIAFRAGMA BOMBA ARO No.DE PARTE 92973-B	3.00	PZ	\$303.00	\$909.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5918	RETEN 80 - 125 - 12 / 8	4.00	PZ	\$140.45	\$561.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5919	SEGURO TIPO TRUAC DE 1/4DE DIAMETRO INTERIOR	4.00	PZ	\$1.19	\$4.76	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5920	SEGURO TIPO TRUAC DE 3/8DE DIAMETRO INTERIOR	6.00	PZ	\$1.16	\$6.96	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5925	TUERCA UNION DE 1 DE ACERO INOXIDABLE ROSCABLE	3.00	PZ	\$132.40	\$397.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5934	CODO DE PVC HIDRAULICO DE 4 X 90 ° CEDULA 40	3.00	PZ	\$98.00	\$294.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5941	TEE DE PVC DE 1 DE DIAMETRO	2.00	PZ	\$3.90	\$7.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5957	KIT DE DIAFRAGMAS PARA BOMBA MEMDOS E76 # DE PA	2.00	JG	\$5,267.67	\$10,535.34	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5960	PIJA AUTOROSCABLE DE 5/32 X 1/2	500.00	PZ	\$0.40	\$200.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5961	SOPLETE PARA TANQUE DE GAS LP	1.00	PZ	\$290.00	\$290.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5972	GRAPA TIPO BISAGRA MCA.ALLIGATOR MOD. RS-125	3.00	CJ	\$2,300.00	\$6,900.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5975	TEE DE 2 DE 1" CON ROSCA CENTRAL HEMBRA TIPO TU	2.00	PZ	\$269.78	\$539.56	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5979	CODO DE 2 DE 1" TIPO TUBO PLUS	2.00	PZ	\$41.25	\$82.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5988	CODO DE 1 x 90 ° DE ACERO INOXIDABLE ROSCA INT.	2.00	PZ	\$57.15	\$1,143.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6025	CEPILLO DE BRONCE MARCADREMEL No.CAT. 535	2.00	PZ	\$79.31	\$158.62	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6041	RODAJA FIJA 3478 UAR-160-P63 DIAM. 160 MM X 46	3.00	pz	\$603.79	\$1,811.37	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6050	FILTRO DE BOLSA MAYERDE 19 1/2X 19 1/2 X1	24.00	PZ	\$558.00	\$13,392.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6058	DISCO LAMINADO DE 4 1/2X7/8 PARA A INOX. #2238	22.00	PZ	\$71.50	\$1,573.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6059	DISCO LAMINADO DE 4 1/2X7/8 PARA A INOX. #2235	11.00	PZ	\$82.50	\$907.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6061	DISCO LAMINADO DE 7 X 7/8 PARA A INOX. #2236	10.00	PZ	\$177.85	\$1,778.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6066	BOMBA DE DIAFRAGMA MCA.ARO MOD. PD03P-APS-PAA	2.00	PZ	\$5,294.17	\$10,588.34	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6067	VALVULA SOLENOIDE DE SERV. GRAL. DE 1/2 X 1/2	1.00	PZ	\$1,885.00	\$1,885.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6071	HID-TERMOMETRO DE DIGITOS GRANDES MOD. 445703	8.00	pz	\$1,107.50	\$8,860.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6073	FEEDING CHAIN CONSISTINGOF: KVPKOMP AND PIVOT	10.00	MT	\$17,761.50	\$177,615.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6078	PASADOR DE SOBREPONER DE6 CON CERROJO DE 1/2	1.00	pz	\$30.58	\$30.58	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

298-01-6082	CONEXION RACOR ORIENTABLE 90 G 3/8 12 MM.	6.00	PZ	\$478.00	\$2,868.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6084	CONEXION RACOR RAPIDO TQSMT 6 MM. FESTO	2.00	PZ	\$87.10	\$174.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6085	CONEXION RAPIDA TQST 6MM FESTO.	4.00	PZ	\$92.60	\$370.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6086	CONEXION RACOR RAPIDO TQST 8 MM. FESTO.	18.00	PZ	\$110.20	\$1,983.60	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6113	RESORTE DE GAS MARCASUSPA MODELO C16-30825	4.00	JG	\$6,270.00	\$25,080.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6129	MONTAJE MAGNETICO P/LAMPARA WALDMANN 190057019-0	1.00	PZ	\$790.00	\$790.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6160	VALVULA CHECK VPBM-RV-RS	8.00	PZ	\$1,639.00	\$13,112.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6162	JUEGO DE COPLER RAPIDO DE1/4 BSP	1.00	JG	\$603.65	\$603.65	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6163	LAMINA ESPUMA PARA FILTRO DE 208 X 131 X 1	25.00	PZ	\$1,580.00	\$39,500.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6168	YEE DE 2 DE 1" DE PVC SANITARIO PARA CEMENTAR	5.00	PZ	\$3.21	\$16.05	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6169	TEE DE 2 DE 1" DE PVC SANITARIO PARA CEMENTAR	2.00	PZ	\$2.36	\$4.72	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6170	ARANDELA DE COBRE DE 1/4	25.00	PZ	\$24.90	\$622.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6184	BALERO INA SL 045006	16.00	PZ	\$1,630.56	\$26,088.96	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6185	BALERO INA NK 45/30-TV-XL X LITE	20.00	PZ	\$469.48	\$9,389.60	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6198	FILTRO DE BOLSA MAYER 1 1/2 X 19 1/2 X1	24.00	PZ	\$544.00	\$13,056.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6199	FILTRO HEPA MAYER EF.99.97% 19 1/2X 23 1/2	24.00	PZ	\$1,861.71	\$44,681.04	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6200	FILTRO HEPA EFICIENCIA AL 99.97% MAYER	24.00	PZ	\$1,392.57	\$33,421.68	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6202	FILTRO BOLSA MAYER EF. 65% DE 23 1/2 X 11 1/2	24.00	PZ	\$529.61	\$12,710.64	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6203	FILTRO BOLSA MAYER EF. 65% DE 23 1/2 X 19 1/2	24.00	PZ	\$529.20	\$12,700.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6204	FILTRO HEPA MAYER EF. 95% DE 19 1/2 X 11 1/2	24.00	PZ	\$1,127.00	\$27,048.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6205	FILTRO HEPA MAYER EF. 95% DE 19 1/2 X 19 1/2	24.00	PZ	\$1,109.89	\$26,637.36	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6207	DISCO DE CORTI PFERD EHT178-1.6 A 46 R SG-INOX.	120.00	PZ	\$115.00	\$13,800.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6213	CONECTOR MACHO DE 2 TUBOPLUS	7.00	PZ	\$276.13	\$1,932.91	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6222	FILTRO Y CABEZAL PARKER20GPM MOD. 12AT20BN15BBH	2.00	PZ	\$906.90	\$1,813.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6229	AISLADOR DE VIBRACION DE30 x 34 x 8 mm.	3.00	PZ	\$164.93	\$494.79	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6233	TUBO FLEXIBLE FESTO PAN12	5.00	MT	\$105.00	\$525.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6258	CARTUCHO CARBON EN BLOQUE DE 4.5X20 BIG BLUE 1	24.00	pz	\$814.49	\$19,547.76	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6259	CARTUCHO PLUSADO DE 4.5X 20 BIG BLUE 5 MICRAS	48.00	pz	\$477.87	\$22,937.76	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6281	BANDA BX103	4.00	PZ	\$254.66	\$1,018.64	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6284	BANDA DENTADA 5V560	5.00	PZ	\$148.90	\$744.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6289	CONECTOR DE PVC DE 1/2ROSCA EXTERIOR CED.80	3.00	PZ	\$14.50	\$43.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6290	CONECTOR DE PVC DE 1/2ROSCA INTERIOR CED.80	3.00	PZ	\$11.30	\$33.90	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6299	VALVULA DE BOLA DE 1/2CROMADA PESADA	3.00	PZ	\$378.61	\$1,135.83	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6302	MOTOR DE 1/2 HP 3 FASESNEMA56C	1.00	PZ	\$2,998.20	\$2,998.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6310	DADO DE 1 1/4 TIPO M-HPARA TUBO PLUS	2.00	PZ	\$219.14	\$438.28	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6315	TEE PARA TUBO PLUS DE 1	4.00	PZ	\$10.24	\$40.96	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6317	CODO DE 1 1/4 DE 90 ° PARA TUBO PLUS	4.00	PZ	\$15.88	\$63.52	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6319	TUERCA UNION DE 1 1/4 PARA TUBO PLUS	4.00	PZ	\$168.72	\$674.88	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6321	CONECTOR MACHO DE 1 1/4PARA TUBO PLUS	7.00	PZ	\$173.53	\$1,214.71	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6330	BOMBA GOULDS A/INOX FUNDDE 2 X 2 1/2 7.5HP AE	3.00	PZ	\$52,800.00	\$158,400.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6348	CARTUCHO PLUSADO DE 4.5X 20 BIG BLUE 10 MICRA	48.00	pz	\$490.10	\$23,524.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6351	MANOMETRO ANALOGICO DE 2DE DIAM. RANGO DE 0-35	5.00	PZ	\$175.00	\$875.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6366	MANOMETRO DE 1 1/2 0-300 PSI CONEXION POST. 1/8	1.00	PZ	\$175.00	\$175.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6379	VALVULA DE BOLA DE 1 ROSCADA DE 125 LBS. DE BRO	5.00	PZ	\$466.10	\$2,330.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6387	CONECTOR RECTO DE 1 1/2DE COBRE MACHO C/F	2.00	PZ	\$97.00	\$194.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6391	BOMBA TRIFASICA DE AGUAPOTABLE 5HP 3500 RPM	3.00	PZ	\$28,758.42	\$86,275.26	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6411	COPLER ESTRELLA NUM. 2 COMPLETO EN ALUMINIO	2.00	PZ	\$380.00	\$760.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6412	COPLER FLEXIBLE TIPO ESTRELLA DEL No. 2 mca. SPID	4.00	PZ	\$65.00	\$260.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6414	RODAJA FIJA DE 10 X 2 1/2 EN MATERIAL PERFORMA	3.00	PZ	\$2,600.00	\$7,800.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6415	RODAJA GIRATORIA DE 10X 2 1/2 CON FRENO FRONT	3.00	PZ	\$3,800.00	\$11,400.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6416	CARTUCHO DE GAS BUTANO DE 275 g. INCLUYE SOPLETE	7.00	PZ	\$163.00	\$1,141.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6417	CARTUCHO DE REPUESTO DEGAS BUTANO DE 275g.	8.00	PZ	\$45.00	\$360.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6418	VALVULA DE ESFERA DE 1/2DE DIAMETRO SOLDABLE	2.00	PZ	\$31.98	\$63.96	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6424	FILTRO DE BOLSA DE 21 DE LARGO DE 23 1/4X23 1/4	336.00	PZ	\$1,080.00	\$362,880.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6426	SELLO MECANICO DE 2 DEDIAMETRO	2.00	PZ	\$1,895.00	\$3,790.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-7054	BOMBA O COMPLEMENTOTUBESËT CON SELLO MECANI	2.00	PZ	\$9,700.00	\$19,400.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-7056	BOMBA MULTITAPAS CONMOTOR MOD. CRN8 (AISI 3	3.00	PZ	\$103,281.88	\$309,845.64	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0002	RONDANA DE PRESION DE3/4	60.00	PZ	\$9.20	\$552.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0004	RONDANA DE PRESION DE 1	10.00	PZ	\$1.01	\$10.10	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0007	RONDANA DE PRESION DE3/16	100.00	PZ	\$0.05	\$5.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0008	RONDANA DE PRESION DE1/4	75.00	PZ	\$0.05	\$3.75	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0009	RONDANA DE PRESION DE5/16	150.00	PZ	\$0.07	\$10.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0010	RONDANA DE PRESION DE3/8	150.00	PZ	\$0.13	\$19.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0011	ARANDELA DE SEGURIDAD DE3/4 DIAM.	40.00	PZ	\$0.56	\$22.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0012	RONDANA PLANA DE 1/2	300.00	PZ	\$0.51	\$153.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0013	RONDANA PLANA DE 5/8	170.00	PZ	\$0.95	\$161.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0014	RONDANA PLANA DE 3/4	80.00	PZ	\$1.43	\$114.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0015	RONDANA PLANA DE 7/8	40.00	PZ	\$1.76	\$70.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0016	RONDANA PLANA DE 1	40.00	PZ	\$2.75	\$110.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0019	RONDANA PLANA DE 3/16	200.00	PZ	\$0.21	\$42.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0020	RONDANA PLANA DE 5/16	300.00	PZ	\$0.24	\$72.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

298-02-0021	RONDANA PLANA DE 3/8	300.00	PZ	\$0.27	\$81.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0022	RONDANA PLANA DE 5/8	200.00	PZ	\$0.97	\$194.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0023	RONDANA DE PRESION DE1/2	100.00	PZ	\$0.29	\$29.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0030	RONDANA PLANA DE 7/16	400.00	PZ	\$0.36	\$144.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0031	RONDANA PLANA DE 1/8	200.00	PZ	\$0.09	\$18.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0032	RONDANA PLANA DE 1/4	200.00	PZ	\$0.24	\$48.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0034	RONDANA DE PRESION DE7/16	290.00	PZ	\$0.35	\$101.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0035	RONDANA DE PRESION DE5/32	45.00	PZ	\$0.07	\$3.15	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0040	RONDANA PLANA 8.5 MM. DIAM.INT. 18 MM. DIAM.EXT	35.00	PZ	\$32.61	\$1,141.35	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0048	SUJETADOR MARIPOSA CONTORNILLO 1/4X3 (ANCLO)	30.00	PZ	\$5.02	\$150.60	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0122	TORNILLO ALLEN C.CIL. 3/8X1 N.C. C.CORR.	65.00	PZ	\$1.72	\$111.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0136	TORNILLO ALLEN C.CIL. 5/32X1 N.F. C.CORR.	12.00	PZ	\$0.69	\$8.28	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0142	TORNILLO ALLEN C.CIL. 1/4X1 N.C. C.CORR.	12.00	PZ	\$0.66	\$7.92	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0148	TORNILLO ALLEN C.CIL. 1/4X3/4 N.F. C.CORR.	95.00	PZ	\$0.85	\$80.75	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0152	TORNILLO ALLEN C.CIL. DE(3/8 X 1.1/2)	25.00	PZ	\$3.40	\$85.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0153	TORNILLO ALLEN C.CIL. 3/8X1.1/4 N.C. C.CORR.	110.00	PZ	\$1.98	\$217.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0156	TORNILLO ALLEN C.C. DE 12X100 PASO 1.5 GRADO 5	125.00	PZ	\$57.72	\$7,215.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0159	TORNILLO ALLEN C.CIL. 1/8X1/2 N.C. C.CORR.	30.00	PZ	\$0.30	\$9.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0167	TORNILLO ALLEN DE 9.5 X25.4 MM. {3/8 X 1} N.	25.00	PZ	\$1.04	\$26.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0172	TORNILLO ALLEN C.CIL. 3/16X1.1/2 N.F. C.CORR	55.00	PZ	\$3.15	\$173.25	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0180	TORNILLO ALLEN C.CIL. 4X50 MM. PASO 0.7 C.20MM	260.00	PZ	\$1.00	\$260.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0185	TORNILLO ALLEN C.CIL. DE(1/4 X 3/4)	55.00	PZ	\$0.81	\$44.55	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0187	TORNILLO ALLEN DE 6.4 X12.7 MM. (1/4 X 1/2)	35.00	PZ	\$0.64	\$22.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0191	TORNILLO ALLEN C.CIL.12X50 MM. PASO 1.5 C.C	55.00	PZ	\$42.55	\$2,340.25	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0193	TORNILLO ALLEN C.CIL. 12X100 MM. PASO 1.75 C.	55.00	PZ	\$45.00	\$2,475.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0195	TORNILLO ALLEN C.CIL. 6X25MM. PASO 1.0 C. CORR	300.00	PZ	\$0.74	\$222.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0197	TORNILLO ALLEN CABEZA PLANA DE 4 X 8 MM. C/CORR	55.00	PZ	\$0.66	\$36.30	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0242	TORNILLO C.HEX. 1/2X3 1/2 N.C. C. 1 1/2 [A	9.00	JG	\$22.26	\$200.34	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0245	TORNILLO C.GOTA 5/16X3/4 N.C. C. CORR.	20.00	PZ	\$0.98	\$19.60	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0246	TORNILLO C.GOTA 3/16X1 1/2 N.C. C.CORR. [C/T	180.00	PZ	\$0.45	\$81.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0255	TORNILLO C.GOTA 3/16X1 1/2 N.C. C.CORR.	40.00	PZ	\$0.15	\$6.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0256	TORNILLO C.HEX. 7/16X3N. C. C. 1	15.00	PZ	\$2.88	\$43.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0261	TORNILLO C.HEX. 3/4X 1 1/2 CUERDA COR. 10-UN.	25.00	PZ	\$4.63	\$115.75	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0267	TORNILLO C.HEX. 5/16X3/4 N.F. C. CORR.	35.00	PZ	\$0.69	\$24.15	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0271	TORNILLO C.HEX. 8X30 MM.PASO 1.25 C.CORR.	2.00	PZ	\$1.05	\$2.10	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0305	TORNILLO C.HEX. 1/4X1 1/4 N.C. C. 3/4	30.00	PZ	\$0.48	\$14.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0333	TORNILLO C.HEX. 1/4X 21/2 N.C. C. 3/4 [C/T	30.00	PZ	\$1.12	\$33.60	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0336	TORNILLO C.HEX. 5/16X 11/4 N.C. C. CORR. [C	35.00	PZ	\$1.07	\$37.45	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0343	TORNILLO C.HEX. 1/4X2 1/4 N.C. C. 1 [C/TCA.	110.00	PZ	\$0.61	\$67.10	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0344	TORNILLO C.HEX. 3/8X1N.C. [C/TCA.]	10.00	PZ	\$1.45	\$14.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0348	TORNILLO C.HEX. 3/8X2N.C. C. 1 1/4 [C/TCA.	25.00	PZ	\$1.39	\$34.75	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0356	TORNILLO C.HEX. 1/2X1 3/4 N.C. C.CORR. [C/TC	35.00	PZ	\$1.75	\$61.25	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0359	TORNILLO C.HEX. 1/2X2 1/2 N.C. C. 1 1/2 [C/	55.00	PZ	\$3.44	\$189.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0370	TORNILLO C.HEX. 1/4X1N.C. C. CORR. [ACERO 1	90.00	PZ	\$1.58	\$142.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0381	TORNILLO C.HEX. 4X30MM. PASO 0.7 MM. C.CORR	25.00	PZ	\$0.76	\$19.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0407	TORNILLO ALLEN C.CIL. DE3/8 X 2 1/2 C/CORRIDA.	110.00	PZ	\$6.42	\$706.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0409	TORNILLO ALLEN CAB.CIL.5X20 PASO 0.8 AC.INOX	70.00	PZ	\$1.26	\$88.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0421	TORNILLO ALLEN C.CIL. 4X10 MM. PASO 0.7 C.COR.	600.00	PZ	\$0.36	\$216.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0422	TORNILLO ALLEN C.CIL. 4X16 MM. PASO 0.70 C.COR	700.00	PZ	\$0.41	\$287.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0423	TORNILLO ALLEN C.CIL. 4X20 MM PASO 0.70 C.COR.	650.00	PZ	\$0.42	\$273.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0425	TORNILLO ALLEN C.CIL. 4X25 MM PASO 0.70 C.10 M	900.00	PZ	\$0.89	\$801.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0426	TORNILLO ALLEN C.CIL. 4X30 MM PASO 0.70 C.19 M	250.00	PZ	\$0.98	\$245.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0427	TORNILLO ALLEN C.CIL. 4X40 MM. PASO 0.70 C. 20	420.00	PZ	\$1.50	\$630.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0428	TORNILLO ALLEN C.CIL. 5X10 MM. PASO 0.80 C.COR	870.00	PZ	\$0.36	\$313.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0429	TORNILLO ALLEN C.CIL. 5X1 1.4 MM. PASO 0.80	220.00	PZ	\$0.39	\$85.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0430	TORNILLO ALLEN C.CIL. 5X20 MM. PASO 0.80 C.COR	770.00	PZ	\$0.45	\$346.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0432	TORNILLO ALLEN C.CIL. 5X30 MM. PASO 0.80 C. 23	280.00	PZ	\$0.59	\$165.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0433	TORNILLO ALLEN C.CIL. 5X25 MM. PASO 0.80 C.COR	420.00	PZ	\$0.51	\$214.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0435	TORNILLO ALLEN C.CIL. 5X40 MM. PASO 0.80 C. 23	420.00	PZ	\$0.71	\$298.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0437	TORNILLO ALLEN C.CIL. 5X50 MM. PASO 0.80 C. 23	450.00	PZ	\$1.05	\$472.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0438	TORNILLO ALLEN C.CIL. 5X60 MM. PASO 0.80 C.23	480.00	PZ	\$0.88	\$422.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0439	TORNILLO ALLEN C.CIL. 6X10 MM. PASO 1.0 C.COR.	270.00	PZ	\$7.50	\$2,025.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0440	TORNILLO ALLEN C.CIL. 6X12 MM. PASO 1.0 C. COR	1,250.00	PZ	\$0.62	\$775.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0441	TORNILLO ALLEN C.CIL. 6X35 MM. PASO 1.0 C. COR	120.00	PZ	\$0.56	\$67.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0442	TORNILLO ALLEN C.CIL. 6X20 MM. PASO 1.0 C. COR	620.00	PZ	\$0.62	\$384.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0443	TORNILLO ALLEN C.CIL. 6X30 MM. PASO 1.0 C. COR	90.00	PZ	\$0.81	\$72.90	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0444	TORNILLO ALLEN C.CIL. 6X40 MM. PASO 1.0 C. 24	190.00	PZ	\$1.07	\$203.30	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0445	TORNILLO ALLEN C.CIL. 6X50 MM. PASO 1.0 C. 24	35.00	PZ	\$1.28	\$44.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0446	TORNILLO ALLEN C.CIL. 6X80 MM PASO 1.0 C. 25 M	200.00	PZ	\$2.00	\$400.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0447	TORNILLO ALLEN C.CIL. 7X27 MM. PASO 1.0 C.COR.	130.00	PZ	\$1.38	\$179.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0448	TORNILLO ALLEN C.CIL. 8X16 MM. PASO 1.25 C. CO	600.00	PZ	\$1.18	\$708.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

298-02-0449	TORNILLO ALLEN C.CIL. 8X20 MM. PASO 1.25 C. CO	55.00	PZ	\$1.28	\$70.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0450	TORNILLO ALLEN C.CIL. 8X25 MM. PASO 1.25 C. CO	12.00	PZ	\$1.40	\$16.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0451	TORNILLO ALLEN C.CIL. 8X30 MM. PASO 1.25 C. CO	60.00	PZ	\$1.80	\$108.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0452	TORNILLO ALLEN C.CIL. 8X35 MM. PASO 1.25 C. CO	50.00	PZ	\$1.95	\$97.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0453	TORNILLO ALLEN C.CIL. 8X40 MM. PASO 1.25 C. 25	90.00	PZ	\$1.92	\$172.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0454	TORNILLO ALLEN C.CIL. 8X50 MM. PASO 1.25 C. 27	45.00	PZ	\$1.70	\$76.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0455	TORNILLO ALLEN C.CIL. 8X60 MM. PASO 1.25 C. CO	8.00	PZ	\$2.67	\$21.36	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0457	TORNILLO ALLEN C.CIL. 9X27 MM. PASO 1.30 C. CO	120.00	PZ	\$1.45	\$174.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0458	TORNILLO ALLEN C.CIL. 10X25 MM. PASO 1.50 C.	13.00	PZ	\$2.34	\$30.42	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0459	TORNILLO ALLEN C.CIL. 10X40 MM. PASO 1.5 C. CO	105.00	PZ	\$3.60	\$378.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0460	TORNILLO ALLEN C.CIL. 12X80 MM. PASO 1.25	170.00	PZ	\$53.88	\$9,159.60	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0461	TORNILLO ALLEN C.CIL. 10X60 MM. PASO 1.50 C. 3	12.00	PZ	\$3.63	\$43.56	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0463	TORNILLO ALLEN C.CIL. 11X27 MM. PASO 1.50 C. C	25.00	PZ	\$1.32	\$33.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0465	TORNILLO ALLEN C.CIL. 12X27 MM. PASO 1.75 C. C	25.00	PZ	\$2.35	\$58.75	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0466	TORNILLO ALLEN C.CIL. 12X38 MM. PASO 1.5 C. COR	30.00	PZ	\$39.25	\$1,177.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0468	TORNILLO ALLEN C.CIL. 12X62 MM. PASO 1.75 C. C	55.00	PZ	\$6.60	\$363.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0473	TORNILLO ALLEN C.PLANA 5X25 MM. PASO 0.80 C. C	45.00	PZ	\$0.89	\$40.05	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0474	TORNILLO ALLEN C.PLANA 6X8 MM. PASO 1.0 C. COR	30.00	PZ	\$0.65	\$19.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0475	TORNILLO ALLEN C.PLANA 6X10 MM. PASO 1.0 C. CO	12.00	PZ	\$0.49	\$5.88	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0477	TORNILLO ALLEN C.PLANA 6X16 MM. PASO 1.0 C. CO	12.00	PZ	\$0.69	\$8.28	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0481	TORNILLO ALLEN C.CIL. DE4 X 34mm DE LONG. TOTAL	60.00	PZ	\$0.80	\$48.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0485	TORNILLO ALLEN C.CIL. 1/4X1 1/2 N.C. C.1	60.00	PZ	\$0.98	\$58.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0487	TORNILLO ALLEN C.CIL. 5/16X1 N.C. C.CORR.	25.00	PZ	\$1.57	\$39.25	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0492	TORNILLO ALLEN C.CIL. 1/2X2 N.C. C.CORR.	6.00	PZ	\$4.00	\$24.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0495	TORNILLO C.GOTA 1/8X1N.C. C.CORR.	30.00	PZ	\$0.23	\$6.90	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0496	TORNILLO C.GOTA 1/8X1 1/2 N.C. C.CORR.	55.00	PZ	\$0.27	\$14.85	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0497	TORNILLO C.GOTA 1/8X2N.C. C.CORR.	75.00	PZ	\$0.20	\$15.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0498	TORNILLO C.GOTA 5/32X1/2 N.C. C.CORR.	35.00	PZ	\$0.12	\$4.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0499	TORNILLO C.GOTA 5/32X1N.C. C.CORR.	14.00	PZ	\$0.18	\$2.52	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0500	TORNILLO C.GOTA 5/32X2N.C. C.CORR.	24.00	PZ	\$0.29	\$6.96	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0501	TORNILLO C.GOTA 3/16X1/2N.C. C.CORR.	33.00	PZ	\$0.14	\$4.62	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0502	TORNILLO C.GOTA 3/16X1N.C. C.CORR. [C/TCA.	24.00	PZ	\$0.36	\$8.64	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0503	TORNILLO C.GOTA 1/4X1/2N.C. C.CORR.	24.00	PZ	\$0.27	\$6.48	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0504	TORNILLO C.GOTA 1/4X1N.C. C.CORR.	24.00	PZ	\$0.39	\$9.36	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0505	TORNILLO C.GOTA 1/4X1 1/2 N.C. C.CORR.	24.00	PZ	\$0.43	\$10.32	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0506	TORNILLO C.GOTA 1/4X2N.C. C.CORR.	22.00	PZ	\$0.85	\$18.70	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0507	TORNILLO C.GOTA 5/16X5/8 N.C. C.CORR.	30.00	PZ	\$0.48	\$14.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0508	TORNILLO C.GOTA 5/16X1N.C. C.CORR.	30.00	PZ	\$0.48	\$14.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0514	TORNILLO C.HEX. 6X8 MM. PASO 1.0 C. COR.	24.00	PZ	\$0.37	\$8.88	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0516	TORNILLO C.HEX. 6X16 MM. PASO 1.0 C. COR.	65.00	PZ	\$0.30	\$19.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0518	TORNILLO ALLEN C.CIL. 6X 30 MM. PASO 1.0. C.COR	25.00	PZ	\$0.81	\$20.25	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0519	TORNILLO C.HEX. 6X35 MM. PASO 1.0 C. COR.	25.00	PZ	\$0.44	\$11.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0521	TORNILLO C.HEX. 6X45 MM. PASO 1.0 C. COR.	25.00	PZ	\$0.85	\$21.25	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0525	TORNILLO C.HEX. 6X60 MM. PASO 1.0 C. 22 MM.	30.00	PZ	\$1.00	\$30.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0526	TORNILLO C.HEX. 8X40 MM. PASO 1.25 C. COR.	100.00	PZ	\$1.20	\$120.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0528	TORNILLO C.HEX. 8X70 MM. PASO 1.25 C. COR.	12.00	PZ	\$1.63	\$19.56	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0532	TORNILLO ALLEN C.PLANA 4X10 MM. PASO 0.7 C.COR	3.00	PZ	\$0.48	\$1.44	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0533	TORNILLO C.PLANA RANURADA 4X8 MM. PASO 0.70 C	14.00	PZ	\$1.06	\$14.84	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0538	TORNILLO C.HEX. 3/16X1/2 N.C. C. COR.	55.00	PZ	\$0.44	\$24.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0543	TORNILLO C.HEX. 1/4X1N.C. C.CORR.	150.00	PZ	\$0.31	\$46.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0545	TORNILLO C.HEX. 1/4X2N.C. C. COR.	30.00	PZ	\$0.41	\$12.30	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0546	TORNILLO C.HEX. 1/4X2 1/2 N.C. C. COR.	35.00	PZ	\$0.42	\$14.70	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0547	TORNILLO C.HEX. 5/16X1/2 N.C. C. CORR.	30.00	PZ	\$0.73	\$21.90	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0548	TORNILLO C.HEX. 5/16X1N.C. C. CORR.	30.00	PZ	\$0.60	\$18.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0549	TORNILLO C.HEX. 5/16X11/2 N.C. C. CORR.	25.00	PZ	\$0.58	\$14.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0552	TORNILLO C.HEX. 3/8X1 1/2 N.C. C. COR.	45.00	PZ	\$10.80	\$486.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0553	TORNILLO C.HEX. 3/8X2N.C. C. COR.	50.00	PZ	\$1.35	\$67.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0555	TORNILLO C.HEX. 3/8X3N.C. C. COR.	55.00	PZ	\$2.10	\$115.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0556	TORNILLO C.HEX. 3/8X3 1/2N.C. C. 1	16.00	PZ	\$1.70	\$27.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0561	TORNILLO C.HEX. 1/2X3 1/2 N.C. C.1 1/4	12.00	PZ	\$3.72	\$44.64	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0562	TORNILLO C.HEX. 1/2X4N.C. C. 1 1/2	6.00	PZ	\$0.92	\$5.52	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0564	TORNILLO C.HEX. 5/8X3 1/2 N.C. C. 1 1/2	45.00	PZ	\$7.73	\$347.85	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0566	TORNILLO C.HEX. 8X85 MM. PASO 1.25C. 40 MM [AC	12.00	PZ	\$48.90	\$586.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0582	TORNILLO ALLEN C.CIL. 4X8 MM. PASO 0.7 C.CORR.	22.00	PZ	\$0.40	\$8.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0588	TUERCA HEX. DE 5/16N.C.	47.00	PZ	\$0.30	\$14.10	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0591	TUERCA HEX. DE 3/8N.C.	150.00	PZ	\$0.37	\$55.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0595	TUERCA HEX. DE 1/2N.C.	110.00	PZ	\$0.92	\$101.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0600	TUERCA HEX. DE 5/8 N.C.	45.00	PZ	\$3.40	\$153.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0613	TUERCA HEX. DE 8 MM. PASO 1.25 MM	50.00	PZ	\$0.32	\$16.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0625	TUERCA UNION GALVANIZADADE 1/2 N.P.T.	8.00	PZ	\$22.13	\$177.04	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0633	TUERCA UNION GALVANIZADADE 1 N.P.T.	3.00	PZ	\$34.65	\$103.95	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos



298-02-0647	TUERCA UNION GALVANIZADA DE 3/4 N.P.T.	6.00	PZ	\$27.78	\$166.68	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0694	TUERCA CUADRADA 3/16N.C. DE COBRE	5.00	PZ	\$3.08	\$15.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0696	TUERCA HEX. DE 8 MM.PASO 1.25 DE ACERO INOX.	120.00	PZ	\$1.61	\$193.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0697	TUERCA CUADRADA DE 1/8PN.C.	90.00	PZ	\$0.15	\$13.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0698	TUERCA CUADRADA DE5/32 N.C.	55.00	PZ	\$0.14	\$7.70	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0699	TUERCA CUADRADA DE3/16 N.C.	450.00	PZ	\$0.15	\$67.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0700	TUERCA CUADRADA DE 1/4PN.C.	40.00	PZ	\$0.21	\$8.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0702	TUERCA HEX. DE 4 MM.PASO 0.70 5 MM. DE ESPE	600.00	PZ	\$0.10	\$60.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0703	TUERCA HEX. DE 5 MM.PASO 0.80 5 MM.DE ESPES	500.00	PZ	\$0.09	\$45.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0704	TUERCA HEX. DE 6 MM.PASO 1.0 5 MM. DE ESPES	280.00	PZ	\$0.13	\$36.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0705	TUERCA HEX. DE 7 MM.PASO 1.0	55.00	PZ	\$0.20	\$11.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0706	TUERCA HEX. DE 8 MM.PASO 1.25 6 MM. DE ESPE	110.00	PZ	\$0.34	\$37.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0707	TUERCA HEX. DE 9 MM.PASO 1.10	65.00	PZ	\$0.49	\$31.85	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0708	TUERCA HEX. DE 10MM.PASO 1.5 MM.	110.00	PZ	\$0.62	\$68.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0709	TUERCA HEX. DE 11 MM.PASO 1.40	50.00	PZ	\$0.59	\$29.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0710	TUERCA HEX. DE 12 MM.PASO 1.75 6 MM. DE ESPE	50.00	PZ	\$0.96	\$48.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0711	TUERCA HEX. DE 12 MM.PASO 1.75	95.00	PZ	\$1.43	\$135.85	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0713	TUERCA HEX. DE 13 MM.PASO 1.80	65.00	PZ	\$0.45	\$29.25	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0716	TUERCA HEX. DE 7/16N.C.	55.00	PZ	\$0.22	\$12.10	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0737	RONDANA DE PRESION DE5/8	6.00	PZ	\$0.52	\$3.12	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0738	TORNILLO ALLEN C.CIL. 12x60 PASO 1.75 C.40 MM.	24.00	PZ	\$6.16	\$147.84	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0756	RONDANA PLANA DE 1/4	400.00	PZ	\$0.25	\$100.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0757	TORNILLO C.HEX. 4X8MM.PASO 0.7 C.COR. (CAB.3 MM	30.00	PZ	\$0.35	\$10.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0831	RONDANA DE PRESION DE12.3X23X1.3 MM.(CONICA)	35.00	PZ	\$28.01	\$980.35	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0836	TORNILLO ALLEN C.CIL. DE12X85MM. PASO 1.75 C.C.	35.00	PZ	\$28.76	\$1,006.60	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0839	TORNILLO ALLEN C.CIL. 16X40 MM. PASO 2.0 C.COR.	210.00	PZ	\$7.64	\$1,604.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0850	TORNILLO C.HEX. 7/8X4N.C. C.2 1/2	25.00	PZ	\$17.20	\$430.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-0851	TUERCA HEX. DE 7/8 N.C.	18.00	PZ	\$5.30	\$95.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-1501	TORNILLO ALLEN C.CIL 6X35 MM. PASO 1.0 CUER	35.00	PZ	\$0.90	\$31.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-02-1523	TORNILLO ALLEN C.CIL. 8X80 MM. PASO 1.25	8.00	PZ	\$3.35	\$26.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0049	BROCA PARA CONCRETO DE 1/4	20.00	PZ	\$10.82	\$216.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0050	BROCA PARA CONCRETO 1/2	12.00	PZ	\$40.50	\$486.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0070	BROCA ZANCO RECTO A.V. 1/16 (1.58 MM)	12.00	PZ	\$12.49	\$149.88	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0071	BROCA ZANCO RECTO A.V. 5/64(1.9 MM)	8.00	PZ	\$20.21	\$161.68	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0072	BROCA ZANCO RECTO A.V. 3/32 (2.3 MM)	13.00	PZ	\$14.18	\$184.34	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0073	BROCA ZANCO RECTO A.V. 5/32(3.9 MM)	26.00	PZ	\$13.50	\$351.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0074	BROCA ZANCO RECTO A.V. 7/32 (5.5 MM)	18.00	PZ	\$23.68	\$426.24	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0076	BROCA ZANCO RECTO A.V. 13/64 (5.15 MM.)	20.00	PZ	\$15.00	\$300.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0077	BROCA ZANCO RECTO A.V. 9/32 (7.1 MM)	2.00	PZ	\$30.00	\$60.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0078	BROCA ZANCO RECTO A.V. 5/16(7.9 MM)	10.00	PZ	\$29.00	\$290.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0079	BROCA ZANCO RECTO A.V. 3/8 (9.5 MM.)	8.00	PZ	\$42.00	\$336.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0082	BROCA ZANCO RECTO A.V. 11/32 (8.73 MM.)	6.00	PZ	\$36.00	\$216.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0085	BROCA ZANCO RECTO A.V. 7/64 (2.7 MM)	6.00	PZ	\$8.00	\$48.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0086	BROCA ZANCO RECTO A.V. 9/64 (3.5 MM)	4.00	PZ	\$11.09	\$44.36	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0087	BROCA ZANCO RECTO A.V. 11/64 (4.36 MM.)	2.00	PZ	\$11.02	\$22.04	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0099	BROCA ZANCO RECTO A.V.4.2 MM.	3.00	PZ	\$16.80	\$50.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0117	BROCA ZANCO CONICO A.V.1 5/8 (41.27 MM)	2.00	PZ	\$2,565.38	\$5,130.76	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0121	BROCA ZANCO RECTO A.V. 3/64 (1.19 MM)	5.00	PZ	\$8.50	\$42.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0122	BROCA ZANCO RECTO A.V. 3.0MM..	8.00	PZ	\$38.40	\$307.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0123	BROCA ZANCO RECTO A.V. 3.3 MM.	3.00	PZ	\$23.76	\$71.28	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0124	BROCA ZANCO RECTO A.V. 4.0 MM.	3.00	PZ	\$26.11	\$78.33	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0125	BROCA ZANCO RECTO A.V. 5.0 MM.	10.00	PZ	\$40.14	\$401.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0127	BROCA ZANCO RECTO A.V. 6.0 MM.	4.00	PZ	\$23.80	\$95.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0139	BROCA ZANCO RECTO A.V. 1/8 (3.17 MM.)	20.00	PZ	\$14.04	\$280.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0140	BROCA ZANCO RECTO A.V. 3/16 (4.76 MM.)	16.00	PZ	\$14.63	\$234.08	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0141	BROCA ZANCO RECTO A.V. 1/4 (6.35MM)	12.00	PZ	\$21.53	\$258.36	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0146	BROCA ZANCO RECTO A.V. 5/8(15.87 MM.)	3.00	PZ	\$237.60	\$712.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0147	BROCA ZANCO RECTO A.V. 23/64 (9.12 MM.)	3.00	PZ	\$40.77	\$122.31	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0155	BROCA DORMER SKF A234 DE3/16 (150 MM. LARGO TO	6.00	PZ	\$85.56	\$513.36	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0200	BROCA CON PUNTA DECARBURO P/SISTEMA SDS	8.00	JG	\$1,510.83	\$12,086.64	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0213	BROCA DE ZANCO SDS DE 1/4 X 8	3.00	PZ	\$76.20	\$228.60	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0460	MACHUELO DE 3/8 24 N.F. (C/3 PZAS.)	2.00	JG	\$470.86	\$941.72	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0479	MACHUELO DE 2 MM. PASO 0.40 (2 PZAS. C.Y.S.)	3.00	JG	\$295.56	\$886.68	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0480	MACHUELO DE 3 MM. PASO 0.50 (3 PZAS. C.S.R.)	2.00	JG	\$223.25	\$446.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0481	MACHUELO DE 4 MM. PASO0.70 (3 PZAS. C.S.R.)	7.00	JG	\$385.00	\$2,695.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0482	MACHUELO DE 5 MM. PASO0.80 (3 PZAS. C.S.R.)	4.00	JG	\$530.00	\$2,120.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0483	MACHUELO DE 6 MM. PASO1.0 (3 PZAS. C.S.R.)	4.00	JG	\$602.00	\$2,408.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0484	MACHUELO DE 7 MM. PASO1.0 (3 PZAS. C.S.R.)	1.00	JG	\$305.00	\$305.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0485	MACHUELO DE 8 MM. PASO1.25 (3 PZAS. C.S.R.)	2.00	JG	\$695.49	\$1,390.98	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0492	MACHUELO DE 1/4 NC (3P ZAS. C.S.R.)	1.00	JG	\$209.15	\$209.15	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0511	MACHUELO DE 1/8 N.P.T.	5.00	PZ	\$430.00	\$2,150.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

298-03-0587	SEGUETA PARA ARCO 12X18MCA. HECORT	90.00	PZ	\$12.60	\$1,134.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0589	SEGUETA PARA ARCO 12X24MCA. HECORT	90.00	PZ	\$12.60	\$1,134.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0590	SEGUETA PARA SIERRA DE38.1 X 457.2 MM. X 1 1/	5.00	PZ	\$127.21	\$636.05	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0595	SIERRA PARA CALADORAMCA. BOSH MOD. T123X HSS	6.00	PZ	\$51.94	\$311.64	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0655	CINCHO DE PLASTICO DE 20CM. LONG. X 4.5 MM ANCHO	1,200.00	PZ	\$0.20	\$240.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0775	INSERTO R390-11 T3 08M-PM 4230	20.00	PZ	\$324.66	\$6,493.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-03-0900	YESO PARA DENTISTA.	3.00	KG	\$33.44	\$100.32	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-07-0004	ELEMENTO CALEFACTOR [CARUO DE SILICIO MCA. STAR	1.00	PZ	\$133,192.92	\$133,192.92	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-07-0015	MANOMETRO MCA. USGCARATULA 2p	2.00	PZ	\$2,483.78	\$4,967.56	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-07-0035	TERMOPAR TIPO K DOBLEDE 40 CM. DE LARGO	1.00	PZ	\$1,640.00	\$1,640.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-07-0036	TERMOPAR TIPO K SENCILLO DE 40 CM.	1.00	PZ	\$1,380.00	\$1,380.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-08-0078	MANOMETRO MCA. AMETEK DE 50.0 MM. (2) DE CARAT	2.00	PZ	\$208.84	\$417.68	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-08-0132	GUARDAMOTOR SIRRUS 2.5 AMCA SIEMENS MOD.3RV101	2.00	ptz	\$622.10	\$1,244.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-08-0134	INTERRUPTOR PRINCIPAL DE53 AMP. MOD. 3LD2814-0T	1.00	pz	\$1,570.92	\$1,570.92	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-08-0135	CONTACTOR TRIFASICO PARA12 AMP. MOD. 3RT1017-1A	4.00	pz	\$226.42	\$905.68	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-08-0137	RELEVADOR BIMETALICO MOD.3RU11161BBO (SIEMENS)	5.00	pz	\$295.94	\$1,479.70	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-11-0049	FILTRO MODELO QD 520ATLAS COPCO	3.00	PZ	\$17,908.28	\$53,724.84	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-11-0050	FILTRO ACEITE ATLAS COPCO PARTE 1613-6105-00 Ed2	12.00	PZ	\$587.03	\$7,044.36	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-11-0061	ELEMENTO FILTRANTE PD390 No. ATLAS COPCO 290	4.00	PZ	\$15,750.00	\$63,000.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-11-0062	ELEMENTO FILTRANTE DD390.	4.00	PZ	\$15,750.00	\$63,000.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-11-0063	ELEMENTO FILTRANTE PD375	4.00	PZ	\$14,500.00	\$58,000.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-11-0064	ELEMENTO FILTRANTE DD375	4.00	PZ	\$14,500.00	\$58,000.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-11-0075	VALVULA SOLENOIDE 3/2 VIAS, 0-16 BAR 240V. 60 Hz	1.00	PZ	\$4,446.00	\$4,446.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-11-0080	FILTRO MOD. PD520 P/COMPRESOR MOD. GA 180FFVSD	4.00	PZ	\$17,375.07	\$69,500.28	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-11-0081	FILTRO MOD. DD520 P/COMPRESOR MOD.GA 180FFVSD	4.00	PZ	\$17,375.07	\$69,500.28	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-11-0083	UNIDAD DE PURGA DECONDENSADO DE MATERIAL	4.00	PZ	\$7,850.00	\$31,400.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-13-0003	ANILLO POP 'SIMIRI ORI'923REFERENCIA 75	1.00	PZ	\$190.05	\$190.05	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-13-0005	ARANDELA DE RETENCION SKF 30 MM. DE DIAM. X 49 M	1.00	PZ	\$3.71	\$3.71	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-13-0006	ARANDELA DE RETENCION 10MM.	2.00	PZ	\$1.96	\$3.92	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-13-0007	ARANDELA DE RETENCION 50MM.	1.00	PZ	\$4.19	\$4.19	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-13-0008	TRAPEZ BELT BLUE (COINACCEL)	8.00	PZ	\$2,029.41	\$16,235.28	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-13-0009	END PIECE OF ASYMMETRICAL RETAINING LATCH	4.00	PZ	\$8,401.21	\$33,604.84	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-13-0020	ESPACIADOR SOPORTE CORONA REF.13 PARTE 4757	1.00	PZ	\$72.50	\$72.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-13-0038	ENGRANE DE 60 DIENTES REFERENCIA 70 PARTE 3140	8.00	PZ	\$491.77	\$3,934.16	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-13-0039	ENGRANE PI&ON DE ACERO 15 DIENTES	2.00	PZ	\$1.59	\$3.18	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-13-0040	ENGRANE PI&ON DE ACERO CONICO 27 DIENTES	1.00	PZ	\$3.62	\$3.62	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-13-0041	ENGRANE PI&ON PARA GRUPOMECANICO	2.00	PZ	\$362.20	\$724.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-13-0043	ENGRANE DE REGULACION DEALTURA REF. 37 PARTE 46	1.00	PZ	\$267.92	\$267.92	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-13-0044	ENGRANE-ARBOL REF.36 PARTE 4647 M1	1.00	PZ	\$294.04	\$294.04	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-13-0060	PASTILLA DE PROTECCION SOLA DIB. PNC 31 L 25 R	25.00	PZ	\$380.00	\$9,500.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-13-0063	LAINAS PERIFERICAS 3439+3442+3441+4729+4730 [CON	2.00	JG	\$14,343.53	\$28,687.06	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-13-0095	SOPORTE DE REGULACION DEALTURA REF.35 PARTE 340	1.00	PZ	\$984.19	\$984.19	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-13-0111	ENGRANE REF.14 PARTE 4652 DIB.PNC31M29 VELEC.	1.00	PZ	\$1.60	\$1.60	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-13-0202	BANDA TRANSPORTADORATIPO BIFLEX LBP 210 S DE	6.00	PZ	\$730.00	\$4,380.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-14-0002	BLOQUE SOPORTE DE CELDAPARTE 3437 DIB. PNC 3	1.00	PZ	\$20,272.88	\$20,272.88	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-14-0097	LAMPARA PILOTO PARTE LRDI. PNC31P59 PARA CONTA	3.00	PZ	\$6.67	\$20.01	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-14-0099	LAMPARA PILOTO ROJA SEG.DIB. PNC 31 P 5 G PARTE	3.00	PZ	\$6.23	\$18.69	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-14-0100	MICROINTERRUPTOR DEPALANCA MCA. HARTMANN MO	2.00	PZ	\$129.00	\$258.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-14-0119	TARJETA DE C.J. No.44500 (DIBUJO PEC 31 P 1	4.00	PZ	\$13,759.28	\$55,037.12	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-14-0136	TARJETA DE C.J. No. 1970-150-A P/CONT.VELEC 450	1.00	PZ	\$24,391.07	\$24,391.07	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-14-0175	FIBRA OPTICA CON CASQUILLO DE INOXIDABLE DE 3 MM	3.00	PZ	\$1,856.00	\$5,568.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-14-0206	SENSOR TRANSMISOR IDENT.92033.00007	2.00	PZ	\$1,303.44	\$2,606.88	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-14-0212	TARJETA C.J. # AT 1970 16A	1.00	PZ	\$15,368.39	\$15,368.39	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-15-0004	REten No. 550229	6.00	PZ	\$315.00	\$1,890.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-15-0005	CUP BRAKE SHOE GUIDE #IDENTIFICACION 22.195	4.00	PZ	\$39.84	\$159.36	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-15-0252	REten DE 50 X 72 X 8	6.00	pz	\$61.67	\$370.02	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-15-0338	SELLOS DE BOMBA HIDRAULICO CLARK No. 29-117	2.00	PZ	\$571.22	\$1,142.44	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-15-0373	SOPORTE RUEDA DIR IQQ.NoLH26-148 CLARK EC-500-4	1.00	PZ	\$7,181.71	\$7,181.71	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-15-0438	KIT DE SELLOS # 52018920P/CILINDRO DE DIRECCION	1.00	JG	\$2,014.64	\$2,014.64	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-15-0467	BALERO NTN 4T-HM89446 (CONJUNTO DE BALERO Y TAZA	10.00	PZ	\$693.50	\$6,935.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-15-0469	BALERO 32010 TIMKEN (CONJUNTO DE BALERO Y TAZA)	12.00	PZ	\$341.79	\$4,101.48	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-15-0491	ROLLER CARRIAGE CAPTIVE# PARTE 34.328	1.00	pz	\$307.17	\$307.17	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-15-0504	BOMBA PARA FRENO P/MONTACARGAS CLARK ECX30	2.00	PZ	\$1,338.55	\$2,677.10	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-16-0019	BATERIA PARA MONTACARGASJUNGHEINRICH EFG-220	1.00	pz	\$119,500.00	\$119,500.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-16-0039	CONTACTOR #CTTA300AA1 42XN TIPO A 36/48v. MCA.GE	1.00	PZ	\$4,907.70	\$4,907.70	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-16-0043	FOCO DE 12 V. 55 W. TIPOLL-H3 No.DE PARTE 916564	6.00	PZ	\$101.00	\$606.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-16-0044	TORRETAMOD. 470-S-12802-80 V. COLOR AMARILLO	1.00	PZ	\$812.67	\$812.67	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-16-0074	ESCOBILLA DE CARBON PARA MOTOR DE TRACCION PART	1.00	JG	\$299.70	\$299.70	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-16-0120	POTENCIOMETRO P/CONTROLDE ACELERADOR NO. PARTE	1.00	PZ	\$1,855.00	\$1,855.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-16-0157	SWITCH DE ENCENDIDO PARAMONTACARGAS PARTE 13.047	2.00	PZ	\$557.00	\$1,114.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-16-0171	CONVERTIDOR ELECTRICO DE36 VDC A 12 VDC MOD. 80	1.00	pz	\$10,701.83	\$10,701.83	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos





298-56-0065	BOTTOM PLATE & SCREEN FILTER 01-0817-10	1.00	PZ	\$137.00	\$137.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-56-0066	BRASS MALE CONNECTOR P/N01-0982-20	2.00	PZ	\$85.00	\$170.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-56-0067	DIAPHRAGM P/N 03-0217-10	2.00	PZ	\$186.00	\$372.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-56-0068	DIAPHRAGM REBUILT KIT P/N 03-2164-30	4.00	PZ	\$560.00	\$2,240.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-56-0069	FILTER ASSEMBLY SPRING P/N 01-0309-21	8.00	PZ	\$50.00	\$400.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-56-0070	FILTER ELEMENT 150 MICRON P/N 01-0820-10	6.00	PZ	\$597.00	\$3,582.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-56-0071	INDUSTRY STD FORM B CONNECTOR W/SURGE SUPPRESSIO	1.00	PZ	\$508.00	\$508.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-56-0072	INLET POPPET P/N 03-0402-10	6.00	PZ	\$31.00	\$186.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-56-0073	INLET VALVE SEAT FOR PRESSURIZED FLUID SUPL	6.00	PZ	\$97.00	\$582.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-56-0074	INLET VALVE SPRING P/N 03-0301-20	6.00	PZ	\$4.40	\$26.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-56-0075	LABOR FOR ASSEMBLY	1.00	PZ	\$1,400.00	\$1,400.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-56-0076	MANIFOLD PLUG P/N 02-0502-12	4.00	PZ	\$13.00	\$52.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-56-0077	METRIC O-RING (INLET VALVE SEAT) P/N 03-0216-21	1.00	PZ	\$2.61	\$2.61	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-56-0078	O-RING (SM. PISTON & MANIFOLD) P/N 03-0202-20	12.00	PZ	\$3.73	\$44.76	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-56-0079	SINGLE DIAPHRAGM PUMP ASSEMBLY P/N 03-2120-30	4.00	PZ	\$2,277.00	\$9,108.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-56-0080	SOLENOID VALVE KSG-4332-HC-3TC P/N 04-2119-20	8.00	PZ	\$4,070.00	\$32,560.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-56-0081	STANDARD PUMP REBUILD KIT P/N 03-2053-32	8.00	PZ	\$354.00	\$2,832.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-56-0082	STANDARD REPLACEMENT PUMP P/N 03-2110-33	6.00	PZ	\$3,360.00	\$20,160.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-57-1020	RELEVADOR TRIFASICO DE ESTADO SOLIDO PARA 30 AMP	4.00	PZ	\$4,351.75	\$17,407.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-61-0014	RETEN DE 25 X 37 X 7 MM.	6.00	PZ	\$40.91	\$245.46	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-64-0002	LAMPARA MCA. OSRAM MOD.DULUX L 2G11 24W/12-95	8.00	PZ	\$315.50	\$2,524.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-64-0004	LAMPARA DE HALOGENO 12V20W CAT. 46860 WFL 38	1.00	PZ	\$50.94	\$50.94	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-64-0006	BANDA ACCIONAMIENTO PRINCIPAL 50T 10/1880DL	6.00	PZ	\$1,978.77	\$11,872.62	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-64-0007	BANDA VERDE RUGOSA PARAVISIA DE 3751X300 MM.	12.00	PZ	\$14,560.40	\$174,724.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-64-0008	BANDA VERDE RUGOSA PARAVISIA 6351X300 MM.	12.00	PZ	\$24,500.00	\$294,000.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-64-0015	VALVULA SELENOIDE AUTOMATICS LOISA4594000061 236	40.00	PZ	\$1,311.74	\$52,469.60	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-64-0026	LAMPARA FLUORESCENTEANULAR P/VISIA 100	20.00	PZ	\$1,846.43	\$36,928.60	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-64-0034	SENSOR INDUCTIVO MOD.XS1M30MB230 (TELEMECANIC	10.00	PZ	\$1,938.50	\$19,385.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-64-0048	BANDA DE PVC DE 90 MM. DE ANCHO 2570 MM. LARGO	5.00	PZ	\$5,200.00	\$26,000.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-64-0069	BALASTRO DIGITAL MCA. TRIDONIC ATCO PC 2/36 T8	4.00	PZ	\$851.24	\$3,404.96	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-64-0071	FUENTE DE PODER DE 600 W. ATX (20 PINES) (VISIAS	4.00	PZ	\$850.00	\$3,400.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-64-0079	RECYCLING CONVEYOR BELTPARA VISIA 1 Y 2 (MODIF	1.00	pz	\$18,200.49	\$18,200.49	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-64-0083	BANDA RUGOSA NEGRA DE 3751 X 300 MM.	5.00	PZ	\$3,006.50	\$15,032.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-64-0084	BANDA RUGOSA NEGRA DE 6351 X 300 MM. (LARGO X AN	5.00	PZ	\$3,775.04	\$18,875.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-64-0093	OPTO BOARD 8C027	1.00	PZ	\$11,086.62	\$11,086.62	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-64-0096	MOTOREDUCTOR DAYTON MOD.4Z617BRED	2.00	PZ	\$17,699.00	\$35,398.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-64-0203	POLEA RECEPTORA CINTA EXTERIOR REFERENCIA 22	1.00	PZ	\$3,693.38	\$3,693.38	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-64-0204	EJE RODILLO MOTOR CINTAEXTERIOR REFERENCIA 12	1.00	PZ	\$6,155.64	\$6,155.64	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-64-0206	ANILLO ELASTICO PARA ARBOL DIAM. 15 # REF. 298	1.00	PZ	\$230.84	\$230.84	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-64-0220	RECYCLING CHUTE (RIGHT)TYPE2 H01-040 102H01-040	1.00	PZ	\$5,063.34	\$5,063.34	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-64-0224	RECYCLING CHUTE TYPE 3PO1-041	1.00	PZ	\$5,546.82	\$5,546.82	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-64-0229	CHUMACERA SKF FY506M 30MM.	5.00	PZ	\$745.00	\$3,725.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-64-0230	BUJE DE PLASTICO 14X9X9X5 P/DESVIADOR DE VISIAS	22.00	PZ	\$53.00	\$1,166.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-65-0002	BANDA ASTRIADA PARTE 40REF. 5M615 DIB.ABB1	6.00	PZ	\$549.74	\$3,298.44	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-65-0003	BANDA ASTRIADA PARTE 46REF. 5M387 DIB. ABB1	8.00	PZ	\$142.47	\$1,139.76	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-65-0012	SENSOR MARCA PEPPERL +FUCHS TIPO SJ5-N	20.00	PZ	\$685.78	\$13,715.60	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-65-0017	EMISOR Y RECEPTOR PARACONTADORA PARTE 52 Y 62	3.00	PZ	\$3,252.77	\$9,758.31	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-65-0018	SENSOR DE CONTEO PARA CONTADORA JET MCA. CARLO	80.00	PZ	\$690.00	\$55,200.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-65-0021	BALERO DE AGUJAS INA HK1212	14.00	PZ	\$185.00	\$2,590.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-65-0060	SEGURO TRUAC TIPO E DE7 MM DE DIAMETRO INT.	20.00	PZ	\$5.57	\$111.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-65-0061	ANILO INTERIOR DE BALERO HK1212	5.00	PZ	\$46.84	\$234.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-65-0201	INSERTO HEMBRA 4 PINES DE 4 PINES 10 A.	8.00	PZ	\$173.99	\$1,391.92	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-65-0202	CARCAZA CON GLANDULA PARA CABLE	8.00	PZ	\$505.21	\$4,041.68	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-65-0203	SOPORTE PARA CARCAZA DECLAVIJA ANGULAR	8.00	PZ	\$131.71	\$1,053.68	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-65-0204	INSERTO MACHO PARA CLAVIJA DE 4 PINES 10 A.	8.00	PZ	\$168.31	\$1,346.48	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-67-0001	BANDA DE TRANSMISION 3L260 FIG.C2 PARTE 11	3.00	PZ	\$25.00	\$75.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-67-0002	BANDA DE TRANSMISION 3L130 FIG.C2 PARTE 112.0	16.00	PZ	\$20.00	\$320.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-67-0004	PLACA VIDIA DE DESGASTETRASERA FIG. C4.	1.00	PZ	\$979.19	\$979.19	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-67-0014	FRENO DE MOTOR FIG. C8No. PARTE 722.002.000	2.00	PZ	\$1,195.32	\$2,390.64	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-67-0016	SUMINISTRO DE ENERGIADEL CBX '96 PRESENTE FIG	1.00	PZ	\$11,211.69	\$11,211.69	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-67-0019	RELEVADOR DE ESTADOSOLIDO DE 3-32 VCD	4.00	PZ	\$814.00	\$3,256.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-67-0020	RELEVADOR DE ESTADOSOLIDO MOD. P120D23-32	4.00	PZ	\$509.85	\$2,039.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-67-0022	REGULADOR CBX COMPLETONo. 411.052.000	1.00	PZ	\$12,180.78	\$12,180.78	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-67-0023	BALERO No. HK 1210 B CONPISTA IR 8x12x10	20.00	PZ	\$139.05	\$2,781.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-67-0028	SHIM 4.3 X 9 X 0.2 MM.(No. 323.001.000)	20.00	PZ	\$7.15	\$143.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-67-0029	SHIM 7.2 X 12 X 0.2 MM.(No. 323.003.000)	20.00	PZ	\$8.25	\$165.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-67-0030	SHIM 8 X 18 0.2 MM. (No.323.005.000)	20.00	PZ	\$8.25	\$165.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-67-0031	SHIM 10 X 18 0.2 MM. (No. 323.006.000)	20.00	PZ	\$8.25	\$165.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-67-0032	SHIM 16 X 25 X 0.2 MM. (No. 323.009.000)	20.00	PZ	\$8.25	\$165.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-67-0033	SHIM 5 X 15 X 0.2 MM.(No. 323.019.000)	20.00	PZ	\$7.15	\$143.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-67-0034	SHIM 12.5 X 20 X 0.2 MM.(No. 323.007.000)	20.00	PZ	\$6.60	\$132.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos



298-69-0725	CONTADOR DE 43 DIGITOS MCA.OMRON MOD. H7CX-A4-N	2.00	PZ	\$3,830.00	\$7,660.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-69-0726	MODULO DE CONTROL DE FRENO MCA. SEW EURODRIVE MO	2.00	PZ	\$2,451.27	\$4,902.54	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-69-0727	MOTOR TRIFASICO DE CORRIENTE ALTERNA.MCA. AC MO	1.00	PZ	\$33,848.55	\$33,848.55	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-69-0734	SELECTOR DE TRES POSCIONES CON RETENCION CON 3 C	5.00	PZ	\$523.25	\$2,616.25	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-69-0735	SELECTOR DE TRES POSCIONES T-O-R	5.00	PZ	\$176.18	\$880.90	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-69-0736	VARIADOR DE FRECUENCIA 1KW 440 VCA MOD. MOVITRAC	2.00	PZ	\$21,955.32	\$43,910.64	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-69-0738	SEGURO PARA CARCAZA DE CLAVIJA 6B MOD. TB09 0000	18.00	PZ	\$128.96	\$2,321.28	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-69-0741	CONECTOR HEMBRA S-M12 PARA 120/240 VCA	3.00	PZ	\$973.50	\$2,920.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-71-0008	FLOW SWITCH M10-025GM060MCA. HONSBURG INSTRUMEN	1.00	PZ	\$10,822.98	\$10,822.98	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-71-0017	REDUCCION TIPO BUSHING DE A/INOX. DE 2 1/2 A 2	2.00	PZ	\$199.15	\$398.30	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-71-0025	FUNDA DOBLE DE TERMOVARDE A.I.-SILMA DE 15 MM X	20.00	pz	\$1,313.33	\$26,266.60	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-71-0027	INTERRUPTOR DE SEGURIDADMAGNETICO PSEN MAG	1.00	pz	\$1,200.00	\$1,200.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-71-0028	ACCON-NETLINK S7 1617004305 WITO	1.00	pz	\$14,977.26	\$14,977.26	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-72-0008	SENSOR ULTRASONICO DENIVEL No. 1835499	3.00	PZ	\$16,686.18	\$50,058.54	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-72-0009	HYDR-TILTING-MOTOR TYP51936 Z33 (VVERSION LEFT	2.00	PZ	\$207,775.36	\$415,550.72	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-72-0020	BALERO # 6310 ZZ (C3)	10.00	PZ	\$314.23	\$3,142.30	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-72-0021	BALERO # 6208 ZZ (C3)	8.00	PZ	\$189.71	\$1,517.68	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-72-0027	BALERO 3212-2RSR	2.00	PZ	\$1,593.00	\$3,186.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-72-0030	TACONES DE HULE PARA ZARANDA 14 X 6.3 X 6.5 CM	2.00	PZ	\$595.00	\$1,190.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-72-0038	ALABE DE CUBA P/MAQUINAZ33 MCA. SPALEK MOD. 5/2	4.00	PZ	\$1,542.32	\$6,169.28	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-72-0047	TRANSDUCTOR DE POSICIONDE 0 A 5 MOD. MDCTS-5-24	2.00	pz	\$23,139.38	\$46,278.76	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-72-0052	MOTOREDUCTOR DE ENGRANAJE CONICO # ART. 1435116	1.00	JG	\$79,370.14	\$79,370.14	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-72-0053	SELECTOR DE 2 POSICIONESCON RETENCION DE 22 MM.	3.00	PZ	\$235.00	\$705.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-72-0054	RELEVADOR DE TIEMPO MCA.A8B MOD. CT-MFS.21	4.00	PZ	\$1,176.53	\$4,706.12	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-72-0055	CONTROLADOR DE TEMPERATURA STORK TRONIC S170-31.	1.00	PZ	\$7,748.97	\$7,748.97	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-72-0071	DOSING VALVE 3/4 DN 10PTFE 1446070	6.00	PZ	\$6,104.55	\$36,627.30	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-72-0074	DIAPHRAGM VALVE 690/50 PIFE 1490991	2.00	PZ	\$27,626.00	\$55,252.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-72-0079	BOMBA DE DOSIFICACION DELTA 0280 80L/H PROMINENT	1.00	PZ	\$51,451.41	\$51,451.41	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-72-0081	SONDA PT100 GRAEFF 7123..I.P.AG.6/10.35.3000	3.00	PZ	\$5,545.86	\$16,637.58	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-72-0082	BOMBA DOSIFICADORA MILTON ROY MOD. AA151 MAX. GP	2.00	PZ	\$12,577.00	\$25,154.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-72-0098	Safely mat 1000x1000 K8m W No. de parte Spalek	1.00	PZ	\$28,172.24	\$28,172.24	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-72-0110	TERMOVAR (PTC) TFK 6 *1000/600 °C 3MKA	2.00	PZ	\$3,017.69	\$6,035.38	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-72-0111	VARIADOR DE FRECUENCIA DE 4KW CON FILTRO DE 380	2.00	PZ	\$8,057.00	\$16,114.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-72-0112	VARIADOR DE FRECUENCIA DE 11KW CON FILTRO DE 38	1.00	PZ	\$17,776.37	\$17,776.37	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-72-0113	SENSOR ULTRASONICO MOD.MCA. TURK. MOD. RU 30-M3	1.00	PZ	\$9,459.66	\$9,459.66	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-72-0121	CONECTOR PARA TRANSDUCTOR 5 PINES	1.00	PZ	\$709.92	\$709.92	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-72-0131	BALL JOINT BEARIN No. PARTE 1394206	1.00	PZ	\$7,393.00	\$7,393.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-72-0133	DIAPHRAGM PUMP 1, NO. PARTE 1444205	1.00	PZ	\$26,831.00	\$26,831.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-72-0200	CILINDRO OSCILANTE HIDRAULICO POS. 15-05 ID.2796	1.00	PZ	\$24,358.00	\$24,358.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-72-0215	CILINDRO NEUMATICO POS.50 ID. 1498037	1.00	PZ	\$12,374.00	\$12,374.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-72-0221	CILINDRO NEUMATICO FESTODNC 32-320-PPV # DE PZ.	1.00	PZ	\$3,012.84	\$3,012.84	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-72-0230	SENSOR DE FLUJO PROMINENT 1036439	2.00	PZ	\$8,330.14	\$16,660.28	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-72-0235	VARIADOR DE FRECUENCIA DE 30KW CON FILTRO PARA	1.00	PZ	\$51,438.00	\$51,438.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-72-0236	ELECTROVALVULA BURKERT 6213a G1/2 24v	2.00	PZ	\$8,836.43	\$17,672.86	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-72-0280	CERAMIC SEAL FOR THE BEARING SYSTEM Z44	1.00	PZ	\$30,435.71	\$30,435.71	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-72-0283	MODUTROL IV 150 lb-in NSR ACTUATOR 4-20mA	1.00	PZ	\$18,350.00	\$18,350.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-75-0009	DI-FILTER REF. 261.007-022	1.00	PZ	\$2,458.88	\$2,458.88	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-75-0100	CAPACITOR PARA 370 VCA 6MICROFARADIOS	2.00	PZ	\$333.00	\$666.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-76-0004	DETECTOR DE FLUJO MARCASIKA TIPO VHS 05 MK DE	4.00	PZ	\$6,656.62	\$26,626.48	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-76-0007	IGNITION WIRE WITH INSULATOR & O-RING PRM 865	10.00	PZ	\$1,996.97	\$19,969.70	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-76-0008	GAS LANCE NOZZLE SJ SIZE150 F OXID D30XM20X1.5	10.00	PZ	\$1,734.03	\$17,340.30	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-76-0012	CARTUCHO FUSIBLE NEOZEDDD01 DE 20 AMP. 250/44	8.00	PZ	\$11.87	\$94.96	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-76-0013	CARTUCHO FUSIBLE NEOZEDDD01 DE 25 AMP. 250/44	8.00	PZ	\$22.40	\$179.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-76-0024	CLIP DIAMETRO 60 1.4841	1.00	PZ	\$15.11	\$15.11	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-76-0033	BATERIA MCA. YUASA MOD.NP12-12 o SIMILAR	2.00	PZ	\$805.60	\$1,611.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-76-0034	LAMINA DE GRAFITO FLEXIBLE DE 1/8 X 60 X 60	1.00	PZ	\$4,128.28	\$4,128.28	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-76-0035	ELECTROVALVULA DE 1 NORMALMENTE ABIERTA DE 24 V	2.00	PZ	\$27,202.49	\$54,404.98	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-76-0036	SENSOR ULTRASONICO MOD.SONAR BERO 3RG6115-3BFOO	1.00	PZ	\$16,710.00	\$16,710.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-76-0200	MICROMASTER 420 AC DRIVE6SE6420	1.00	PZ	\$35,874.00	\$35,874.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-79-0007	MODULO DE SERVODRIVE MODELO A06B-6130-H003	1.00	PZ	\$75,389.00	\$75,389.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-79-0009	MODULO DE 16 ENTRADASDIGITALES A03B-0819-C052	1.00	PZ	\$19,581.41	\$19,581.41	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-79-0011	MICROSWITCH BURGESS 3BR/103 53.1X20.6X30.8 MM.	2.00	PZ	\$766.00	\$1,532.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-79-0200	BANDA A-35	2.00	PZ	\$43.22	\$86.44	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-99-0145	BANDA B-36	2.00	PZ	\$34.14	\$68.28	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-99-0174	BANDA B-37	4.00	PZ	\$54.22	\$216.88	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-99-0309	RETEN C/R 12530 34X53X105 mm	11.00	PZ	\$145.00	\$1,595.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-99-0378	BALERO 6204-ZC-3	4.00	PZ	\$92.00	\$368.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-99-0824	DISCO P/DESBASTE TENAZITA36GF	3.00	PZ	\$194.16	\$582.48	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Filtro metalico IND 300 MCO 2 galv. PS y 4 mallas medida 11 3/4 X23 3/4	12.00	ME	\$983.40	\$11,800.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Conjunto de baleroTimken 46790 y laza Timken 46720	2.00	ME	\$10,987.00	\$21,974.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Evaporador de 2 TR Trane solo frio Modelo 21mCW524	1.00	ME	\$5,736.00	\$5,736.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

8-29801	Birlo para rueda de montacargas Jungheinrich Mod.26915955	10.00	ME	\$70.00	\$700.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Refrigerante R-22 boya de 13.600 kg	6.00	ME	\$4,480.19	\$26,881.14	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Agente limpiador HCFC 141 B de 13.600 kg	2.00	ME	\$4,480.19	\$8,960.38	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Carga de nitrógeno	2.00	ME	\$4,480.19	\$8,960.38	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Aceite acemire 200	1.00	ME	\$4,480.19	\$4,480.19	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Lote de conexiones de cobre de 2 y soldadura de plata	1.00	ME	\$4,480.19	\$4,480.19	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Piedra desecante para alta acidez	4.00	ME	\$4,480.19	\$17,920.76	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Resistencia para carter no. parte HTR15188	2.00	ME	\$4,480.19	\$8,960.38	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	SUMINISTRO DE COMPRESOR MODELO COM06434 MODELO: CSHA-140	2.00	ME	\$83,540.60	\$167,081.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	SUMINISTRO DE REFRIGERANTE BOYA DE R22 13 600KG	6.00	ME	\$83,540.60	\$501,243.60	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	SUMINISTRO DE AGENTE LIMPIADOR HCFC 141B	2.00	ME	\$83,540.60	\$167,081.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	SUMINISTRO DE CARGA DE NITROGENO PARA BARRIDO DE SISTEMA	2.00	ME	\$83,540.60	\$167,081.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	SUMINISTRO DE ACEITE ACEMIRE 200 CUBETA	2.00	ME	\$83,540.60	\$167,081.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	POR EL SUMINISTRO DE CONEXIONES DE COBRE COPLES DE 2" Y COD	6.00	ME	\$83,540.60	\$501,243.60	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Balero Timken 18590 y taza 18520	6.00	PZ	\$25,389.00	\$152,334.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Variador de frecuencia Siemens 6SL3210-1KE15-8A.2	1.00	ME	\$17,432.80	\$17,432.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Unidad de interfase Siemens 6SL3255-0AAA00-4CA1	1.00	ME	\$17,432.80	\$17,432.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Kit de montaje en puerta Siemens 6SL3256-0AP00-0JA0	1.00	ME	\$17,432.80	\$17,432.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Suministro de polea modelo SHE06354 para equipo paquete trane	1.00	ME	\$1,420.00	\$1,420.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Banda C 180	6.00	ME	\$635.00	\$3,810.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Manguera hidráulica de 0.64 x 700 cms.	1.00	ME	\$2,616.19	\$2,616.19	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Kit de reparacion de cilindro maestro freno Clark 23.216	1.00	ME	\$1,139.03	\$1,139.03	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Resorte de zapata de ajuste de leva del pemo prisionero Clark 22.218	3.00	ME	\$1,139.03	\$3,417.09	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Resorte de freno izquierdo regreso de freno Clark 23.249	3.00	ME	\$1,139.03	\$3,417.09	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Resorte de freno regreso de freno Clark 23.262	3.00	ME	\$1,139.03	\$3,417.09	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Resorte ajustador de freno izquierdo Clark 23.552	3.00	ME	\$1,139.03	\$3,417.09	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Resorte ajustador de freno derecho Clark 23.553	3.00	ME	\$1,139.03	\$3,417.09	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Motor Baldor VEM3116	1.00	ME	\$14,867.17	\$14,867.17	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Placa de acero inoxidable tipo 304 12 x 6 x 12	6.00	ME	\$3,950.00	\$23,700.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Bomba Marca Sauer-Sundstrand TFP108/3.8D0001LABF/OC Pres: 120BA	1.00	PZ	\$4,768.09	\$4,768.09	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Planetary gear para prensa MRV 200 A/200208	1.00	ME	\$52,757.94	\$52,757.94	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	CABLE CAL. 3/0 AWG NEGRO	600.00	ME	\$176.00	\$105,600.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	CABLE CAL. 3/0 AWG VERDE	100.00	ME	\$176.00	\$17,600.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	CABLE CAL. 4/0 AWG NEGRO	100.00	ME	\$176.00	\$17,600.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Brida roscable de 4 para tubería de 2 con 4 agujeros de acero inoxidable	4.00	ME	\$773.94	\$3,095.76	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Suministro de balero 5204 BZ NTN	2.00	ME	\$399.00	\$798.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Arandela guía para balero axial AS7095	4.00	PZ	\$170.00	\$680.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Banda Gates B-87	3.00	ME	\$175.00	\$525.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Balero de agujas Torrington B2620	4.00	ME	\$420.00	\$1,680.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	balero de agujas Mc. Grill Modelo MR-32 MS-51961-30	6.00	ME	\$856.00	\$5,136.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Centro de cargas de tres fases Square D Modelo QO 312L125G	1.00	ME	\$1,687.16	\$1,687.16	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Tapa para centro de carga Square D Modelo QOC16S	1.00	ME	\$1,687.16	\$1,687.16	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Cable de encoder Omron R88A-CRKC001-5NR-E	1.00	ME	\$4,797.02	\$4,797.02	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Cable porta electrodos calibre 2 flexible clase K* viakon R118	20.00	ME	\$354.00	\$7,080.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Suministro de resistencias para equipo liebert modelo DS035ASA0E171	1.00	ME	\$9,800.00	\$9,800.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Pax Model #15-6 Pre-Pressurized Lubrication System	2.00	ME	\$63,485.35	\$126,970.70	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Suministro de banda 720 8M 25 Gates power grip HTD	3.00	ME	\$2,500.00	\$7,500.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Suministro de polea estandar en acero 32 8M 25. para correa de sincronización	2.00	ME	\$2,500.00	\$5,000.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Suministro de banda 720 8M 30 Gates power grip HTD	3.00	ME	\$2,500.00	\$7,500.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Suministro de polea estandar en acero 32 8M 30. para correa de sincronización	2.00	ME	\$2,500.00	\$5,000.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Interruptor PowerPact Schneider electric modelo HDA260401	1.00	ME	\$2,435.91	\$2,435.91	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Interruptor PowerPact Schneider electric modelo HDA260402	1.00	ME	\$2,435.91	\$2,435.91	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	cable para Termopar tipo K calibre 14 con forro de fibra de vidrio y manguito	100.00	ME	\$310.00	\$31,000.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Cruceta para cardan según muestra	4.00	ME	\$580.00	\$2,320.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Trole ajustable capacidad 5 toneladas	1.00	ME	\$16,500.00	\$16,500.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Actuador (hongo rojo) de paro de emergencia para polipasto 874212	3.00	ME	\$3,255.98	\$9,767.94	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Bloque de contactos para botonera Demag 87420344	3.00	ME	\$3,255.98	\$9,767.94	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	NIPPLE GREASE	4.00	ME	\$16,734.89	\$66,939.56	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	NIPPLE GREASE	4.00	ME	\$16,734.89	\$66,939.56	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	CYLINDER STEERING	1.00	ME	\$16,734.89	\$16,734.89	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	BULB	1.00	ME	\$16,734.89	\$16,734.89	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	BLOCK SLIDE	1.00	ME	\$16,734.89	\$66,939.56	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	HOLDER ROLLER	4.00	ME	\$16,734.89	\$16,734.89	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	FILTER AIR	1.00	ME	\$16,734.89	\$16,734.89	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	LLANTAS DE TRACCION 355/45-15	2.00	ME	\$16,734.89	\$33,469.78	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	FLOORMAT	1.00	ME	\$16,734.89	\$16,734.89	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	LEVER. CONTROL	1.00	ME	\$16,734.89	\$16,734.89	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	PIN CONTACT 320A	1.00	ME	\$16,734.89	\$16,734.89	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	LLANTA DE DIRECCION 200/75-9	2.00	ME	\$16,734.89	\$33,469.78	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Banda 2830V366	4.00	ME	\$960.00	\$3,840.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	HOSE HYDRAULIC	1.00	ME	\$1,949.73	\$1,949.73	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos



8-29801	HOSE HYDRAULIC	1.00	ME	\$2,692.49	<b>\$2,692.49</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Bomba Centrífuga en Acero Inoxidable de 1 a 15 H.P. Marca Barmesa	2.00	ME	\$24,358.27	<b>\$48,716.54</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Pega Piso (Piso sobre piso)	1.00	ME	\$69.48	<b>\$69.48</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	SUMINISTRO DE MOTOR PARA EQUIPO TABLERO RITTAL MODELO DEL AR	1.00	ME	\$4,100.00	<b>\$4,100.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	SUMINISTRO DE REFRIGERANTE R22 BOYA DE 13600KG	3.00	PZ	\$4,100.00	<b>\$12,300.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	SUMINISTRO DE PIEDRA ESTÁNDAR DANFOSS	3.00	PZ	\$4,100.00	<b>\$12,300.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	SUMINISTRO DE TANQUE DE NITROGENO PARA PRESURIZAR SISTEMA Y D	1.00	LOTE	\$4,100.00	<b>\$4,100.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Rodaja fija marca JOYMA modelo GS-62 ALPE	2.00	ME	\$1,100.00	<b>\$2,200.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Rodaja giratoria con freno marca JOYMA modelo GS-62 ALPE	2.00	ME	\$1,200.00	<b>\$2,400.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	NIPPLE GREASE	4.00	ME	\$29,972.47	<b>\$119,889.88</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	NIPPLE GREASE	4.00	ME	\$29,972.47	<b>\$119,889.88</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	CYLINDER STEERING	1.00	ME	\$29,972.47	<b>\$29,972.47</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	BULB	1.00	ME	\$29,972.47	<b>\$29,972.47</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	BLOCK SLIDE	1.00	ME	\$29,972.47	<b>\$29,972.47</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	BLOCK SLIDE	1.00	ME	\$29,972.47	<b>\$29,972.47</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	BLOCK SLIDE	1.00	ME	\$29,972.47	<b>\$29,972.47</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	BLOCK SLIDE	1.00	ME	\$29,972.47	<b>\$29,972.47</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	HOLDER ROLLER	1.00	ME	\$29,972.47	<b>\$29,972.47</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	FILTER AIR	1.00	ME	\$29,972.47	<b>\$29,972.47</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	FLOORMAT	1.00	ME	\$29,972.47	<b>\$29,972.47</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	LEVER. CONTROL	1.00	ME	\$29,972.47	<b>\$29,972.47</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	PIN CONTACT 320A	1.00	ME	\$29,972.47	<b>\$29,972.47</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Extractor Solar Palau Modelo: 5CET-2600 220/440V Rpm: 1730 Cauda	1.00	ME	\$20,670.00	<b>\$20,670.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Vibrador Ajax size 12MFL 1	2.00	ME	\$116,553.00	<b>\$233,106.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Balero KS025 PP SKF	12.00	ME	\$1,504.00	<b>\$18,048.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Sensor laser salida analogica Keyence LR-TB5000	1.00	ME	\$25,152.03	<b>\$25,152.03</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Tubería flexible de ¼	10.00	ME	\$7,690.40	<b>\$76,904.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Tubería flexible de ½	10.00	ME	\$7,690.40	<b>\$76,904.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Cable de uso 3X12	16.00	ME	\$7,690.40	<b>\$123,046.40</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Armadex de ½	6.00	ME	\$7,690.40	<b>\$46,142.40</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Compresor rotativo de 1.5 TR para R22 voltaje 220 Volts	1.00	ME	\$7,690.40	<b>\$7,690.40</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Manguera tricoflex TN 37013 12x9	100.00	ME	\$1,676.89	<b>\$167,689.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Resorte de 93 mm de long. 11 mm de diametro exterior	24.00	ME	\$45.00	<b>\$1,080.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Borne de alimentacion Marca Siemens Mod 3RV2925-5AB	4.00	ME	\$906.44	<b>\$3,625.76</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	PUENTE NEUTRO DE CONEXION MARCA SIEMENS MODELO 3RV1915-3A	4.00	ME	\$906.44	<b>\$3,625.76</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Esparrago galvanizado 5/8	5.00	ME	\$109.50	<b>\$547.50</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Pintura vinilica berel multitono 1-0301P	2.00	ME	\$1,563.00	<b>\$3,126.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Mecanismo de mordaza para embobinador B 1/4hler	1.00	ME	\$265,297.01	<b>\$265,297.01</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Reductor marca Bonfiglioni FC Rel.1/7 Pam 90B5 (200/24) Ac35 Item ca	1.00	ME	\$20,822.89	<b>\$20,822.89</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Free female rod end (left hand) marca Hirschmann modelo SFLXCP-3	40.00	ME	\$4,098.31	<b>\$163,932.40</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	BULB 24V/H3/70W	1.00	ME	\$8,489.49	<b>\$8,489.49</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	SWITCH	2.00	ME	\$8,489.49	<b>\$16,978.98</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	CUSHION SEAT	1.00	ME	\$8,489.49	<b>\$8,489.49</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	EXTINTOR CON BASE SENCILLA	1.00	ME	\$8,489.49	<b>\$8,489.49</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Free female rod end (right hand) marca Hirschmann modelo SFXCP-3	40.00	ME	\$4,098.31	<b>\$163,932.40</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	DIGITAL COUNTER (FOR INTERMITTENT SPRAYS) (P/N 00-1079-31)	2.00	ME	\$9,177.80	<b>\$18,355.60</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	230/115 STEPDOWN TRASFORMER (P/N 00-1098-30)	2.00	ME	\$9,177.80	<b>\$18,355.60</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Suministro de Reductor Flexaline Frame 56C Mod. DUL 0-1525-1	1.00	ME	\$109,015.52	<b>\$109,015.52</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Balero 6405 C3	8.00	ME	\$274.00	<b>\$2,192.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Balero 223110 CC/C3 W33	6.00	ME	\$960.86	<b>\$5,765.16</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	MANGUERAS DE DESPLAZADOR LATERAL	1.00	ME	\$2,411.72	<b>\$2,411.72</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Adquisición de cable calibre 2/0 THW	50.00	ME	\$149.50	<b>\$7,475.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Conector racor angular para tubo flexible de 4 mm con rosca M5 QS	150.00	ME	\$38.68	<b>\$5,802.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Perfil #172 (4 "x11/2 ") calibre 18	30.00	ME	\$680.00	<b>\$20,400.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Angulo ¼ "x 2 ½ "	6.00	ME	\$680.00	<b>\$4,080.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Soldadura 6013 1/8	5.00	ME	\$385.00	<b>\$1,925.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Tejuelo 4 "	12.00	ME	\$385.00	<b>\$4,620.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Refacciones Aires Acond. Poliza Global Centro de Maquinado Dekcel	1.00	ME	\$62,000.00	<b>\$62,000.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Bombade vació Marca Fezer Tipo KC 0016 E 320 Grabener Cod. 74.51	1.00	ME	\$113,081.25	<b>\$113,081.25</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	STOP SWITCH/CONTACTOR	1.00	ME	\$8,406.70	<b>\$8,406.70</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	CONNECTOR MALE	1.00	ME	\$8,406.70	<b>\$8,406.70</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	SCREEN	3.00	ME	\$8,406.70	<b>\$25,220.10</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	SCREW	4.00	ME	\$8,406.70	<b>\$33,626.80</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	ELEMENT DAMPING	2.00	ME	\$8,406.70	<b>\$16,813.40</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	FLOORMAT	1.00	ME	\$8,406.70	<b>\$8,406.70</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	LABEL LIFT	1.00	ME	\$8,406.70	<b>\$8,406.70</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	PIN HOLLOW SPRING	2.00	ME	\$8,406.70	<b>\$16,813.40</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	SPRING COMPRESSION	1.00	ME	\$8,406.70	<b>\$8,406.70</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	WASHER	1.00	ME	\$8,406.70	<b>\$8,406.70</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	CUSHION SEAT	1.00	ME	\$8,406.70	<b>\$8,406.70</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	BUFFER RUBBER	2.00	ME	\$8,406.70	<b>\$16,813.40</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

8-29801	NUT LOCK M6	2.00	ME	\$8,406.70	\$16,813.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	MUDFLAP	2.00	ME	\$8,406.70	\$16,813.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	BRACKET	2.00	ME	\$8,406.70	\$16,813.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Kit de sellos para desenrollador	1.00	ME	\$2,627.80	\$2,627.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Intercambiador de calor Modelo TIA-030-B-20 con placas en Ac. Inox.	1.00	ME	\$15,407.76	\$15,407.76	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Tuerca unión de 3/4 Ac. Inox. T304 ced 40 roscado	6.00	ME	\$105.46	\$632.76	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	codo de ac.inox. T304 ced. 40. 90°x3/4 roscado	16.00	ME	\$42.46	\$679.36	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	codo de ac.inox. T304 ced. 40. 45°x3/4 roscado	6.00	ME	\$53.39	\$320.34	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Reducción bushing de 1x1/2 en ac.inox. T304 ced. 40	2.00	ME	\$41.04	\$82.08	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Niple de ac.inox. T304 de 3/4 cuerda corrida ced 40	4.00	ME	\$14.61	\$58.44	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Niple de ac.inox. T304 de 1/2 cuerda corrida ced 40	8.00	ME	\$11.62	\$92.96	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Reducción campana de ac. inox. T304 de 3/4-1/2 ced 40	4.00	ME	\$37.31	\$149.24	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Tubo de ac.inox. T304 de 3/4x6m	4.00	ME	\$831.38	\$3,325.52	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	PTR 4x3 Calibre 3/16	2.00	ME	\$1,413.60	\$2,827.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	PTR 4x2 Calibre 3/16	2.00	ME	\$1,190.40	\$2,380.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	KIT SEAL	1.00	ME	\$5,303.77	\$5,303.77	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	BLOCK SLIDE	4.00	ME	\$5,303.77	\$21,215.08	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	NIPPLE GREASE	4.00	ME	\$5,303.77	\$21,215.08	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	NIPPLE GREASE	4.00	ME	\$5,303.77	\$21,215.08	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	WASHER LOCKING	2.00	ME	\$5,303.77	\$10,607.54	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	SWITCH PRESSURE	2.00	ME	\$5,303.77	\$10,607.54	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	BOX FUSE	1.00	ME	\$5,303.77	\$5,303.77	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	SCREEN	3.00	ME	\$5,303.77	\$15,911.31	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	FILTER AIR	1.00	ME	\$5,303.77	\$5,303.77	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	EXTINTOR CON BASE SENCILLA	1.00	ME	\$5,303.77	\$5,303.77	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Tambo de aceite Marca Shell Spirax S4 CX 50 Tambo de 208L	1.00	ME	\$15,752.73	\$15,752.73	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	plastic belt to conveyor for coins articule number of conveyor 850055	2.00	ME	\$87,066.00	\$174,132.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	plastic belt to conveyor for coins articule number of conveyor TRAPO 5	2.00	ME	\$87,066.00	\$174,132.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	plastic belt to conveyor for coins articule number of conveyor spaleck	2.00	ME	\$87,066.00	\$174,132.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Válvula reguladora de presión Vayremex. Mod: 469A-51-0-HG-R-3Z	2.00	ME	\$10,988.75	\$21,977.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Válvula bola de bronce 150 PSI roscable de 1 1/4	6.00	ME	\$1,324.49	\$7,946.94	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Manguera Hidraulica para Montacargas J1 Mod. EFG-535	1.00	ME	\$2,895.91	\$2,895.91	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Soporte pos. 5 # 74522403 para prensa Grabener GMP 360 TK. Pedido	1.00	ME	\$7,580.07	\$7,580.07	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Intercambiador de calor marca Rexroth modelo AB32-12/00-K-6-22 pd	1.00	PZ	\$15,736.91	\$15,736.91	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Remplazo de rodillos de deflexion de laminador	1.00	ME	\$265,297.01	\$265,297.01	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Acrílico transparente de 10mm de 120x240 cm	1.00	ME	\$4,699.00	\$4,699.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	BLOCK SLIDE	1.00	ME	\$31,792.16	\$31,792.16	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	BLOCK SLIDE	1.00	ME	\$31,792.16	\$31,792.16	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	BLOCK SLIDE	1.00	ME	\$31,792.16	\$31,792.16	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	BLOCK SLIDE	1.00	ME	\$31,792.16	\$31,792.16	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	CHAIN LOAD	1.00	ME	\$31,792.16	\$31,792.16	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	COVER BATTERY	1.00	ME	\$31,792.16	\$31,792.16	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	STRUT GAS	6.00	ME	\$31,792.16	\$190,752.96	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	MIRROR	1.00	ME	\$31,792.16	\$31,792.16	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	LABEL LIFT	1.00	ME	\$31,792.16	\$31,792.16	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	LABEL	1.00	ME	\$31,792.16	\$31,792.16	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	LABEL SIDE SHIFT	1.00	ME	\$31,792.16	\$31,792.16	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Deposito parte superior Spaleck 233 Artículo 4/7-40 numero articulo 24	2.00	ME	\$66,561.31	\$133,122.62	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Candado de Combinación - 384 Eslabón Mca. MasterLock Mod. 1500	4.00	ME	\$425.00	\$1,700.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	CONNECTING PIECE	1.00	ME	\$981.46	\$981.46	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Filtro hidráulico para montacargas Doosan	1.00	ME	\$332.99	\$332.99	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	SEAL KIT	1.00	ME	\$7,536.18	\$7,536.18	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	STRUT GAS	1.00	ME	\$14,658.29	\$14,658.29	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	CUSHION BACK	1.00	ME	\$14,658.29	\$14,658.29	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	CUSHION SEAT	1.00	ME	\$14,658.29	\$14,658.29	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	LABEL LIFT	1.00	ME	\$14,658.29	\$14,658.29	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	LABEL	1.00	ME	\$14,658.29	\$14,658.29	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	HOOD REAR	1.00	ME	\$14,658.29	\$14,658.29	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	KEYBOARD	1.00	ME	\$14,658.29	\$14,658.29	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	BACKREST LOAD	1.00	ME	\$14,658.29	\$14,658.29	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	SCREEN	3.00	ME	\$14,658.29	\$43,974.87	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	LOCK FORK PIN	1.00	ME	\$14,658.29	\$14,658.29	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	BOX FUSE	1.00	ME	\$14,658.29	\$14,658.29	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	HANDLE ROTARY	1.00	ME	\$14,658.29	\$14,658.29	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Manguera de alta Presión Marca Parker Serie 7107GRIZZLY	40.00	ME	\$93.60	\$3,744.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	SEAL KIT	1.00	ME	\$14,697.46	\$14,697.46	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	KIT SEAL	1.00	ME	\$14,697.46	\$14,697.46	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	NIPPLE GREASE	4.00	ME	\$14,697.46	\$58,789.84	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	NIPPLE GREASE	4.00	ME	\$14,697.46	\$58,789.84	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	KEYBOARD	1.00	ME	\$14,697.46	\$14,697.46	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	SWITCH PRESSURE	2.00	ME	\$14,697.46	\$29,394.92	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

8-29801	SCREEN	3.00	ME	\$14,697.46	\$44,092.38	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	HANDLE ROTARY	1.00	ME	\$14,697.46	\$14,697.46	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	FLOORMAT	1.00	ME	\$14,697.46	\$14,697.46	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	FRAME MOUNTING	4.00	ME	\$14,697.46	\$58,789.84	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	SPRING COMPRESSION	1.00	ME	\$14,697.46	\$14,697.46	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	PIN HOLLOW SPRING	1.00	ME	\$14,697.46	\$14,697.46	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	SWITCH PRESSURE	1.00	ME	\$3,303.80	\$3,303.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	SEAL KIT	1.00	ME	\$3,303.80	\$3,303.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	NIPPLE GREASE	4.00	ME	\$3,303.80	\$13,215.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	NIPPLE GREASE	4.00	ME	\$3,303.80	\$13,215.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	BLOCK SLIDE	1.00	ME	\$3,303.80	\$3,303.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	BLOCK SLIDE	1.00	ME	\$3,303.80	\$3,303.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	BLOCK SLIDE	1.00	ME	\$3,303.80	\$3,303.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	BLOCK SLIDE	1.00	ME	\$3,303.80	\$3,303.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	BULB H3/80V/55W	1.00	ME	\$3,303.80	\$3,303.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	SCREEN	3.00	ME	\$3,303.80	\$9,911.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	CABLE CONTROL	1.00	ME	\$3,303.80	\$3,303.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	MUDFLAP	2.00	ME	\$3,303.80	\$6,607.60	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	BRACKET	2.00	ME	\$3,303.80	\$6,607.60	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	SCREW RATCHET	4.00	ME	\$3,303.80	\$13,215.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	TRAILER COUPLING COUPLING TOW	1.00	ME	\$3,303.80	\$3,303.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	SWITCH PRESSURE	1.00	ME	\$2,696.62	\$2,696.62	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	KIT SEAL	1.00	ME	\$2,696.62	\$2,696.62	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	NIPPLE GREASE	1.00	ME	\$2,696.62	\$2,696.62	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	NIPPLE GREASE	1.00	ME	\$2,696.62	\$2,696.62	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	FILTER AIR	1.00	ME	\$2,696.62	\$2,696.62	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	LABEL LIFT	1.00	ME	\$2,696.62	\$2,696.62	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	LABEL	1.00	ME	\$2,696.62	\$2,696.62	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	EXTINTOR CON BASE SENCILLA	1.00	ME	\$2,696.62	\$2,696.62	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	UNIT IMPULSE CONTROL	1.00	ME	\$29,305.63	\$29,305.63	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	bomba de Condensados a 220 V	1.00	ME	\$5,600.00	\$5,600.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Refrigerante R-22 Boya de 13.600 kg	2.00	ME	\$4,332.00	\$8,664.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Boya de agente de limpieza HCFC141B de 13.600kg	1.00	ME	\$4,332.00	\$4,332.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Suministro de Mufla para Homo de Recocido Can-Eng 01	1.00	ME	\$462,026.76	\$462,026.76	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	gabinete de control de 1000x800x250 marca himel modelo CRN10850	1.00	ME	\$4,900.00	\$4,900.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Bomba de agua de 1/2 hp vca 127. Marca Pedrollo Modelo CPM600	2.00	ME	\$3,014.00	\$6,028.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Interruptor de presión Hawe Mod 01-DG-35	2.00	ME	\$4,625.00	\$9,250.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Fabricación y suministro de banda antiderrapante y antiestática de 27	1.00	ME	\$1,500.00	\$1,500.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	reten CR 35-62-10	6.00	ME	\$796.00	\$4,776.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Cople de aluminio del #3 completo	2.00	ME	\$796.00	\$1,592.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	MET IND 400 GALV 4 C/T CRIBA PS Y 8 M MEDIDA ACTUAL 24 1/2 X 15 1/2	10.00	ME	\$4,258.50	\$42,585.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	MET IND 575-2 MGALV 2 PRGALV P54M MEDIDA ACTUAL 23 3/8 X 23 3/8	4.00	ME	\$4,258.50	\$17,034.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	MET IND 200 MCO. 1 GALV PS 3 MALLAS MEDIDA ACTUAL 19 3/4 X 19 3/4	20.00	ME	\$4,258.50	\$85,170.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	MET IND 20X25X1 MGALV 1 PRGALV P3M MEDIDA ACTUAL 19 3/4 X 25 X	20.00	ME	\$4,258.50	\$85,170.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	MET 325 MCO. 2 GALV . PS Y 2 MALLAS MEDIDA ACTUAL 19 3/4 X 15 1/2	40.00	ME	\$4,258.50	\$170,340.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	CARBON RELLENO 24X24X2 GALV 2 AC C/POLY MEDIDA ACTUAL 23 3/8 X	4.00	ME	\$4,258.50	\$17,034.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	BOLSA 95% 24 X 24 X 10 C/6 BOLS MEDIDA ACTUAL 23 3/8 X 23 3/8 X 10	4.00	ME	\$4,258.50	\$17,034.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Cable de uso rudo 4x12 awg. Marca Viakon mod. Q408	500.00	ME	\$40.00	\$20,000.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Soporte para pantallas de 21 MCA STEREN MOD STV-030	19.00	ME	\$360.00	\$6,840.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	RETEN DE 35 X 52 X 4.5 MM.MCA. STEFA O SIMILAR	6.00	ME	\$629.00	\$3,774.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Reten CR 15522	10.00	ME	\$629.00	\$6,290.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Reten CR 550229	10.00	ME	\$629.00	\$6,290.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Reten 85x140x12 mm	10.00	ME	\$629.00	\$6,290.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Bomba de agua 115 VCA 1/2 Hp Marca Pedrollo Modelo CPM600	1.00	ME	\$3,014.00	\$3,014.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Controlador de medición de fuerza de prensado de prensas MRV 150	2.00	PZ	\$44,923.64	\$89,847.28	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Reten CR 6316	12.00	ME	\$140.00	\$1,680.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Reten CR 551652-USA-16-40-7	12.00	ME	\$140.00	\$1,680.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Banda de polipropileno azul 4.95 metros de desarrollo 34.03 cm de a	1.00	PZ	\$34,714.66	\$34,714.66	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Cilindro neumático según muestra sin placa de datos	5.00	ME	\$1,072.58	\$5,362.90	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Racord giratorio de 1/8x6 segun muestra	10.00	ME	\$1,072.58	\$10,725.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Cople estrella No. 4 para motor hidráulico de prensa de corte SAK 160	4.00	ME	\$124.80	\$499.20	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Disco para cortadora de 15 " con diámetro int. De 1 "	5.00	ME	\$385.00	\$1,925.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Conector Recto de cobre de 2 pulgadas extremo soldable y extremo	6.00	ME	\$346.50	\$2,079.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Presostato de alta Jhonson Controls encapsulado	1.00	ME	\$1,944.00	\$1,944.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Presostato de baja Jhonson Controls encapsulado	1.00	ME	\$1,944.00	\$1,944.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Baleros y sello mecanico de bomba de agua de equipo chiller advar	1.00	ME	\$1,944.00	\$1,944.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Cable universal de 5 polos 10mts Prominent Mod. 1001302	7.00	ME	\$1,007.59	\$7,053.13	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Fabricacion de Manguera	1.00	ME	\$4,960.27	\$4,960.27	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Resistencia de grafito-Heating Element RVS3 RD21601-1	2.00	ME	\$4,569.24	\$9,138.48	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	SIMATIC FIELD PG M5 ADVANCED INCLUYE 4 LICENCIAS: SIMATIC WinC	1.00	ME	\$165,036.69	\$165,036.69	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	SISTEMA DE INGENIERIA SIMOTION SCOUT \$ 62 634.88 \$ 62 634.88 Stand	1.00	ME	\$165,036.69	\$165,036.69	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

8-29801	Lote de refacciones para la reparación del sistema de alimentación c	1.00	LOTE	\$41,911.40	\$41,911.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Racor rapido roscado en L de M5 a 6mm Marca Festo Modelo QSML-L	6.00	ME	\$13,565.79	\$81,394.74	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Tuercas No. Parte: 52003558	2.00	ME	\$5,747.90	\$11,495.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Baleros No. Parte 51079659	26.00	ME	\$5,747.90	\$149,445.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Bujes No Parte: 52036045	2.00	ME	\$5,747.90	\$11,495.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Pernos No Parte 51037957	2.00	ME	\$5,747.90	\$11,495.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Seguros No Parte: 52003558	2.00	ME	\$5,747.90	\$11,495.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Cadena No Parte: 00442725	1.00	ME	\$5,747.90	\$5,747.90	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Alarma de Reversa No Parte: 00029815	1.00	ME	\$5,747.90	\$5,747.90	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Sensor de Presion No. Parte: 50106685	1.00	ME	\$5,747.90	\$5,747.90	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Bulbo No Parte: 50106801/5092516	1.00	ME	\$5,747.90	\$5,747.90	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Bulbo de faro con No. Parte: 5092516	1.00	ME	\$1,985.98	\$1,985.98	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Luces de Stop con No. Parte: Comercial	2.00	ME	\$1,985.98	\$3,971.96	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Polea central con No. Parte 50060236	1.00	ME	\$1,985.98	\$1,985.98	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Conector Hembra con No. Parte SYR75605-01	1.00	ME	\$1,985.98	\$1,985.98	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Conector Macho con No. Parte: SYR75505-01	1.00	ME	\$1,985.98	\$1,985.98	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Torreta con No. Parte: SY361100-A-LED	1.00	ME	\$706.55	\$706.55	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Kit de Sellos con No. Parte: 50041934	1.00	ME	\$706.55	\$706.55	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Rin derecho con No. Parte : 51037922	1.00	ME	\$7,115.72	\$7,115.72	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Piston de freno con No. Parte: 52021083	1.00	ME	\$7,115.72	\$7,115.72	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Luz de Stop izquierdo con No. Parte COMERCIAL	1.00	ME	\$7,115.72	\$7,115.72	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Sensor de Remolque con No. Parte: 50109346	1.00	ME	\$7,115.72	\$7,115.72	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Llantas ( 180/70-8/4.33) con No. Parte 51109838/51109000	2.00	ME	\$8,994.22	\$17,988.44	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Paro emergente con No. Parte 51017545	1.00	ME	\$8,994.22	\$8,994.22	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Reflector Con No. Parte 04991783	1.00	ME	\$8,994.22	\$8,994.22	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Base de Especo con No. Parte 50052762/5035389	1.00	ME	\$8,994.22	\$8,994.22	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Base de Espejo con No. Parte 50052232/5035393	1.00	ME	\$8,994.22	\$8,994.22	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Filtro de aire con No. Parte: 52010957	1.00	ME	\$4,807.40	\$4,807.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Volante con No Parte: 50440392	1.00	ME	\$4,807.40	\$4,807.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Bulbo de Faro con No. Parte : 5092516	1.00	ME	\$4,807.40	\$4,807.40	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Fibra de vidrio de 2mm con casquillo de inox. Marca Keyence Model	8.00	ME	\$1,322.75	\$10,582.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Bandas Polychain 8MST-720	5.00	ME	\$1,620.00	\$8,100.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Refacciones recomendadas durante la revisión que realizó el técnico	1.00	LOTE	\$381,036.25	\$381,036.25	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Dosing valve 3/4- DN10PTFE for the dosing head article 1446070	30.00	ME	\$7,665.52	\$229,965.60	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Dosing valve 3/4-DN10PVC article 1446072	30.00	ME	\$7,665.52	\$229,965.60	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Reten 65-100-10	18.00	ME	\$80.00	\$1,440.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Motor T90L4 1.5/1.8 kw 2/2.40 hp 1750 rpm 230/460v 50/60 hf 3F IEC CLF	1.00	ME	\$8,407.02	\$8,407.02	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	TARJETA ELECTRONICA PARA TABLERO RITVAL NUMERO DE PARTIE 339627	1.00	ME	\$12,208.08	\$12,208.08	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	3396284 SK radial vent. RB2Cn180/077 #10p/33844100	2.00	ME	\$13,207.23	\$26,414.46	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	3397491 SK compresor TRK 5480 y P/337754	1.00	ME	\$13,207.23	\$13,207.23	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	8800020 TS BISAG de 130 °	2.00	ME	\$13,207.23	\$26,414.46	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Catarina de 17 dientes con limitador de torque bareno de 19mm cu	10.00	ME	\$4,774.00	\$47,740.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Candado completo para cadena ISO 81 paso 12.7	17.00	ME	\$4,774.00	\$81,158.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Cadena ISO 81 paso 12.7	10.00	ME	\$4,774.00	\$47,740.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Juego de baleros para motor de condensador Unidad Paquete 2 de r	1.00	ME	\$4,030.00	\$4,030.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Taladradora angular Marca Bosch Modelo GWB 10 RE	1.00	ME	\$5,500.00	\$5,500.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Accesorio para proceso de soldado menor de mantenimiento gener	1.00	ME	\$44,557.50	\$44,557.50	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Balero número 8BV marca SKF $\phi$ int = 1/2 " $\phi$ ext = 1 1/8 " espesor	4.00	ME	\$23.67	\$94.68	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Escobillas para pulidor Milwaukee Modelo CMV-652 Marca RCS	8.00	ME	\$195.00	\$1,560.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Tuercas No. Parte: 52003558	2.00	ME	\$5,747.90	\$11,495.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Baleros No. Parte 51079659	2.00	ME	\$5,747.90	\$11,495.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Baleros No Parte 51079657/51276290	2.00	ME	\$5,747.90	\$11,495.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Bujes No Parte: 52036045	2.00	ME	\$5,747.90	\$11,495.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Pernos No Parte 51037957	2.00	ME	\$5,747.90	\$11,495.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Seguros No Parte: 52003558	2.00	ME	\$5,747.90	\$11,495.80	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Cadena No Parte: 00442725	1.00	ME	\$5,747.90	\$5,747.90	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Alarma de Reversa No Parte: 00029815	1.00	ME	\$5,747.90	\$5,747.90	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	TABLERO DE DISTRIBUCIÓN DE ALUMBRADO DE 30CTS QO320L125G	2.00	ME	\$3,640.00	\$7,280.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2 POLOS 30 AMP. QO230	5.00	ME	\$3,640.00	\$18,200.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2 POLO 15 AMP. QO215	6.00	ME	\$3,640.00	\$21,840.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2 POLO 20 AMP. QO220	6.00	ME	\$3,640.00	\$21,840.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 3 POLOS 75 AMP. QO375	1.00	ME	\$3,640.00	\$3,640.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Banda trapezoidal SPA 3000LW	10.00	ME	\$575.00	\$5,750.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Charola de aluminio en escalera Ancho 12 " Paso 9 " peralte 4 " - Cd	15.00	ME	\$1,683.00	\$25,245.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Curva Horizontal para Charola de aluminio tipo escalera Ancho 12 "	5.00	ME	\$1,683.00	\$8,415.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Conector Zeta para Charola de aluminio tipo escalera peralte de 4 "	10.00	ME	\$1,683.00	\$16,830.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Elevador Ajustable Peralte 4 Código CA-01	4.00	ME	\$1,683.00	\$6,732.00	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Doposito de hidraulico	1.00	ME	\$16,989.72	\$16,989.72	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Volante	1.00	ME	\$3,011.81	\$3,011.81	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Faro derecho	1.00	ME	\$3,011.81	\$3,011.81	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Manguera de desplazador	1.00	ME	\$3,011.81	\$3,011.81	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

8-29801	Birlos	2.00	ME	\$1,023.24	<b>\$2,046.48</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Fusible 335 Amp	3.00	ME	\$1,023.24	<b>\$3,069.72</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Valvula para colector de polvos Marca Asco Modelo S353A810	2.00	ME	\$1,492.97	<b>\$2,985.94</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Valvula check	1.00	ME	\$1,023.24	<b>\$1,023.24</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Banda dentada 15 355 - 277 (largo 355.mm ancho 16.mm paso 5.mm)	5.00	ME	\$220.00	<b>\$1,100.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	BALERO NU210 EM 1	8.00	PIEZA	\$823.40	<b>\$6,587.20</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Valvula para colector de polvos Marca Asco Modelo S353A810	3.00	ME	\$2,260.34	<b>\$6,781.02</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Cable de extencion para adaptador Lenze EWL0071	1.00	ME	\$5,200.00	<b>\$5,200.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Adaptador de diagnostico por USB Lenze E94AZCU5	1.00	ME	\$5,200.00	<b>\$5,200.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	BOMBA PARA AGUA MARCA GRUNDFOS MODELO CM5-4 MULTITAPAS	1.00	ME	\$11,468.00	<b>\$11,468.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Herramienta Portatil Gladius 40 MAX welding para manejo de acero d	1.00	PIEZA	\$29,424.00	<b>\$29,424.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Balero R-1350 ZZ (5X13X4 MM)	10.00	ME	\$150.00	<b>\$1,500.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Vibrador Ajax size 12MFL 1	3.00	ME	\$126,278.40	<b>\$378,835.20</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Fitting Grease No. 50056546	4.00	ME	\$1,902.12	<b>\$7,608.48</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Strip Wear No. 50237047	4.00	ME	\$1,902.12	<b>\$7,608.48</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Fitting Grease No. 50056546	4.00	ME	\$1,902.12	<b>\$7,608.48</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Strip Wear No. 50146086	1.00	ME	\$1,902.12	<b>\$1,902.12</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Strip Wear No. 50146087	1.00	ME	\$1,902.12	<b>\$1,902.12</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Strip Wear No. 50146088	1.00	ME	\$1,902.12	<b>\$1,902.12</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Bulb Halogen No. SL526913	1.00	ME	\$1,902.12	<b>\$1,902.12</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Filter Hydraulic No. 50041810	1.00	ME	\$1,902.12	<b>\$1,902.12</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Strip Wear No. 50146085	1.00	ME	\$1,902.12	<b>\$1,902.12</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Strip Wear No. 50146086	1.00	ME	\$1,902.12	<b>\$1,902.12</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Strip Wear No. 50146087	1.00	ME	\$1,902.12	<b>\$1,902.12</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Strip Wear No. 50146088	1.00	ME	\$1,902.12	<b>\$1,902.12</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Bulb Halogen No. SL526913	1.00	ME	\$1,902.12	<b>\$1,902.12</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Filter Hydraulic No. 50041810	1.00	ME	\$1,902.12	<b>\$1,902.12</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Strip Wear No. 50237047	2.00	ME	\$1,902.12	<b>\$3,804.24</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Fitting Grease No. 50056546	1.00	ME	\$1,902.12	<b>\$1,902.12</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Strip Wear No. 50146085	1.00	ME	\$1,902.12	<b>\$1,902.12</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Strip Wear No. 50146086	1.00	ME	\$1,902.12	<b>\$1,902.12</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Strip Wear No. 50146087	1.00	ME	\$1,902.12	<b>\$1,902.12</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Strip Wear No. 50146088	1.00	ME	\$1,902.12	<b>\$1,902.12</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Mirror assembly black No. SY71162	1.00	ME	\$7,008.52	<b>\$7,008.52</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Bulb halogen 80x 55w H3 No. SL526913	1.00	ME	\$7,008.52	<b>\$7,008.52</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Washer Lock No. 26202950	4.00	ME	\$7,008.52	<b>\$28,034.08</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Block Slider No 50054720	1.00	ME	\$7,008.52	<b>\$7,008.52</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Block Slider No 50054719	1.00	ME	\$7,008.52	<b>\$7,008.52</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Block Slider No 50054721	1.00	ME	\$7,008.52	<b>\$7,008.52</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Block Slider No 50054722	1.00	ME	\$7,008.52	<b>\$7,008.52</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Magnet No 50048939	1.00	ME	\$7,008.52	<b>\$7,008.52</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Linkge No. 52010636	1.00	ME	\$7,008.52	<b>\$7,008.52</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Initiator No. 50048952	1.00	ME	\$7,008.52	<b>\$7,008.52</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Filter Hydraulic	1.00	ME	\$7,008.52	<b>\$7,008.52</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Block Slide No. 50054719	1.00	ME	\$6,728.20	<b>\$6,728.20</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Block Slide No. 50054720	1.00	ME	\$6,728.20	<b>\$6,728.20</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Block Slide No. 50054721	1.00	ME	\$6,728.20	<b>\$6,728.20</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Block Slide No. 50054722	1.00	ME	\$6,728.20	<b>\$6,728.20</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Filter Hydraulic No. 50041810	1.00	ME	\$6,728.20	<b>\$6,728.20</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Sujetadores No. Comercial	1.00	ME	\$6,728.20	<b>\$6,728.20</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Strobe No. 52032717	1.00	ME	\$6,728.20	<b>\$6,728.20</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	BANDA 19.5 X 260 C/ OLAN	1.00	ME	\$46,524.00	<b>\$46,524.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	BANDA 19.5 X 313 C/ OLAN	1.00	ME	\$46,524.00	<b>\$46,524.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	BANDA 19.5 X 380 C/OLAN	1.00	ME	\$46,524.00	<b>\$46,524.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Tacometro digital óptico Marca Monarch modelo PLT200 KIT	1.00	ME	\$13,973.71	<b>\$13,973.71</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Pintura de esmalte alquidialico color RAL 7035	16.00	ME	\$190.54	<b>\$3,048.64</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Ruedas de direccion con No. 13760240000	2.00	ME	\$2,907.26	<b>\$5,814.52</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Tuercas No. Parte: 52003558	2.00	ME	\$5,747.90	<b>\$11,495.80</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Baleros No. Parte 51079659	2.00	ME	\$5,747.90	<b>\$11,495.80</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Baleros No Parte 51079657/51276290	2.00	ME	\$5,747.90	<b>\$11,495.80</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Pernos No Parte 51037957	1.00	ME	\$5,747.90	<b>\$5,747.90</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Seguros No Parte: 52003558	2.00	ME	\$5,747.90	<b>\$11,495.80</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Alarma de Reversa No Parte: 00029815	1.00	ME	\$5,747.90	<b>\$5,747.90</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	TARJETA ELECTRONICA PARA EQUIPO RITAL MODELO: SK3305540 SERIE	1.00	ME	\$10,875.00	<b>\$10,875.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	TARJETA ELECTRONICA PARA EQUIPO RITAL MODELO: SK3377540 SERIE	1.00	ME	\$10,875.00	<b>\$10,875.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	ENGRAPADORA 12	1.00	ME	\$17,053.86	<b>\$17,053.86</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	GRAPAS RS125J4/600 NC	1.00	ME	\$17,053.86	<b>\$17,053.86</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Multiconductor calibre 6 AWG para Alimentación de Tableros Regula	120.00	ME	\$206.02	<b>\$24,722.40</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Kif seal con numero 52018920	1.00	ME	\$5,141.02	<b>\$5,141.02</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Snap Ring con numero 52012951	2.00	ME	\$5,141.02	<b>\$10,282.04</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Tasfner con numero 52012833	1.00	ME	\$5,141.02	<b>\$5,141.02</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

8-29801	Sensor de Presion No. Parte: 50106685	1.00	ME	\$5,747.90	<b>\$5,747.90</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Bulbo No Parte: 50106801/5092516	1.00	ME	\$5,747.90	<b>\$5,747.90</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Lámina de acero inoxidable de 1/4 de espesor 1 20 mt de ancho x 3 r	1.00	ME	\$14,370.00	<b>\$14,370.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Compresor Trane mod: CSHA140K0E00 No. Parte : COM06434	1.00	ME	\$75,660.00	<b>\$75,660.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Filter Hydraulic con numero 50041810	1.00	ME	\$1,945.76	<b>\$1,945.76</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Block Slide con numero 50146085	2.00	ME	\$1,945.76	<b>\$3,891.52</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Cable-Control No. 52034830	1.00	ME	\$1,133.45	<b>\$1,133.45</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Relevador de 12 v	3.00	ME	\$75.56	<b>\$226.68</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Lote de refacciones para prensa Grabener modelo GMP360 TK de Me	1.00	ME	\$215,585.15	<b>\$215,585.15</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Vibrador F-010 Marca Syntron Flat Pan 5x20 pulg.	6.00	ME	\$35,346.57	<b>\$212,079.42</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Contactora Schneider de 3 polos 50 amps a 120 vac	1.00	ME	\$1,740.00	<b>\$1,740.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Filtro deshidratador marca emerson para linea de succion TD0325	1.00	ME	\$480.00	<b>\$480.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Suministro de Catarina de 17 dientes con limitador de torque barrenos	17.00	ME	\$1,200.00	<b>\$20,400.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Balero 6206LU	4.00	ME	\$11,185.00	<b>\$44,740.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Ruedas de dirección No. 13760340000	2.00	ME	\$2,865.38	<b>\$5,730.76</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Filter Hydraulic No. 50041810	1.00	ME	\$2,865.38	<b>\$2,865.38</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Linkage No. 52010636	1.00	ME	\$6,728.20	<b>\$6,728.20</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Initiator No. 50048952	1.00	ME	\$6,728.20	<b>\$6,728.20</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Magnet No. 50048939	1.00	ME	\$6,728.20	<b>\$6,728.20</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Conector hembra SYR75605-01	1.00	ME	\$904.35	<b>\$904.35</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Conector macho SYR75505-01	1.00	ME	\$904.35	<b>\$904.35</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	kit de sellos 52021614	1.00	ME	\$2,676.88	<b>\$2,676.88</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	valate 50440392	1.00	ME	\$2,821.57	<b>\$2,821.57</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Conector hembra SYR75605-01	1.00	ME	\$904.35	<b>\$904.35</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Conector macho SYR75505-01	1.00	ME	\$904.35	<b>\$904.35</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Drive Control con numero 52013624	1.00	ME	\$138,156.32	<b>\$138,156.32</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Display Unit No. 50297679	1.00	ME	\$50,092.41	<b>\$50,092.41</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Display Unit No. 50297679	1.00	ME	\$50,092.41	<b>\$50,092.41</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Drive Control / Imotion	1.00	ME	\$147,757.64	<b>\$147,757.64</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Tuercas no. 52003558	2.00	ME	\$5,604.92	<b>\$11,209.84</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Baleros no. 51079659	2.00	ME	\$5,604.92	<b>\$11,209.84</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Baleros 51079657 / 51276290	3.00	ME	\$5,604.92	<b>\$16,814.76</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Perno no. 51037957	1.00	ME	\$5,604.92	<b>\$5,604.92</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Seguros no. 52003558	2.00	ME	\$5,604.92	<b>\$11,209.84</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Alarma reversa no. 00029815	1.00	ME	\$5,604.92	<b>\$5,604.92</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Bulbo no. 50106801 / 5092516	1.00	ME	\$5,604.92	<b>\$5,604.92</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Sensor de presion no. 50106685	1.00	ME	\$5,604.92	<b>\$5,604.92</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	refrigerante R22 boya de 13.600 kg	10.00	ME	\$4,200.00	<b>\$42,000.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	pedra desecante alta acidez danfoss	2.00	ME	\$4,200.00	<b>\$8,400.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	CONTROL HONEYWELL PRO500.	1.00	ME	\$9,813.20	<b>\$9,813.20</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	COMPRESOR ROTATIVO DE 3.0TR 220VOLTS 1 FASE PARA R22	1.00	ME	\$9,813.20	<b>\$9,813.20</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Rin wheel No. 52009112	2.00	ME	\$6,945.63	<b>\$13,891.26</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Rin derecho No. 51037922	1.00	ME	\$7,035.82	<b>\$7,035.82</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Tomillo de bronce de 3/8 x 1 3/4 NC. cabeza hexagonal	15.00	ME	\$196.00	<b>\$2,940.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Gato hidráulico de 1.5 TON	1.00	ME	\$1,396.92	<b>\$1,396.92</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Refrigerante R 407C Boya de 11.35kg	3.00	ME	\$3,100.00	<b>\$9,300.00</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Llanta de tracción 250/70-15/7.00 Para J1 J2 J4 J5	8.00	ME	\$17,098.83	<b>\$136,790.64</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Llanta de tracción 355/45-15/9.75 Para J3 J6	4.00	ME	\$17,098.83	<b>\$68,395.32</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Llanta de dirección 200/75-9/6.00 Para J1 J2 J3 J4 J5	10.00	ME	\$17,098.83	<b>\$170,988.30</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Manguera sobre muestra	1.00	ME	\$2,523.34	<b>\$2,523.34</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
8-29801	Birlo	2.00	ME	\$2,523.34	<b>\$5,046.68</b>	2D50	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2134	LOCTITE NO.495 (20 GMS).O EQUIVALENTE.	3.00	PZ	\$220.67	<b>\$662.01</b>	5B10	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2007	HILO DE PLASTICO(RAFIA BOLA DE 1 KG.)	1.00	PZ	\$62.50	<b>\$62.50</b>	5B20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3670	CANDADO MOD. 112 (PHILLIPS Í EQUIVALENTE)	25.00	PZ	\$59.56	<b>\$1,489.00</b>	5B20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5001	TAPETE ANTIFATIGAEUZKOLA DE 90 X 90 CM.	14.00	PZ	\$475.00	<b>\$6,650.00</b>	5B20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2007	HILO DE PLASTICO(RAFIA BOLA DE 1 KG.)	2.00	PZ	\$62.50	<b>\$125.00</b>	29801	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3671	CANDADO MOD. 114 (PHILLIPS Í EQUIVALENTE)	2.00	PZ	\$106.95	<b>\$213.90</b>	5C20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-3995	RODAJA DOBLE PARA SILLASECRETARIAL	12.00	PZ	\$18.50	<b>\$222.00</b>	5C20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4161	FLEJE DE ACERO PAVONADO1 1/4X0.035 (EP-1035)	9,504.00	KG	\$24.00	<b>\$228,096.00</b>	5C20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-4257	BOLSA DE PLASTICO DE 2 X2 MTS. CAL. 500	108.00	PZ	\$36.46	<b>\$3,937.68</b>	5C20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5005	ROLLO DE PELICULA STRECHDE 18 ANCHO (1300 MTS.	15.00	PZ	\$115.00	<b>\$1,725.00</b>	5C20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5015	TARIMA DE MADERA DE PINODE 1.2 X 1.20 X 0.10 MTS	194.00	PZ	\$230.00	<b>\$44,620.00</b>	5C20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5354	MARCADOR UINIPAIN MARKER PUNTO MEDIANO P/ME	14.00	PZ	\$39.32	<b>\$550.48</b>	5C20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-6157	FRASCO DE POLIETILENO DEALTA DENSIDAD DE 1 LT.	11.00	PZ	\$53.57	<b>\$589.27</b>	5C20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-15-0431	LLANTA DIRECCIONAL PARAMONTACARGAS JUNGHEINRICH	2.00	pz	\$7,604.09	<b>\$15,208.18</b>	5C20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-16-0173	LUZ TORRETA # PARTE 520320717 P/MONT. JUNGHEINRI	3.00	PZ	\$7,238.41	<b>\$21,715.23</b>	5C20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-16-0189	BATERIA PARA MONTACARGASCLARK ECX30	1.00	PZ	\$148,093.23	<b>\$148,093.23</b>	5C20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-15-0441	LLANTA MOTRIZ PARA MONTACARGAS JUNGHEINRICH	2.00	PZ	\$2,766.00	<b>\$5,532.00</b>	5C20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-5679	CANDADO DE SEGURIDADPARA CAJA SECA (FOLIADO)	250.00	PZ	\$17.00	<b>\$4,250.00</b>	5C20	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-2134	LOCTITE NO.495 (20 GMS).O EQUIVALENTE.	4.00	PZ	\$220.67	<b>\$882.68</b>	6B30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
298-01-7050	MARCHAMO DE NYLON DE 300LBS. DE RESIST. MOD.9001	15,000.00	PZ	\$1.90	<b>\$28,500.00</b>	6B30	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

8-29901	Succionador de seguridad rojo	3.00	ME	\$285.00	\$855.00	2C20	29901	Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles
8-29901	CONO PARA TRAFICO COLOR NARANJA CON TIRAS REFLEJANTES DE 40	10.00	ME	\$427.00	\$4,270.00	5B20	29901	Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles
8-29901	CONO PARA TRANSITO COLOR NARANJA CON TIRAS REFLEJANTES DE 70	6.00	ME	\$427.00	\$2,562.00	5B20	29901	Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles
8-29901	CONO PARA TRAFICO COLOR NARANJA DE 15 A 20 CM DE ALTURA	20.00	ME	\$427.00	\$8,540.00	5B20	29901	Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles
8-29901	Despachador automático para solución sanitizante con pedestal larg	30.00	PZ	\$2,875.00	\$86,250.00	5B20	29901	Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles
8-29901	PERILLAS PARA ESTUFONES	12.00	PZ	\$35.00	\$420.00	5B20	29901	Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles
8-29901	CONEXIÓN DE GAS PARA ESTUFONES	12.00	PZ	\$49.00	\$588.00	5B20	29901	Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles
8-29901	DEVASTADOR DE TABLA DE MACROLÓN	2.00	PZ	\$950.00	\$1,900.00	5B20	29901	Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles
8-29901	PIDRA PARA AFILAR O CHAIRA PROFESIONAL (PARA AFILAR CUCHILLOS)	2.00	PZ	\$350.00	\$700.00	5B20	29901	Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles
8-29901	HERRAMIENTAS PARA BRIGADISTAS (SILBATOS, MEGAFONOS, ETC)	1.00	JG	\$38,055.00	\$38,055.00	5B20	29901	Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles
8-29901	EQUIPO RESCATE, ESPACIOS CONFINADOS (TRIPÉ Y ACCESORIOS)	1.00	PQ	\$60,314.00	\$60,314.00	5B20	29901	Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles
8-29901	LOTE ADICIONAL DE REF Y ACCESORIOS PARA BIENES MUEBLES (VARIOS)	1.00	LT	\$589,834.00	\$589,834.00	5C20	29901	Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles
31101	Servicio de energía eléctrica	1.00	SR	\$16,521,000.00	\$16,521,000.00	5C00	31101	Servicio de energía eléctrica
31201	Gas	1.00	SR	\$2,500,000.00	\$2,500,000.00	5C00	31201	Gas
31301	Servicio de agua	1.00	SR	\$2,055,142.00	\$2,055,142.00	5C00	31301	Servicio de agua
31401	Servicio telefonía convencional	1.00	SR	\$579,605.00	\$579,605.00	5C00	31401	Servicio telefonía convencional
31602	Servicios de telecomunicaciones	1.00	SR	\$19,592.00	\$19,592.00	5C00	31602	Servicios de telecomunicaciones
31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales	1.00	SR	\$4,380,844.00	\$4,380,844.00	5C00	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales
31801	Servicio postal	1.00	SR	\$1,104,366.00	\$1,104,366.00	5C00	31801	Servicio postal
31902	Contratación de otros servicios	1.00	SR	\$7,181,999.00	\$7,181,999.00	5C00	31902	Contratación de otros servicios
32201	Arrendamiento de edificios y locales	1.00	SR	\$1,292,602.00	\$1,292,602.00	5C00	32201	Arrendamiento de edificios y locales
32503	Arrendamiento de vehículos terre, aer, marít, lac fluv p serv. adm	1.00	SR	\$9,726,158.00	\$9,726,158.00	5C00	32503	Arrendamiento de vehículos terre, aer, marít, lac fluv p serv. adm
32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	1.00	SR	\$2,994,064.00	\$2,994,064.00	5C00	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo
32701	Patentes, regalías y otros	1.00	SR	\$10,670,059.00	\$10,670,059.00	5C00	32701	Patentes, regalías y otros
32903	Otros arrendamientos	1.00	SR	\$170,101.00	\$170,101.00	5C00	32903	Otros arrendamientos
33104	Otras asesorías para la operación de programas	1.00	SR	\$7,133,053.00	\$7,133,053.00	5C00	33104	Otras asesorías para la operación de programas
33301	Servicios de informática	1.00	SR	\$18,770,000.00	\$18,770,000.00	5C00	33301	Servicios de informática
33304	Servicio de aplicaciones informáticas	1.00	SR	\$9,094,987.00	\$9,094,987.00	5C00	33304	Servicio de aplicaciones informáticas
33401	Servicios para capacitación a servidores públicos	1.00	SR	\$6,698,466.00	\$6,698,466.00	5C00	33401	Servicios para capacitación a servidores públicos
33501	Estudios e investigaciones	1.00	SR	\$96,300.00	\$96,300.00	5C00	33501	Estudios e investigaciones
33601	Servicios relacionados con traducciones	1.00	SR	\$30,000.00	\$30,000.00	5C00	33601	Servicios relacionados con traducciones
33602	Otros servicios comerciales	1.00	SR	\$292,273.00	\$292,273.00	5C00	33602	Otros servicios comerciales
33604	Impresión y elaboración de material informativo derivado de	1.00	SR	\$451,000.00	\$451,000.00	5C00	33604	Impresión y elaboración de material informativo derivado de
33605	Información en medios masivos derivada de la operación y administraci	1.00	SR	\$261,544.00	\$261,544.00	5C00	33605	Información en medios masivos derivada de la operación y administraci
33901	Subcontratación de servicios con terceros	1.00	SR	\$6,005,658.00	\$6,005,658.00	5C00	33901	Subcontratación de servicios con terceros
33903	Servicios integrales	1.00	SR	\$39,435,064.00	\$39,435,064.00	5C00	33903	Servicios integrales
34101	Servicios bancarios y financieros	1.00	SR	\$2,233,877.00	\$2,233,877.00	5C00	34101	Servicios bancarios y financieros
34501	Seguros de bienes patrimoniales	1.00	SR	\$11,370,000.00	\$11,370,000.00	5C00	34501	Seguros de bienes patrimoniales
34701	Fletes y maniobras	1.00	SR	\$469,183.00	\$469,183.00	5C00	34701	Fletes y maniobras
35101	Mantenimiento y conservación de inmuebles	1.00	SR	\$5,817,502.00	\$5,817,502.00	5C00	35101	Mantenimiento y conservación de inmuebles
35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de admi	1.00	SR	\$848,743.00	\$848,743.00	5C00	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de admi
35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos	1.00	SR	\$50,000.00	\$50,000.00	5C00	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos
35701	Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo	1.00	SR	\$31,754,148.00	\$31,754,148.00	5C00	35701	Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo
35702	Mantenimiento y conservación de plantas e instalaciones prod	1.00	SR	\$6,000,000.00	\$6,000,000.00	5C00	35702	Mantenimiento y conservación de plantas e instalaciones prod
35801	Servicios de lavandería, limpieza e higiene	1.00	SR	\$8,565,125.00	\$8,565,125.00	5C00	35801	Servicios de lavandería, limpieza e higiene
35901	Servicios de jardinería y fumigación	1.00	SR	\$3,027,654.00	\$3,027,654.00	5C00	35901	Servicios de jardinería y fumigación
36201	Difusión de mensajes comerciales para promover la venta de p	1.00	SR	\$28,783,582.00	\$28,783,582.00	5C00	36201	Difusión de mensajes comerciales para promover la venta de p
37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando	1.00	SR	\$1,500,000.00	\$1,500,000.00	5C00	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando
37106	Pasajes aéreos internacionales para servidores púb	1.00	SR	\$500,000.00	\$500,000.00	5C00	37106	Pasajes aéreos internacionales para servidores púb
37204	Pasajes terrestres nacionales para servidores públicos de m	1.00	SR	\$500,000.00	\$500,000.00	5C00	37204	Pasajes terrestres nacionales para servidores públicos de m
37504	Viajeros nacionales para servidores públicos en el desempeño	1.00	SR	\$750,000.00	\$750,000.00	5C00	37504	Viajeros nacionales para servidores públicos en el desempeño
37602	Viajeros en el extranjero para servidores públicos en el des	1.00	SR	\$750,000.00	\$750,000.00	5C00	37602	Viajeros en el extranjero para servidores públicos en el des
38301	Congresos y convenciones	1.00	SR	\$175,507.00	\$175,507.00	5C00	38301	Congresos y convenciones
38401	Exposiciones	1.00	SR	\$60,000.00	\$60,000.00	5C00	38401	Exposiciones
38501	Gastos para alimentación de servidores públicos de mando	1.00	SR	\$110,000.00	\$110,000.00	5C00	38501	Gastos para alimentación de servidores públicos de mando
39202	Otros impuestos y derechos	1.00	SR	\$1,300,000.00	\$1,300,000.00	5C00	39202	Otros impuestos y derechos
39301	Impuestos y derechos de importación	1.00	SR	\$12,000,000.00	\$12,000,000.00	5C00	39301	Impuestos y derechos de importación
39401	Erogaciones por resoluciones por autoridad competente	1.00	SR	\$600,000.00	\$600,000.00	5C00	39401	Erogaciones por resoluciones por autoridad competente
39801	Impuesto sobre nóminas	1.00	SR	\$15,288,664.00	\$15,288,664.00	5C00	39801	Impuesto sobre nóminas
56201	Maquinaria y equipo industrial	1.00	LT	\$86,350,536.00	\$86,350,536.00	5C00	56201	Maquinaria y equipo industrial

RESUMEN	
CAPITULO 2000 (Materiales y suministros)	\$3,464,010,719.00
CAPITULO 3000 (Servicios generales)	\$279,917,862.00
CAPITULO 5000 (Bienes muebles e inmuebles)	\$86,350,536.00
<b>TOTAL</b>	<b>\$3,830,279,117.00</b>